

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1	5123573	Aparat do cięcia szkła /RXGg /1976 // - N	szt	6	8,75 zł	52,50 zł	
2	5123575	Aparat do malowania / /1977 /WAN-11 / - U	szt	7	4,60 zł	32,20 zł	
3	5123574	Aparat do malowania / /1977 /WAN-5 / - U	szt	6	4,60 zł	27,60 zł	
4	5123576	Balansiera / /1991 /4,4-11kg / - U	szt	3	30,00 zł	90,00 zł	
5	5123577	Blok imakowy, przecinak /KDBk, SDS+ /1985 /20 i 22 / - U	szt	3	5,00 zł	15,00 zł	
6	5123581	Brzeszczot do metalu / /33970 /150/1,8 / - N	kpl	500	6,30 zł	3 150,00 zł	
7	5123582	Brzeszczot do metalu /Hilti /33970 /J6001 (J6U01) / - N	szt	2000	2,80 zł	5 600,00 zł	
8	5123583	Brzeszczot do pił sztych. /144D /32143 /drewno / - U	kpl	46	3,00 zł	138,00 zł	
9	5123578	Brzeszczot do wycinarek / /32874 // - U	szt	59	0,80 zł	47,20 zł	
10	5123579	Brzeszczot do wycinarek / /32933 // - U	szt	144	1,00 zł	144,00 zł	
11	5123580	Brzeszczot do wycinarek / /32964 // - U	szt	5	1,40 zł	7,00 zł	
12	5123584	Brzeszczot nr 2 do drewna Makita / /1991 // - N	kpl	6	3,50 zł	21,00 zł	
13	5123585	Brzeszczot nr 4 do drewna Makita / /1991 // - N	kpl	3	3,50 zł	10,50 zł	
14	5123586	Brzeszczot piły mechanicznej /NPMa /1985 / 93 /500x40 / - N	szt	50	16,80 zł	840,00 zł	
15	5123587	Brzeszczot piły mechanicznej /NPMa /1985 / 93 /500x40 / - U	szt	5	9,60 zł	48,00 zł	
16	5123588	Brzeszczoty do piły włośnic / /1986 /L-180 / - U	szt	334	0,40 zł	133,60 zł	
17	5123589	Cyrkiel prosty z pałąkiem /MCCb /1989 /160 / - U	szt	12	3,00 zł	36,00 zł	
18	5123590	Cyrkiel prosty z pałąkiem /MCCb /1989 /200 / - U	szt	58	3,20 zł	185,60 zł	
19	5123591	Cyrkiel prosty z pałąkiem /MCCb /1989 /250 / - U	szt	26	3,60 zł	93,60 zł	
20	5123592	Cyrkiel prosty z pałąkiem /MCCb /1989 /315 / - U	szt	5	4,00 zł	20,00 zł	
21	5123593	Cyrkiel prosty z pałąkiem /MCCb /1989 /400 / - U	szt	1	5,20 zł	5,20 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
22	5123594	Cyrkiel sprężynowy prosty z nóżk. /MCSa /1978 /125 / - U	szt	8	3,60 zł	28,80 zł	
23	5123595	Cyrkiel sprężynowy prosty z nóżk. /MCSa /1978 /150 / - U	szt	19	4,00 zł	76,00 zł	
24	5123596	Cyrkiel sprężynowy warsztatowy /MCSa /1978 /200 / - U	szt	46	5,60 zł	257,60 zł	
25	5123597	Cyrkiel sprężynowy warsztatowy /MCSa /1978 /250 / - U	szt	84	6,00 zł	504,00 zł	
26	5123599	Cyrkiel ślusarski prosty /MCCa /1982 /125 / - U	szt	5	3,20 zł	16,00 zł	
27	5123600	Cyrkiel ślusarski prosty /MCCa /1985 / 82 /160 / - U	szt	45	3,60 zł	162,00 zł	
28	5123601	Cyrkiel ślusarski prosty /MCCa /1985 / 82 /200 / - U	szt	35	4,00 zł	140,00 zł	
29	5123603	Cyrkiel ślusarski prosty /MCCa /1985 / 87 / 82 /315 / - U	szt	15	6,00 zł	90,00 zł	
30	5123602	Cyrkiel ślusarski prosty /MCCa /1985 /250 / - U	szt	1	5,00 zł	5,00 zł	
31	5123598	Cyrkiel ślusarski prosty /MCCa /1987 /100 / - U	szt	2	3,00 zł	6,00 zł	
32	5123604	Czujnik zegarowy /MDAa, 0,01 /1991 / 0-10 / - U	szt	27	10,00 zł	270,00 zł	
33	5123605	Czujnik zegarowy /MDAa, O 40 /1991 / - U	szt	16	13,00 zł	208,00 zł	
34	5120870	Dłuto ciesielskie /22 / - U	SZT	5	4,40 zł	22,00 zł	
35	5120871	Dłuto ciesielskie /25 / - U	SZT	5	4,80 zł	24,00 zł	
36	5120872	Dłuto do młotka do betonu /25 / - U	SZT	3	5,80 zł	17,40 zł	
37	5120874	Dłuto stolarskie do zawias 2-ostrz /1,25x25 / - U	SZT	1	2,40 zł	2,40 zł	
38	5120873	Dłuto stolarskie do zawias 2-ostrz /1x20 / - U	SZT	10	2,00 zł	20,00 zł	
39	5120875	Dłuto stolarskie do zawias 3-ostrz /1,5x30 / - U	SZT	3	2,80 zł	8,40 zł	
40	5120876	Dłuto stolarskie do zawias 3-ostrz /1,75x40 / - U	SZT	8	3,20 zł	25,60 zł	
41	5120877	Dłuto stolarskie do zawias 3-ostrz /2,5x50 / - U	SZT	16	3,60 zł	57,60 zł	
42	5120895	Dłuto stolarskie płaskie /10 / - U	SZT	68	2,80 zł	190,40 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
43	5120896	Dłuto stolarskie płaskie /12 / - U	SZT	163	3,00 zł	489,00 zł	
44	5120897	Dłuto stolarskie płaskie /14 / - U	SZT	101	3,20 zł	323,20 zł	
45	5120898	Dłuto stolarskie płaskie /16 / - U	SZT	94	3,40 zł	319,60 zł	
46	5120899	Dłuto stolarskie płaskie /18 / - U	SZT	80	4,00 zł	320,00 zł	
47	5120900	Dłuto stolarskie płaskie /20 / - U	SZT	120	4,40 zł	528,00 zł	
48	5120901	Dłuto stolarskie płaskie /22 / - U	SZT	57	4,80 zł	273,60 zł	
49	5120902	Dłuto stolarskie płaskie /24 / - U	SZT	24	5,20 zł	124,80 zł	
50	5120903	Dłuto stolarskie płaskie /25 / - U	SZT	81	5,60 zł	453,60 zł	
51	5120904	Dłuto stolarskie płaskie /28 / - U	SZT	27	4,52 zł	122,04 zł	
52	5120905	Dłuto stolarskie płaskie /30 / - U	SZT	55	6,00 zł	330,00 zł	
53	5120892	Dłuto stolarskie płaskie /4 / - U	SZT	15	2,00 zł	30,00 zł	
54	5120906	Dłuto stolarskie płaskie /40 / - U	SZT	2	7,60 zł	15,20 zł	
55	5120907	Dłuto stolarskie płaskie /45 / - U	SZT	15	8,00 zł	120,00 zł	
56	5120908	Dłuto stolarskie płaskie /50 / - U	SZT	10	9,20 zł	92,00 zł	
57	5120893	Dłuto stolarskie płaskie /6 / - U	SZT	47	2,80 zł	131,60 zł	
58	5120894	Dłuto stolarskie płaskie /8 / - U	SZT	47	2,80 zł	131,60 zł	
59	5120909	Dłuto stolarskie płaskie skośne /12 / - U	SZT	12	3,20 zł	38,40 zł	
60	5120910	Dłuto stolarskie płaskie skośne /16 / - U	SZT	9	3,60 zł	32,40 zł	
61	5120911	Dłuto stolarskie płaskie skośne /20 / - U	SZT	7	4,00 zł	28,00 zł	
62	5120878	Dłuto stolarskie żłobak /10 / - U	SZT	12	3,60 zł	43,20 zł	
63	5120879	Dłuto stolarskie żłobak /14 / - U	SZT	12	4,00 zł	48,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
64	5120880	Dłuto stolarskie żłobak /16 / - U	SZT	2	4,40 zł	8,80 zł	
65	5120881	Dłuto stolarskie żłobak /18 / - U	SZT	20	5,00 zł	100,00 zł	
66	5120882	Dłuto stolarskie żłobak /22 / - U	SZT	11	5,40 zł	59,40 zł	
67	5120883	Dłuto stolarskie żłobak /24 / - U	SZT	3	5,60 zł	16,80 zł	
68	5120884	Dłuto stolarskie żłobak /25 / - U	SZT	2	6,00 zł	12,00 zł	
69	5120890	Dociskacze do nitów /12 / - U	SZT	4	2,40 zł	9,60 zł	
70	5120885	Dociskacze do nitów /4 / - U	SZT	6	1,20 zł	7,20 zł	
71	5120886	Dociskacze do nitów /5 / - U	SZT	16	1,40 zł	22,40 zł	
72	5120887	Dociskacze do nitów /6 / - U	SZT	18	1,60 zł	28,80 zł	
73	5120888	Dociskacze do nitów /7 / - U	SZT	7	1,80 zł	12,60 zł	
74	5120889	Dociskacze do nitów /8 / - U	SZT	17	2,00 zł	34,00 zł	
75	5120891	Filtr do spr.powietrza / / - U	SZT	2	5,00 zł	10,00 zł	
76	5122123	Frez .walc.czołowy prawy /NFCa /100x45 /1990 - N	szt	5	52,50 zł	262,50 zł	
77	5122124	Frez .walc.czołowy prawy /NFCa /125x56 /1991 - N	szt	2	77,00 zł	154,00 zł	
78	5122115	Frez .walc.czołowy prawy /NFCa /40x32 /1990 - N	szt	0	15,75 zł	0,00 zł	
79	5122116	Frez .walc.czołowy prawy /NFCa /40x32 /1990 - U	szt	3	9,00 zł	27,00 zł	
80	5122117	Frez .walc.czołowy prawy /NFCa /50x36 /1991 - N	szt	0	17,50 zł	0,00 zł	
81	5122118	Frez .walc.czołowy prawy /NFCa /50x36 /1991 - U	szt	2	10,00 zł	20,00 zł	
82	5122119	Frez .walc.czołowy prawy /NFCa /63x40 /1990 - N	szt	0	24,50 zł	0,00 zł	
83	5122120	Frez .walc.czołowy prawy /NFCa /63x40 /1990 - U	szt	3	14,00 zł	42,00 zł	
84	5122121	Frez .walc.czołowy prawy /NFCa /80x45 /1991 - N	szt	0	35,00 zł	0,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
85	5122122	Frez .walc.czołowy prawy /NFCa /80x45 /1991 - U	szt	5	20,00 zł	100,00 zł	
86	5122791	Frez 2piórkowy palcowy / /1989 / 78 /15 - U	szt	12	7,00 zł	84,00 zł	
87	5122793	Frez 2piórkowy palcowy /Ferte / vidia /1989 / 87 /18 - U	szt	13	8,00 zł	104,00 zł	
88	5122796	Frez 2piórkowy palcowy /Ferto /1978 / 87 /22 - U	szt	5	11,00 zł	55,00 zł	
89	5122797	Frez 2piórkowy palcowy /Ferto /1978 / 91 /24 - U	szt	8	12,00 zł	96,00 zł	
90	5122798	Frez 2piórkowy palcowy /Ferto /1978 / 91 /25 - U	szt	11	13,00 zł	143,00 zł	
91	5122790	Frez 2piórkowy palcowy /Ferto /1990 / 78 /10 - U	szt	11	6,00 zł	66,00 zł	
92	5122792	Frez 2piórkowy palcowy /Holz-Her /1989 / 78 /16 - U	szt	3	7,00 zł	21,00 zł	
93	5122795	Frez 2piórkowy palcowy /Holz-Her /1989 /21 - U	szt	4	11,00 zł	44,00 zł	
94	5122794	Frez 2piórkowy palcowy /Vidia / ferto /1989 / 87 /20 - U	szt	15	9,00 zł	135,00 zł	
95	5123803	Frez do drewna 2nożowy /DNFDd /1987 /4 / - U	szt	17	2,40 zł	40,80 zł	
96	5123804	Frez do drewna 2nożowy /DNFDd /1987 /5 / - U	szt	19	2,80 zł	53,20 zł	
97	5123805	Frez do drewna 2nożowy /DNFDd /1987 /7 / - U	szt	3	3,20 zł	9,60 zł	
98	5123806	Frez do drewna 2nożowy /DNFDd /1991 /6 / - U	szt	19	3,60 zł	68,40 zł	
99	5123811	Frez do rowk.na wpusty cylin. /NFPg /1981 /5 / - N	szt	20	9,80 zł	196,00 zł	
100	5123812	Frez do rowk.na wpusty cylin. /NFPg /1981 /5 / - U	szt	56	5,60 zł	313,60 zł	
101	5123813	Frez do rowk.na wpusty cylin. /NFPg /1981 /6 / - U	szt	50	6,00 zł	300,00 zł	
102	5123814	Frez do rowk.na wpusty cylin. /NFPg /1981 /7 / - U	szt	3	6,40 zł	19,20 zł	
103	5123819	Frez do rowk.na wpusty cylin. /NFPg /1989 /16 / - U	szt	27	8,00 zł	216,00 zł	
104	5123820	Frez do rowk.na wpusty cylin. /NFPg /1989 /18 / - N	szt	5	15,05 zł	75,25 zł	
105	5123807	Frez do rowk.na wpusty cylin. /NFPg /1989 /2 / - U	szt	4	4,00 zł	16,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
106	5123821	Frez do rowk.na wpusty cylin. /NFPg /1989 /20 / - U	szt	19	9,20 zł	174,80 zł	
107	5123808	Frez do rowk.na wpusty cylin. /NFPg /1989 /3 / - U	szt	10	5,00 zł	50,00 zł	
108	5123809	Frez do rowk.na wpusty cylin. /NFPg /1989 /4 / - N	szt	4	9,10 zł	36,40 zł	
109	5123810	Frez do rowk.na wpusty cylin. /NFPg /1989 /4 / - U	szt	60	5,20 zł	312,00 zł	
110	5123816	Frez do rowk.na wpusty cylin. /NFPg /1990 /10 / - U	szt	12	6,80 zł	81,60 zł	
111	5123818	Frez do rowk.na wpusty cylin. /NFPg /1990 /14 / - U	szt	8	7,40 zł	59,20 zł	
112	5123817	Frez do rowk.na wpusty cylin. /NFPg /1991 /12 / - U	szt	14	7,00 zł	98,00 zł	
113	5123815	Frez do rowk.na wpusty cylin. /NFPg /1991 /8 / - U	szt	2	6,60 zł	13,20 zł	
114	5123657	Frez kąt.1str.do rowk.prawy /NFKf /1980 /80-60 / - N	szt	10	28,00 zł	280,00 zł	
115	5123658	Frez kąt.1str.do rowk.prawy /NFKf /1980 /80-65 / - N	szt	3	31,50 zł	94,50 zł	
116	5123659	Frez kąt.1str.do rowk.prawy /NFKf /1980 /80-70 / - N	szt	6	33,25 zł	199,50 zł	
117	5123664	Frez kąt.1str.do rowk.prawy /NFKf /1989 /100-65 / - N	szt	1	38,50 zł	38,50 zł	
118	5123665	Frez kąt.1str.do rowk.prawy /NFKf /1989 /100-70 / - N	szt	2	40,25 zł	80,50 zł	
119	5123666	Frez kąt.1str.do rowk.prawy /NFKf /1989 /100-75 / - N	szt	2	40,25 zł	80,50 zł	
120	5123667	Frez kąt.1str.do rowk.prawy /NFKf /1989 /100-80 / - N	szt	2	42,00 zł	84,00 zł	
121	5123656	Frez kąt.1str.do rowk.prawy /NFKf /1989 /50-110 / - N	szt	5	24,50 zł	122,50 zł	
122	5123654	Frez kąt.1str.do rowk.prawy /NFKf /1989 /50-60 / - N	szt	4	21,00 zł	84,00 zł	
123	5123655	Frez kąt.1str.do rowk.prawy /NFKf /1989 /50-70 / - U	szt	3	13,00 zł	39,00 zł	
124	5123663	Frez kąt.1str.do rowk.prawy /NFKf /1990 /100-60 / - N	szt	2	38,50 zł	77,00 zł	
125	5123661	Frez kąt.1str.do rowk.prawy /NFKf /1990 /80-80 / - N	szt	4	36,75 zł	147,00 zł	
126	5123660	Frez kąt.1str.do rowk.prawy /NFKf /1991 /80-75 / - N	szt	5	35,00 zł	175,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
127	5123662	Frez kąt.1str.do rowk.prawy /NFKf /1991 /80-85 / - N	szt	4	37,45 zł	149,80 zł	
128	5122030	Frez kąt.lewotnący /NFKb /50>80 /1989 - N	szt	9	21,00 zł	189,00 zł	
129	5122031	Frez kąt.lewotnący /NFKb /80>25 /1989 - N	szt	8	28,00 zł	224,00 zł	
130	5122032	Frez kąt.prawotnący /NFKa /50->50 /1989 - N	szt	1	20,30 zł	20,30 zł	
131	5122033	Frez kąt.prawotnący /NFKa /50>55 /1989 - N	szt	2	21,00 zł	42,00 zł	
132	5122034	Frez kąt.prawotnący /NFKa /50>90 /1981 - N	szt	3	22,40 zł	67,20 zł	
133	5122035	Frez kąt.prawotnący /NFKa /63>50 /1981 - U	szt	2	13,20 zł	26,40 zł	
134	5122036	Frez kąt.prawotnący /NFKa /63>55 /1991 - U	szt	3	13,40 zł	40,20 zł	
135	5122037	Frez kąt.prawotnący /NFKa /63>60 /1990 - N	szt	4	23,45 zł	93,80 zł	
136	5122038	Frez kąt.prawotnący /NFKa /63>65 /1991 - N	szt	4	23,80 zł	95,20 zł	
137	5122039	Frez kąt.prawotnący /NFKa /63>70 /1990 - N	szt	7	24,15 zł	169,05 zł	
138	5122040	Frez kąt.prawotnący /NFKa /63>75 /1989 - N	szt	2	24,85 zł	49,70 zł	
139	5122041	Frez kąt.prawotnący /NFKa /63>80 /1989 - N	szt	2	25,90 zł	51,80 zł	
140	5122042	Frez kąt.prawotnący /NFKa /63>85 /1989 - N	szt	2	26,25 zł	52,50 zł	
141	5122043	Frez kąt.prawotnący /NFKa /63>90 /1989 - N	szt	6	26,60 zł	159,60 zł	
142	5123671	Frez kąt.symetryczny /NFKe /1972 /50>90 / - U	szt	2	12,60 zł	25,20 zł	
143	5123672	Frez kąt.symetryczny /NFKe /1972 /63>45 / - U	szt	22	14,00 zł	308,00 zł	
144	5123673	Frez kąt.symetryczny /NFKe /1972 /63>60 / - U	szt	2	14,80 zł	29,60 zł	
145	5123674	Frez kąt.symetryczny /NFKe /1986 /63>90 / - U	szt	1	16,00 zł	16,00 zł	
146	5123675	Frez kąt.symetryczny /NFKe /1986 /80>20 / - U	szt	5	18,60 zł	93,00 zł	
147	5123676	Frez kąt.symetryczny /NFKe /1986 /80>45 / - U	szt	11	19,60 zł	215,60 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
148	5123677	Frez kąt.symetryczny /NFKe /1986 /80>60 / - U	szt	1	21,00 zł	21,00 zł	
149	5123678	Frez kąt.symetryczny /NFKe /1986 /80>90 / - U	szt	1	21,40 zł	21,40 zł	
150	5123668	Frez kąt.symetryczny /NFKe /1989 /50>45 / - N	szt	2	20,30 zł	40,60 zł	
151	5123669	Frez kąt.symetryczny /NFKe /1989 /50>60 / - N	szt	2	20,65 zł	41,30 zł	
152	5123670	Frez kąt.symetryczny /NFKe /1989 /50>60 / - U	szt	4	11,80 zł	47,20 zł	
153	5123680	Frez kąt.symetryczny /NFKe /1990 /100>60 / - U	szt	5	30,00 zł	150,00 zł	
154	5123679	Frez kąt.symetryczny /NFKe /1991 /100>45 / - U	szt	7	26,00 zł	182,00 zł	
155	5122045	Frez kąt.symetryczny do rowk /NFKh /100>25 /1992 - U	szt	2	24,00 zł	48,00 zł	
156	5122044	Frez kąt.symetryczny do rowk /NFKh /80>30 /1992 - U	szt	3	22,00 zł	66,00 zł	
157	5123778	Frez krążk.półokr.wklęsły /NFRb /1984 /R5,5 / - U	szt	2	18,00 zł	36,00 zł	
158	5123779	Frez krążk.półokr.wklęsły /NFRb /1985 /R6 / - U	szt	2	20,00 zł	40,00 zł	
159	5123780	Frez krążk.półokr.wklęsły /NFRb /1985 /R6,3 / - U	szt	2	24,00 zł	48,00 zł	
160	5123782	Frez krążk.półokr.wklęsły /NFRb /1986 /R8 / - U	szt	2	31,00 zł	62,00 zł	
161	5123783	Frez krążk.półokr.wklęsły /NFRb /1986 /R9 / - U	szt	2	47,40 zł	94,80 zł	
162	5123776	Frez krążk.półokr.wklęsły /NFRb /1991 /R4,5 / - U	szt	2	16,00 zł	32,00 zł	
163	5123777	Frez krążk.półokr.wklęsły /NFRb /1991 /R5 / - U	szt	2	16,80 zł	33,60 zł	
164	5123770	Frez krążk.półokr.wklęsły /NFRb /1992 /R1,6 / - U	szt	2	10,40 zł	20,80 zł	
165	5123771	Frez krążk.półokr.wklęsły /NFRb /1992 /R2 / - U	szt	2	10,80 zł	21,60 zł	
166	5123772	Frez krążk.półokr.wklęsły /NFRb /1992 /R2,5 / - U	szt	2	13,00 zł	26,00 zł	
167	5123773	Frez krążk.półokr.wklęsły /NFRb /1992 /R3 / - U	szt	2	13,40 zł	26,80 zł	
168	5123774	Frez krążk.półokr.wklęsły /NFRb /32143 /R3,5 / - U	szt	2	14,60 zł	29,20 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
169	5123775	Frez krążk.półokr.wklęsły /NFRb /33970 /R4 / - U	szt	2	15,40 zł	30,80 zł	
170	5123781	Frez krążk.półokr.wklęsły /NFRb /33970 /R7 / - U	szt	2	28,60 zł	57,20 zł	
171	5123784	Frez krążk.półokr.wklęsły /NFRb /34029 /R10 / - U	szt	0	50,00 zł	0,00 zł	
172	5123785	Frez krążk.półokr.wklęsły /NFRb /34029 /R11 / - U	szt	0	52,40 zł	0,00 zł	
173	5123786	Frez krążk.półokr.wklęsły /NFRb /34029 /R12 / - U	szt	2	54,60 zł	109,20 zł	
174	5122069	Frez krążk.półokr.wypukły /NFRa /R1,6 /34029 - U	szt	10	11,20 zł	112,00 zł	
175	5122081	Frez krążk.półokr.wypukły /NFRa /R10 /1989 - U	szt	5	30,00 zł	150,00 zł	
176	5122082	Frez krążk.półokr.wypukły /NFRa /R11 /1989 - U	szt	1	34,00 zł	34,00 zł	
177	5122083	Frez krążk.półokr.wypukły /NFRa /R12,5 /1989 - U	szt	6	38,00 zł	228,00 zł	
178	5122084	Frez krążk.półokr.wypukły /NFRa /R16 /1978 - U	szt	8	56,00 zł	448,00 zł	
179	5122070	Frez krążk.półokr.wypukły /NFRa /R2 /34029 - U	szt	6	11,60 zł	69,60 zł	
180	5122071	Frez krążk.półokr.wypukły /NFRa /R2,5 /34029 - U	szt	2	12,00 zł	24,00 zł	
181	5122072	Frez krążk.półokr.wypukły /NFRa /R3 /34029 - U	szt	7	12,60 zł	88,20 zł	
182	5122073	Frez krążk.półokr.wypukły /NFRa /R3,5 /34029 - U	szt	5	13,00 zł	65,00 zł	
183	5122074	Frez krążk.półokr.wypukły /NFRa /R4 /34029 - U	szt	8	13,60 zł	108,80 zł	
184	5122075	Frez krążk.półokr.wypukły /NFRa /R5 /34029 - U	szt	2	16,00 zł	32,00 zł	
185	5122076	Frez krążk.półokr.wypukły /NFRa /R5,5 /1989 - U	szt	1	17,00 zł	17,00 zł	
186	5122077	Frez krążk.półokr.wypukły /NFRa /R6 /1989 - U	szt	2	18,20 zł	36,40 zł	
187	5122078	Frez krążk.półokr.wypukły /NFRa /R7 /1989 - U	szt	8	20,00 zł	160,00 zł	
188	5122079	Frez krążk.półokr.wypukły /NFRa /R8 /1989 - U	szt	8	20,00 zł	160,00 zł	
189	5122080	Frez krążk.półokr.wypukły /NFRa /R9 /1989 - U	szt	1	26,00 zł	26,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
190	5122125	Frez kształt.do wałk.wielowp. /NFBa /R10 /1978 - N	szt	3	56,00 zł	168,00 zł	
191	5122126	Frez kształt.do wałk.wielowp. /NFBa /R12 /1978 - N	szt	3	59,50 zł	178,50 zł	
192	5122127	Frez kształt.do wałk.wielowp. /NFBa /R15 /1978 - N	szt	3	63,00 zł	189,00 zł	
193	5122128	Frez kształt.do wałk.wielowp. /NFBa /R20 /1978 - N	szt	2	66,50 zł	133,00 zł	
194	5122129	Frez kształt.do wałk.wielowp. /NFBa /R22 /1978 - N	szt	3	70,00 zł	210,00 zł	
195	5122130	Frez kształt.do wałk.wielowp. /NFBa /R24 /1978 - N	szt	2	73,50 zł	147,00 zł	
196	5122131	Frez kształt.do wałk.wielowp. /NFBa /R25 /1978 - N	szt	4	77,00 zł	308,00 zł	
197	5122132	Frez kształt.do wałk.wielowp. /NFBa /R32 /1978 - N	szt	3	84,00 zł	252,00 zł	
198	5122133	Frez kształt.do wałk.wielowp. /NFBa /R36 /1978 - N	szt	3	91,00 zł	273,00 zł	
199	5122134	Frez kształt.do wałk.wielowp. /NFBa /R38 /1978 - N	szt	3	98,00 zł	294,00 zł	
200	5122135	Frez kształt.do wałk.wielowp. /NFBa /R40 /1978 - N	szt	3	105,00 zł	315,00 zł	
201	5122136	Frez kształt.do wałk.wielowp. /NFBa /R45 /1985 - N	szt	3	112,00 zł	336,00 zł	
202	5122137	Frez kształt.do wałk.wielowp. /NFBa /R50 /1985 - N	szt	3	122,50 zł	367,50 zł	
203	5122264	Frez moduł.krąż.do kół zębat /NFMb /M10 /1991 - U	szt	13	80,60 zł	1 047,80 zł	
204	5122265	Frez moduł.krąż.do kół zębat /NFMb /M12 /1981 - U	szt	14	83,80 zł	1 173,20 zł	
205	5122266	Frez moduł.krąż.do kół zębat /NFMb /M14 /1981 - U	szt	15	93,20 zł	1 398,00 zł	
206	5122267	Frez moduł.krąż.do kół zębat /NFMb /M15 /1981 - U	szt	14	96,00 zł	1 344,00 zł	
207	5122046	Frez moduł.krążkowy /NFMa /M 0,5 /1984 - U	szt	2	5,80 zł	11,60 zł	
208	5122047	Frez moduł.krążkowy /NFMa /M 1,5 /1989 - N	szt	15	16,45 zł	246,75 zł	
209	5122048	Frez moduł.krążkowy /NFMa /M 1,75 /1984 - N	szt	50	16,80 zł	840,00 zł	
210	5122049	Frez moduł.krążkowy /NFMa /M 2 /1984 - N	szt	16	17,50 zł	280,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
211	5122050	Frez moduł.krążkowy /NFMa /M 2,25 /1984 - N	szt	40	19,95 zł	798,00 zł	
212	5122051	Frez moduł.krążkowy /NFMa /M 2,5 /1989 - N	szt	13	21,00 zł	273,00 zł	
213	5122052	Frez moduł.krążkowy /NFMa /M 2,75 /1989 - N	szt	16	21,70 zł	347,20 zł	
214	5122053	Frez moduł.krążkowy /NFMa /M 3 /1989 - N	szt	22	22,40 zł	492,80 zł	
215	5122054	Frez moduł.krążkowy /NFMa /M 3 /1989 - U	szt	1	12,80 zł	12,80 zł	
216	5122055	Frez moduł.krążkowy /NFMa /M 3,25 /1989 - N	szt	17	23,45 zł	398,65 zł	
217	5122056	Frez moduł.krążkowy /NFMa /M 3,5 /1989 - N	szt	8	23,80 zł	190,40 zł	
218	5122057	Frez moduł.krążkowy /NFMa /M 3,75 /1989 - N	szt	15	24,15 zł	362,25 zł	
219	5122058	Frez moduł.krążkowy /NFMa /M 4 /1989 - N	szt	24	25,20 zł	604,80 zł	
220	5122059	Frez moduł.krążkowy /NFMa /M 4,5 /1978 - N	szt	17	28,00 zł	476,00 zł	
221	5122060	Frez moduł.krążkowy /NFMa /M 4,75 /1978 - U	szt	4	16,60 zł	66,40 zł	
222	5122061	Frez moduł.krążkowy /NFMa /M 5 /1978 - N	szt	24	30,10 zł	722,40 zł	
223	5122062	Frez moduł.krążkowy /NFMa /M 5,25 /1978 - N	szt	8	31,50 zł	252,00 zł	
224	5122063	Frez moduł.krążkowy /NFMa /M 5,5 /1978 - N	szt	21	32,90 zł	690,90 zł	
225	5122064	Frez moduł.krążkowy /NFMa /M 5,75 /1978 - N	szt	10	33,60 zł	336,00 zł	
226	5122065	Frez moduł.krążkowy /NFMa /M 6 /1987 - N	szt	20	35,00 zł	700,00 zł	
227	5122066	Frez moduł.krążkowy /NFMa /M 6,5 /1987 - N	szt	3	38,50 zł	115,50 zł	
228	5122067	Frez moduł.krążkowy /NFMa /M 7 /1987 - N	szt	8	39,20 zł	313,60 zł	
229	5122068	Frez moduł.krążkowy /NFMa /M 7,5 /1987 - N	szt	6	40,60 zł	243,60 zł	
230	5123797	Frez palc walc-czołowy cylindr. /NFPa /1980 / 83 /10 / - N	szt	0	9,45 zł	0,00 zł	
231	5123798	Frez palc walc-czołowy cylindr. /NFPa /1980 / 83 /10 / - U	szt	56	5,40 zł	302,40 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
232	5123792	Frez palc walc-czołowy cylindr. /NFPa /1980 / 83 /6,3 / - N	szt	28	7,00 zł	196,00 zł	
233	5123793	Frez palc walc-czołowy cylindr. /NFPa /1980 / 83 /6,3 / - U	szt	83	4,00 zł	332,00 zł	
234	5123787	Frez palc walc-czołowy cylindr. /NFPa /1980 /4 / - N	szt	35	4,90 zł	171,50 zł	
235	5123788	Frez palc walc-czołowy cylindr. /NFPa /1980 /4 / - U	szt	48	2,80 zł	134,40 zł	
236	5123789	Frez palc walc-czołowy cylindr. /NFPa /1980 /5 / - N	szt	58	5,25 zł	304,50 zł	
237	5123790	Frez palc walc-czołowy cylindr. /NFPa /1980 /5 / - U	szt	45	3,00 zł	135,00 zł	
238	5123791	Frez palc walc-czołowy cylindr. /NFPa /1980 /6 / - N	szt	10	6,65 zł	66,50 zł	
239	5123794	Frez palc walc-czołowy cylindr. /NFPa /1980 /7,1 / - N	szt	3	7,70 zł	23,10 zł	
240	5123795	Frez palc walc-czołowy cylindr. /NFPa /1980 /7,1 / - U	szt	11	4,40 zł	48,40 zł	
241	5123796	Frez palc walc-czołowy cylindr. /NFPa /1980 /8 / - N	szt	0	8,40 zł	0,00 zł	
242	5123799	Frez palc walc-czołowy cylindr. /NFPa /1981 /12,5 / - U	szt	66	6,00 zł	396,00 zł	
243	5123800	Frez palc walc-czołowy cylindr. /NFPa /1981 /14 / - U	szt	12	6,60 zł	79,20 zł	
244	5123801	Frez palc walc-czołowy cylindr. /NFPa /1981 /16 / - U	szt	10	7,40 zł	74,00 zł	
245	5123802	Frez palc walc-czołowy cylindr. /NFPa /1981 /18 / - U	szt	5	8,00 zł	40,00 zł	
246	5122809	Frez palc walc-czołowy s.Morsea /NFPc /1973 /40x63 - U	szt	0	38,40 zł	0,00 zł	
247	5122810	Frez palc walc-czołowy s.Morsea /NFPc /1973 /45 - U	szt	4	50,00 zł	200,00 zł	
248	5122799	Frez palc walc-czołowy s.Morsea /NFPc /1983 /14 - U	szt	6	10,00 zł	60,00 zł	
249	5122800	Frez palc walc-czołowy s.Morsea /NFPc /1983 /16 - N	szt	4	20,30 zł	81,20 zł	
250	5122801	Frez palc walc-czołowy s.Morsea /NFPc /1983 /16 - U	szt	14	11,60 zł	162,40 zł	
251	5122808	Frez palc walc-czołowy s.Morsea /NFPc /1991 /35,5 - U	szt	2	22,80 zł	45,60 zł	
252	5122802	Frez palc walc-czołowy s.Morsea /NFPc /1992 /18 - N	szt	15	21,00 zł	315,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
253	5122803	Frez palc walc-czołowy s.Morsea /NFPc /1992 /18 - U	szt	10	12,00 zł	120,00 zł	
254	5122804	Frez palc walc-czołowy s.Morsea /NFPc /1992 /20 - U	szt	5	13,40 zł	67,00 zł	
255	5122805	Frez palc walc-czołowy s.Morsea /NFPc /1992 /22 - U	szt	20	14,00 zł	280,00 zł	
256	5122806	Frez palc walc-czołowy s.Morsea /NFPc /1992 /25 - U	szt	8	16,80 zł	134,40 zł	
257	5122807	Frez palc walc-czołowy s.Morsea /NFPc /1992 /28 - U	szt	2	17,60 zł	35,20 zł	
258	5122811	Frez palc.do rowk.na wpust /NFPh /1973 /12 - U	szt	1	6,60 zł	6,60 zł	
259	5122820	Frez palc.do rowk.na wpust /NFPh /1989 /36 - N	szt	2	48,30 zł	96,60 zł	
260	5122821	Frez palc.do rowk.na wpust /NFPh /1989 /36 - U	szt	2	27,60 zł	55,20 zł	
261	5122822	Frez palc.do rowk.na wpust /NFPh /1989 /40 - N	szt	0	49,00 zł	0,00 zł	
262	5122823	Frez palc.do rowk.na wpust /NFPh /1989 /40 - U	szt	1	28,00 zł	28,00 zł	
263	5122824	Frez palc.do rowk.na wpust /NFPh /1989 /45 - N	szt	0	50,75 zł	0,00 zł	
264	5122825	Frez palc.do rowk.na wpust /NFPh /1989 /45 - U	szt	1	29,00 zł	29,00 zł	
265	5122813	Frez palc.do rowk.na wpust /NFPh /1990 /20 - U	szt	12	10,20 zł	122,40 zł	
266	5122815	Frez palc.do rowk.na wpust /NFPh /1990 /24 - U	szt	4	12,80 zł	51,20 zł	
267	5122816	Frez palc.do rowk.na wpust /NFPh /1990 /28 - N	szt	0	35,00 zł	0,00 zł	
268	5122817	Frez palc.do rowk.na wpust /NFPh /1990 /28 - U	szt	4	20,00 zł	80,00 zł	
269	5122812	Frez palc.do rowk.na wpust /NFPh /1991 /18 - U	szt	14	9,40 zł	131,60 zł	
270	5122814	Frez palc.do rowk.na wpust /NFPh /1991 /22 - U	szt	3	11,00 zł	33,00 zł	
271	5122818	Frez palc.do rowk.na wpust /NFPh /1991 /32 - N	szt	0	45,50 zł	0,00 zł	
272	5122819	Frez palc.do rowk.na wpust /NFPh /1991 /32 - U	szt	1	26,00 zł	26,00 zł	
273	5122826	Frez palcowy walc.czoł. /NFPTGn, 215.17 /1989 /20 - U	szt	3	10,00 zł	30,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
274	5122827	Frez palcowy walc.czoł. /NFPTGn, 215.17 /1989 /25 - U	szt	7	17,00 zł	119,00 zł	
275	5122828	Frez palcowy walc.czoł. /NFPTGn, 215.17 /1989 /32 - U	szt	3	25,00 zł	75,00 zł	
276	5122829	Frez palcowy z płytką Vidiową /DNFDd /1972 /6 - U	szt	5	6,00 zł	30,00 zł	
277	5122830	Frez półok.wklęsły /DNFk,1/2obr /1972 /3,5 i 4,5 - U	szt	34	4,00 zł	136,00 zł	
278	5123752	Frez tarcz.3-st.n.przem skoś /NFTc, dzielone /1989 /100x16 / - U	szt	2	20,00 zł	40,00 zł	
279	5123753	Frez tarcz.3-st.n.przem skoś /NFTc, dzielone /1989 /100x22 / - U	szt	2	22,00 zł	44,00 zł	
280	5123757	Frez tarcz.3-st.n.przem skoś /NFTh, wst zęby /1989 /160x28 / - U	szt	3	34,00 zł	102,00 zł	
281	5123758	Frez tarcz.3-st.n.przem skoś /NFTh, wst zęby /1989 /160x32 / - U	szt	3	36,00 zł	108,00 zł	
282	5123754	Frez tarcz.3-st.n.przem skoś /NFTh, wst zęby /1990 /160x20 / - U	szt	2	24,00 zł	48,00 zł	
283	5123756	Frez tarcz.3-st.n.przem skoś /NFTh, wst zęby /1990 /160x25 / - U	szt	3	30,00 zł	90,00 zł	
284	5123755	Frez tarcz.3-st.n.przem skoś /NFTh, wst zęby /1991 /160x22 / - U	szt	1	26,00 zł	26,00 zł	
285	5120958	Frez tarcz.piłkowy /100x1 / - U	SZT	5	9,60 zł	48,00 zł	
286	5120959	Frez tarcz.piłkowy /100x1,2 / - U	SZT	16	10,00 zł	160,00 zł	
287	5120960	Frez tarcz.piłkowy /100x1,2x25 / - U	SZT	20	14,00 zł	280,00 zł	
288	5120961	Frez tarcz.piłkowy /100x1,6 / - U	SZT	15	10,60 zł	159,00 zł	
289	5120962	Frez tarcz.piłkowy /100x2 / - U	SZT	13	11,40 zł	148,20 zł	
290	5120963	Frez tarcz.piłkowy /100x2,25 / - U	SZT	2	11,80 zł	23,60 zł	
291	5120964	Frez tarcz.piłkowy /100x2,5 / - U	SZT	17	12,00 zł	204,00 zł	
292	5120965	Frez tarcz.piłkowy /100x3 / - U	SZT	16	13,00 zł	208,00 zł	
293	5120966	Frez tarcz.piłkowy /100x3,1 / - U	SZT	1	14,00 zł	14,00 zł	
294	5120967	Frez tarcz.piłkowy /100x3,5 / - U	SZT	2	14,40 zł	28,80 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
295	5120968	Frez tarcz.piłkowy /100x4 / - U	SZT	13	14,80 zł	192,40 zł	
296	5120969	Frez tarcz.piłkowy /100x4,5 / - U	SZT	5	15,40 zł	77,00 zł	
297	5120970	Frez tarcz.piłkowy /100x5 / - U	SZT	31	16,60 zł	514,60 zł	
298	5120971	Frez tarcz.piłkowy /125x1,2 / - U	SZT	7	16,00 zł	112,00 zł	
299	5120972	Frez tarcz.piłkowy /125x1,6 / - U	SZT	37	16,00 zł	592,00 zł	
300	5120973	Frez tarcz.piłkowy /125x2 / - U	SZT	12	16,40 zł	196,80 zł	
301	5120974	Frez tarcz.piłkowy /125x2,5 / - U	SZT	12	16,40 zł	196,80 zł	
302	5120975	Frez tarcz.piłkowy /125x3 / - U	SZT	12	16,80 zł	201,60 zł	
303	5120976	Frez tarcz.piłkowy /125x3,5 / - U	SZT	4	16,80 zł	67,20 zł	
304	5120977	Frez tarcz.piłkowy /125x4 / - U	SZT	28	17,20 zł	481,60 zł	
305	5120978	Frez tarcz.piłkowy /125x4,5 / - U	SZT	2	17,20 zł	34,40 zł	
306	5120979	Frez tarcz.piłkowy /125x5 / - U	SZT	9	18,00 zł	162,00 zł	
307	5120980	Frez tarcz.piłkowy /150x3 / - U	SZT	1	24,00 zł	24,00 zł	
308	5120981	Frez tarcz.piłkowy /150x4 / - U	SZT	1	26,00 zł	26,00 zł	
309	5120982	Frez tarcz.piłkowy /160x1,2 / - U	SZT	5	14,00 zł	70,00 zł	
310	5120983	Frez tarcz.piłkowy /160x1,6 / - U	SZT	17	14,00 zł	238,00 zł	
311	5120984	Frez tarcz.piłkowy /160x2 / - U	SZT	6	15,00 zł	90,00 zł	
312	5120985	Frez tarcz.piłkowy /160x2,5 / - U	SZT	17	16,00 zł	272,00 zł	
313	5120986	Frez tarcz.piłkowy /160x3 / - U	SZT	4	18,00 zł	72,00 zł	
314	5120987	Frez tarcz.piłkowy /160x3,5 / - U	SZT	2	20,00 zł	40,00 zł	
315	5120988	Frez tarcz.piłkowy /160x4 / - U	SZT	6	22,00 zł	132,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
316	5120989	Frez tarcz.piłkowy /160x5 / - U	SZT	14	26,00 zł	364,00 zł	
317	5120990	Frez tarcz.piłkowy /160x6 / - U	SZT	4	28,00 zł	112,00 zł	
318	5120991	Frez tarcz.piłkowy /180x2x30 / - U	SZT	130	32,00 zł	4 160,00 zł	
319	5120992	Frez tarcz.piłkowy /200x2 / - U	SZT	1	30,00 zł	30,00 zł	
320	5120993	Frez tarcz.piłkowy /200x2,5 / - U	SZT	21	32,00 zł	672,00 zł	
321	5120994	Frez tarcz.piłkowy /200x3 / - U	SZT	1	33,00 zł	33,00 zł	
322	5120995	Frez tarcz.piłkowy /200x3,5 / - U	SZT	1	33,00 zł	33,00 zł	
323	5120996	Frez tarcz.piłkowy /200x4 / - U	SZT	15	34,00 zł	510,00 zł	
324	5120997	Frez tarcz.piłkowy /200x5 / - U	SZT	17	36,00 zł	612,00 zł	
325	5120998	Frez tarcz.piłkowy /200x6 / - U	SZT	5	40,00 zł	200,00 zł	
326	5120999	Frez tarcz.piłkowy /220x4 / - U	SZT	1	50,00 zł	50,00 zł	
327	5121000	Frez tarcz.piłkowy /250x2,5 / - U	SZT	42	52,00 zł	2 184,00 zł	
328	5121001	Frez tarcz.piłkowy /250x3 / - U	SZT	1	54,00 zł	54,00 zł	
329	5121002	Frez tarcz.piłkowy /250x4 / - U	SZT	8	56,00 zł	448,00 zł	
330	5121003	Frez tarcz.piłkowy /250x5 / - U	SZT	8	60,00 zł	480,00 zł	
331	5121004	Frez tarcz.piłkowy /300x3 / - U	SZT	1	64,00 zł	64,00 zł	
332	5121005	Frez tarcz.piłkowy /300x4 / - U	SZT	2	66,00 zł	132,00 zł	
333	5120934	Frez tarcz.piłkowy /48x2 / - U	SZT	3	6,40 zł	19,20 zł	
334	5120935	Frez tarcz.piłkowy /50x0,3 / - U	SZT	2	6,80 zł	13,60 zł	
335	5120936	Frez tarcz.piłkowy /50x0,5 / - U	SZT	5	6,80 zł	34,00 zł	
336	5120937	Frez tarcz.piłkowy /50x0,8 / - U	SZT	5	7,20 zł	36,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
337	5120938	Frez tarcz.piłkowy /50x1,2 / - U	SZT	6	7,60 zł	45,60 zł	
338	5120939	Frez tarcz.piłkowy /50x2 / - U	SZT	1	8,00 zł	8,00 zł	
339	5120940	Frez tarcz.piłkowy /63x0,6 / - U	SZT	50	8,40 zł	420,00 zł	
340	5120941	Frez tarcz.piłkowy /63x0,7 / - U	SZT	10	8,40 zł	84,00 zł	
341	5120942	Frez tarcz.piłkowy /63x0,8 / - U	SZT	24	8,40 zł	201,60 zł	
342	5120943	Frez tarcz.piłkowy /63x1 / - U	SZT	13	8,80 zł	114,40 zł	
343	5120944	Frez tarcz.piłkowy /63x1,2 / - U	SZT	23	8,80 zł	202,40 zł	
344	5120945	Frez tarcz.piłkowy /63x1,6 / - U	SZT	21	8,80 zł	184,80 zł	
345	5120946	Frez tarcz.piłkowy /63x2 / - U	SZT	13	9,20 zł	119,60 zł	
346	5120947	Frez tarcz.piłkowy /63x2,5 / - U	SZT	16	9,20 zł	147,20 zł	
347	5120948	Frez tarcz.piłkowy /63x3 / - U	SZT	11	9,60 zł	105,60 zł	
348	5120949	Frez tarcz.piłkowy /63x3,5 / - U	SZT	2	10,00 zł	20,00 zł	
349	5120950	Frez tarcz.piłkowy /63x4 / - U	SZT	4	10,80 zł	43,20 zł	
350	5120951	Frez tarcz.piłkowy /80x1 / - U	SZT	34	11,20 zł	380,80 zł	
351	5120952	Frez tarcz.piłkowy /80x1,6 / - U	SZT	29	11,20 zł	324,80 zł	
352	5120953	Frez tarcz.piłkowy /80x2 / - U	SZT	18	11,20 zł	201,60 zł	
353	5120954	Frez tarcz.piłkowy /80x2,5 / - U	SZT	20	11,60 zł	232,00 zł	
354	5120955	Frez tarcz.piłkowy /80x3 / - U	SZT	27	12,60 zł	340,20 zł	
355	5120956	Frez tarcz.piłkowy /80x4 / - U	SZT	18	13,40 zł	241,20 zł	
356	5120957	Frez tarcz.piłkowy /80x5 / - U	SZT	18	13,80 zł	248,40 zł	
357	5122717	Frez tarczowy /4 zęby /1978 /40x1,5 - U	szt	18	8,00 zł	144,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
358	5122722	Frez tarczowy /4 zęby /1987 /40x5 - U	szt	12	10,40 zł	124,80 zł	
359	5122720	Frez tarczowy /4 zęby /1988 /40x3,5 - U	szt	15	9,60 zł	144,00 zł	
360	5122715	Frez tarczowy /4 zęby /1989 /40x1 - U	szt	18	6,00 zł	108,00 zł	
361	5122716	Frez tarczowy /4 zęby /1989 /40x1,2 - U	szt	20	7,00 zł	140,00 zł	
362	5122718	Frez tarczowy /4 zęby /1989 /40x2 - U	szt	20	9,00 zł	180,00 zł	
363	5122719	Frez tarczowy /4 zęby /1989 /40x2,5 - U	szt	19	9,20 zł	174,80 zł	
364	5122721	Frez tarczowy /4 zęby /1989 /40x4 - U	szt	15	10,00 zł	150,00 zł	
365	5122101	Frez tarczowy /NFTa /100x12 /1984 - N	szt	7	30,45 zł	213,15 zł	
366	5122102	Frez tarczowy /NFTa /100x14 /1984 - N	szt	3	31,50 zł	94,50 zł	
367	5122103	Frez tarczowy /NFTa /100x16 /1989 - N	szt	6	33,25 zł	199,50 zł	
368	5122104	Frez tarczowy /NFTa /100x18 /1989 - N	szt	6	35,00 zł	210,00 zł	
369	5122105	Frez tarczowy /NFTa /100x20 /1989 - N	szt	6	38,50 zł	231,00 zł	
370	5122106	Frez tarczowy /NFTa /100x22 /1989 - N	szt	5	42,00 zł	210,00 zł	
371	5122107	Frez tarczowy /NFTa /125x10 /1984 - N	szt	6	36,75 zł	220,50 zł	
372	5122108	Frez tarczowy /NFTa /125x16 /1984 - U	szt	2	26,00 zł	52,00 zł	
373	5122109	Frez tarczowy /NFTa /125x18 /1984 - N	szt	0	49,00 zł	0,00 zł	
374	5122110	Frez tarczowy /NFTa /125x20 /1989 - N	szt	5	52,50 zł	262,50 zł	
375	5122111	Frez tarczowy /NFTa /125x25 /1989 - N	szt	6	59,50 zł	357,00 zł	
376	5122087	Frez tarczowy /NFTa /50x10 /1991 - U	szt	6	7,60 zł	45,60 zł	
377	5122085	Frez tarczowy /NFTa /50x4 /1988 - U	szt	3	6,00 zł	18,00 zł	
378	5122086	Frez tarczowy /NFTa /50x8 /1991 - N	szt	5	12,60 zł	63,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
379	5122090	Frez tarczowy /NFTa /63x10 /1981 - N	szt	10	15,40 zł	154,00 zł	
380	5122091	Frez tarczowy /NFTa /63x12 /1981 - U	szt	6	9,00 zł	54,00 zł	
381	5122092	Frez tarczowy /NFTa /63x14 /1981 - N	szt	0	16,45 zł	0,00 zł	
382	5122093	Frez tarczowy /NFTa /63x16 /1981 - N	szt	2	17,50 zł	35,00 zł	
383	5122088	Frez tarczowy /NFTa /63x6 /1991 - N	szt	8	14,00 zł	112,00 zł	
384	5122089	Frez tarczowy /NFTa /63x8 /1991 - N	szt	1	14,70 zł	14,70 zł	
385	5122094	Frez tarczowy /NFTa /80x10 /1984 - N	szt	0	20,30 zł	0,00 zł	
386	5122095	Frez tarczowy /NFTa /80x12 /1985 - N	szt	7	24,50 zł	171,50 zł	
387	5122096	Frez tarczowy /NFTa /80x14 /1989 - N	szt	10	26,25 zł	262,50 zł	
388	5122097	Frez tarczowy /NFTa /80x16 /1984 - N	szt	7	28,00 zł	196,00 zł	
389	5122098	Frez tarczowy /NFTa /80x18 /1984 - N	szt	6	29,40 zł	176,40 zł	
390	5122099	Frez tarczowy /NFTa /80x20 /1984 - N	szt	8	30,45 zł	243,60 zł	
391	5122100	Frez tarczowy /NFTa /80x20 /1984 - U	szt	3	17,40 zł	52,20 zł	
392	5122112	Frez tarczowy /NFTp /125x18 /1982 - U	szt	1	26,00 zł	26,00 zł	
393	5122113	Frez tarczowy /NFTp /125x20 /1978 - N	szt	0	49,00 zł	0,00 zł	
394	5122114	Frez tarczowy /NFTp /160x22 /1978 - N	szt	0	56,00 zł	0,00 zł	
395	5122241	Frez tarczowy do rowk n.klin /NFTf /100x14 /1979 - N	szt	4	14,35 zł	57,40 zł	
396	5122242	Frez tarczowy do rowk n.klin /NFTf /100x16 /1979 - N	szt	5	15,40 zł	77,00 zł	
397	5122243	Frez tarczowy do rowk n.klin /NFTf /100x18 /1979 - N	szt	5	17,50 zł	87,50 zł	
398	5122240	Frez tarczowy do rowk n.klin /NFTf /100x8 /1987 - N	szt	5	12,60 zł	63,00 zł	
399	5122237	Frez tarczowy do rowk n.klin /NFTf /63x10 /1987 - N	szt	17	6,30 zł	107,10 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
400	5122238	Frez tarczowy do rowk n.klin /NFTf /63xL10 /1979 - U	szt	8	11,00 zł	88,00 zł	
401	5122239	Frez tarczowy do rowk n.klin /NFTf /80x12 /1987 - N	szt	12	10,50 zł	126,00 zł	
402	5122211	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /100x10 /1983 - N	szt	1	28,00 zł	28,00 zł	
403	5122212	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /100x12 /1983 - N	szt	0	29,40 zł	0,00 zł	
404	5122213	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /100x14 /1983 - N	szt	7	31,15 zł	218,05 zł	
405	5122214	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /100x14 /1983 - U	szt	1	17,80 zł	17,80 zł	
406	5122215	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /100x16 /1983 - N	szt	8	32,90 zł	263,20 zł	
407	5122216	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /100x18 /1983 - N	szt	8	35,00 zł	280,00 zł	
408	5122217	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /100x20 /1983 - N	szt	8	38,50 zł	308,00 zł	
409	5122218	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /100x20 /1983 - U	szt	1	22,00 zł	22,00 zł	
410	5122219	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /100x22 /1983 - N	szt	6	40,25 zł	241,50 zł	
411	5122220	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /100x22 /1983 - U	szt	3	23,00 zł	69,00 zł	
412	5122221	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /100x25 /1983 - N	szt	5	45,50 zł	227,50 zł	
413	5122209	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /100x6 /1981 - N	szt	0	22,75 zł	0,00 zł	
414	5122210	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /100x8 /1983 - N	szt	1	24,50 zł	24,50 zł	
415	5122222	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /125x10 /1992 - N	szt	0	36,75 zł	0,00 zł	
416	5122223	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /125x10 /1992 - U	szt	2	21,00 zł	42,00 zł	
417	5122224	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /125x12 /1992 - N	szt	0	37,80 zł	0,00 zł	
418	5122225	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /125x14 /1992 - N	szt	0	39,20 zł	0,00 zł	
419	5122226	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /125x16 /1992 - N	szt	0	42,00 zł	0,00 zł	
420	5122227	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /125x18 /1992 - N	szt	9	46,20 zł	415,80 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
421	5122228	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /125x18 /1992 - U	szt	2	26,40 zł	52,80 zł	
422	5122229	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /125x20 /1992 - N	szt	0	49,00 zł	0,00 zł	
423	5122230	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /125x22 /1992 - N	szt	7	51,80 zł	362,60 zł	
424	5122231	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /125x22 /1992 - U	szt	1	29,60 zł	29,60 zł	
425	5122232	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /125x25 /1991 - N	szt	6	57,40 zł	344,40 zł	
426	5122233	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /125x25 /1991 - U	szt	2	32,80 zł	65,60 zł	
427	5122234	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /125x28 /1973 - N	szt	4	63,00 zł	252,00 zł	
428	5122235	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /125x28 /1973 - U	szt	2	36,00 zł	72,00 zł	
429	5122236	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /140x22 /1973 - N	szt	4	70,00 zł	280,00 zł	
430	5122185	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /50x10 /1983 - N	szt	2	11,20 zł	22,40 zł	
431	5122186	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /50x10 /1983 - U	szt	7	6,40 zł	44,80 zł	
432	5122183	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /50x8 /1983 - N	szt	1	10,85 zł	10,85 zł	
433	5122184	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /50x8 /1983 - U	szt	8	6,20 zł	49,60 zł	
434	5122187	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /56x6 /1983 - N	szt	1	12,25 zł	12,25 zł	
435	5122192	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /63x10 /1979 - U	szt	10	8,00 zł	80,00 zł	
436	5122193	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /63x12 /1979 - N	szt	1	15,05 zł	15,05 zł	
437	5122194	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /63x12 /1979 - U	szt	9	8,60 zł	77,40 zł	
438	5122195	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /63x14 /1979 - N	szt	8	16,45 zł	131,60 zł	
439	5122196	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /63x16 /1980 - N	szt	4	17,50 zł	70,00 zł	
440	5122197	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /63x16 /1980 - U	szt	3	10,00 zł	30,00 zł	
441	5122188	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /63x6 /1983 - N	szt	0	12,60 zł	0,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
442	5122189	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /63x6 /1983 - U	szt	2	7,20 zł	14,40 zł	
443	5122190	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /63x8 /1979 - N	szt	1	12,95 zł	12,95 zł	
444	5122191	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /63x8 /1979 - U	szt	4	7,40 zł	29,60 zł	
445	5122201	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /80x10 /1980 - N	szt	0	21,00 zł	0,00 zł	
446	5122202	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /80x12 /1980 - N	szt	0	21,70 zł	0,00 zł	
447	5122203	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /80x14 /1980 - N	szt	10	23,45 zł	234,50 zł	
448	5122204	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /80x16 /1981 - N	szt	10	25,55 zł	255,50 zł	
449	5122205	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /80x18 /1981 - N	szt	8	26,95 zł	215,60 zł	
450	5122206	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /80x18 /1981 - U	szt	1	15,40 zł	15,40 zł	
451	5122207	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /80x20 /1981 - N	szt	0	29,40 zł	0,00 zł	
452	5122208	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /80x20 /1981 - U	szt	2	16,80 zł	33,60 zł	
453	5122198	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /80x5 /1980 - N	szt	0	18,20 zł	0,00 zł	
454	5122199	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /80x6 /1980 - N	szt	0	19,25 zł	0,00 zł	
455	5122200	Frez tarczowy3 str.przem.sko.ś. /NFTb /80x8 /1980 - N	szt	0	20,30 zł	0,00 zł	
456	5123681	Frezy do drewn.tarcz.z węgl.spiek. / /1989 /160x8,0x50 / - U	szt	23	13,00 zł	299,00 zł	
457	5123708	Frezy do drewna (żłobkowanie otw) /DNFKn, t104 /1991 /100x10/25 / - U	szt	4	14,00 zł	56,00 zł	
458	5123683	Frezy do drewna /DNFAa /1987 /3,5 / - U	szt	3	3,60 zł	10,80 zł	
459	5123684	Frezy do drewna /DNFAa /1987 /4 / - U	szt	2	4,00 zł	8,00 zł	
460	5123685	Frezy do drewna /DNFAa /1987 /5,5 / - U	szt	1	4,40 zł	4,40 zł	
461	5123686	Frezy do drewna /DNFAa /1987 /6 / - U	szt	3	5,00 zł	15,00 zł	
462	5123688	Frezy do drewna /DNFAa /1987 /7 / - U	szt	1	5,20 zł	5,20 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
463	5123700	Frezy do drewna /DNFAa /1989 /13 / - U	szt	10	11,00 zł	110,00 zł	
464	5123701	Frezy do drewna /DNFAa /1989 /14 / - U	szt	10	12,00 zł	120,00 zł	
465	5123702	Frezy do drewna /DNFAa /1989 /15 / - U	szt	10	13,00 zł	130,00 zł	
466	5123703	Frezy do drewna /DNFAa /1989 /16 / - U	szt	8	14,00 zł	112,00 zł	
467	5123704	Frezy do drewna /DNFAa /1989 /17 / - U	szt	10	15,00 zł	150,00 zł	
468	5123705	Frezy do drewna /DNFAa /1989 /18 / - U	szt	9	16,00 zł	144,00 zł	
469	5123706	Frezy do drewna /DNFAa /1989 /19 / - U	szt	5	18,00 zł	90,00 zł	
470	5123707	Frezy do drewna /DNFAa /1989 /22 / - U	szt	5	20,00 zł	100,00 zł	
471	5123695	Frezy do drewna /DNFAa /1990 /10 / - U	szt	12	8,00 zł	96,00 zł	
472	5123697	Frezy do drewna /DNFAa /1990 /12 / - U	szt	10	10,00 zł	100,00 zł	
473	5123696	Frezy do drewna /DNFAa /1991 /11 / - U	szt	12	9,00 zł	108,00 zł	
474	5123689	Frezy do drewna /DNFAa /1991 /8 / - U	szt	6	5,40 zł	32,40 zł	
475	5123692	Frezy do drewna /DNFAa /1991 /8,5 / - U	szt	11	6,00 zł	66,00 zł	
476	5123690	Frezy do drewna /DNFDa /1987 / 72 /8 / - U	szt	39	4,00 zł	156,00 zł	
477	5123687	Frezy do drewna /DNFDa /1987 / 90 /6 / - U	szt	6	3,60 zł	21,60 zł	
478	5123694	Frezy do drewna /DNFDa /1987 /10 / - U	szt	18	5,00 zł	90,00 zł	
479	5123698	Frezy do drewna /DNFDa /1987 /12 / - U	szt	36	5,60 zł	201,60 zł	
480	5123682	Frezy do drewna /DNFDa /1987 /3 / - U	szt	3	3,20 zł	9,60 zł	
481	5123699	Frezy do drewna /DNFDa /1991 /13 / - U	szt	2	6,40 zł	12,80 zł	
482	5123693	Frezy do drewna /DNFDd /1990 /10 / - U	szt	12	8,40 zł	100,80 zł	
483	5123691	Frezy do drewna /DNFDd /1991 /8 / - U	szt	6	6,40 zł	38,40 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
484	5123720	Frezy do drewna /DNFKc /1972 /140x30 / - U	szt	2	12,00 zł	24,00 zł	
485	5123719	Frezy do drewna /DNFKc /1989 / 72 /140x18 / - U	szt	4	11,00 zł	44,00 zł	
486	5123721	Frezy do drewna /DNFKc /1991 /140x34 / - U	szt	2	14,00 zł	28,00 zł	
487	5123722	Frezy do drewna /DNFMa,Vidia /1990 /160x20 / - U	szt	3	16,00 zł	48,00 zł	
488	5123709	Frezy do drewna /FPG01 /1989 /100x25x10 / - U	szt	11	40,00 zł	440,00 zł	
489	5123710	Frezy do drewna /FPG02 /1989 /100x25x12 / - U	szt	15	50,00 zł	750,00 zł	
490	5123711	Frezy do drewna /FPG03 /1989 /100x25x14 / - U	szt	18	56,00 zł	1 008,00 zł	
491	5123712	Frezy do drewna /FPG04 /1989 /100x25x14 / - U	szt	16	60,00 zł	960,00 zł	
492	5123713	Frezy do drewna /FPG05 /1972 / 89 /100x25x16 / - U	szt	12	76,00 zł	912,00 zł	
493	5123714	Frezy do drewna /FPG06 /1972 /100x25x18 / - U	szt	19	70,00 zł	1 330,00 zł	
494	5123715	Frezy do drewna /FPG07 /1972 / 89 /100x25x20 / - U	szt	14	76,00 zł	1 064,00 zł	
495	5123716	Frezy do drewna /FPG08 /1972 /100x25x22 / - U	szt	14	84,00 zł	1 176,00 zł	
496	5123717	Frezy do drewna /FPG09 /1972 /100x25x24 / - U	szt	15	90,00 zł	1 350,00 zł	
497	5123718	Frezy do drewna /FPG10 /1972 /100x25x26 / - U	szt	5	100,00 zł	500,00 zł	
498	5123723	Frezy do drewna do rowków /DNFMm /1990 /125x10 / - U	szt	8	10,00 zł	80,00 zł	
499	5123724	Frezy do drewna do rowków /DNFMm, Vidia /1989 /125x12 / - U	szt	5	16,00 zł	80,00 zł	
500	5123725	Frezy do drewna do rowków /DNFMm, Vidia /1989 /125x14 / - U	szt	8	17,00 zł	136,00 zł	
501	5123726	Frezy do drewna do rowków /DNFMm, Vidia /1989 /125x20 / - U	szt	9	20,00 zł	180,00 zł	
502	5123727	Frezy do drewna do rowków /DNFMm,Vidia /1989 /125x16 / - U	szt	6	18,00 zł	108,00 zł	
503	5123728	Frezy do drewna do rowków /DNFMm,Vidia /1989 /125x18 / - U	szt	2	19,00 zł	38,00 zł	
504	5123729	Frezy do drewna do wpustów /DNFKc /1972 /140x24 / - U	szt	5	14,00 zł	70,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
505	5123731	Frezy do drewna do wpustów /DNFKc /1990 /140x26 / - U	szt	4	16,00 zł	64,00 zł	
506	5123730	Frezy do drewna do wpustów /DNFKc /1972 /140x24 / - U	szt	6	15,00 zł	90,00 zł	
507	5123733	Frezy do drewna nasadzane /DNFKc /1990 / 89 /140x20 / - U	szt	8	14,00 zł	112,00 zł	
508	5123732	Frezy do drewna nasadzane /DNFKc, prostokąt. /1991 / 89 /140x18 / - U	szt	13	13,00 zł	169,00 zł	
509	5123734	Frezy do drewna tarczowy /DNFKc /1989 /140x20 / - U	szt	2	12,00 zł	24,00 zł	
510	5123735	Frezy do drewna tarczowy /DNFKc /1989 /140x26 / - U	szt	2	16,00 zł	32,00 zł	
511	5123736	Frezy do drewna tarczowy /DNFKc /1989 /140x30 / - U	szt	2	17,00 zł	34,00 zł	
512	5123737	Frezy do drewna tarczowy /DNFKc /1989 /140x34 / - U	szt	2	18,00 zł	36,00 zł	
513	5123166	Frezy krawędź.do drewna trzpieniowy /Vidia /1976 /22 - U	szt	9	9,00 zł	81,00 zł	
514	5123165	Frezy krawędź.do drewna trzpieniowy /Vidia /1986 /16 - U	szt	10	7,00 zł	70,00 zł	
515	5123167	Frezy łańcuchowe /DNDBa /1977 /6 - U	szt	13	32,00 zł	416,00 zł	
516	5123168	Frezy łańcuchowe /DNDBa /1977 /8 - U	szt	12	34,00 zł	408,00 zł	
517	5123174	Frezy łańcuchowe /DNDBa /1984 /20 - U	szt	18	56,00 zł	1 008,00 zł	
518	5123175	Frezy łańcuchowe /DNDBa /1985 /22 - U	szt	3	60,00 zł	180,00 zł	
519	5123171	Frezy łańcuchowe /DNDBa /1989 /14 - U	szt	22	44,00 zł	968,00 zł	
520	5123170	Frezy łańcuchowe /DNDBa /1990 /12 - U	szt	7	40,00 zł	280,00 zł	
521	5123169	Frezy łańcuchowe /DNDBa /1991 /10 - U	szt	8	36,00 zł	288,00 zł	
522	5123172	Frezy łańcuchowe /DNDBa /1992 /16 - U	szt	10	48,00 zł	480,00 zł	
523	5123173	Frezy łańcuchowe /DNDBa /1992 /18 - U	szt	16	52,00 zł	832,00 zł	
524	5123176	Frezy łańcuchowe do pił łańcuchowych /DNDBa /32874 /3/8" - U	szt	8	14,00 zł	112,00 zł	
525	5123180	Frezy nastawne do drewna /DNFu, Vidia /04-90; 01-93 /160x10 - U	szt	10	60,00 zł	600,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
526	5123178	Frezy nastawne do drewna /DNFu, Vidia /1992 /130x40x30 - U	szt	2	48,00 zł	96,00 zł	
527	5123179	Frezy nastawne do drewna /DNFu, Vidia /1992; 01-93 /150x4 - U	szt	6	50,00 zł	300,00 zł	
528	5123177	Frezy nastawne do drewna /DNFu, Vidia /33970 /120x2,2 - U	szt	2	44,00 zł	88,00 zł	
529	5123181	Frezy palc.stożk. /Ferto /1992 /12 - U	szt	4	7,00 zł	28,00 zł	
530	5123741	Frezy tarcz.do drewn.pojed.profil /DNFKu /1984 /100x24 / - U	szt	3	80,00 zł	240,00 zł	
531	5123742	Frezy tarcz.do drewn.pojed.profil /DNFKu /1985 /104x14/25 / - U	szt	1	100,00 zł	100,00 zł	
532	5123743	Frezy tarcz.do drewn.pojed.profil /DNFKu /1985 /125x24 / - U	szt	3	120,00 zł	360,00 zł	
533	5123745	Frezy tarcz.do drewn.pojed.profil /DNFKu /1986 /126x22 / - U	szt	10	130,00 zł	1 300,00 zł	
534	5123746	Frezy tarcz.do drewn.pojed.profil /DNFKu /1986 /126x25 / - U	szt	1	130,00 zł	130,00 zł	
535	5123740	Frezy tarcz.do drewn.pojed.profil /DNFKu /1991 /100x20 / - U	szt	1	80,00 zł	80,00 zł	
536	5123738	Frezy tarcz.do drewn.pojed.profil /DNFKu /1992 /100x14 / - U	szt	7	64,00 zł	448,00 zł	
537	5123739	Frezy tarcz.do drewn.pojed.profil /DNFKu /32143 /100x16 / - U	szt	2	70,00 zł	140,00 zł	
538	5123744	Frezy tarcz.do drewn.pojed.profil /DNFKu /33970 /126x18 / - U	szt	6	130,00 zł	780,00 zł	
539	5123750	Frezy tarcz.do drewn.pojed.profil /DNFKu /34029 /100x18 / - U	szt	2	76,00 zł	152,00 zł	
540	5123751	Frezy tarcz.do drewn.pojed.profil /DNFKu /34029 /100x30 / - U	szt	2	84,00 zł	168,00 zł	
541	5123747	Frezy tarcz.do drewn.pojed.profil /DNFKu /34029 /126x25,3 / - U	szt	3	130,00 zł	390,00 zł	
542	5123748	Frezy tarcz.do drewn.pojed.profil /DNFKu /34029 /146x36 / - U	szt	7	140,00 zł	980,00 zł	
543	5123749	Frezy tarcz.do drewn.pojed.profil /DNFKu /34029 /146x45 / - U	szt	8	150,00 zł	1 200,00 zł	
544	5123823	Frezy tarczowe 2 zębne / /1989 /40x2,5 / - U	szt	12	2,80 zł	33,60 zł	
545	5123824	Frezy tarczowe 2 zębne / /1989 /40x3 / - U	szt	26	3,20 zł	83,20 zł	
546	5123825	Frezy tarczowe 2 zębne / /1989 /40x3,5 / - U	szt	6	3,60 zł	21,60 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
547	5123826	Frezy tarczowe 2 zębne / /1989 /40x4 / - U	szt	8	4,00 zł	32,00 zł	
548	5123822	Frezy tarczowe 2 zębne / /1989; 03-93 /40x2 / - U	szt	10	2,40 zł	24,00 zł	
549	5123828	Frezy tarczowe z węglík.Spieka /DNFKk /1978 /100x3,8x20 / - U	szt	14	9,00 zł	126,00 zł	
550	5123829	Frezy tarczowe z węglík.Spieka /DNFKk /1978 /100x4x30 / - U	szt	17	9,00 zł	153,00 zł	
551	5123830	Frezy tarczowe z węglík.Spieka /DNFKk /1978 /100x5x30 / - U	szt	44	9,00 zł	396,00 zł	
552	5123834	Frezy tarczowe z węglík.Spieka /DNFKk /1978 /120x10x30 / - U	szt	4	13,00 zł	52,00 zł	
553	5123835	Frezy tarczowe z węglík.Spieka /DNFKk /1978 /120x12x30 / - U	szt	5	14,00 zł	70,00 zł	
554	5123832	Frezy tarczowe z węglík.Spieka /DNFKk /1978 /120x6x30 / - U	szt	32	11,00 zł	352,00 zł	
555	5123833	Frezy tarczowe z węglík.Spieka /DNFKk /1978 /120x8x30 / - U	szt	13	12,00 zł	156,00 zł	
556	5123827	Frezy tarczowe z węglík.Spieka /DNFKk /1978 /80x3x30 / - U	szt	67	8,00 zł	536,00 zł	
557	5123831	Frezy tarczowe z węglík.Spieka /DNFKk, Vidia /1978 /100x10x25 / - U	szt	5	10,00 zł	50,00 zł	
558	5123836	Frezy trzpien.skośne /Vidia /1978 /21 / - U	szt	19	6,00 zł	114,00 zł	
559	5123838	Frezy trzpien.skośne /Vidia /1978 /29 i 30 / - U	szt	6	8,00 zł	48,00 zł	
560	5123837	Frezy trzpien.skośne /Vidia /1985 /24 / - U	szt	15	8,00 zł	120,00 zł	
561	5123839	Frezy wielowpustowe /NFDz /1985 /80x80x25 / - U	szt	2	50,00 zł	100,00 zł	
562	5123769	Frezy zataczane do wpustów /DNFKk /1978 /140x30x30 / - U	szt	6	16,00 zł	96,00 zł	
563	5123766	Frezy zataczane do wpustów /DNFKk /1982 /125x10 / - U	szt	6	13,00 zł	78,00 zł	
564	5123767	Frezy zataczane do wpustów /DNFKk /1982 /125x16 / - U	szt	5	13,00 zł	65,00 zł	
565	5123768	Frezy zataczane do wpustów /DNFKk /1982 /125x18 / - U	szt	2	14,00 zł	28,00 zł	
566	5123759	Frezy zataczane do wpustów /DNFKk /1985 /80x3x25 / - U	szt	3	11,00 zł	33,00 zł	
567	5123760	Frezy zataczane do wpustów /DNFKk /1985 /80x4x25 / - U	szt	6	11,00 zł	66,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
568	5123761	Frezy zataczane do wpustów /DNFKk /1985 /80x4x30 / - U	szt	43	11,00 zł	473,00 zł	
569	5123762	Frezy zataczane do wpustów /DNFKk /1987 /80x5x25 / - U	szt	11	12,00 zł	132,00 zł	
570	5123765	Frezy zataczane do wpustów /DNFKk, Vidia /1982 /125x8x25 / - U	szt	4	13,00 zł	52,00 zł	
571	5123763	Frezy zataczane do wpustów /DNFKk, Vidia /1987 /80x6x25 / - U	szt	6	12,00 zł	72,00 zł	
572	5123764	Frezy zataczane do wpustów /DNFKk, Vidia /1987 /80x8x25 / - U	szt	3	12,00 zł	36,00 zł	
573	5123840	Głębokościomierz suwmiarkowy /MAGa /1989 /200 / - U	szt	1	13,00 zł	13,00 zł	
574	5123843	Głowica do Expondera SL //1984 /28x30 / - U	szt	1	40,00 zł	40,00 zł	
575	5123844	Głowica do Expondera SL //1984 /32x30 / - U	szt	2	44,00 zł	88,00 zł	
576	5123841	Głowica do Expondera SL //1989 /2" / - U	szt	1	56,00 zł	56,00 zł	
577	5123842	Głowica do Expondera SL //1989 /21/2" / - U	szt	3	64,00 zł	192,00 zł	
578	5123845	Głowica do Expondera SL //1989 /36 / - U	szt	1	46,00 zł	46,00 zł	
579	5123846	Głowica do Expondera SL //1989 /42 / - U	szt	1	56,00 zł	56,00 zł	
580	5123847	Głowica do Expondera SL //1989 /54 / - U	szt	2	60,00 zł	120,00 zł	
581	5123861	Głowica do gwintow. /111R, 11R /1983 /1,1/4" / - U	szt	14	19,00 zł	266,00 zł	
582	5123853	Głowica do gwintow. /111R, 15B /1979 /3/4" / - U	szt	15	16,00 zł	240,00 zł	
583	5123856	Głowica do gwintow. /111R, 15B /1987 / 79 /1" / - N	szt	4	30,80 zł	123,20 zł	
584	5123857	Głowica do gwintow. /111R, 15B /1987 / 79 /1" / - U	szt	23	17,60 zł	404,80 zł	
585	5123851	Głowica do gwintow. /111R, 15B /1987 / 79 /1/2" / - U	szt	18	15,00 zł	270,00 zł	
586	5123855	Głowica do gwintow. /11R /1987 /3/8" / - U	szt	2	13,00 zł	26,00 zł	
587	5123858	Głowica do gwintow. /15 /1979 /1,1/4" / - U	szt	1	18,00 zł	18,00 zł	
588	5123859	Głowica do gwintow. /15B /1978 / 79 / 87 /1,1/4" / - N	szt	2	32,20 zł	64,40 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
589	5123860	Głowica do gwintow. /15B /1978 / 79 / 87 /1,1/4" / - U	szt	44	18,40 zł	809,60 zł	
590	5123850	Głowica do gwintow. /15B /1978 /1/4" / - U	szt	22	12,00 zł	264,00 zł	
591	5123852	Głowica do gwintow. /15B /1987 / 79 /3/4" / - U	szt	15	15,40 zł	231,00 zł	
592	5123848	Głowica do gwintow. /15B /1989 / 78 /3/4" / - N	szt	3	26,95 zł	80,85 zł	
593	5123849	Głowica do gwintow. /15B /1989 / 78 /3/4" / - U	szt	5	15,40 zł	77,00 zł	
594	5123854	Głowica do gwintow. /15B,111R /1978 / 79 /3/8" / - U	szt	25	13,60 zł	340,00 zł	
595	5123862	Głowica do gwintow. /64D /1987 /1,1/2" / - U	szt	13	24,00 zł	312,00 zł	
596	5123863	Głowica do gwintow. /64D /1987 /2" / - U	szt	15	32,00 zł	480,00 zł	
597	5123864	Głowica gwinciarska Pittlera /NHGb, NR 2 /1979 /M 4 - M 14 / - U	szt	2	46,00 zł	92,00 zł	
598	5123865	Głowica gwinciarska Pittlera /NHGb, NR 3 /1980 /M 6 - M 20 / - U	szt	2	80,00 zł	160,00 zł	
599	5123866	Głowica gwinciarska Pittlera /NHGb, NR 4 /1980 /M 8 - M 24 / - U	szt	2	110,00 zł	220,00 zł	
600	5123867	Głowica gwinciarska Pittlera /NHGb, NR 5 /1980 /M12- M 33 / - U	szt	2	150,00 zł	300,00 zł	
601	5123868	Głowica nożowa /DFCd /1980 /130x60 / - U	szt	1	50,00 zł	50,00 zł	
602	5123869	Głowica nożowa /DFCd /1980 /160x60 / - U	szt	2	60,00 zł	120,00 zł	
603	5123870	Głowica walcowa /DFCd /1980 / 81 /80x50 / - U	szt	2	36,00 zł	72,00 zł	
604	5123871	Głowica walcowa /DFCd /1981 /100x100 / - U	szt	3	40,00 zł	120,00 zł	
605	5123872	Głowiczka wytaczarska /R579.OC /1983 /604043-16 / - U	szt	1	48,00 zł	48,00 zł	
606	5123873	Grabie 12 zęb. //1983 // - U	szt	6	4,00 zł	24,00 zł	
607	5123874	Grot do młota pneum.wyburz. /PRGc, 36x430 /1983 /32 / - N	szt	7	47,25 zł	330,75 zł	
608	5123875	Grot żłobak do młota UPH6/35 //1983 /22x250 / - U	szt	1	9,00 zł	9,00 zł	
609	5123876	Groty płaski do młota /KDDz, (do USH 10) /1983 /25x400 / - U	szt	4	28,00 zł	112,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
610	5123877	Grzejnik benzynowy poziomy /RRGb /1992 /0,5L / - U	szt	6	9,80 zł	58,80 zł	
611	5121405	Gwintownik maszynowy /M 10 / - U	SZT	5	5,00 zł	25,00 zł	
612	5121406	Gwintownik maszynowy /M 12 / - N	SZT	0	10,50 zł	0,00 zł	
613	5121407	Gwintownik maszynowy /M 12 / - U	SZT	29	6,00 zł	174,00 zł	
614	5121408	Gwintownik maszynowy /M 14 / - N	SZT	14	12,60 zł	176,40 zł	
615	5121409	Gwintownik maszynowy /M 14 / - U	SZT	28	7,20 zł	201,60 zł	
616	5121410	Gwintownik maszynowy /M 16 / - U	SZT	28	8,00 zł	224,00 zł	
617	5121411	Gwintownik maszynowy /M 18 / - U	SZT	16	8,80 zł	140,80 zł	
618	5121394	Gwintownik maszynowy /M 2,5 / - N	SZT	5	2,45 zł	12,25 zł	
619	5121395	Gwintownik maszynowy /M 2,5 / - U	SZT	18	1,40 zł	25,20 zł	
620	5121412	Gwintownik maszynowy /M 20 / - N	SZT	0	18,90 zł	0,00 zł	
621	5121413	Gwintownik maszynowy /M 20 / - U	SZT	13	10,80 zł	140,40 zł	
622	5121414	Gwintownik maszynowy /M 22 / - N	SZT	30	24,50 zł	735,00 zł	
623	5121415	Gwintownik maszynowy /M 22 / - U	SZT	7	14,00 zł	98,00 zł	
624	5121416	Gwintownik maszynowy /M 24 / - U	SZT	30	17,00 zł	510,00 zł	
625	5121417	Gwintownik maszynowy /M 27 / - N	SZT	5	33,25 zł	166,25 zł	
626	5121418	Gwintownik maszynowy /M 27 / - U	SZT	50	19,00 zł	950,00 zł	
627	5121396	Gwintownik maszynowy /M 3 / - N	SZT	0	2,80 zł	0,00 zł	
628	5121397	Gwintownik maszynowy /M 3 / - U	SZT	1	1,60 zł	1,60 zł	
629	5121398	Gwintownik maszynowy /M 3,5 / - N	SZT	19	3,15 zł	59,85 zł	
630	5121399	Gwintownik maszynowy /M 4 / - U	SZT	2	2,20 zł	4,40 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
631	5121420	Gwintownik maszynowy /M 42 / - N	SZT	2	75,25 zł	150,50 zł	
632	5121421	Gwintownik maszynowy /M 42 / - U	SZT	1	43,00 zł	43,00 zł	
633	5121400	Gwintownik maszynowy /M 5 / - N	SZT	4	4,55 zł	18,20 zł	
634	5121402	Gwintownik maszynowy /M 6 / - N	SZT	0	5,25 zł	0,00 zł	
635	5121401	Gwintownik maszynowy /M 7 / - U	SZT	20	3,40 zł	68,00 zł	
636	5121403	Gwintownik maszynowy /M 8 / - U	SZT	5	3,80 zł	19,00 zł	
637	5121404	Gwintownik maszynowy /M 8-L / - U	SZT	8	4,00 zł	32,00 zł	
638	5121419	Gwintownik maszynowy /M30 / - U	SZT	36	21,00 zł	756,00 zł	
639	5121422	Gwintownik maszynowy drobnozwoj. /M 14x1,25 / - U	SZT	5	8,00 zł	40,00 zł	
640	5121423	Gwintownik maszynowy drobnozwoj. /M 16x1,5 / - U	SZT	13	9,00 zł	117,00 zł	
641	5121424	Gwintownik maszynowy drobnozwoj. /M 18x1,5 / - U	SZT	8	10,00 zł	80,00 zł	
642	5121425	Gwintownik maszynowy drobnozwoj. /M 22x1,5 / - U	SZT	9	13,00 zł	117,00 zł	
643	5121426	Gwintownik maszynowy drobnozwoj. /M 24x2 / - U	SZT	18	17,00 zł	306,00 zł	
644	5121427	Gwintownik maszynowy drobnozwoj. /M 27x2 / - U	SZT	8	19,00 zł	152,00 zł	
645	5121428	Gwintownik maszynowy drobnozwoj. /M 30x2 / - U	SZT	1	22,00 zł	22,00 zł	
646	5121190	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 10x0,75 / - N	SZT	49	11,20 zł	548,80 zł	
647	5121191	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 10x0,75 / - U	SZT	81	6,40 zł	518,40 zł	
648	5121192	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 10x1 / - N	SZT	0	12,25 zł	0,00 zł	
649	5121193	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 10x1 / - U	SZT	41	7,00 zł	287,00 zł	
650	5121194	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 10x1,25 / - N	SZT	0	13,30 zł	0,00 zł	
651	5121195	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 10x1,25 / - U	SZT	15	7,60 zł	114,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
652	5121196	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 11x0,75 / - U	SZT	4	8,00 zł	32,00 zł	
653	5121197	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 11x1 / - U	SZT	41	8,00 zł	328,00 zł	
654	5121198	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 12x1 / - N	SZT	28	15,40 zł	431,20 zł	
655	5121199	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 12x1 / - U	SZT	140	8,80 zł	1 232,00 zł	
656	5121200	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 12x1,25 / - N	SZT	0	15,40 zł	0,00 zł	
657	5121201	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 12x1,25 / - U	SZT	128	8,80 zł	1 126,40 zł	
658	5121202	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 12x1,5 / - U	SZT	66	8,80 zł	580,80 zł	
659	5121203	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 14x1 / - N	SZT	20	19,25 zł	385,00 zł	
660	5121204	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 14x1 / - U	SZT	115	11,00 zł	1 265,00 zł	
661	5121205	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 14x1,25 / - N	SZT	20	19,25 zł	385,00 zł	
662	5121206	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 14x1,25 / - U	SZT	90	11,00 zł	990,00 zł	
663	5121207	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 14x1,5 / - N	SZT	0	19,25 zł	0,00 zł	
664	5121208	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 14x1,5 / - U	SZT	38	11,00 zł	418,00 zł	
665	5121209	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 15x1 / - U	SZT	5	12,00 zł	60,00 zł	
666	5121210	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 15x1,5 / - U	SZT	4	12,00 zł	48,00 zł	
667	5121211	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 16x1 / - N	SZT	39	22,75 zł	887,25 zł	
668	5121212	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 16x1 / - U	SZT	155	13,00 zł	2 015,00 zł	
669	5121213	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 16x1,5 / - U	SZT	15	13,00 zł	195,00 zł	
670	5121214	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 17x1 / - U	SZT	1	14,00 zł	14,00 zł	
671	5121215	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 17x1,5 / - U	SZT	5	14,00 zł	70,00 zł	
672	5121216	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 18x1 / - N	SZT	36	28,00 zł	1 008,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
673	5121217	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 18x1 / - U	SZT	113	16,00 zł	1 808,00 zł	
674	5121218	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 18x1,5 / - N	SZT	0	28,00 zł	0,00 zł	
675	5121219	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 18x1,5 / - U	SZT	179	16,00 zł	2 864,00 zł	
676	5121220	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 18x2 / - U	SZT	5	16,00 zł	80,00 zł	
677	5121221	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 19x1,5 / - U	SZT	10	18,00 zł	180,00 zł	
678	5121177	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 2,6x0,35 / - U	SZT	5	2,00 zł	10,00 zł	
679	5121222	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 20x1 / - U	SZT	119	19,00 zł	2 261,00 zł	
680	5121223	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 20x1,5 / - U	SZT	115	19,00 zł	2 185,00 zł	
681	5121224	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 20x2 / - U	SZT	40	19,00 zł	760,00 zł	
682	5121225	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 22x1 / - U	SZT	98	21,00 zł	2 058,00 zł	
683	5121226	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 22x1,5 / - U	SZT	70	21,00 zł	1 470,00 zł	
684	5121227	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 22x2 / - U	SZT	19	21,00 zł	399,00 zł	
685	5121228	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 24x1 / - N	SZT	26	42,00 zł	1 092,00 zł	
686	5121229	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 24x1 / - U	SZT	55	24,00 zł	1 320,00 zł	
687	5121230	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 24x1,5 / - U	SZT	80	24,00 zł	1 920,00 zł	
688	5121231	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 24x2 / - N	SZT	20	42,00 zł	840,00 zł	
689	5121232	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 24x2 / - U	SZT	91	24,00 zł	2 184,00 zł	
690	5121233	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 25x1 / - U	SZT	1	26,00 zł	26,00 zł	
691	5121234	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 25x1,5 / - U	SZT	10	26,00 zł	260,00 zł	
692	5121235	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 25x2 / - N	SZT	23	49,00 zł	1 127,00 zł	
693	5121236	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 25x2 / - U	SZT	15	28,00 zł	420,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
694	5121237	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 26x1 / - U	SZT	2	29,00 zł	58,00 zł	
695	5121238	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 26x1,5 / - N	SZT	4	50,75 zł	203,00 zł	
696	5121239	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 26x1,5 / - U	SZT	10	29,00 zł	290,00 zł	
697	5121240	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 26x2 / - U	SZT	11	32,00 zł	352,00 zł	
698	5121241	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 27x1 / - U	SZT	29	34,00 zł	986,00 zł	
699	5121242	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 27x1,5 / - U	SZT	37	34,00 zł	1 258,00 zł	
700	5121243	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 27x2 / - N	SZT	6	59,50 zł	357,00 zł	
701	5121244	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 27x2 / - U	SZT	72	34,00 zł	2 448,00 zł	
702	5121245	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 28x1 / - U	SZT	4	34,00 zł	136,00 zł	
703	5121246	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 28x1,5 / - U	SZT	12	35,00 zł	420,00 zł	
704	5121247	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 28x2 / - U	SZT	5	35,00 zł	175,00 zł	
705	5121179	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 3,5x0,35 / - U	SZT	24	2,40 zł	57,60 zł	
706	5121248	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 30x1 / - U	SZT	14	36,00 zł	504,00 zł	
707	5121249	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 30x1,5 / - U	SZT	30	36,00 zł	1 080,00 zł	
708	5121250	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 30x2 / - U	SZT	35	36,00 zł	1 260,00 zł	
709	5121251	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 32x2 / - U	SZT	16	39,00 zł	624,00 zł	
710	5121252	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 33x1 / - U	SZT	5	41,00 zł	205,00 zł	
711	5121253	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 33x1,5 / - U	SZT	14	41,00 zł	574,00 zł	
712	5121254	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 33x2 / - U	SZT	48	41,00 zł	1 968,00 zł	
713	5121255	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 33x3 / - U	SZT	13	42,00 zł	546,00 zł	
714	5121256	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 35x1,5 / - U	SZT	4	44,00 zł	176,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
715	5121257	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 35x2 / - U	SZT	3	44,00 zł	132,00 zł	
716	5121258	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 36x1,5 / - U	SZT	11	46,00 zł	506,00 zł	
717	5121259	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 36x2 / - N	SZT	12	80,50 zł	966,00 zł	
718	5121260	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 36x2 / - U	SZT	18	46,00 zł	828,00 zł	
719	5121261	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 36x3 / - U	SZT	12	48,00 zł	576,00 zł	
720	5121262	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 38x1,5 / - U	SZT	9	50,00 zł	450,00 zł	
721	5121263	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 38x2 / - U	SZT	3	52,00 zł	156,00 zł	
722	5121264	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 39x2 / - U	SZT	10	54,00 zł	540,00 zł	
723	5121265	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 39x3 / - U	SZT	6	54,00 zł	324,00 zł	
724	5121178	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 3x0,35 / - U	SZT	19	2,00 zł	38,00 zł	
725	5121180	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 4,5x0,5 / - U	SZT	8	3,00 zł	24,00 zł	
726	5121266	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 40x1,5 / - U	SZT	4	56,00 zł	224,00 zł	
727	5121267	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 40x2 / - U	SZT	10	56,00 zł	560,00 zł	
728	5121268	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 40x3 / - U	SZT	6	57,00 zł	342,00 zł	
729	5121269	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 42x1,5 / - N	SZT	6	105,00 zł	630,00 zł	
730	5121270	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 42x1,5 / - U	SZT	1	60,00 zł	60,00 zł	
731	5121271	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 42x2 / - U	SZT	7	58,00 zł	406,00 zł	
732	5121272	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 42x3 / - U	SZT	7	58,00 zł	406,00 zł	
733	5121273	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 45x1,5 / - U	SZT	5	62,00 zł	310,00 zł	
734	5121274	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 45x2 / - U	SZT	3	60,00 zł	180,00 zł	
735	5121275	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 45x3 / - U	SZT	1	64,00 zł	64,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
736	5121276	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 45x3 / - U	SZT	11	60,00 zł	660,00 zł	
737	5121277	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 48x1,5 / - U	SZT	6	64,00 zł	384,00 zł	
738	5121278	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 48x2 / - U	SZT	5	64,00 zł	320,00 zł	
739	5121279	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 48x3 / - U	SZT	7	64,00 zł	448,00 zł	
740	5121182	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 5,5x0,5 / - U	SZT	5	3,60 zł	18,00 zł	
741	5121280	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 52x1,5 / - U	SZT	4	70,00 zł	280,00 zł	
742	5121281	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 52x2 / - U	SZT	10	70,00 zł	700,00 zł	
743	5121282	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 52x3 / - U	SZT	6	70,00 zł	420,00 zł	
744	5121181	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 5x0,5 / - U	SZT	15	3,20 zł	48,00 zł	
745	5121283	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 68x2 / - U	SZT	3	76,00 zł	228,00 zł	
746	5121183	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 6x0,75 / - U	SZT	102	3,60 zł	367,20 zł	
747	5121284	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 72x2 / - U	SZT	1	92,00 zł	92,00 zł	
748	5121184	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 7x0,75 / - U	SZT	19	4,00 zł	76,00 zł	
749	5121185	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 8x0,75 / - N	SZT	19	8,75 zł	166,25 zł	
750	5121186	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 8x0,75 / - U	SZT	98	5,00 zł	490,00 zł	
751	5121187	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 8x1 / - U	SZT	104	5,00 zł	520,00 zł	
752	5121188	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 9x0,75 / - U	SZT	5	5,40 zł	27,00 zł	
753	5121189	Gwintownik metr.drobnozwoj. /M 9x1 / - U	SZT	23	5,60 zł	128,80 zł	
754	5121459	Gwintownik ręczny do gwintu rurowego. / 1/8" / - U	SZT	147	3,40 zł	499,80 zł	
755	5121472	Gwintownik ręczny do gwintu rurowego. /1 1/2" / - N	SZT	5	24,50 zł	122,50 zł	
756	5121473	Gwintownik ręczny do gwintu rurowego. /1 1/2" / - U	SZT	57	14,00 zł	798,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
757	5121474	Gwintownik ręczny do gwintu rurowego. /1 1/4" / - U	SZT	61	12,00 zł	732,00 zł	
758	5121475	Gwintownik ręczny do gwintu rurowego. /1 1/8" / - U	SZT	69	12,00 zł	828,00 zł	
759	5121476	Gwintownik ręczny do gwintu rurowego. /1 3/4" / - U	SZT	19	15,00 zł	285,00 zł	
760	5121477	Gwintownik ręczny do gwintu rurowego. /1 3/8" / - U	SZT	24	13,00 zł	312,00 zł	
761	5121470	Gwintownik ręczny do gwintu rurowego. /1" / - N	SZT	0	19,25 zł	0,00 zł	
762	5121471	Gwintownik ręczny do gwintu rurowego. /1" / - U	SZT	110	11,00 zł	1 210,00 zł	
763	5121456	Gwintownik ręczny do gwintu rurowego. /1/2" / - N	SZT	83	12,25 zł	1 016,75 zł	
764	5121457	Gwintownik ręczny do gwintu rurowego. /1/2" / - U	SZT	96	7,00 zł	672,00 zł	
765	5121458	Gwintownik ręczny do gwintu rurowego. /1/4" / - U	SZT	127	4,80 zł	609,60 zł	
766	5121479	Gwintownik ręczny do gwintu rurowego. /2 1/2" / - U	SZT	17	19,00 zł	323,00 zł	
767	5121480	Gwintownik ręczny do gwintu rurowego. /2 1/4" / - U	SZT	16	18,40 zł	294,40 zł	
768	5121478	Gwintownik ręczny do gwintu rurowego. /2" / - U	SZT	51	18,00 zł	918,00 zł	
769	5121460	Gwintownik ręczny do gwintu rurowego. /3/4" / - N	SZT	81	17,50 zł	1 417,50 zł	
770	5121461	Gwintownik ręczny do gwintu rurowego. /3/4" / - U	SZT	85	10,00 zł	850,00 zł	
771	5121462	Gwintownik ręczny do gwintu rurowego. /3/6" / - N	SZT	0	10,50 zł	0,00 zł	
772	5121463	Gwintownik ręczny do gwintu rurowego. /3/6" / - U	SZT	165	6,00 zł	990,00 zł	
773	5121464	Gwintownik ręczny do gwintu rurowego. /3/8" L / - N	SZT	14	10,50 zł	147,00 zł	
774	5121465	Gwintownik ręczny do gwintu rurowego. /3/8" L / - U	SZT	7	6,00 zł	42,00 zł	
775	5121466	Gwintownik ręczny do gwintu rurowego. /5/8" / - N	SZT	22	14,00 zł	308,00 zł	
776	5121467	Gwintownik ręczny do gwintu rurowego. /5/8" / - U	SZT	53	8,00 zł	424,00 zł	
777	5121468	Gwintownik ręczny do gwintu rurowego. /7/8" / - N	SZT	6	17,50 zł	105,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
778	5121469	Gwintownik ręczny do gwintu rurowego. /7/8" / - U	SZT	53	10,00 zł	530,00 zł	
779	5121313	Gwintownik ręczny metryczny /M1,6 / - N	SZT	58	2,45 zł	142,10 zł	
780	5121314	Gwintownik ręczny metryczny /M1,8 / - U	SZT	30	1,40 zł	42,00 zł	
781	5121336	Gwintownik ręczny metryczny /M10,0;M10x1,5 / - U	SZT	0	4,80 zł	0,00 zł	
782	5121337	Gwintownik ręczny metryczny /M10L / - U	SZT	3	5,00 zł	15,00 zł	
783	5121338	Gwintownik ręczny metryczny /M11 / - N	SZT	7	9,10 zł	63,70 zł	
784	5121339	Gwintownik ręczny metryczny /M11 / - U	SZT	35	5,20 zł	182,00 zł	
785	5121340	Gwintownik ręczny metryczny /M12; M12x1,75 / - N	SZT	0	9,80 zł	0,00 zł	
786	5121341	Gwintownik ręczny metryczny /M12; M12x1,75 / - U	SZT	285	5,60 zł	1 596,00 zł	
787	5121342	Gwintownik ręczny metryczny /M14; M14x2 / - N	SZT	23	10,50 zł	241,50 zł	
788	5121343	Gwintownik ręczny metryczny /M14; M14x2 / - U	SZT	395	6,00 zł	2 370,00 zł	
789	5121344	Gwintownik ręczny metryczny /M16 / - U	SZT	56	7,00 zł	392,00 zł	
790	5121345	Gwintownik ręczny metryczny /M18; M18x2,5 / - N	SZT	129	17,50 zł	2 257,50 zł	
791	5121346	Gwintownik ręczny metryczny /M18; M18x2,5 / - U	SZT	352	10,00 zł	3 520,00 zł	
792	5121347	Gwintownik ręczny metryczny /M18L / - U	SZT	18	10,00 zł	180,00 zł	
793	5121315	Gwintownik ręczny metryczny /M2,0 / - U	SZT	30	1,60 zł	48,00 zł	
794	5121316	Gwintownik ręczny metryczny /M2,3 / - U	SZT	27	1,60 zł	43,20 zł	
795	5121317	Gwintownik ręczny metryczny /M2,6 / - U	SZT	33	1,60 zł	52,80 zł	
796	5121348	Gwintownik ręczny metryczny /M20; M20x2,5 / - N	SZT	0	21,00 zł	0,00 zł	
797	5121349	Gwintownik ręczny metryczny /M20; M20x2,5 / - U	SZT	625	12,00 zł	7 500,00 zł	
798	5121350	Gwintownik ręczny metryczny /M22; M22x2,5 / - N	SZT	48	24,50 zł	1 176,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
799	5121351	Gwintownik ręczny metryczny /M22; M22x2,5 / - U	SZT	190	14,00 zł	2 660,00 zł	
800	5121352	Gwintownik ręczny metryczny /M24; M24x3 / - N	SZT	0	28,00 zł	0,00 zł	
801	5121353	Gwintownik ręczny metryczny /M24; M24x3 / - U	SZT	255	16,00 zł	4 080,00 zł	
802	5121355	Gwintownik ręczny metryczny /M27; M27x 3 / - U	SZT	280	18,00 zł	5 040,00 zł	
803	5121354	Gwintownik ręczny metryczny /M27; M27x3 / - N	SZT	48	31,50 zł	1 512,00 zł	
804	5121319	Gwintownik ręczny metryczny /M3,0 M3x 0,5 / - U	SZT	89	1,80 zł	160,20 zł	
805	5121318	Gwintownik ręczny metryczny /M3,0; M3x0,5 / - N	SZT	0	3,15 zł	0,00 zł	
806	5121321	Gwintownik ręczny metryczny /M3,5 / - N	SZT	64	3,15 zł	201,60 zł	
807	5121356	Gwintownik ręczny metryczny /M30;M30x3,5 / - U	SZT	102	20,00 zł	2 040,00 zł	
808	5121357	Gwintownik ręczny metryczny /M30L / - U	SZT	3	20,00 zł	60,00 zł	
809	5121358	Gwintownik ręczny metryczny /M33; M33x3,5 / - U	SZT	90	21,00 zł	1 890,00 zł	
810	5121359	Gwintownik ręczny metryczny /M36 / - U	SZT	100	23,00 zł	2 300,00 zł	
811	5121360	Gwintownik ręczny metryczny /M39; M39x4 / - N	SZT	6	43,75 zł	262,50 zł	
812	5121361	Gwintownik ręczny metryczny /M39; M39x4 / - U	SZT	80	25,00 zł	2 000,00 zł	
813	5121320	Gwintownik ręczny metryczny /M3L / - U	SZT	8	1,80 zł	14,40 zł	
814	5121323	Gwintownik ręczny metryczny /M4,0; M4x 0,7 / - U	SZT	401	2,00 zł	802,00 zł	
815	5121322	Gwintownik ręczny metryczny /M4,0; M4x0,7 / - N	SZT	0	3,50 zł	0,00 zł	
816	5121325	Gwintownik ręczny metryczny /M4,5 / - U	SZT	9	2,00 zł	18,00 zł	
817	5121362	Gwintownik ręczny metryczny /M42 / - U	SZT	54	30,00 zł	1 620,00 zł	
818	5121364	Gwintownik ręczny metryczny /M45; M45x 4,5 / - U	SZT	18	34,00 zł	612,00 zł	
819	5121363	Gwintownik ręczny metryczny /M45; M45x4,5 / - N	SZT	9	59,50 zł	535,50 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
820	5121365	Gwintownik ręczny metryczny /M48 / - N	SZT	0	66,50 zł	0,00 zł	
821	5121366	Gwintownik ręczny metryczny /M48 / - U	SZT	6	38,00 zł	228,00 zł	
822	5121324	Gwintownik ręczny metryczny /M4L / - U	SZT	5	2,20 zł	11,00 zł	
823	5121326	Gwintownik ręczny metryczny /M5,0 ;M5x0,8 / - N	SZT	0	4,20 zł	0,00 zł	
824	5121327	Gwintownik ręczny metryczny /M5,0;M5x0,8 / - U	SZT	117	2,40 zł	280,80 zł	
825	5121328	Gwintownik ręczny metryczny /M5,5 / - U	SZT	69	2,40 zł	165,60 zł	
826	5121367	Gwintownik ręczny metryczny /M52; M52x5 / - N	SZT	12	73,50 zł	882,00 zł	
827	5121368	Gwintownik ręczny metryczny /M52; M52x5 / - U	SZT	30	42,00 zł	1 260,00 zł	
828	5121329	Gwintownik ręczny metryczny /M6,0;M6x1 / - U	SZT	196	2,80 zł	548,80 zł	
829	5121369	Gwintownik ręczny metryczny /M64 / - U	SZT	4	48,00 zł	192,00 zł	
830	5121330	Gwintownik ręczny metryczny /M6L / - U	SZT	5	3,00 zł	15,00 zł	
831	5121331	Gwintownik ręczny metryczny /M7,0 / - U	SZT	35	3,20 zł	112,00 zł	
832	5121332	Gwintownik ręczny metryczny /M8,0; M8x1,25 / - N	SZT	0	6,30 zł	0,00 zł	
833	5121333	Gwintownik ręczny metryczny /M8,0; M8x1,25 / - U	SZT	100	3,60 zł	360,00 zł	
834	5121334	Gwintownik ręczny metryczny /M9,0 / - N	SZT	11	7,00 zł	77,00 zł	
835	5121335	Gwintownik ręczny metryczny /M9,0 / - U	SZT	85	4,00 zł	340,00 zł	
836	5121452	Gwintownik ręczny. /W1 1/2" / - U	SZT	47	16,00 zł	752,00 zł	
837	5121449	Gwintownik ręczny. /W1 1/4" / - N	SZT	2	22,75 zł	45,50 zł	
838	5121450	Gwintownik ręczny. /W1 1/4" / - U	SZT	24	13,00 zł	312,00 zł	
839	5121447	Gwintownik ręczny. /W1 1/8" / - N	SZT	11	21,00 zł	231,00 zł	
840	5121448	Gwintownik ręczny. /W1 1/8" / - U	SZT	35	12,00 zł	420,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
841	5121453	Gwintownik ręczny. /W1 3/4" / - U	SZT	10	18,00 zł	180,00 zł	
842	5121451	Gwintownik ręczny. /W1 3/8" / - U	SZT	52	15,00 zł	780,00 zł	
843	5121454	Gwintownik ręczny. /W1 5/8" / - U	SZT	4	17,00 zł	68,00 zł	
844	5121455	Gwintownik ręczny. /W1 7/8" / - U	SZT	3	18,00 zł	54,00 zł	
845	5121445	Gwintownik ręczny. /W1" / - N	SZT	53	19,25 zł	1 020,25 zł	
846	5121446	Gwintownik ręczny. /W1" / - U	SZT	24	11,00 zł	264,00 zł	
847	5121431	Gwintownik ręczny. /W1/2" / - N	SZT	52	14,00 zł	728,00 zł	
848	5121432	Gwintownik ręczny. /W1/2" / - U	SZT	124	8,00 zł	992,00 zł	
849	5121429	Gwintownik ręczny. /W1/4" / - N	SZT	59	8,75 zł	516,25 zł	
850	5121430	Gwintownik ręczny. /W1/4" / - U	SZT	23	5,00 zł	115,00 zł	
851	5121433	Gwintownik ręczny. /W1/8" / - U	SZT	14	3,60 zł	50,40 zł	
852	5121438	Gwintownik ręczny. /W3/16" / - U	SZT	68	4,00 zł	272,00 zł	
853	5121434	Gwintownik ręczny. /W3/4" / - N	SZT	14	17,50 zł	245,00 zł	
854	5121435	Gwintownik ręczny. /W3/4" / - U	SZT	41	10,00 zł	410,00 zł	
855	5121436	Gwintownik ręczny. /W3/8" / - N	SZT	29	13,30 zł	385,70 zł	
856	5121437	Gwintownik ręczny. /W3/8" / - U	SZT	140	7,60 zł	1 064,00 zł	
857	5121440	Gwintownik ręczny. /W5/16" / - U	SZT	168	6,00 zł	1 008,00 zł	
858	5121439	Gwintownik ręczny. /W5/8" / - U	SZT	53	9,00 zł	477,00 zł	
859	5121443	Gwintownik ręczny. /W7/16" / - U	SZT	104	8,00 zł	832,00 zł	
860	5121441	Gwintownik ręczny. /W7/8" / - N	SZT	15	17,50 zł	262,50 zł	
861	5121442	Gwintownik ręczny. /W7/8" / - U	SZT	47	10,00 zł	470,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
862	5121444	Gwintownik ręczny. /W9/16" / - U	SZT	51	9,00 zł	459,00 zł	
863	5121371	Gwintowniki / 1/8"x27 / - U	SZT	29	14,00 zł	406,00 zł	
864	5121370	Gwintowniki /1/8" / - U	SZT	14	5,00 zł	70,00 zł	
865	5121372	Gwintowniki /3/8" / - U	SZT	6	8,00 zł	48,00 zł	
866	5121373	Gwintowniki do gwint trapezowego /26x5 / - N	SZT	1	56,00 zł	56,00 zł	
867	5121374	Gwintowniki do gwint trapezowego /26x5 / - U	SZT	1	32,00 zł	32,00 zł	
868	5121375	Gwintowniki do gwint trapezowego /28x5 / - U	SZT	7	36,00 zł	252,00 zł	
869	5121376	Gwintowniki do gwint trapezowego /30x6 / - U	SZT	4	42,00 zł	168,00 zł	
870	5121377	Gwintowniki do gwint trapezowego /32x6 / - N	SZT	1	87,50 zł	87,50 zł	
871	5121378	Gwintowniki do gwint trapezowego /32x6 / - U	SZT	12	50,00 zł	600,00 zł	
872	5121379	Gwintowniki do gwint trapezowego /34x6 / - U	SZT	3	52,00 zł	156,00 zł	
873	5121380	Gwintowniki do gwint trapezowego /36 / - U	SZT	4	56,00 zł	224,00 zł	
874	5121381	Gwintowniki do gwint trapezowego /40x7 / - N	SZT	2	101,50 zł	203,00 zł	
875	5121382	Gwintowniki do gwint trapezowego /40x7 / - U	SZT	1	58,00 zł	58,00 zł	
876	5121383	Gwintowniki do gwint trapezowego /44x6 / - U	SZT	2	61,00 zł	122,00 zł	
877	5121384	Gwintowniki do gwint trapezowego /48x8 / - U	SZT	1	63,00 zł	63,00 zł	
878	5121385	Gwintowniki masz do gwint rur /3/4" / - U	SZT	5	15,00 zł	75,00 zł	
879	5121386	Gwintowniki masz do gwint rur /3/8" / - U	SZT	5	11,00 zł	55,00 zł	
880	5121388	Gwintowniki ręcz do gwint panc rur /p-11 / - U	SZT	4	16,00 zł	64,00 zł	
881	5121389	Gwintowniki ręcz do gwint panc rur /p-13,5 / - U	SZT	4	18,00 zł	72,00 zł	
882	5121390	Gwintowniki ręcz do gwint panc rur /p-16 / - U	SZT	3	20,80 zł	62,40 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
883	5121391	Gwintowniki ręcz do gwint panc rur /p-21 / - U	SZT	8	27,20 zł	217,60 zł	
884	5121392	Gwintowniki ręcz do gwint panc rur /p-29 / - U	SZT	4	32,00 zł	128,00 zł	
885	5121393	Gwintowniki ręcz do gwint panc rur /p-36 / - U	SZT	3	47,00 zł	141,00 zł	
886	5121387	Gwintowniki ręcz do gwint panc rur /p-9 / - U	SZT	1	13,00 zł	13,00 zł	
887	5122024	Imadełko zawiasowe wygięte // - U	SZT	1	8,00 zł	8,00 zł	
888	5122025	Imadło szerokie ręczne /40 / - U	SZT	49	3,80 zł	186,20 zł	
889	5122026	Imadło szerokie ręczne /50 / - U	SZT	61	4,40 zł	268,40 zł	
890	5122028	Imadło szerokie ręczne /63 / - U	SZT	14	5,60 zł	78,40 zł	
891	5122027	Imadło ślusarskie przenośne /50 / - U	SZT	1	5,00 zł	5,00 zł	
892	5123242	Kątownik drewniany z gr ramieniem /NKDb /1991 /800 / - U	szt	5	6,00 zł	30,00 zł	
893	5123243	Kątownik drewniany z przykładką. /MKNa /1990 /250 / - U	szt	102	5,00 zł	510,00 zł	
894	5123244	Kątownik stalowy 90 płaskie /MKSa /1972 / 63mm / - U	szt	42	5,20 zł	218,40 zł	
895	5123248	Kątownik stalowy 90 płaskie /MKSa /1972 /400 / - U	szt	14	24,00 zł	336,00 zł	
896	5123247	Kątownik stalowy 90 płaskie /MKSa /1972 /L250 / - U	szt	61	10,00 zł	610,00 zł	
897	5123250	Kątownik stalowy 90 płaskie /MKSa /1989 /1000 / - U	szt	2	56,00 zł	112,00 zł	
898	5123249	Kątownik stalowy 90 płaskie /MKSa /1989 /630 / - U	szt	1	28,00 zł	28,00 zł	
899	5123245	Kątownik stalowy 90 płaskie /MKSa /1989/91 /L100 / - U	szt	6	7,00 zł	42,00 zł	
900	5123246	Kątownik stalowy 90 płaskie /MKSa /1989/91 /L150 / - U	szt	99	8,00 zł	792,00 zł	
901	5123253	Kątownik stalowy 90 z gr ramieniem /MKSb /1990 /250 / - U	szt	6	14,00 zł	84,00 zł	
902	5123251	Kątownik stalowy 90 z gr ramieniem /MKSb /1991 /100 / - U	szt	1	7,00 zł	7,00 zł	
903	5123252	Kątownik stalowy 90 z gr ramieniem /MKSb /1991 /160 / - U	szt	0	9,00 zł	0,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
904	5123255	Kątownik stalowy nastawny. /MKNa /1972 /600x1200 / - U	szt	10	40,00 zł	400,00 zł	
905	5123254	Kątownik stalowy nastawny. /MKNa /1989 /420x350 / - U	szt	3	24,00 zł	72,00 zł	
906	5123256	Kątownik stalowy nastawny. /MKNa /1989 /620x420 / - U	szt	11	40,00 zł	440,00 zł	
907	5123257	Kątownik stalowy ze stopką /MKSc /1992 /150 / - U	szt	5	7,80 zł	39,00 zł	
908	5123259	Kątownik stalowy ze stopką /MKSc /1992 /400 / - U	szt	3	36,00 zł	108,00 zł	
909	5123258	Kątownik stalowy ze stopką /MKSc /32933 /160 / - U	szt	3	8,00 zł	24,00 zł	
910	5122955	Kielnia murarska trójkątna /RLKa /32143 /200-250 - U	szt	14	1,20 zł	16,80 zł	
911	5122956	Kielnia sztukatorska /RLKb-c /33970 /150 - U	szt	4	1,60 zł	6,40 zł	
912	5122723	Kieł stały wewnętrznie ścięty /PZNC /1991 /NR 3 - N	szt	2	14,00 zł	28,00 zł	
913	5122725	Kieł tokarski 60 st.Morsea /PZKa /1986 /NR 4 - U	szt	54	8,60 zł	464,40 zł	
914	5122724	Kieł tokarski 60 st.Morsea /PZKa /34029 /NR 3 - U	szt	7	6,20 zł	43,40 zł	
915	5122727	Kieł tokarski 60 st.Morsea /PZKa /34029 /NR 5 - U	szt	9	12,00 zł	108,00 zł	
916	5122728	Kieł tokarski 60 st.Morsea /PZKa /34029 /NR 6 - U	szt	8	16,00 zł	128,00 zł	
917	5122726	Kieł tokarski 60 st.Morsea /PZKa-B, z widią /34029 /NR 4 - U	szt	2	16,00 zł	32,00 zł	
918	5122730	Kieł tokarski obrotowy /PZKk /1989 /NR 3 - U	szt	14	26,00 zł	364,00 zł	
919	5122731	Kieł tokarski obrotowy /PZKk /1989 /NR 4 - U	szt	32	46,00 zł	1 472,00 zł	
920	5122733	Kieł tokarski obrotowy /PZKk /1989 /NR 6 - U	szt	6	54,00 zł	324,00 zł	
921	5122729	Kieł tokarski obrotowy /PZKk /34029 /NR 2 - U	szt	3	23,00 zł	69,00 zł	
922	5122732	Kieł tokarski obrotowy /PZKk /34029 /NR 5 - U	szt	33	52,00 zł	1 716,00 zł	
923	5122957	Klepadło blach. Wypukłe /RBLc /1985 /12,8 kg - U	szt	1	12,00 zł	12,00 zł	
924	5122958	Kleszcze nitownicze /RKRC /1982 / - U	szt	3	6,00 zł	18,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
925	5122959	Klещe różne kowalskie płaskie /RKNa /1982 /300-700 - U	szt	5	7,00 zł	35,00 zł	
926	5122960	Klещe różne kowalskie płaskie /RKNa /1982 /L=500 - U	szt	1	8,00 zł	8,00 zł	
927	5122274	Klucz 1 str.do nakręt.okrągłych /RWPg /135x145 /1985 - U	szt	4	6,60 zł	26,40 zł	
928	5122275	Klucz 1 str.do nakręt.okrągłych /RWPg /150x160 /1989 - U	szt	1	7,00 zł	7,00 zł	
929	5122268	Klucz 1 str.do nakręt.okrągłych /RWPg /22x26 /1991 - U	szt	3	2,40 zł	7,20 zł	
930	5122269	Klucz 1 str.do nakręt.okrągłych /RWPg /34x36 /1991 - U	szt	9	2,80 zł	25,20 zł	
931	5122270	Klucz 1 str.do nakręt.okrągłych /RWPg /38x42 /1991 - U	szt	2	3,00 zł	6,00 zł	
932	5122271	Klucz 1 str.do nakręt.okrągłych /RWPg /65x72 /1981 - U	szt	4	5,00 zł	20,00 zł	
933	5122272	Klucz 1 str.do nakręt.okrągłych /RWPg /68x72 /1981 - U	szt	4	5,60 zł	22,40 zł	
934	5122273	Klucz 1 str.do nakręt.okrągłych /RWPg /78x85 /1984 - U	szt	1	6,00 zł	6,00 zł	
935	5123445	Klucz 2str.głów.Herkules //1984 /10/12-13/14 / - N	szt	2	21,00 zł	42,00 zł	
936	5123446	Klucz 2str.głów.oczkowy //1989 /17-19/22-24 / - U	szt	46	14,00 zł	644,00 zł	
937	5123447	Klucz do rur hakowy /RWUb /1989 /25 / - U	szt	30	6,00 zł	180,00 zł	
938	5123448	Klucz do rur hakowy /RWUb /1989 /50 / - U	szt	23	11,00 zł	253,00 zł	
939	5123449	Klucz do rur łańcuch. /RWUc /1989 /75 / - U	szt	5	17,00 zł	85,00 zł	
940	5123450	Klucz do rur łańcuch. /RWUc /1989 /75 / - U	szt	2	17,00 zł	34,00 zł	
941	5123452	Klucz do rur rozsuw. /alum. /1978 /3 / - U	szt	16	5,00 zł	80,00 zł	
942	5123453	Klucz do rur rozsuw. /RWUe /1987 / 2" L-18 / - U	szt	9	23,00 zł	207,00 zł	
943	5123451	Klucz do rur rozsuw. /S.EGO 102c /1989 /L350 (2") / - U	szt	21	7,00 zł	147,00 zł	
944	5123454	Klucz elektr.do śrub stykow. /RWZb /1979 /9 / - U	szt	16	5,00 zł	80,00 zł	
945	5123455	Klucz elektr.do śrub stykow. /RWZb /1980 /63A / - U	szt	10	8,00 zł	80,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
946	5121550	Klucz maszyn.płaski 1str. /100 / - U	SZT	16	30,00 zł	480,00 zł	
947	5121551	Klucz maszyn.płaski 1str. /105 / - U	SZT	14	32,00 zł	448,00 zł	
948	5121552	Klucz maszyn.płaski 1str. /110 / - U	SZT	11	33,00 zł	363,00 zł	
949	5121553	Klucz maszyn.płaski 1str. /115 / - U	SZT	10	34,00 zł	340,00 zł	
950	5121554	Klucz maszyn.płaski 1str. /120 / - U	SZT	10	35,00 zł	350,00 zł	
951	5121555	Klucz maszyn.płaski 1str. /125 / - U	SZT	8	36,00 zł	288,00 zł	
952	5121556	Klucz maszyn.płaski 1str. /130 / - U	SZT	4	37,00 zł	148,00 zł	
953	5121557	Klucz maszyn.płaski 1str. /135 / - U	SZT	4	39,00 zł	156,00 zł	
954	5121536	Klucz maszyn.płaski 1str. /22 / - U	SZT	4	4,80 zł	19,20 zł	
955	5121537	Klucz maszyn.płaski 1str. /36 / - U	SZT	2	6,40 zł	12,80 zł	
956	5121538	Klucz maszyn.płaski 1str. /41 / - U	SZT	8	7,00 zł	56,00 zł	
957	5121539	Klucz maszyn.płaski 1str. /46 / - U	SZT	5	7,60 zł	38,00 zł	
958	5121540	Klucz maszyn.płaski 1str. /50 / - U	SZT	23	8,00 zł	184,00 zł	
959	5121541	Klucz maszyn.płaski 1str. /55 / - U	SZT	17	9,00 zł	153,00 zł	
960	5121542	Klucz maszyn.płaski 1str. /60 / - U	SZT	11	13,00 zł	143,00 zł	
961	5121543	Klucz maszyn.płaski 1str. /65 / - U	SZT	43	15,00 zł	645,00 zł	
962	5121544	Klucz maszyn.płaski 1str. /70 / - U	SZT	26	17,00 zł	442,00 zł	
963	5121545	Klucz maszyn.płaski 1str. /75 / - U	SZT	32	20,00 zł	640,00 zł	
964	5121546	Klucz maszyn.płaski 1str. /80 / - U	SZT	30	24,00 zł	720,00 zł	
965	5121547	Klucz maszyn.płaski 1str. /85 / - U	SZT	31	26,00 zł	806,00 zł	
966	5121548	Klucz maszyn.płaski 1str. /90 / - U	SZT	23	28,00 zł	644,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
967	5121549	Klucz maszyn. płaski 1str. /95 / - U	SZT	24	29,00 zł	696,00 zł	
968	5123456	Klucz nasad 6kął 1str specj /Wyk ZRG /1989 /36 / - U	szt	1	14,00 zł	14,00 zł	
969	5123457	Klucz nasad 6kął 1str specj /Wyk ZRG /1989 /41 / - U	szt	2	18,00 zł	36,00 zł	
970	5123458	Klucz nasad.fajkowy 6kąłny /RWSf /1972 /10 / - U	szt	3	2,00 zł	6,00 zł	
971	5123459	Klucz nasad.fajkowy 6kąłny /RWSf /1972 /11 / - U	szt	4	2,40 zł	9,60 zł	
972	5123460	Klucz nasad.fajkowy 6kąłny /RWSf /1972 /12 / - U	szt	4	2,80 zł	11,20 zł	
973	5123461	Klucz nasad.fajkowy 6kąłny /RWSf /1972 /14 / - U	szt	2	3,20 zł	6,40 zł	
974	5123462	Klucz nasad.fajkowy 6kąłny /RWSf /1972 /15 / - U	szt	10	3,60 zł	36,00 zł	
975	5123463	Klucz nasad.fajkowy 6kąłny /RWSf /1972 /16 / - U	szt	10	3,60 zł	36,00 zł	
976	5123464	Klucz nasad.fajkowy 6kąłny /RWSf /1987 /18 / - U	szt	7	4,00 zł	28,00 zł	
977	5123465	Klucz nasad.fajkowy 6kąłny /RWSf /1987 /20 / - U	szt	6	4,40 zł	26,40 zł	
978	5123466	Klucz nasad.fajkowy 6kąłny /RWSf /1987 /21 / - U	szt	10	4,80 zł	48,00 zł	
979	5123468	Klucz nasadowy przegubowy /RWSe /1987 /10 / - U	szt	1	1,20 zł	1,20 zł	
980	5123467	Klucz nasadowy przegubowy /RWSe /1987 /13(14) / - U	szt	18	1,40 zł	25,20 zł	
981	5123475	Klucz nasadowy trójkąłny /RWSb /1989 /S12.06 / - U	szt	26	6,00 zł	156,00 zł	
982	5123472	Klucz nasadowy trójkąłny /RWSb /1989 /S15,05 / - U	szt	4	9,00 zł	36,00 zł	
983	5123476	Klucz nasadowy trójkąłny /RWSb /1989 /S-17,05 / - U	szt	31	10,00 zł	310,00 zł	
984	5123473	Klucz nasadowy trójkąłny /RWSb /1989 /S-20,55 / - U	szt	5	11,00 zł	55,00 zł	
985	5123474	Klucz nasadowy trójkąłny /RWSb /1989 /S-24,6 / - U	szt	5	12,00 zł	60,00 zł	
986	5123471	Klucz nasadowy trójkąłny /RWSb /1990 /12x200 / - U	szt	14	7,00 zł	98,00 zł	
987	5123470	Klucz nasadowy trójkąłny /RWSb /1990 /S-10.05 / - U	szt	3	5,00 zł	15,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
988	5123469	Klucz nasadowy trójkątny /RWSb /1991 /S-8.3 / - U	szt	4	4,00 zł	16,00 zł	
989	5123477	Klucz nastawny do rur / /1972 /1/4-2,1/2" / - U	szt	15	16,00 zł	240,00 zł	
990	5123478	Klucz nastawny do rur / /1972 /1/4-3" / - U	szt	14	18,00 zł	252,00 zł	
991	5123479	Klucz nastawny do rur /10" /1991 /1,1/2" / - U	szt	3	8,00 zł	24,00 zł	
992	5123480	Klucz nastawny do rur Virax / / / - N	szt	5	32,00 zł	160,00 zł	
993	5123481	Klucz nastawny podwójny /RWNf /1989 / 30-160 / - U	szt	8	6,00 zł	48,00 zł	
994	5123482	Klucz nastawny podwójny /RWNf /1990 /55 / - U	szt	7	10,00 zł	70,00 zł	
995	5121799	Klucz oczk 12 kąt Nr 306 /36 / - U	SZT	34	8,00 zł	272,00 zł	
996	5121800	Klucz oczk 12 kąt Nr 306 /41 / - U	SZT	24	9,00 zł	216,00 zł	
997	5121803	Klucz oczk 12 kąt Nr 306 /46 / - U	SZT	5	16,00 zł	80,00 zł	
998	5121801	Klucz oczk 12 kąt Nr 308 /41 / - U	SZT	83	9,00 zł	747,00 zł	
999	5121804	Klucz oczk 12 kąt Nr 308 /46 / - U	SZT	60	12,00 zł	720,00 zł	
1000	5121802	Klucz oczk 12 kąt Nr 309 odgięt /41 / - U	SZT	29	10,00 zł	290,00 zł	
1001	5121778	Klucz oczk 12ką /125 / - U	SZT	6	72,00 zł	432,00 zł	
1002	5121768	Klucz oczk 12ką /27 / - U	SZT	8	9,00 zł	72,00 zł	
1003	5121769	Klucz oczk 12ką /28 / - U	SZT	1	6,60 zł	6,60 zł	
1004	5121770	Klucz oczk 12ką /30 / - U	SZT	4	9,60 zł	38,40 zł	
1005	5121771	Klucz oczk 12ką /32 / - U	SZT	4	10,00 zł	40,00 zł	
1006	5121772	Klucz oczk 12ką /34 / - U	SZT	2	12,00 zł	24,00 zł	
1007	5121773	Klucz oczk 12ką /36 / - U	SZT	4	14,00 zł	56,00 zł	
1008	5121774	Klucz oczk 12ką /38 / - N	SZT	3	26,95 zł	80,85 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1009	5121796	Klucz oczk.12kąť.Gedore /24 / - U	SZT	7	6,00 zł	42,00 zł	
1010	5121767	Klucz oczk.6kąť.odgięty /36 / - U	SZT	1	12,00 zł	12,00 zł	
1011	5123444	Klucz oczk. 2 str prosty 12kąť /RWKa /1986 / 6-30 / - U	kpl	1	14,80 zł	14,80 zł	
1012	5121849	Klucz oczk.12 kąť.prosty 2 str /10x12 / - U	SZT	1	1,00 zł	1,00 zł	
1013	5121846	Klucz oczk.12 kąť.prosty 2 str /6x7 / - U	SZT	20	1,00 zł	20,00 zł	
1014	5121847	Klucz oczk.12 kąť.prosty 2 str /8x10 / - U	SZT	12	1,00 zł	12,00 zł	
1015	5121848	Klucz oczk.12 kąť.prosty 2 str /9x11 / - U	SZT	38	1,00 zł	38,00 zł	
1016	5121775	Klucz oczk.12kąť /46 / - U	SZT	40	20,00 zł	800,00 zł	
1017	5121776	Klucz oczk.12kąť /50 / - U	SZT	70	23,00 zł	1 610,00 zł	
1018	5121777	Klucz oczk.12kąť /60 / - U	SZT	12	25,80 zł	309,60 zł	
1019	5121797	Klucz oczk.12kąť Gedore /50 / - U	SZT	58	20,00 zł	1 160,00 zł	
1020	5121798	Klucz oczk.12kąť Gedore /55 / - U	SZT	20	23,00 zł	460,00 zł	
1021	5121787	Klucz oczk.12kąť.prosty /100 / - U	SZT	19	58,00 zł	1 102,00 zł	
1022	5121788	Klucz oczk.12kąť.prosty /105 / - U	SZT	13	60,00 zł	780,00 zł	
1023	5121789	Klucz oczk.12kąť.prosty /110 / - U	SZT	7	64,00 zł	448,00 zł	
1024	5121790	Klucz oczk.12kąť.prosty /115 / - U	SZT	11	69,00 zł	759,00 zł	
1025	5121791	Klucz oczk.12kąť.prosty /120 / - U	SZT	1	72,00 zł	72,00 zł	
1026	5121792	Klucz oczk.12kąť.prosty /135 / - U	SZT	5	74,00 zł	370,00 zł	
1027	5121793	Klucz oczk.12kąť.prosty /140 / - U	SZT	4	76,00 zł	304,00 zł	
1028	5121794	Klucz oczk.12kąť.prosty /150 / - U	SZT	3	78,00 zł	234,00 zł	
1029	5121795	Klucz oczk.12kąť.prosty /155 / - U	SZT	2	79,00 zł	158,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1030	5121779	Klucz oczk.12kął.prosty /55 / - U	SZT	34	23,00 zł	782,00 zł	
1031	5121780	Klucz oczk.12kął.prosty /65 / - U	SZT	22	28,40 zł	624,80 zł	
1032	5121781	Klucz oczk.12kął.prosty /70 / - U	SZT	10	32,00 zł	320,00 zł	
1033	5121782	Klucz oczk.12kął.prosty /75 / - U	SZT	9	38,00 zł	342,00 zł	
1034	5121783	Klucz oczk.12kął.prosty /80 / - U	SZT	7	42,00 zł	294,00 zł	
1035	5121784	Klucz oczk.12kął.prosty /85 / - U	SZT	10	46,00 zł	460,00 zł	
1036	5121785	Klucz oczk.12kął.prosty /90 / - U	SZT	17	50,00 zł	850,00 zł	
1037	5121786	Klucz oczk.12kął.prosty /95 / - U	SZT	6	55,40 zł	332,40 zł	
1038	5121805	Klucz oczk.1str.z bitnią /41 / - U	SZT	4	6,00 zł	24,00 zł	
1039	5121806	Klucz oczk.2 str / 8-10 / - U	SZT	10	1,60 zł	16,00 zł	
1040	5121807	Klucz oczk.kotlarski /22 / - U	SZT	5	6,00 zł	30,00 zł	
1041	5121808	Klucz oczk.kotlarski /24 / - U	SZT	3	10,00 zł	30,00 zł	
1042	5121809	Klucz oczk.maszyn.płaski /29 / - U	SZT	1	3,20 zł	3,20 zł	
1043	5121810	Klucz oczk.maszyn.płaski2str. /32x32 / - U	SZT	3	4,40 zł	13,20 zł	
1044	5121818	Klucz oczk.odgięty 12kąłn.2str / 10x11 / - U	SZT	13	1,80 zł	23,40 zł	
1045	5121819	Klucz oczk.odgięty 12kąłn.2str / 10x12 / - N	SZT	1	3,15 zł	3,15 zł	
1046	5121820	Klucz oczk.odgięty 12kąłn.2str / 10x12 / - U	SZT	56	1,80 zł	100,80 zł	
1047	5121821	Klucz oczk.odgięty 12kąłn.2str / 12x13 / - U	SZT	1	2,00 zł	2,00 zł	
1048	5121822	Klucz oczk.odgięty 12kąłn.2str / 12x14 / - U	SZT	239	2,00 zł	478,00 zł	
1049	5121823	Klucz oczk.odgięty 12kąłn.2str / 13x15 / - U	SZT	48	2,20 zł	105,60 zł	
1050	5121824	Klucz oczk.odgięty 12kąłn.2str / 13x17 / - U	SZT	1	2,40 zł	2,40 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1051	5121827	Klucz oczk.odgięty 12kątn.2str / 16x18 / - N	SZT	9	6,65 zł	59,85 zł	
1052	5121828	Klucz oczk.odgięty 12kątn.2str / 16x18 / - U	SZT	65	3,80 zł	247,00 zł	
1053	5121829	Klucz oczk.odgięty 12kątn.2str / 17x19 / - U	SZT	39	4,00 zł	156,00 zł	
1054	5121830	Klucz oczk.odgięty 12kątn.2str / 18x19 / - U	SZT	3	4,20 zł	12,60 zł	
1055	5121831	Klucz oczk.odgięty 12kątn.2str / 19x22 / - U	SZT	80	4,20 zł	336,00 zł	
1056	5121832	Klucz oczk.odgięty 12kątn.2str / 20x22 / - U	SZT	56	4,40 zł	246,40 zł	
1057	5121833	Klucz oczk.odgięty 12kątn.2str / 20x23 / - N	SZT	4	7,70 zł	30,80 zł	
1058	5121834	Klucz oczk.odgięty 12kątn.2str / 20x23 / - U	SZT	75	4,40 zł	330,00 zł	
1059	5121839	Klucz oczk.odgięty 12kątn.2str / 25x28 / - U	SZT	39	5,00 zł	195,00 zł	
1060	5121840	Klucz oczk.odgięty 12kątn.2str / 26x28 / - U	SZT	110	5,00 zł	550,00 zł	
1061	5121843	Klucz oczk.odgięty 12kątn.2str / 30x32 / - U	SZT	151	5,40 zł	815,40 zł	
1062	5121812	Klucz oczk.odgięty 12kątn.2str / 6x7 / - U	SZT	310	1,20 zł	372,00 zł	
1063	5121815	Klucz oczk.odgięty 12kątn.2str / 8x10 / - N	SZT	7	2,45 zł	17,15 zł	
1064	5121816	Klucz oczk.odgięty 12kątn.2str / 8x10 / - U	SZT	122	1,40 zł	170,80 zł	
1065	5121817	Klucz oczk.odgięty 12kątn.2str / 9x11 / - U	SZT	205	1,60 zł	328,00 zł	
1066	5121825	Klucz oczk.odgięty 12kątn.2str /14x15 / - U	SZT	5	2,60 zł	13,00 zł	
1067	5121826	Klucz oczk.odgięty 12kątn.2str /14x17 / - U	SZT	140	2,80 zł	392,00 zł	
1068	5121835	Klucz oczk.odgięty 12kątn.2str /21x23 / - N	SZT	1	8,05 zł	8,05 zł	
1069	5121836	Klucz oczk.odgięty 12kątn.2str /21x23 / - U	SZT	17	4,60 zł	78,20 zł	
1070	5121837	Klucz oczk.odgięty 12kątn.2str /22x24 / - U	SZT	22	4,60 zł	101,20 zł	
1071	5121838	Klucz oczk.odgięty 12kątn.2str /24x27 / - U	SZT	80	4,80 zł	384,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1072	5121841	Klucz oczk.odgięty 12kątn.2str /27x30 / - U	SZT	11	5,20 zł	57,20 zł	
1073	5121842	Klucz oczk.odgięty 12kątn.2str /27x32 / - U	SZT	47	5,20 zł	244,40 zł	
1074	5121813	Klucz oczk.odgięty 12kątn.2str /8x9 / - N	SZT	1	2,45 zł	2,45 zł	
1075	5121814	Klucz oczk.odgięty 12kątn.2str /8x9 / - U	SZT	16	1,40 zł	22,40 zł	
1076	5121844	Klucz oczk.płask.odgięty /1,125 / - U	SZT	5	5,00 zł	25,00 zł	
1077	5121845	Klucz oczk.płask.odgięty /1,3125 / - U	SZT	5	6,00 zł	30,00 zł	
1078	5121852	Klucz oczk.pr.12kątny 2str / 16x18 / - U	SZT	6	1,40 zł	8,40 zł	
1079	5121853	Klucz oczk.pr.12kątny 2str / 19x22 / - U	SZT	80	1,80 zł	144,00 zł	
1080	5121854	Klucz oczk.pr.12kątny 2str / 20x23 / - U	SZT	50	1,80 zł	90,00 zł	
1081	5121855	Klucz oczk.pr.12kątny 2str / 21x25 / - U	SZT	18	2,00 zł	36,00 zł	
1082	5121856	Klucz oczk.pr.12kątny 2str / 26x28 / - U	SZT	46	2,80 zł	128,80 zł	
1083	5121850	Klucz oczk.pr.12kątny 2str /12x14 / - U	SZT	26	1,00 zł	26,00 zł	
1084	5121851	Klucz oczk.pr.12kątny 2str /14x17 / - U	SZT	10	1,20 zł	12,00 zł	
1085	5121811	Klucz oczk.wyg.2str. /3/8 ; 7/16 / - U	SZT	2	2,60 zł	5,20 zł	
1086	5122282	Klucz płaski 2str.do nakr.okrąg /RWPh /100x110 /1989 - U	szt	13	7,20 zł	93,60 zł	
1087	5122276	Klucz płaski 2str.do nakr.okrąg /RWPh /22x26 /1972 - U	szt	9	4,40 zł	39,60 zł	
1088	5122277	Klucz płaski 2str.do nakr.okrąg /RWPh /25x28 /1991 - U	szt	2	4,80 zł	9,60 zł	
1089	5122278	Klucz płaski 2str.do nakr.okrąg /RWPh /28x32 /1990 - U	szt	8	5,20 zł	41,60 zł	
1090	5122279	Klucz płaski 2str.do nakr.okrąg /RWPh /45x52 /1989 - U	szt	4	6,40 zł	25,60 zł	
1091	5122280	Klucz płaski 2str.do nakr.okrąg /RWPh /55x62 /1989 - U	szt	2	6,40 zł	12,80 zł	
1092	5122281	Klucz płaski 2str.do nakr.okrąg /RWPh /78x85 /1989 - U	szt	2	6,80 zł	13,60 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1093	5123483	Klucz płaski masz.2stronny /RWPd /1986 /65x70 / - U	szt	29	11,60 zł	336,40 zł	
1094	5123485	Klucz płaski masz.2stronny /RWPd /1990 /80x85 / - U	szt	8	17,00 zł	136,00 zł	
1095	5123484	Klucz płaski masz.2stronny /RWPd /1991 /70x75 / - U	szt	5	13,80 zł	69,00 zł	
1096	5123486	Klucz płaski masz.Walter /RWPd, 11/16x3/4 /33970 /17,4x19 / - U	szt	2	2,00 zł	4,00 zł	
1097	5123488	Klucz płaski masz.Walter /RWPd, 13/16x7/8 /1992 /20,6x22,2 / - U	szt	2	2,20 zł	4,40 zł	
1098	5123487	Klucz płaski masz.Walter /RWPd, 3/4x7/8 /33970 /19x22,2 / - U	szt	3	1,60 zł	4,80 zł	
1099	5121491	Klucz płaski maszynowy / 10x11 / - U	SZT	4	1,00 zł	4,00 zł	
1100	5121481	Klucz płaski maszynowy / 4x5 / - N	SZT	9	0,70 zł	6,30 zł	
1101	5121482	Klucz płaski maszynowy / 4x5 / - U	SZT	3	0,40 zł	1,20 zł	
1102	5121483	Klucz płaski maszynowy / 5,5x7 / - U	SZT	2	0,60 zł	1,20 zł	
1103	5121484	Klucz płaski maszynowy / 6x7 / - U	SZT	21	0,80 zł	16,80 zł	
1104	5121485	Klucz płaski maszynowy / 6x9 / - U	SZT	11	1,00 zł	11,00 zł	
1105	5121488	Klucz płaski maszynowy / 8x10 / - U	SZT	3	1,00 zł	3,00 zł	
1106	5121489	Klucz płaski maszynowy / 8x27 / - U	SZT	1	15,00 zł	15,00 zł	
1107	5121490	Klucz płaski maszynowy / 9x11 / - U	SZT	151	1,00 zł	151,00 zł	
1108	5121492	Klucz płaski maszynowy /10x12 / - U	SZT	210	1,00 zł	210,00 zł	
1109	5121493	Klucz płaski maszynowy /11x14 / - U	SZT	350	1,00 zł	350,00 zł	
1110	5121494	Klucz płaski maszynowy /12x13 / - U	SZT	3	1,00 zł	3,00 zł	
1111	5121495	Klucz płaski maszynowy /12x14 / - N	SZT	30	2,10 zł	63,00 zł	
1112	5121496	Klucz płaski maszynowy /12x14 / - U	SZT	280	1,20 zł	336,00 zł	
1113	5121497	Klucz płaski maszynowy /13x15 / - U	SZT	115	1,20 zł	138,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1114	5121498	Klucz płaski maszynowy /13x17 / - N	SZT	18	2,10 zł	37,80 zł	
1115	5121499	Klucz płaski maszynowy /13x17 / - U	SZT	72	1,20 zł	86,40 zł	
1116	5121500	Klucz płaski maszynowy /14x15 / - U	SZT	32	1,40 zł	44,80 zł	
1117	5121501	Klucz płaski maszynowy /14x17 / - U	SZT	526	1,40 zł	736,40 zł	
1118	5121502	Klucz płaski maszynowy /16x17 / - N	SZT	9	2,80 zł	25,20 zł	
1119	5121503	Klucz płaski maszynowy /16x17 / - U	SZT	42	1,60 zł	67,20 zł	
1120	5121504	Klucz płaski maszynowy /17x19 / - U	SZT	130	1,60 zł	208,00 zł	
1121	5121505	Klucz płaski maszynowy /17x22 / - U	SZT	55	1,80 zł	99,00 zł	
1122	5121506	Klucz płaski maszynowy /18x19 / - N	SZT	2	3,15 zł	6,30 zł	
1123	5121507	Klucz płaski maszynowy /18x19 / - U	SZT	40	1,80 zł	72,00 zł	
1124	5121508	Klucz płaski maszynowy /19x22 / - N	SZT	2	3,85 zł	7,70 zł	
1125	5121509	Klucz płaski maszynowy /19x22 / - U	SZT	335	2,20 zł	737,00 zł	
1126	5121510	Klucz płaski maszynowy /20x22 / - N	SZT	19	4,55 zł	86,45 zł	
1127	5121511	Klucz płaski maszynowy /20x22 / - U	SZT	219	2,60 zł	569,40 zł	
1128	5121512	Klucz płaski maszynowy /21x23 / - U	SZT	176	3,00 zł	528,00 zł	
1129	5121513	Klucz płaski maszynowy /22x24 / - U	SZT	310	3,60 zł	1 116,00 zł	
1130	5121514	Klucz płaski maszynowy /22x27 / - U	SZT	76	3,60 zł	273,60 zł	
1131	5121515	Klucz płaski maszynowy /24x26 / - U	SZT	59	3,80 zł	224,20 zł	
1132	5121516	Klucz płaski maszynowy /24x27 / - U	SZT	161	3,80 zł	611,80 zł	
1133	5121517	Klucz płaski maszynowy /25x27 / - U	SZT	91	4,00 zł	364,00 zł	
1134	5121518	Klucz płaski maszynowy /26x28 / - U	SZT	2	4,00 zł	8,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1135	5121519	Klucz płaski maszynowy /27x30 / - N	SZT	9	7,35 zł	66,15 zł	
1136	5121520	Klucz płaski maszynowy /27x30 / - U	SZT	97	4,20 zł	407,40 zł	
1137	5121521	Klucz płaski maszynowy /27x32 / - N	SZT	11	7,35 zł	80,85 zł	
1138	5121522	Klucz płaski maszynowy /27x32 / - U	SZT	216	4,20 zł	907,20 zł	
1139	5121523	Klucz płaski maszynowy /30x32 / - U	SZT	351	4,60 zł	1 614,60 zł	
1140	5121524	Klucz płaski maszynowy /32x36 / - N	SZT	2	9,45 zł	18,90 zł	
1141	5121525	Klucz płaski maszynowy /32x36 / - U	SZT	158	5,40 zł	853,20 zł	
1142	5121526	Klucz płaski maszynowy /32x41 / - U	SZT	6	6,00 zł	36,00 zł	
1143	5121527	Klucz płaski maszynowy /33x34 / - U	SZT	3	7,00 zł	21,00 zł	
1144	5121528	Klucz płaski maszynowy /36x41 / - U	SZT	95	8,00 zł	760,00 zł	
1145	5121529	Klucz płaski maszynowy /41x46 / - N	SZT	1	14,70 zł	14,70 zł	
1146	5121530	Klucz płaski maszynowy /41x46 / - U	SZT	51	8,40 zł	428,40 zł	
1147	5121531	Klucz płaski maszynowy /46x50 / - U	SZT	55	9,00 zł	495,00 zł	
1148	5121532	Klucz płaski maszynowy /50x55 / - U	SZT	82	10,00 zł	820,00 zł	
1149	5121533	Klucz płaski maszynowy /55x60 / - U	SZT	149	14,00 zł	2 086,00 zł	
1150	5121534	Klucz płaski maszynowy /60x65 / - U	SZT	16	16,00 zł	256,00 zł	
1151	5121535	Klucz płaski maszynowy /75x80 / - U	SZT	15	22,00 zł	330,00 zł	
1152	5121486	Klucz płaski maszynowy /8x9 / - N	SZT	39	1,75 zł	68,25 zł	
1153	5121487	Klucz płaski maszynowy /8x9 / - U	SZT	85	1,00 zł	85,00 zł	
1154	5123489	Klucz płaski.nieiskrzący /RWPd, nieiskrzące /1989 /14x17 / - U	szt	56	2,20 zł	123,20 zł	
1155	5123490	Klucz rozsuwalny główkowy /RWNc /1972 /34 / - U	szt	7	5,40 zł	37,80 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1156	5123491	Klucz rozsuwalny główkowy /RWNC /1987 /19 / - U	szt	7	2,00 zł	14,00 zł	
1157	5123492	Klucz rozsuwalny główkowy /RWNC /1987 /24 / - U	szt	19	4,00 zł	76,00 zł	
1158	5123493	Klucz rozsuwalny główkowy /RWNC /1987 /27 / - U	szt	45	4,40 zł	198,00 zł	
1159	5123494	Klucz rozsuwalny główkowy /RWNC /1991 /46 / - U	szt	1	6,00 zł	6,00 zł	
1160	5123495	Klucz rozsuwalny główkowy /RWNC, L=10 /1987 /30 / - U	szt	31	4,80 zł	148,80 zł	
1161	5123496	Klucz rozsuwalny główkowy /RWNC, L=12 /1984 /36 / - U	szt	16	5,60 zł	89,60 zł	
1162	5123497	Klucz samozaciskowy /RWUUh /1989 / 8-17 / - U	szt	9	5,00 zł	45,00 zł	
1163	5122325	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg / 1/16 /34029 - U	szt	8	1,60 zł	12,80 zł	
1164	5122326	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg / 1/2 /1984 - U	szt	31	6,00 zł	186,00 zł	
1165	5122327	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg / 1/4 /34029 - U	szt	28	3,60 zł	100,80 zł	
1166	5122328	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg / 1/8 /34029 - U	szt	22	2,00 zł	44,00 zł	
1167	5122343	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg / 11/32 /1985 - U	szt	12	5,60 zł	67,20 zł	
1168	5122334	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg / 3/10 /1991 - U	kpl	7	15,00 zł	105,00 zł	
1169	5122329	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg / 3/16 /34029 - U	szt	22	2,40 zł	52,80 zł	
1170	5122330	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg / 3/32 /34029 - U	szt	32	1,80 zł	57,60 zł	
1171	5122331	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg / 3/4 /1984 - U	szt	9	8,00 zł	72,00 zł	
1172	5122332	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg / 3/64 /34029 - U	szt	13	1,60 zł	20,80 zł	
1173	5122333	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg / 3/8 /1989 - U	szt	16	4,60 zł	73,60 zł	
1174	5122335	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg / 5/16 /1984 - U	szt	33	5,40 zł	178,20 zł	
1175	5122336	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg / 5/32 /34029 - U	szt	27	2,40 zł	64,80 zł	
1176	5122337	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg / 5/64 /34029 - U	szt	14	1,80 zł	25,20 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1177	5122338	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg / 5/8 /1984 - U	szt	14	7,00 zł	98,00 zł	
1178	5122339	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg / 7/16 /1984 - U	szt	45	5,40 zł	243,00 zł	
1179	5122340	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg / 7/32 /34029 - U	szt	28	3,20 zł	89,60 zł	
1180	5122341	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg / 9/16 /1984 - U	szt	39	6,60 zł	257,40 zł	
1181	5122342	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg / 9/32 /1981 - U	szt	13	5,40 zł	70,20 zł	
1182	5122283	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /1,3 /1989 - U	szt	8	1,60 zł	12,80 zł	
1183	5122284	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /1,5 /1989 - U	szt	26	1,60 zł	41,60 zł	
1184	5122285	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /1,5-10 /1989 - U	kpl	2	22,00 zł	44,00 zł	
1185	5122302	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /10 /1989 - U	szt	170	4,60 zł	782,00 zł	
1186	5122303	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /11 /33970 - U	szt	50	5,00 zł	250,00 zł	
1187	5122304	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /12 /1992 - U	szt	83	5,40 zł	448,20 zł	
1188	5122305	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /13 /1992 - U	szt	12	6,00 zł	72,00 zł	
1189	5122344	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /13/32 /1989 - U	szt	14	4,80 zł	67,20 zł	
1190	5122306	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /14 /1989 - U	szt	79	6,40 zł	505,60 zł	
1191	5122307	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /15 /1992 - U	szt	19	6,80 zł	129,20 zł	
1192	5122308	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /16 /1989 - U	szt	25	7,20 zł	180,00 zł	
1193	5122309	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /17 /1989 - U	szt	78	7,40 zł	577,20 zł	
1194	5122310	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /18 /33970 - U	szt	23	7,80 zł	179,40 zł	
1195	5122311	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /19 /1991 - U	szt	79	8,40 zł	663,60 zł	
1196	5122286	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /2 /1992 - U	szt	50	1,60 zł	80,00 zł	
1197	5122287	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /2,5 /1978 - U	szt	45	2,00 zł	90,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1198	5122312	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /20 /1991 - U	szt	26	9,00 zł	234,00 zł	
1199	5122313	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /21 /1984 - U	szt	25	10,00 zł	250,00 zł	
1200	5122345	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /21/32 /1990 - U	szt	23	7,40 zł	170,20 zł	
1201	5122314	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /22 /1985 - U	szt	38	11,00 zł	418,00 zł	
1202	5122315	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /24 /1985 - U	szt	19	11,80 zł	224,20 zł	
1203	5122316	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /26 /1982 - U	szt	4	13,00 zł	52,00 zł	
1204	5122317	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /27 /1991 - U	szt	18	13,80 zł	248,40 zł	
1205	5122318	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /28 /1982 - U	szt	4	15,00 zł	60,00 zł	
1206	5122288	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /3 /1992 - U	szt	34	2,00 zł	68,00 zł	
1207	5122289	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /3,5 /1978 - U	szt	24	2,00 zł	48,00 zł	
1208	5122319	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /30 /1986 - U	szt	16	16,00 zł	256,00 zł	
1209	5122320	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /32 /1990 - U	szt	8	23,00 zł	184,00 zł	
1210	5122321	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /34 /1978 - U	szt	2	23,00 zł	46,00 zł	
1211	5122346	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /35/64 /1972 - U	szt	29	6,40 zł	185,60 zł	
1212	5122322	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /36 /34029 - U	szt	6	24,00 zł	144,00 zł	
1213	5122323	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /38 /1988 - U	szt	2	26,00 zł	52,00 zł	
1214	5122347	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /39/64 /1991 - U	szt	23	7,20 zł	165,60 zł	
1215	5122290	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /4 /1990 - U	szt	83	2,40 zł	199,20 zł	
1216	5122291	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /4,5 /1978 - U	szt	27	2,40 zł	64,80 zł	
1217	5122324	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /40 /1986 - U	szt	2	28,00 zł	56,00 zł	
1218	5122292	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /5 /1985 - U	szt	57	3,00 zł	171,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1219	5122293	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /5,5 /1978 - U	szt	26	3,00 zł	78,00 zł	
1220	5122294	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /6 /1989 - U	szt	69	3,20 zł	220,80 zł	
1221	5122295	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /6,5 /1978 - U	szt	6	3,20 zł	19,20 zł	
1222	5122296	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /7 /32933 - U	szt	27	3,60 zł	97,20 zł	
1223	5122297	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /7,5 /1978 - U	szt	32	3,60 zł	115,20 zł	
1224	5122298	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /8 /1989 - U	szt	110	4,00 zł	440,00 zł	
1225	5122299	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /8,5 /1985 - U	szt	10	4,00 zł	40,00 zł	
1226	5122300	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /9 /33970 - U	szt	33	4,20 zł	138,60 zł	
1227	5122301	Klucz trzp.fajk.6kątny /RWTg /9,5 /1985 - U	szt	30	4,20 zł	126,00 zł	
1228	5123499	Klucz trzp.pazurowy /RWTK /1984 /24 / - U	szt	3	10,80 zł	32,40 zł	
1229	5123498	Klucz trzp.pazurowy /RWTK /1989 /17 / - U	szt	3	8,40 zł	25,20 zł	
1230	5123500	Klucz trzp.pazurowy /RWTK /1989 /27 / - U	szt	3	5,40 zł	16,20 zł	
1231	5123501	Klucz trzp.pazurowy /RWTK /1989 /32 / - U	szt	1	12,00 zł	12,00 zł	
1232	5123502	Klucz trzp.pazurowy /RWTK /1989 /50 / - U	szt	1	14,80 zł	14,80 zł	
1233	5123503	Klucz trzpien.2str.6kątny prost /RWTm /1978 /12 / - U	szt	3	4,40 zł	13,20 zł	
1234	5123504	Klucz wygięty do nakrętek //1987 / 1,1/2-2,5/8" / - U	szt	14	14,00 zł	196,00 zł	
1235	5123505	Klucz wygięty do nakrętek //1987 / 1-2" / - U	szt	12	12,00 zł	144,00 zł	
1236	5123506	Klucz wygięty do nakrętek /E110 /1987 /1,1/2" / - U	szt	14	5,00 zł	70,00 zł	
1237	5122252	Klucze nasad.1stron.czworokątne /RWSa /10 /1980 - U	szt	36	2,00 zł	72,00 zł	
1238	5122253	Klucze nasad.1stron.czworokątne /RWSa /11 /1983 - U	szt	17	2,00 zł	34,00 zł	
1239	5122254	Klucze nasad.1stron.czworokątne /RWSa /12 /1983 - U	szt	31	2,20 zł	68,20 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1240	5122255	Klucze nasad.1stron.czworokątne /RWSa /13 /1981 - U	szt	9	2,20 zł	19,80 zł	
1241	5122256	Klucze nasad.1stron.czworokątne /RWSa /14 /1983 - U	szt	23	2,40 zł	55,20 zł	
1242	5122257	Klucze nasad.1stron.czworokątne /RWSa /15 /1983 - U	szt	16	2,40 zł	38,40 zł	
1243	5122258	Klucze nasad.1stron.czworokątne /RWSa /16 /1983 - U	szt	15	2,80 zł	42,00 zł	
1244	5122259	Klucze nasad.1stron.czworokątne /RWSa /18 /1983 - U	szt	16	2,80 zł	44,80 zł	
1245	5122244	Klucze nasad.1stron.czworokątne /RWSa /2,5 /1987 - U	szt	14	0,80 zł	11,20 zł	
1246	5122260	Klucze nasad.1stron.czworokątne /RWSa /20 /1983 - U	szt	7	3,20 zł	22,40 zł	
1247	5122261	Klucze nasad.1stron.czworokątne /RWSa /22 /1983 - U	szt	8	3,60 zł	28,80 zł	
1248	5122262	Klucze nasad.1stron.czworokątne /RWSa /25 /1983 - U	szt	13	4,00 zł	52,00 zł	
1249	5122263	Klucze nasad.1stron.czworokątne /RWSa /27 /1983 - U	szt	9	4,80 zł	43,20 zł	
1250	5122245	Klucze nasad.1stron.czworokątne /RWSa /3 /1979 - U	szt	22	1,00 zł	22,00 zł	
1251	5122246	Klucze nasad.1stron.czworokątne /RWSa /3,2 /1979 - U	szt	16	1,00 zł	16,00 zł	
1252	5122247	Klucze nasad.1stron.czworokątne /RWSa /3,5 /1979 - U	szt	10	1,20 zł	12,00 zł	
1253	5122248	Klucze nasad.1stron.czworokątne /RWSa /6 /1980 - U	szt	35	1,40 zł	49,00 zł	
1254	5122249	Klucze nasad.1stron.czworokątne /RWSa /7 /1979 - U	szt	4	1,40 zł	5,60 zł	
1255	5122250	Klucze nasad.1stron.czworokątne /RWSa /8 /1980 - U	szt	25	1,60 zł	40,00 zł	
1256	5122251	Klucze nasad.1stron.czworokątne /RWSa /9 /1980 - U	szt	28	1,80 zł	50,40 zł	
1257	5123508	Klucze nasad.6kąt.fajk.1stron /RWSp /1973 /32 / - U	szt	7	5,00 zł	35,00 zł	
1258	5123507	Klucze nasad.6kąt.fajk.1stron /RWSp /1992 /24 / - U	szt	8	3,60 zł	28,80 zł	
1259	5122145	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /10x11 /1990 - U	szt	18	4,40 zł	79,20 zł	
1260	5122146	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /11x12 /1987 - U	szt	17	2,80 zł	47,60 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1261	5122147	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /12x13 /1991 - U	szt	6	2,80 zł	16,80 zł	
1262	5122148	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /12x14 /1989 - U	szt	14	3,00 zł	42,00 zł	
1263	5122149	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /13x14 /1991 - U	szt	80	3,00 zł	240,00 zł	
1264	5122150	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /13x15 /1990 - U	szt	30	3,20 zł	96,00 zł	
1265	5122151	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /13x17 /1989 - U	szt	13	3,20 zł	41,60 zł	
1266	5122152	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /14x17 /1989 - U	szt	105	3,40 zł	357,00 zł	
1267	5122153	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /15x16 /1973 - U	szt	12	3,80 zł	45,60 zł	
1268	5122154	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /16x18 /1972 - U	szt	23	4,20 zł	96,60 zł	
1269	5122155	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /19x22 /1989 - U	szt	75	4,80 zł	360,00 zł	
1270	5122156	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /22x24 /1989 - U	szt	8	6,80 zł	54,40 zł	
1271	5122157	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /24x27 /1986 - U	szt	120	8,40 zł	1 008,00 zł	
1272	5122158	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /26x28 /1987 - U	szt	2	12,60 zł	25,20 zł	
1273	5122159	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /27x30 /1987 - U	szt	8	13,20 zł	105,60 zł	
1274	5122160	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /30x32 /1990 - U	szt	93	18,00 zł	1 674,00 zł	
1275	5122161	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /32x36 /1987 - U	szt	18	20,00 zł	360,00 zł	
1276	5122162	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /33x34 /1987 - U	szt	2	21,00 zł	42,00 zł	
1277	5122163	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /36x41 /1991 - U	szt	17	23,00 zł	391,00 zł	
1278	5122164	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /41x46 /1987 - U	szt	4	28,00 zł	112,00 zł	
1279	5122165	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /46x50 /1987 - U	szt	2	30,00 zł	60,00 zł	
1280	5122166	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /50x55 /1990 - U	szt	10	33,00 zł	330,00 zł	
1281	5122138	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /5x7 /1989 - U	szt	41	2,40 zł	98,40 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1282	5122139	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /6x7 /1989 - U	szt	110	2,40 zł	264,00 zł	
1283	5122140	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /7x8 /1989 - U	szt	29	2,60 zł	75,40 zł	
1284	5122141	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /7x9 /1989 - U	szt	11	2,80 zł	30,80 zł	
1285	5122143	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /8x10 /1990 - U	szt	40	3,20 zł	128,00 zł	
1286	5122142	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /8x9 /1991 - U	szt	19	3,00 zł	57,00 zł	
1287	5122144	Klucze nasadowe 2 str. /RWSd /9x11 /1991 - U	szt	119	3,60 zł	428,40 zł	
1288	5122177	Klucze nasadowe 6_kątne1str /RWSk /32 /1989 - U	szt	5	6,80 zł	34,00 zł	
1289	5122169	Klucze nasadowe 6_kątne1str /RWSo /11 /1986 - U	szt	5	1,60 zł	8,00 zł	
1290	5122170	Klucze nasadowe 6_kątne1str /RWSo /12 /1976 - U	szt	11	2,00 zł	22,00 zł	
1291	5122171	Klucze nasadowe 6_kątne1str /RWSo /14 /1991 - U	szt	13	2,40 zł	31,20 zł	
1292	5122172	Klucze nasadowe 6_kątne1str /RWSo /15 /1977 - U	szt	22	3,60 zł	79,20 zł	
1293	5122173	Klucze nasadowe 6_kątne1str /RWSo /16 /1990 - U	szt	5	2,80 zł	14,00 zł	
1294	5122174	Klucze nasadowe 6_kątne1str /RWSo /26 /1989 - U	szt	3	4,40 zł	13,20 zł	
1295	5122175	Klucze nasadowe 6_kątne1str /RWSo /27 /1989 - U	szt	16	4,80 zł	76,80 zł	
1296	5122176	Klucze nasadowe 6_kątne1str /RWSo /28 /1989 - U	szt	3	5,20 zł	15,60 zł	
1297	5122178	Klucze nasadowe 6_kątne1str /RWSo /32 /1977 - U	szt	3	6,00 zł	18,00 zł	
1298	5122179	Klucze nasadowe 6_kątne1str /RWSo /36 /1989 - U	szt	8	7,20 zł	57,60 zł	
1299	5122180	Klucze nasadowe 6_kątne1str /RWSo /50 /1990 - U	szt	10	8,00 zł	80,00 zł	
1300	5122181	Klucze nasadowe 6_kątne1str /RWSo /55 /1989 - U	szt	3	9,00 zł	27,00 zł	
1301	5122167	Klucze nasadowe 6_kątne1str /RWSo /6 /1972 - U	szt	25	1,20 zł	30,00 zł	
1302	5122182	Klucze nasadowe 6_kątne1str /RWSo /60 /1992 - U	szt	3	10,00 zł	30,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1303	5122168	Klucze nasadowe 6_kątne1str /RWSo /7 /1986 - U	szt	10	1,20 zł	12,00 zł	
1304	5123150	Kociołki elektr.do top.masy kabl. / /33970 / - U	szt	4	14,00 zł	56,00 zł	
1305	5123153	Koła zębate do łańcuchów tnących /DNDCa /1992 /10 - U	szt	3	10,00 zł	30,00 zł	
1306	5123154	Koła zębate do łańcuchów tnących /DNDCa /1992 /12 - U	szt	5	11,40 zł	57,00 zł	
1307	5123155	Koła zębate do łańcuchów tnących /DNDCa /1992 /14 - U	szt	4	12,00 zł	48,00 zł	
1308	5123156	Koła zębate do łańcuchów tnących /DNDCa /1992 /16 - U	szt	9	13,00 zł	117,00 zł	
1309	5123152	Koła zębate do łańcuchów tnących /DNDCa /1992 /8 - U	szt	2	9,00 zł	18,00 zł	
1310	5123157	Koła zębate do łańcuchów tnących /DNDCa /32143 /20 - U	szt	5	14,00 zł	70,00 zł	
1311	5123151	Koła zębate do łańcuchów tnących /DNDCa /33970 /6 - U	szt	6	8,00 zł	48,00 zł	
1312	5123158	Końcówka palnika do cięcia / /1991 / - U	szt	45	10,00 zł	450,00 zł	
1313	5123159	Końcówka palnika do spawania / /1984 /Nr 1 - U	szt	2	4,00 zł	8,00 zł	
1314	5123160	Końcówka palnika do spawania / /1985 /Nr 3 - U	szt	4	5,20 zł	20,80 zł	
1315	5123162	Końcówka palnika do spawania / /1986 /Nr 5 - U	szt	4	7,00 zł	28,00 zł	
1316	5123163	Końcówka palnika do spawania / /1986 /Nr 6 - U	szt	1	8,00 zł	8,00 zł	
1317	5123161	Końcówka palnika do spawania / /33970 /Nr 4 - U	szt	4	6,00 zł	24,00 zł	
1318	5123164	Końcówka palnika do spawania / /34029 /Nr 7 - U	szt	2	8,40 zł	16,80 zł	
1319	5123381	Korby stolarskie do świdrów /PWKc /34029 / / - U	szt	11	9,00 zł	99,00 zł	
1320	5123382	Kostka do kucia tynku / /34029 /60x60 / - N	szt	1	4,20 zł	4,20 zł	
1321	5123383	Kostka do kucia tynku / /34029 /60x60 / - U	szt	4	2,40 zł	9,60 zł	
1322	5122868	Kpl piln. półokrągłych /RPSc /1978 /350/1 i 2 - U	kpl	6	4,80 zł	28,80 zł	
1323	5122869	Kpl pilników ślus.płask. /RPSa /1978 /300/1 i 2 - U	kpl	5	5,20 zł	26,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1324	5122870	Kpl pilników ślus.płask.i półokr /RPSa, RPSc /1978 /300/3 - U	kpl	6	5,20 zł	31,20 zł	
1325	5123384	Krzywomierz /62 /1985 // - U	szt	10	26,00 zł	260,00 zł	
1326	5122948	Latarka 4 bater. /Delfin /1985 / - U	szt	3	3,60 zł	10,80 zł	
1327	5122949	Latarka 5 bater. /Mars 208 /1987 / - U	szt	4	4,00 zł	16,00 zł	
1328	5122950	Latarka akum. /Makita /1987 / - U	szt	10	36,00 zł	360,00 zł	
1329	5122951	Latarka akum. dużej mocy /Diody LED /1982 / - U	szt	3	16,00 zł	48,00 zł	
1330	5122952	Latarka elektr.3 bater. //1982 /R20x3 - U	szt	8	2,60 zł	20,80 zł	
1331	5122953	Latarka wodoszczelna 3 bater. //1982 / - U	szt	11	3,00 zł	33,00 zł	
1332	5122954	Latarki bater. płaskie //1982 / - U	szt	13	1,20 zł	15,60 zł	
1333	5123028	Liniał jedno krawędziowy /MLWa /1981 /250 - U	szt	15	10,00 zł	150,00 zł	
1334	5123029	Liniał jedno krawędziowy /MLWa /1981 /300 - U	szt	12	11,00 zł	132,00 zł	
1335	5123025	Liniał jedno krawędziowy /MLWa /1991 /100 - U	szt	4	4,40 zł	17,60 zł	
1336	5123026	Liniał jedno krawędziowy /MLWa /1991 /150 - U	szt	10	5,00 zł	50,00 zł	
1337	5123027	Liniał jedno krawędziowy /MLWa /1991 /200 - U	szt	17	6,00 zł	102,00 zł	
1338	5123030	Lusterko kontr.spaw. //1989 /L500 - U	szt	5	3,60 zł	18,00 zł	
1339	5122914	Lutownica do zgrzew.plast. //1984 /180 W - U	szt	4	5,00 zł	20,00 zł	
1340	5122915	Lutownica elektr. //1978 /15W - U	szt	5	4,20 zł	21,00 zł	
1341	5122916	Lutownica elektr. //1978 /16W - U	szt	5	5,00 zł	25,00 zł	
1342	5122918	Lutownica elektr. //1978 /18W-220V - U	szt	52	5,20 zł	270,40 zł	
1343	5122919	Lutownica elektr. //1978 /25W 220V - N	szt	5	9,45 zł	47,25 zł	
1344	5122920	Lutownica elektr. //1978 /25W 220V - U	szt	47	5,40 zł	253,80 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1345	5122921	Lutownica elektr. //1978 /60W-220V - N	szt	7	9,80 zł	68,60 zł	
1346	5122922	Lutownica elektr. //1978 /60W-220V - U	szt	24	5,60 zł	134,40 zł	
1347	5122927	Lutownica elektr. //1979 /300W - U	szt	3	28,00 zł	84,00 zł	
1348	5122929	Lutownica elektr. //1979 /600W - U	szt	1	40,00 zł	40,00 zł	
1349	5122923	Lutownica elektr. //1987 /100W-220V - U	szt	82	6,00 zł	492,00 zł	
1350	5122924	Lutownica elektr. //1987 /160W-220V - U	szt	40	14,00 zł	560,00 zł	
1351	5122917	Lutownica elektr. //1987 /16W - U	szt	113	5,00 zł	565,00 zł	
1352	5122925	Lutownica elektr. //1987 /200W - U	szt	29	15,00 zł	435,00 zł	
1353	5122926	Lutownica elektr. //1987 /250W - U	szt	33	24,00 zł	792,00 zł	
1354	5122928	Lutownica elektr. //1987 /400W - U	szt	24	32,00 zł	768,00 zł	
1355	5122930	Lutownica elektr.(ze stabil.temp) //1979 /50W-24V - U	szt	36	9,00 zł	324,00 zł	
1356	5122932	Lutownica transform. //1983 /75W/45 - U	szt	4	16,00 zł	64,00 zł	
1357	5122931	Lutownica transform. /LT30 /1979 /30W - U	szt	3	8,00 zł	24,00 zł	
1358	5123908	Łata miernicza teleskopowa /Hilti, PA 950 /1980 // - U	szt	2	10,00 zł	20,00 zł	
1359	5123260	Łom blachar.kowalski /RLLt /1980 /800 / - U	szt	48	5,00 zł	240,00 zł	
1360	5123261	Łom zwykły murarski /RLLt /1981 /1100 / - U	szt	10	6,00 zł	60,00 zł	
1361	5123262	Łomy do gwoździ //1983 /350 / - U	szt	2	8,00 zł	16,00 zł	
1362	5123264	Łopata do piasku //1983 /3 / - U	szt	8	3,60 zł	28,80 zł	
1363	5123265	Łopata do piasku //1983 /4 / - U	szt	11	4,00 zł	44,00 zł	
1364	5123263	Łopata prosta /RLRa /1983 // - U	szt	2	3,20 zł	6,40 zł	
1365	5122845	Macki sprężynowe wewnętrzne // /175 - U	szt	3	4,00 zł	12,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1366	5122843	Macki sprężynowe zew. /MCPa /1992 /160 - U	szt	1	6,60 zł	6,60 zł	
1367	5122844	Macki sprężynowe zew. /MCPa /1992 /420 - U	szt	1	8,00 zł	8,00 zł	
1368	5122846	Macki zewn. z podziałką /MCMd /1990 /250 - U	szt	10	5,00 zł	50,00 zł	
1369	5122847	Maszynka budowl.do narzucania bar. //1990 / - U	szt	3	9,60 zł	28,80 zł	
1370	5123309	Matryca do oczek żagli //1990 /o18 / - U	kpl	1	16,00 zł	16,00 zł	
1371	5123308	Matryca do oczek żagli //1991 /o16 / - U	kpl	1	14,00 zł	14,00 zł	
1372	5123315	Matryca do otworów //1989 /o10,5 / - U	szt	45	6,40 zł	288,00 zł	
1373	5123313	Matryca do otworów //1989 /o8,5 / - U	szt	35	5,00 zł	175,00 zł	
1374	5123314	Matryca do otworów //1989 /o9,5 / - U	szt	64	6,00 zł	384,00 zł	
1375	5123311	Matryca do otworów //1990 /o6,5 / - U	szt	15	4,00 zł	60,00 zł	
1376	5123310	Matryca do otworów //1991 /o5,5 / - U	szt	12	3,00 zł	36,00 zł	
1377	5123320	Matryca do stempli //1972 /o16 / - U	szt	8	11,00 zł	88,00 zł	
1378	5123321	Matryca do stempli //1972 /o20 / - U	szt	22	11,60 zł	255,20 zł	
1379	5123322	Matryca do stempli //1972 /o22 / - U	szt	7	12,00 zł	84,00 zł	
1380	5123323	Matryca do stempli //1972 /o24 / - U	szt	4	12,80 zł	51,20 zł	
1381	5123324	Matryca do stempli //1972 /o25 / - U	szt	4	13,00 zł	52,00 zł	
1382	5123316	Matryca do stempli //1989 /o11 / - U	szt	21	8,00 zł	168,00 zł	
1383	5123317	Matryca do stempli //1989 /o12 / - U	szt	21	9,00 zł	189,00 zł	
1384	5123318	Matryca do stempli //1989 /o13 / - U	szt	32	10,00 zł	320,00 zł	
1385	5123319	Matryca do stempli //1989 /o14 / - U	szt	6	10,40 zł	62,40 zł	
1386	5123312	Matryca do stempli //1989 /o7,5 / - U	szt	25	7,00 zł	175,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1387	5123325	Matryce i stemple do łoż kablowych //1972 /6,5x25 / - U	kpl	12	24,00 zł	288,00 zł	
1388	5123327	Matryce i stemple do łoż kablowych //1987 /7,5x25 / - U	kpl	16	25,00 zł	400,00 zł	
1389	5123326	Matryce i stemple do łoż kablowych //1987 /7x25 / - U	kpl	4	26,00 zł	104,00 zł	
1390	5123125	Miara metalowa zwijana /MLKc /1987 /1 - U	szt	33	0,40 zł	13,20 zł	
1391	5123127	Miara metalowa zwijana /MLKc /1987 /3 - U	szt	7	2,40 zł	16,80 zł	
1392	5123126	Miara metalowa zwijana /MLKc /1990 /2 - U	szt	11	0,80 zł	8,80 zł	
1393	5123128	Miara metalowa zwijana /MLKc /1991 /5 - U	szt	6	4,00 zł	24,00 zł	
1394	5123129	Miara stalowa /MLPm, 1% /1989 /1000 - U	szt	35	3,60 zł	126,00 zł	
1395	5123130	Miara stalowa /MLPm, 1,5% /1989 /1000 - U	szt	13	4,00 zł	52,00 zł	
1396	5123131	Miara stalowa /MLPm, 2% /1989 /1000 - U	szt	2	4,40 zł	8,80 zł	
1397	5123132	Miara stalowa /MLPm, 3% /1989 /L-100 - U	szt	9	5,00 zł	45,00 zł	
1398	5123136	Miara stalowa giętka /MLPd /1972 /500 - U	szt	2	5,20 zł	10,40 zł	
1399	5123137	Miara stalowa giętka /MLPd /1972 /630 - U	szt	26	5,60 zł	145,60 zł	
1400	5123133	Miara stalowa giętka /MLPd /1989 /250 - U	szt	21	3,20 zł	67,20 zł	
1401	5123134	Miara stalowa giętka /MLPd /1989 /300 - U	szt	20	3,60 zł	72,00 zł	
1402	5123135	Miara stalowa giętka /MLPd /1989 /400 - U	szt	19	4,40 zł	83,60 zł	
1403	5123138	Miara stalowa zwijana /MLKb /1990 /10m - U	szt	11	4,00 zł	44,00 zł	
1404	5123139	Miara stalowa zwijana /MLKb /1991 /20m - U	szt	9	5,00 zł	45,00 zł	
1405	5123140	Miara taśmowa płóć-parciana /MLKf /1990 /20m - U	szt	3	5,40 zł	16,20 zł	
1406	5123141	Mikrotelefon nagłowny /NN71 /1989 / - U	szt	63	12,00 zł	756,00 zł	
1407	5120912	Młotek blacharski drewn. /50 i 80 / - U	SZT	10	3,60 zł	36,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1408	5120913	Młotek dla szklarzy // - U	SZT	12	4,00 zł	48,00 zł	
1409	5120916	Młotek kowalski /10 kg / - U	SZT	19	18,00 zł	342,00 zł	
1410	5120914	Młotek kowalski 2 obuchowy /6 kg / - U	SZT	5	12,00 zł	60,00 zł	
1411	5120915	Młotek kowalski poprzeczniak /5 kg / - U	SZT	3	10,00 zł	30,00 zł	
1412	5120917	Młotek murarski /0,5 0,7 kg / - U	SZT	17	4,00 zł	68,00 zł	
1413	5120918	Młotek spawalniczy oskardzik /0,5 kg / - U	SZT	33	1,00 zł	33,00 zł	
1414	5120919	Młotek ślusarski /0,1 kg / - U	SZT	64	1,20 zł	76,80 zł	
1415	5120920	Młotek ślusarski /0,2 kg / - U	SZT	166	1,20 zł	199,20 zł	
1416	5120921	Młotek ślusarski /0,3 kg / - N	SZT	36	2,45 zł	88,20 zł	
1417	5120922	Młotek ślusarski /0,3 kg / - U	SZT	105	1,40 zł	147,00 zł	
1418	5120923	Młotek ślusarski /0,5 kg / - U	SZT	415	2,00 zł	830,00 zł	
1419	5120924	Młotek ślusarski /0,7 kg / - U	SZT	365	2,40 zł	876,00 zł	
1420	5120925	Młotek ślusarski /0,8 kg / - U	SZT	11	2,80 zł	30,80 zł	
1421	5120926	Młotek ślusarski /1 kg / - U	SZT	280	3,00 zł	840,00 zł	
1422	5120927	Młotek ślusarski /1,5 kg / - U	SZT	40	3,40 zł	136,00 zł	
1423	5120928	Młotki stolarskie /0,5 kg / - U	SZT	4	4,00 zł	16,00 zł	
1424	5120932	Motaki czołowe drewniane /120mm / - U	SZT	6	2,00 zł	12,00 zł	
1425	5120929	Motaki czołowe drewniane /45mm / - U	SZT	5	1,20 zł	6,00 zł	
1426	5120930	Motaki czołowe drewniane /60mm / - U	SZT	11	1,60 zł	17,60 zł	
1427	5120931	Motaki czołowe drewniane /80mm / - U	SZT	6	1,80 zł	10,80 zł	
1428	5120933	Motaki żelazne z rury // - U	SZT	5	2,20 zł	11,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1429	5120863	Nagłownik blacharski /10 / - U	SZT	8	2,80 zł	22,40 zł	
1430	5120864	Nagłownik blacharski /12 / - U	SZT	19	3,60 zł	68,40 zł	
1431	5120854	Nagłownik blacharski /2 / - U	SZT	5	1,20 zł	6,00 zł	
1432	5120855	Nagłownik blacharski /2,5 / - U	SZT	6	1,20 zł	7,20 zł	
1433	5120856	Nagłownik blacharski /3 / - U	SZT	7	1,40 zł	9,80 zł	
1434	5120857	Nagłownik blacharski /3,5 / - U	SZT	2	1,40 zł	2,80 zł	
1435	5120858	Nagłownik blacharski /4 / - U	SZT	13	1,60 zł	20,80 zł	
1436	5120859	Nagłownik blacharski /5 / - U	SZT	12	1,60 zł	19,20 zł	
1437	5120860	Nagłownik blacharski /6 / - U	SZT	20	1,80 zł	36,00 zł	
1438	5120861	Nagłownik blacharski /7 / - U	SZT	18	1,80 zł	32,40 zł	
1439	5120862	Nagłownik blacharski /8 / - U	SZT	22	2,00 zł	44,00 zł	
1440	5120868	Nagłownik do młotków pneum. /10 / - U	SZT	6	2,80 zł	16,80 zł	
1441	5120869	Nagłownik do młotków pneum. /12 / - U	SZT	12	3,20 zł	38,40 zł	
1442	5120865	Nagłownik do młotków pneum. /3 / - U	SZT	2	1,60 zł	3,20 zł	
1443	5120866	Nagłownik do młotków pneum. /4 / - U	SZT	3	2,00 zł	6,00 zł	
1444	5120867	Nagłownik do młotków pneum. /6 / - U	SZT	13	2,40 zł	31,20 zł	
1445	5121285	Nakrętka do mocow.stempli /14,5 / - U	SZT	5	1,60 zł	8,00 zł	
1446	5121286	Nakrętka do mocow.stempli /18,1 / - U	SZT	2	2,00 zł	4,00 zł	
1447	5121287	Nakrętka do mocow.stempli /22,2 / - U	SZT	4	2,40 zł	9,60 zł	
1448	5121074	Narzynka do gw.Witwordt /W1" / - U	SZT	3	9,20 zł	27,60 zł	
1449	5121072	Narzynka do gw.Witwordt /W1/2" / - U	SZT	56	4,20 zł	235,20 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1450	5121073	Narzynka do gw.Witwordt /W1/4" / - U	SZT	18	3,00 zł	54,00 zł	
1451	5121085	Narzynka do gw.Witwordt /W11/2" / - U	SZT	10	16,00 zł	160,00 zł	
1452	5121086	Narzynka do gw.Witwordt /W11/8" / - U	SZT	6	13,60 zł	81,60 zł	
1453	5121087	Narzynka do gw.Witwordt /W13/4" / - U	SZT	8	17,00 zł	136,00 zł	
1454	5121088	Narzynka do gw.Witwordt /W13/8" / - U	SZT	9	15,00 zł	135,00 zł	
1455	5121089	Narzynka do gw.Witwordt /W15/8" / - U	SZT	13	16,00 zł	208,00 zł	
1456	5121075	Narzynka do gw.Witwordt /W2" / - U	SZT	2	20,00 zł	40,00 zł	
1457	5121076	Narzynka do gw.Witwordt /W3/16" / - U	SZT	25	2,80 zł	70,00 zł	
1458	5121077	Narzynka do gw.Witwordt /W3/4" / - U	SZT	45	5,40 zł	243,00 zł	
1459	5121078	Narzynka do gw.Witwordt /W3/8" / - N	SZT	17	5,95 zł	101,15 zł	
1460	5121079	Narzynka do gw.Witwordt /W3/8" / - U	SZT	20	3,40 zł	68,00 zł	
1461	5121080	Narzynka do gw.Witwordt /W5/16" / - U	SZT	44	3,20 zł	140,80 zł	
1462	5121081	Narzynka do gw.Witwordt /W5/8" / - U	SZT	35	5,00 zł	175,00 zł	
1463	5121082	Narzynka do gw.Witwordt /W7/16" / - U	SZT	41	3,80 zł	155,80 zł	
1464	5121083	Narzynka do gw.Witwordt /W7/8" / - U	SZT	14	5,60 zł	78,40 zł	
1465	5121084	Narzynka do gw.Witwordt /W9/16" / - U	SZT	4	4,40 zł	17,60 zł	
1466	5121060	Narzynka do gwintu rurowego /G/R1/8" / - N	SZT	1	6,30 zł	6,30 zł	
1467	5121061	Narzynka do gwintu rurowego /G/R1/8" / - U	SZT	73	3,60 zł	262,80 zł	
1468	5121067	Narzynka do gwintu rurowego /R1" / - U	SZT	21	20,00 zł	420,00 zł	
1469	5121057	Narzynka do gwintu rurowego /R1/2" / - U	SZT	32	8,80 zł	281,60 zł	
1470	5121058	Narzynka do gwintu rurowego /R1/4" / - N	SZT	2	10,50 zł	21,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1471	5121059	Narzynka do gwintu rurowego /R1/4" / - U	SZT	84	6,00 zł	504,00 zł	
1472	5121069	Narzynka do gwintu rurowego /R11/2" / - U	SZT	17	26,00 zł	442,00 zł	
1473	5121070	Narzynka do gwintu rurowego /R11/4" / - U	SZT	14	36,00 zł	504,00 zł	
1474	5121068	Narzynka do gwintu rurowego /R11/8" / - U	SZT	21	24,00 zł	504,00 zł	
1475	5121071	Narzynka do gwintu rurowego /R13/8" / - U	SZT	11	20,00 zł	220,00 zł	
1476	5121062	Narzynka do gwintu rurowego /R3/4" / - U	SZT	12	12,00 zł	144,00 zł	
1477	5121063	Narzynka do gwintu rurowego /R3/8" / - U	SZT	108	7,60 zł	820,80 zł	
1478	5121064	Narzynka do gwintu rurowego /R3/8"L / - U	SZT	15	8,00 zł	120,00 zł	
1479	5121065	Narzynka do gwintu rurowego /R5/8" / - U	SZT	73	10,00 zł	730,00 zł	
1480	5121066	Narzynka do gwintu rurowego /R7/8" / - U	SZT	75	14,00 zł	1 050,00 zł	
1481	5121091	Narzynki do gwint.pancernego /P11 / - U	SZT	12	6,00 zł	72,00 zł	
1482	5121092	Narzynki do gwint.pancernego /P13,5 / - U	SZT	14	7,00 zł	98,00 zł	
1483	5121093	Narzynki do gwint.pancernego /P16 / - U	SZT	15	7,60 zł	114,00 zł	
1484	5121094	Narzynki do gwint.pancernego /P21 / - U	SZT	9	8,00 zł	72,00 zł	
1485	5121095	Narzynki do gwint.pancernego /P29 / - U	SZT	16	20,00 zł	320,00 zł	
1486	5121096	Narzynki do gwint.pancernego /P36 / - U	SZT	9	22,00 zł	198,00 zł	
1487	5121097	Narzynki do gwint.pancernego /P42 / - U	SZT	7	24,00 zł	168,00 zł	
1488	5121090	Narzynki do gwint.pancernego /P9 / - U	SZT	20	4,00 zł	80,00 zł	
1489	5121106	Narzynki do gwintu metr.drob /M10x0,5 / - U	SZT	3	3,00 zł	9,00 zł	
1490	5121107	Narzynki do gwintu metr.drob /M10x0,75 / - U	SZT	94	3,40 zł	319,60 zł	
1491	5121108	Narzynki do gwintu metr.drob /M10x1 / - N	SZT	9	5,95 zł	53,55 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1492	5121109	Narzynki do gwintu metr.drob /M10x1 / - U	SZT	118	3,40 zł	401,20 zł	
1493	5121110	Narzynki do gwintu metr.drob /M10x1,25 / - U	SZT	88	3,40 zł	299,20 zł	
1494	5121111	Narzynki do gwintu metr.drob /M11x0,5 / - U	SZT	3	3,40 zł	10,20 zł	
1495	5121112	Narzynki do gwintu metr.drob /M11x0,75 / - U	SZT	3	3,60 zł	10,80 zł	
1496	5121113	Narzynki do gwintu metr.drob /M11x1 / - U	SZT	11	3,60 zł	39,60 zł	
1497	5121114	Narzynki do gwintu metr.drob /M12x0,75 / - U	SZT	8	3,60 zł	28,80 zł	
1498	5121115	Narzynki do gwintu metr.drob /M12x1 / - U	SZT	149	3,60 zł	536,40 zł	
1499	5121116	Narzynki do gwintu metr.drob /M12x1,25 / - U	SZT	159	3,80 zł	604,20 zł	
1500	5121117	Narzynki do gwintu metr.drob /M12x1,5 / - U	SZT	149	3,80 zł	566,20 zł	
1501	5121118	Narzynki do gwintu metr.drob /M14x0,75 / - U	SZT	15	3,80 zł	57,00 zł	
1502	5121119	Narzynki do gwintu metr.drob /M14x1 / - N	SZT	9	7,00 zł	63,00 zł	
1503	5121120	Narzynki do gwintu metr.drob /M14x1 / - U	SZT	96	4,00 zł	384,00 zł	
1504	5121121	Narzynki do gwintu metr.drob /M14x1,25 / - N	SZT	4	7,00 zł	28,00 zł	
1505	5121122	Narzynki do gwintu metr.drob /M14x1,25 / - U	SZT	159	4,00 zł	636,00 zł	
1506	5121123	Narzynki do gwintu metr.drob /M14x1,5 / - U	SZT	89	4,00 zł	356,00 zł	
1507	5121124	Narzynki do gwintu metr.drob /M15x0,75 / - U	SZT	3	4,00 zł	12,00 zł	
1508	5121125	Narzynki do gwintu metr.drob /M15x1,5 / - U	SZT	3	4,00 zł	12,00 zł	
1509	5121126	Narzynki do gwintu metr.drob /M16x0,75 / - U	SZT	1	4,40 zł	4,40 zł	
1510	5121127	Narzynki do gwintu metr.drob /M16x1 / - N	SZT	9	8,75 zł	78,75 zł	
1511	5121128	Narzynki do gwintu metr.drob /M16x1 / - U	SZT	102	5,00 zł	510,00 zł	
1512	5121129	Narzynki do gwintu metr.drob /M16x1,5 / - N	SZT	28	9,45 zł	264,60 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1513	5121130	Narzynki do gwintu metr.drob /M16x1,5 / - U	SZT	81	5,40 zł	437,40 zł	
1514	5121131	Narzynki do gwintu metr.drob /M17x1,5 / - U	SZT	9	6,00 zł	54,00 zł	
1515	5121132	Narzynki do gwintu metr.drob /M18x0,75 / - U	SZT	4	8,00 zł	32,00 zł	
1516	5121133	Narzynki do gwintu metr.drob /M18x1 / - U	SZT	69	7,00 zł	483,00 zł	
1517	5121134	Narzynki do gwintu metr.drob /M18x1,5 / - N	SZT	3	13,65 zł	40,95 zł	
1518	5121135	Narzynki do gwintu metr.drob /M18x1,5 / - U	SZT	83	7,80 zł	647,40 zł	
1519	5121138	Narzynki do gwintu metr.drob /M20x0,75 / - U	SZT	4	8,00 zł	32,00 zł	
1520	5121139	Narzynki do gwintu metr.drob /M20x1 / - U	SZT	43	8,60 zł	369,80 zł	
1521	5121140	Narzynki do gwintu metr.drob /M20x1,5 / - N	SZT	10	15,05 zł	150,50 zł	
1522	5121141	Narzynki do gwintu metr.drob /M20x1,5 / - U	SZT	37	8,60 zł	318,20 zł	
1523	5121142	Narzynki do gwintu metr.drob /M20x2 / - U	SZT	27	8,60 zł	232,20 zł	
1524	5121143	Narzynki do gwintu metr.drob /M22x0,75 / - U	SZT	5	9,00 zł	45,00 zł	
1525	5121144	Narzynki do gwintu metr.drob /M22x1 / - N	SZT	3	15,75 zł	47,25 zł	
1526	5121145	Narzynki do gwintu metr.drob /M22x1 / - U	SZT	25	9,00 zł	225,00 zł	
1527	5121148	Narzynki do gwintu metr.drob /M24x1 / - U	SZT	29	10,00 zł	290,00 zł	
1528	5121149	Narzynki do gwintu metr.drob /M24x1,5 / - U	SZT	54	11,00 zł	594,00 zł	
1529	5121150	Narzynki do gwintu metr.drob /M24x2 / - U	SZT	11	12,00 zł	132,00 zł	
1530	5121153	Narzynki do gwintu metr.drob /M26x2 / - U	SZT	2	12,80 zł	25,60 zł	
1531	5121154	Narzynki do gwintu metr.drob /M27x1 / - U	SZT	9	20,00 zł	180,00 zł	
1532	5121155	Narzynki do gwintu metr.drob /M27x1,5 / - U	SZT	27	22,00 zł	594,00 zł	
1533	5121156	Narzynki do gwintu metr.drob /M27x2 / - U	SZT	33	24,00 zł	792,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1534	5121159	Narzynki do gwintu metr.drob /M30x1 / - U	SZT	29	24,60 zł	713,40 zł	
1535	5121160	Narzynki do gwintu metr.drob /M30x1,5 / - U	SZT	6	25,00 zł	150,00 zł	
1536	5121162	Narzynki do gwintu metr.drob /M33x1 / - U	SZT	5	19,00 zł	95,00 zł	
1537	5121163	Narzynki do gwintu metr.drob /M33x1,5 / - U	SZT	13	20,00 zł	260,00 zł	
1538	5121164	Narzynki do gwintu metr.drob /M33x2 / - U	SZT	4	22,00 zł	88,00 zł	
1539	5121166	Narzynki do gwintu metr.drob /M36x2 / - U	SZT	5	24,00 zł	120,00 zł	
1540	5121167	Narzynki do gwintu metr.drob /M36x3 / - U	SZT	11	24,00 zł	264,00 zł	
1541	5121169	Narzynki do gwintu metr.drob /M39x3 / - U	SZT	4	28,00 zł	112,00 zł	
1542	5121170	Narzynki do gwintu metr.drob /M42x3 / - U	SZT	19	29,00 zł	551,00 zł	
1543	5121171	Narzynki do gwintu metr.drob /M45x1,5 / - U	SZT	2	29,00 zł	58,00 zł	
1544	5121172	Narzynki do gwintu metr.drob /M45x3 / - U	SZT	3	30,00 zł	90,00 zł	
1545	5121173	Narzynki do gwintu metr.drob /M48x3 / - U	SZT	2	30,00 zł	60,00 zł	
1546	5121099	Narzynki do gwintu metr.drob /M5,5x0,5 / - U	SZT	11	2,20 zł	24,20 zł	
1547	5121174	Narzynki do gwintu metr.drob /M50x2 / - U	SZT	6	30,00 zł	180,00 zł	
1548	5121175	Narzynki do gwintu metr.drob /M50x3 / - U	SZT	1	32,00 zł	32,00 zł	
1549	5121176	Narzynki do gwintu metr.drob /M52x2 / - U	SZT	1	32,00 zł	32,00 zł	
1550	5121100	Narzynki do gwintu metr.drob /M6x0,75 / - U	SZT	48	2,40 zł	115,20 zł	
1551	5121101	Narzynki do gwintu metr.drob /M7x0,5 / - U	SZT	2	2,40 zł	4,80 zł	
1552	5121102	Narzynki do gwintu metr.drob /M7x0,75 / - U	SZT	2	2,40 zł	4,80 zł	
1553	5121103	Narzynki do gwintu metr.drob /M8x0,75 / - U	SZT	4	2,60 zł	10,40 zł	
1554	5121104	Narzynki do gwintu metr.drob /M8x1 / - U	SZT	113	2,60 zł	293,80 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1555	5121105	Narzynki do gwintu metr.drob. /M9x0,75 / - U	SZT	16	3,00 zł	48,00 zł	
1556	5121136	Narzynki do gwintu metr.drob. /M18x2 / - U	SZT	17	8,00 zł	136,00 zł	
1557	5121137	Narzynki do gwintu metr.drob. /M19x1,5 / - U	SZT	6	8,40 zł	50,40 zł	
1558	5121146	Narzynki do gwintu metr.drob. /M22x1,5 / - U	SZT	13	9,20 zł	119,60 zł	
1559	5121147	Narzynki do gwintu metr.drob. /M22x2 / - U	SZT	9	9,60 zł	86,40 zł	
1560	5121151	Narzynki do gwintu metr.drob. /M25x2 / - U	SZT	3	12,40 zł	37,20 zł	
1561	5121152	Narzynki do gwintu metr.drob. /M26x1,5 / - U	SZT	4	13,00 zł	52,00 zł	
1562	5121157	Narzynki do gwintu metr.drob. /M28x1,5 / - U	SZT	7	24,20 zł	169,40 zł	
1563	5121158	Narzynki do gwintu metr.drob. /M28x2 / - U	SZT	9	24,40 zł	219,60 zł	
1564	5121161	Narzynki do gwintu metr.drob. /M30x2 / - U	SZT	12	18,00 zł	216,00 zł	
1565	5121165	Narzynki do gwintu metr.drob. /M36x1,5 / - U	SZT	2	23,00 zł	46,00 zł	
1566	5121168	Narzynki do gwintu metr.drob. /M39x2 / - U	SZT	2	28,00 zł	56,00 zł	
1567	5121098	Narzynki do gwintu metr.drob. /M5x0,5 / - U	SZT	11	2,20 zł	24,20 zł	
1568	5121006	Narzynki do gwintu metryczn /M1,1 / - U	SZT	5	1,20 zł	6,00 zł	
1569	5121007	Narzynki do gwintu metryczn /M1,2 / - U	SZT	6	1,20 zł	7,20 zł	
1570	5121008	Narzynki do gwintu metryczn /M1,4 / - U	SZT	5	1,20 zł	6,00 zł	
1571	5121009	Narzynki do gwintu metryczn /M1,6 / - U	SZT	15	1,20 zł	18,00 zł	
1572	5121010	Narzynki do gwintu metryczn /M1,7 / - U	SZT	12	1,40 zł	16,80 zł	
1573	5121030	Narzynki do gwintu metryczn /M10 / - N	SZT	8	4,55 zł	36,40 zł	
1574	5121031	Narzynki do gwintu metryczn /M10 / - U	SZT	38	2,60 zł	98,80 zł	
1575	5121032	Narzynki do gwintu metryczn /M11 / - U	SZT	45	3,00 zł	135,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1576	5121033	Narzynki do gwintu metryczn /M12 / - U	SZT	20	3,20 zł	64,00 zł	
1577	5121034	Narzynki do gwintu metryczn /M12L / - U	SZT	8	3,60 zł	28,80 zł	
1578	5121035	Narzynki do gwintu metryczn /M14 / - N	SZT	33	7,70 zł	254,10 zł	
1579	5121036	Narzynki do gwintu metryczn /M14 / - U	SZT	131	4,40 zł	576,40 zł	
1580	5121037	Narzynki do gwintu metryczn /M16 / - U	SZT	52	5,60 zł	291,20 zł	
1581	5121038	Narzynki do gwintu metryczn /M18 / - N	SZT	36	10,50 zł	378,00 zł	
1582	5121039	Narzynki do gwintu metryczn /M18 / - U	SZT	137	6,00 zł	822,00 zł	
1583	5121011	Narzynki do gwintu metryczn /M2 / - U	SZT	38	1,40 zł	53,20 zł	
1584	5121012	Narzynki do gwintu metryczn /M2,3 / - U	SZT	32	1,40 zł	44,80 zł	
1585	5121013	Narzynki do gwintu metryczn /M2,6 / - U	SZT	33	1,60 zł	52,80 zł	
1586	5121040	Narzynki do gwintu metryczn /M20 / - U	SZT	27	6,60 zł	178,20 zł	
1587	5121041	Narzynki do gwintu metryczn /M20L / - U	SZT	11	7,00 zł	77,00 zł	
1588	5121042	Narzynki do gwintu metryczn /M22 / - U	SZT	95	7,20 zł	684,00 zł	
1589	5121043	Narzynki do gwintu metryczn /M24 / - U	SZT	15	8,00 zł	120,00 zł	
1590	5121044	Narzynki do gwintu metryczn /M27 / - N	SZT	8	17,50 zł	140,00 zł	
1591	5121045	Narzynki do gwintu metryczn /M27 / - U	SZT	64	10,00 zł	640,00 zł	
1592	5121046	Narzynki do gwintu metryczn /M27L / - U	SZT	1	8,80 zł	8,80 zł	
1593	5121014	Narzynki do gwintu metryczn /M3 / - N	SZT	84	2,80 zł	235,20 zł	
1594	5121015	Narzynki do gwintu metryczn /M3 / - U	SZT	98	1,60 zł	156,80 zł	
1595	5121017	Narzynki do gwintu metryczn /M3,5 / - U	SZT	10	1,60 zł	16,00 zł	
1596	5121047	Narzynki do gwintu metryczn /M30 / - U	SZT	29	10,40 zł	301,60 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1597	5121048	Narzynki do gwintu metryczn /M33 / - U	SZT	73	10,80 zł	788,40 zł	
1598	5121049	Narzynki do gwintu metryczn /M33L / - U	SZT	2	9,20 zł	18,40 zł	
1599	5121050	Narzynki do gwintu metryczn /M36 / - U	SZT	29	11,20 zł	324,80 zł	
1600	5121051	Narzynki do gwintu metryczn /M39 / - U	SZT	39	12,00 zł	468,00 zł	
1601	5121016	Narzynki do gwintu metryczn /M3L / - U	SZT	1	1,80 zł	1,80 zł	
1602	5121018	Narzynki do gwintu metryczn /M4 / - N	SZT	18	2,80 zł	50,40 zł	
1603	5121019	Narzynki do gwintu metryczn /M4 / - U	SZT	198	1,60 zł	316,80 zł	
1604	5121052	Narzynki do gwintu metryczn /M42 / - U	SZT	8	13,00 zł	104,00 zł	
1605	5121053	Narzynki do gwintu metryczn /M45 / - U	SZT	30	14,00 zł	420,00 zł	
1606	5121054	Narzynki do gwintu metryczn /M48 / - U	SZT	21	15,00 zł	315,00 zł	
1607	5121020	Narzynki do gwintu metryczn /M4L / - U	SZT	6	2,20 zł	13,20 zł	
1608	5121021	Narzynki do gwintu metryczn /M5 / - N	SZT	9	3,15 zł	28,35 zł	
1609	5121022	Narzynki do gwintu metryczn /M5 / - U	SZT	93	1,80 zł	167,40 zł	
1610	5121055	Narzynki do gwintu metryczn /M52 / - U	SZT	4	16,00 zł	64,00 zł	
1611	5121023	Narzynki do gwintu metryczn /M5L / - U	SZT	4	2,60 zł	10,40 zł	
1612	5121024	Narzynki do gwintu metryczn /M6 / - U	SZT	6	1,80 zł	10,80 zł	
1613	5121025	Narzynki do gwintu metryczn /M6L / - U	SZT	1	3,00 zł	3,00 zł	
1614	5121026	Narzynki do gwintu metryczn /M7 / - U	SZT	35	2,00 zł	70,00 zł	
1615	5121027	Narzynki do gwintu metryczn /M8 / - N	SZT	0	3,85 zł	0,00 zł	
1616	5121028	Narzynki do gwintu metryczn /M9 / - N	SZT	44	4,20 zł	184,80 zł	
1617	5121029	Narzynki do gwintu metryczn /M9 / - U	SZT	35	2,40 zł	84,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1618	5121056	Narzynki okr.SAE różne 7/16x20, 1/2x20, 5/8x18, 3/4x16, 7/8x14 - U	SZT	10	22,00 zł	220,00 zł	
1619	5121312	Nasadka 6kątn.do kl.pneum /30 / - U	SZT	28	3,00 zł	84,00 zł	
1620	5121288	Nasadka do wkręt.ele.Bosch /11 / - U	SZT	30	2,40 zł	72,00 zł	
1621	5121289	Nasadka udar.do wiert.elekt. /12 / - N	SZT	4	5,25 zł	21,00 zł	
1622	5121290	Nasadka udar.do wiert.elekt. /12 / - U	SZT	2	3,00 zł	6,00 zł	
1623	5121291	Nasadka wymienna 6-kt /10 / - U	SZT	2	1,20 zł	2,40 zł	
1624	5121292	Nasadka wymienna 6-kt /12 / - U	SZT	18	1,40 zł	25,20 zł	
1625	5121293	Nasadka wymienna 6-kt /22 / - U	SZT	21	2,00 zł	42,00 zł	
1626	5121294	Nasadka wymienna 6-kt /24 / - U	SZT	55	2,40 zł	132,00 zł	
1627	5121295	Nasadka wymienna 6-kt /30 / - N	SZT	4	5,25 zł	21,00 zł	
1628	5121296	Nasadka wymienna 6-kt /30 / - U	SZT	12	3,00 zł	36,00 zł	
1629	5121297	Nasadka wymienna 6-kt /36 / - N	SZT	10	5,95 zł	59,50 zł	
1630	5121298	Nasadka wymienna 6-kt /36 / - U	SZT	32	3,40 zł	108,80 zł	
1631	5121299	Nasadka wymienna 6-kt /41 / - N	SZT	34	6,30 zł	214,20 zł	
1632	5121300	Nasadka wymienna 6-kt /41 / - U	SZT	30	3,60 zł	108,00 zł	
1633	5121301	Nasadka wymienna 6-kt /46 / - U	SZT	24	4,40 zł	105,60 zł	
1634	5121302	Nasadka wymienna 6-kt /50 / - U	SZT	28	6,00 zł	168,00 zł	
1635	5121303	Nasadka wymienna 6-kt /55 / - U	SZT	26	6,00 zł	156,00 zł	
1636	5121304	Nasadki wymienne do kluczy /10 / - U	SZT	26	1,60 zł	41,60 zł	
1637	5121305	Nasadki wymienne do kluczy /11 / - U	SZT	28	1,60 zł	44,80 zł	
1638	5121306	Nasadki wymienne do kluczy /12 / - U	SZT	28	2,20 zł	61,60 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1639	5121307	Nasadki wymienne do kluczy /14 / - U	SZT	41	2,20 zł	90,20 zł	
1640	5121308	Nasadki wymienne do kluczy /17 / - U	SZT	2	2,40 zł	4,80 zł	
1641	5121309	Nasadki wymienne do kluczy /27 / - U	SZT	60	3,60 zł	216,00 zł	
1642	5121310	Nasadki wymienne do kluczy /32 / - U	SZT	35	4,60 zł	161,00 zł	
1643	5121311	Nasadki wymienne do kluczy /36 / - U	SZT	8	7,00 zł	56,00 zł	
1644	5122784	Nawiertak do nakiełków /NWRc /1989 /o 5,0 - N	szt	1	2,80 zł	2,80 zł	
1645	5122786	Nawiertak do nakiełków /NWRc /1989 /o 6,3 - N	szt	1	4,20 zł	4,20 zł	
1646	5122787	Nawiertak do nakiełków /NWRc /1989 /o 8,0 - N	szt	0	7,00 zł	0,00 zł	
1647	5122788	Nawiertak do nakiełków /NWRc /1990 /o 10 - U	szt	0	10,00 zł	0,00 zł	
1648	5122773	Nawiertak do nakiełków /NWRc /34029 /o 1,0 - N	szt	40	1,40 zł	56,00 zł	
1649	5122774	Nawiertak do nakiełków /NWRc /34029 /o 1,6 - N	szt	51	1,75 zł	89,25 zł	
1650	5122775	Nawiertak do nakiełków /NWRc /34029 /o 1,6 - U	szt	19	1,00 zł	19,00 zł	
1651	5122776	Nawiertak do nakiełków /NWRc /34029 /o 2,0 - N	szt	0	2,10 zł	0,00 zł	
1652	5122777	Nawiertak do nakiełków /NWRc /34029 /o 2,5 - N	szt	4	2,45 zł	9,80 zł	
1653	5122781	Nawiertak do nakiełków /NWRc /34029 /o 3,15 - U	szt	3	1,20 zł	3,60 zł	
1654	5122785	Nawiertak do nakiełków /NWRd /1978 /o 5,0 - U	szt	4	3,60 zł	14,40 zł	
1655	5122778	Nawiertak do nakiełków /NWRd /1989 /o 2,5 - U	szt	4	1,40 zł	5,60 zł	
1656	5122779	Nawiertak do nakiełków /NWRd /1989 /o 3,0 - U	szt	11	2,00 zł	22,00 zł	
1657	5122783	Nawiertak do nakiełków /NWRd /1989 /o 4,0 - U	szt	9	2,60 zł	23,40 zł	
1658	5122789	Nawiertak do płyt z tworz.sztucz. / /1978 / - U	szt	249	1,60 zł	398,40 zł	
1659	5123954	Nitownica ręczna /MSX, MFX /1978 /150 / - U	szt	1	8,00 zł	8,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1660	5123955	Noże do frez górnozawor węglspiek. / /1978 /40x21x5,5 / - U	szt	36	10,00 zł	360,00 zł	
1661	5123956	Noże do frezarek górnozawor /DNTFk /1978 /10x15x40 / - U	szt	12	11,00 zł	132,00 zł	
1662	5123957	Noże do frezarek górnozawor /DNTFk /1978 /70x55x8 / - U	szt	5	12,00 zł	60,00 zł	
1663	5123958	Noże do frezarek górnozawor /DNTFk /1985 /75x55x8 / - U	szt	3	13,00 zł	39,00 zł	
1664	5123961	Noże do głów.frezarskich /NFZy, H/S-20 /1987 /22x18x68 / - U	szt	101	13,00 zł	1 313,00 zł	
1665	5123962	Noże do głów.frezarskich /NFZy, S-10 /1987 /32x12x75 / - U	szt	550	14,00 zł	7 700,00 zł	
1666	5123960	Noże do głów.frezarskich /NFZy, S-20 /1985 /14x14x75 / - U	szt	280	12,00 zł	3 360,00 zł	
1667	5123959	Noże do głów.frezarskich /NFZy, S-30 /1985 /9.5x7,5x45 / - U	szt	10	11,00 zł	110,00 zł	
1668	5123204	Noże do strugów kątnik pojed.. /RHRa /1987 /30 / - U	szt	54	5,00 zł	270,00 zł	
1669	5123205	Noże do strugów płaszyznowych /RHPa /1987 /32 / - U	szt	2	6,00 zł	12,00 zł	
1670	5123206	Noże do strugów z odchylak. /RHPf /1982 /45 / - U	szt	118	6,40 zł	755,20 zł	
1671	5123207	Noże do strugów z odchylak. /RHPf /1982 /48 / - U	szt	104	7,00 zł	728,00 zł	
1672	5123208	Noże do zdejmowania pancierza / /1982 / / - U	szt	12	10,00 zł	120,00 zł	
1673	5123209	Noże półokrąg.różne / /1982 /80x8 / - U	szt	1	2,80 zł	2,80 zł	
1674	5123404	Nożyce blacharskie do otworów /RNBr/s, L + P /1982 /L=300 / - U	szt	7	9,00 zł	63,00 zł	
1675	5123403	Nożyce blacharskie do otworów /RNBr/s, Niemcy /1982 /L=250 / - U	szt	2	6,00 zł	12,00 zł	
1676	5123405	Nożyce blacharskie proste /RNBa /1986 /L=240 / - U	szt	80	7,00 zł	560,00 zł	
1677	5123409	Nożyce blacharskie proste /RNBa /1988 /L=280 / - U	szt	50	8,00 zł	400,00 zł	
1678	5123406	Nożyce blacharskie proste /RNBa /1991 /L=250 / - U	szt	61	7,60 zł	463,60 zł	
1679	5123407	Nożyce blacharskie proste /RNBa /1991 /L=260 / - U	szt	9	8,00 zł	72,00 zł	
1680	5123408	Nożyce blacharskie proste /RNBa, L i P(Hewal) /1991 /L=265 / - U	szt	19	8,00 zł	152,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1681	5123410	Nożyce do blach uniwersalne /RNBg /1988 /L=250-280 / - U	szt	23	8,40 zł	193,20 zł	
1682	5123411	Nożyce do blach wygięte /RNBe /1984 /L=250-260 / - U	szt	1	9,20 zł	9,20 zł	
1683	5123412	Nożyce do blach wygięte /RNBe /1989 /L=300 / - U	szt	4	7,00 zł	28,00 zł	
1684	5123413	Nożyce do cięcia drutu /RNDa /1989 /270 / - U	szt	11	6,00 zł	66,00 zł	
1685	5123414	Nożyce do cięcia drutu /RNDa, Knipex /1989 /L190 i 200 / - U	szt	3	7,00 zł	21,00 zł	
1686	5123415	Nożyce do cięcia drutu przegłub /RNDa /1989 /L470 / - U	szt	3	7,40 zł	22,20 zł	
1687	5123416	Nożyce do cięcia drutu przegłub /RNDa, (RSDh) /1984 /L600 / - U	szt	1	8,00 zł	8,00 zł	
1688	5123421	Nożyce do cięcia kabli / /1987 / 0-50 / - U	szt	2	80,00 zł	160,00 zł	
1689	5123420	Nożyce do cięcia kabli /Ergom-różne, KT 102 /1987 / / - U	szt	10	4,40 zł	44,00 zł	
1690	5123422	Nożyce do cięcia kabli /KT-2/120 /1987 / 0-100 / - U	szt	2	100,00 zł	200,00 zł	
1691	5123417	Nożyce do cięcia kabli /t.Baudaf /1978 /K II / - U	szt	20	160,00 zł	3 200,00 zł	
1692	5123418	Nożyce do cięcia kabli /t.Baudaf /1978 /K IV / - U	szt	4	170,00 zł	680,00 zł	
1693	5123419	Nożyce do cięcia kabli /t.Baudaf /1978 /M I / - U	szt	1	140,00 zł	140,00 zł	
1694	5123423	Nożyce dźwign.uniwersalne /RNMe /1987 /2mm / - U	szt	2	5,00 zł	10,00 zł	
1695	5123424	Nożyce półkrawieckie /RNNb, różne /1979 /L=240 / - U	szt	1	4,00 zł	4,00 zł	
1696	5123425	Nożyce rymarsko krawieckie /RNNa /1989 /L=160-200 / - U	szt	5	10,00 zł	50,00 zł	
1697	5123426	Nożyce rymarsko krawieckie /RNNa /1989 /L=290 / - U	szt	1	12,00 zł	12,00 zł	
1698	5123427	Nożyczki kanc. /RNNk /1979 /260 / - U	szt	2	6,00 zł	12,00 zł	
1699	5123210	Nóż dłutowniczy - różne /SW-18 /1983 / / - U	szt	318	3,60 zł	1 144,80 zł	
1700	5123201	Nóż do cięcia kabli /Cossonay /1983 / / - U	szt	18	3,60 zł	64,80 zł	
1701	5123202	Nóż do cięcia kabli /Jokari /1983 /28 / - U	szt	112	4,60 zł	515,20 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1702	5123203	Nóż do cięcia kabli /Jokari /1989 /50 / - U	szt	37	6,20 zł	229,40 zł	
1703	5123395	Nóż do drewna z węglików spiek. /DNSe /1980 /410x35x3 / - N	szt	67	59,50 zł	3 986,50 zł	
1704	5123396	Nóż do drewna z węglików spiek. /DNSe /1980 /500x35x3 / - N	szt	19	70,00 zł	1 330,00 zł	
1705	5123399	Nóż do drewna z węglików spiek. /DNSe /1981 /710x35x3 / - U	szt	7	60,00 zł	420,00 zł	
1706	5123400	Nóż do drewna z węglików spiek. /DNSe /1981 /810x35x3 / - U	szt	12	64,00 zł	768,00 zł	
1707	5123401	Nóż do drewna z węglików spiek. /DNSe /1981 /910x35x3 / - N	szt	5	122,50 zł	612,50 zł	
1708	5123402	Nóż do drewna z węglików spiek. /DNSe /1981 /910x35x3 / - U	szt	10	70,00 zł	700,00 zł	
1709	5123392	Nóż do drewna z węglików spiek. /DNSe /1983 /122x29x3 / - U	szt	25	20,00 zł	500,00 zł	
1710	5123394	Nóż do drewna z węglików spiek. /DNSe /1983 /170x30x3 / - U	szt	20	24,00 zł	480,00 zł	
1711	5123389	Nóż do drewna z węglików spiek. /DNSe /1983 /75x18x3 / - N	szt	16	42,00 zł	672,00 zł	
1712	5123390	Nóż do drewna z węglików spiek. /DNSe /1983 /75x18x3 / - U	szt	621	24,00 zł	14 904,00 zł	
1713	5123393	Nóż do drewna z węglików spiek. /DNSe, Vidia /1983 /122x29x3 / - U	szt	35	20,00 zł	700,00 zł	
1714	5123397	Nóż do drewna z węglików spiek. /DNSe, Vidia /1983 /610x35x3 / - N	szt	10	98,00 zł	980,00 zł	
1715	5123398	Nóż do drewna z węglików spiek. /DNSe, Vidia /1983 /610x35x3 / - U	szt	18	56,00 zł	1 008,00 zł	
1716	5123391	Nóż do drewna z węglików spiek. /DNSe, Vidia /1983 /92x29x3 / - U	szt	7	16,00 zł	112,00 zł	
1717	5123388	Nóż do drewna z węglików spiek. /DNSe, Vidia /1983 /75x18x3 / - U	szt	310	20,00 zł	6 200,00 zł	
1718	5123003	Nóż do głow.gw.PITTLERA /NHGg, NR-2 /1983 /M-10 - U	kpl	7	9,60 zł	67,20 zł	
1719	5123001	Nóż do głow.gw.PITTLERA /NHGg, NR-2 /1983 /M-8 - N	kpl	2	16,80 zł	33,60 zł	
1720	5123002	Nóż do głow.gw.PITTLERA /NHGg, NR-2 /1983 /M-8 - U	kpl	3	9,60 zł	28,80 zł	
1721	5123007	Nóż do głow.gw.PITTLERA /NHGg, NR-2 /1992 /M-12 - N	kpl	2	17,50 zł	35,00 zł	
1722	5123008	Nóż do głow.gw.PITTLERA /NHGg, NR-2 /1992 /M-12 - U	kpl	2	10,00 zł	20,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1723	5123004	Nóż do głow.gw.PITTLERA /NHGg, NR-3 /1992 /M-10 - N	kpl	9	21,00 zł	189,00 zł	
1724	5123005	Nóż do głow.gw.PITTLERA /NHGg, NR-3 /1992 /M-10 - U	kpl	14	12,00 zł	168,00 zł	
1725	5123009	Nóż do głow.gw.PITTLERA /NHGg, NR-3 /1992 /M-12 - N	kpl	0	21,00 zł	0,00 zł	
1726	5123011	Nóż do głow.gw.PITTLERA /NHGg, NR-3 /1992 /M-14 - N	kpl	16	21,00 zł	336,00 zł	
1727	5123014	Nóż do głow.gw.PITTLERA /NHGg, NR-3 /1992 /M-16 - N	kpl	0	22,75 zł	0,00 zł	
1728	5122999	Nóż do głow.gw.PITTLERA /NHGg, NR-3 /1992 /M-6 - N	kpl	7	19,25 zł	134,75 zł	
1729	5123000	Nóż do głow.gw.PITTLERA /NHGg, NR-3 /1992 /M-6 - U	kpl	1	11,00 zł	11,00 zł	
1730	5123019	Nóż do głow.gw.PITTLERA /NHGg, NR-4 /1972 /M-24 - N	kpl	0	35,00 zł	0,00 zł	
1731	5123012	Nóż do głow.gw.PITTLERA /NHGg, NR-4 /1973 /M-14 - N	kpl	3	26,25 zł	78,75 zł	
1732	5123013	Nóż do głow.gw.PITTLERA /NHGg, NR-4 /1973 /M-14 - U	kpl	2	15,00 zł	30,00 zł	
1733	5123015	Nóż do głow.gw.PITTLERA /NHGg, NR-4 /1973 /M-16 - N	kpl	0	28,00 zł	0,00 zł	
1734	5123016	Nóż do głow.gw.PITTLERA /NHGg, NR-4 /1973 /M-18 - N	kpl	5	28,00 zł	140,00 zł	
1735	5123017	Nóż do głow.gw.PITTLERA /NHGg, NR-4 /1973 /M-20 - N	kpl	21	31,50 zł	661,50 zł	
1736	5123018	Nóż do głow.gw.PITTLERA /NHGg, NR-4 /1973 /M-22 - N	kpl	5	31,50 zł	157,50 zł	
1737	5123010	Nóż do głow.gw.PITTLERA /NHGg, NR-4 /1991 /M-12 - N	kpl	0	26,25 zł	0,00 zł	
1738	5123006	Nóż do głow.gw.PITTLERA /NHGg, NR-4 /1992 /M-10 - N	kpl	8	24,50 zł	196,00 zł	
1739	5123020	Nóż do głow.gw.PITTLERA /NHGg, NR-5 /1972 /M-27 - N	kpl	0	38,50 zł	0,00 zł	
1740	5123022	Nóż do głow.gw.PITTLERA /NHGg, NR-5 /1990 /M-33 - N	kpl	4	45,50 zł	182,00 zł	
1741	5123021	Nóż do głow.gw.PITTLERA /NHGg, NR-5 /1991 /M-30 - N	kpl	0	42,00 zł	0,00 zł	
1742	5123963	Nóż do głowic frez. //1989 /28x90x4 / - U	szt	5	14,00 zł	70,00 zł	
1743	5123965	Nóż do głowic frez. //1989 /80x30 / - U	szt	11	12,00 zł	132,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1744	5123966	Nóż do głowic frez. //1989 /80x40 / - U	szt	14	13,00 zł	182,00 zł	
1745	5123964	Nóż do głowic frez. //1990 /35 / - U	kpl	5	32,00 zł	160,00 zł	
1746	5123967	Nóż do głowic frez. //1990 /80x50 / - U	szt	9	11,00 zł	99,00 zł	
1747	5123968	Nóż do głowic frez. //1991 /85 / - U	kpl	1	40,00 zł	40,00 zł	
1748	5122964	Nóż do gwinciarki /NHGm, GW-4 /1989 /1/2-3/4" - U	kpl	42	8,80 zł	369,60 zł	
1749	5122965	Nóż do gwinciarki /NHGm, GW-4 /1989 /1-2" - U	kpl	22	11,00 zł	242,00 zł	
1750	5122966	Nóż do gwinciarki /NHGm, GW-4 /1989 /2,1/4-3" - U	kpl	7	10,00 zł	70,00 zł	
1751	5122967	Nóż do gwinciarki /NHGm, GW-4 /1989 /3,1/4-4" - U	kpl	22	9,80 zł	215,60 zł	
1752	5122969	Nóż do gwintownicy 1-ramiennej /NHNm /1972 /1,1/2-2" - U	kpl	10	8,80 zł	88,00 zł	
1753	5122968	Nóż do gwintownicy 1-ramiennej /NHNm /1989 /1-1,1/4" - U	kpl	5	8,80 zł	44,00 zł	
1754	5122972	Nóż do gwintownicy 2-ramiennej /NHNn /1972 /1,1/2-2" - U	kpl	41	11,60 zł	475,60 zł	
1755	5122970	Nóż do gwintownicy 2-ramiennej /NHNn /1972 /1/2-3/4" - U	kpl	30	10,40 zł	312,00 zł	
1756	5122971	Nóż do gwintownicy 2-ramiennej /NHNn /1972 /1-1,1/4" - U	kpl	39	10,00 zł	390,00 zł	
1757	5123211	Nóż monterski nieskładany /RGMd /1972 / / - U	szt	14	2,40 zł	33,60 zł	
1758	5122973	Nóż tok.do gwint.metr. /NNGc, P-S-30 /1987 /16x10 - N	szt	6	3,50 zł	21,00 zł	
1759	5123212	Nóż tok.oprawk. /SW-18 /1987 /20x20x160 / - N	szt	0	13,30 zł	0,00 zł	
1760	5123213	Nóż tok.oprawk. /SW-18 /1987 /25x25x160 / - N	szt	0	14,00 zł	0,00 zł	
1761	5123215	Nóż tok.oprawk. /SW-18 /1990 /50x12x160 / - N	szt	0	12,25 zł	0,00 zł	
1762	5123214	Nóż tok.oprawk. /SW-18 /1991 /40x10x160 / - N	szt	0	10,50 zł	0,00 zł	
1763	5122749	Nóż tok.składany /CTFP-R /1990 /20X20 - U	szt	3	15,60 zł	46,80 zł	
1764	5122757	Nóż tok.składany /HR, 117-17 /1989 /25X25 - N	szt	0	28,35 zł	0,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1765	5122758	Nóż tok.składany /HR, 117-17 /1989 /25X25 - U	szt	5	16,20 zł	81,00 zł	
1766	5122736	Nóż tok.składany /NNHR, 110-17 /1989 /20X20 - U	szt	5	15,00 zł	75,00 zł	
1767	5122752	Nóż tok.składany /NNHR, 110-17 /1990 /25X25 - U	szt	5	15,40 zł	77,00 zł	
1768	5122735	Nóż tok.składany /NNHR, 111-17 /1989 /20X20 - U	szt	2	14,00 zł	28,00 zł	
1769	5122753	Nóż tok.składany /NNHR, 111-17 /1991 /25X25 - N	szt	11	27,30 zł	300,30 zł	
1770	5122754	Nóż tok.składany /NNHR, 111-17 /1991 /25X25 - U	szt	6	15,60 zł	93,60 zł	
1771	5122742	Nóż tok.składany /NNHR, 117-16 /1989 /20X20 - N	szt	12	26,25 zł	315,00 zł	
1772	5122743	Nóż tok.składany /NNHR, 117-16 /1989 /20X20 - U	szt	1	15,00 zł	15,00 zł	
1773	5122737	Nóż tok.składany /NNHR, 117-17 /1989 /20X20 - N	szt	1	28,00 zł	28,00 zł	
1774	5122738	Nóż tok.składany /NNHR, 117-17 /1989 /20X20 - U	szt	6	16,00 zł	96,00 zł	
1775	5122746	Nóż tok.składany /NNHR, 136-17 /1972 /20X20 - U	szt	2	15,40 zł	30,80 zł	
1776	5122767	Nóż tok.składany /NNHR, 170-36 /1989 /32X32 - U	szt	1	18,00 zł	18,00 zł	
1777	5122747	Nóż tok.składany /PSBN-R /1972 /20X20 - U	szt	11	15,00 zł	165,00 zł	
1778	5122764	Nóż tok.składany /PSBN-R /1991 /25X25 - U	szt	9	16,00 zł	144,00 zł	
1779	5122765	Nóż tok.składany /PSKN-R /1990 /25X25 - U	szt	12	16,40 zł	196,80 zł	
1780	5122748	Nóż tok.składany /PSKN-R /1991 /20X20 - U	szt	4	15,40 zł	61,60 zł	
1781	5122766	Nóż tok.składany /PSSN-R /1989 /32X25 - U	szt	2	17,00 zł	34,00 zł	
1782	5122750	Nóż tok.składany /SHR, 110-16 /1991 /25x25 - N	szt	10	26,60 zł	266,00 zł	
1783	5122751	Nóż tok.składany /SHR, 110-16 /1991 /25x25 - U	szt	5	15,20 zł	76,00 zł	
1784	5122739	Nóż tok.składany /SHR, 111-26 /1989 /20X20 - N	szt	0	29,75 zł	0,00 zł	
1785	5122755	Nóż tok.składany /SHR, 111-26 /1990 /25X25 - N	szt	6	28,00 zł	168,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1786	5122756	Nóż tok.składany /SHR, 111-26 /1990 /25X25 - U	szt	6	16,00 zł	96,00 zł	
1787	5122740	Nóż tok.składany /SHR, 114-26 /1989 /20X20 - N	szt	11	30,80 zł	338,80 zł	
1788	5122741	Nóż tok.składany /SHR, 114-26 /1989 /20X20 - U	szt	1	17,60 zł	17,60 zł	
1789	5122762	Nóż tok.składany /SHR, 114-26 /1989 /25X25 - N	szt	4	30,45 zł	121,80 zł	
1790	5122763	Nóż tok.składany /SHR, 114-26 /1989 /25X25 - U	szt	4	17,40 zł	69,60 zł	
1791	5122734	Nóż tok.składany /SHR, 117-16 /1989 /16x16 - U	szt	1	12,00 zł	12,00 zł	
1792	5122759	Nóż tok.składany /SHR, 117-16 /1989 /25X25 - N	szt	3	28,70 zł	86,10 zł	
1793	5122760	Nóż tok.składany /SHR, 117-16 /1989 /25X25 - U	szt	8	16,40 zł	131,20 zł	
1794	5122768	Nóż tok.składany /SHR, 117-16 /1989 /32X32 - N	szt	8	32,20 zł	257,60 zł	
1795	5122769	Nóż tok.składany /SHR, 117-16 /1989 /32X32 - U	szt	3	18,40 zł	55,20 zł	
1796	5122770	Nóż tok.składany /SHR, 117-17 /1972 /32X32 - N	szt	0	32,55 zł	0,00 zł	
1797	5122744	Nóż tok.składany /SHR, 117-26 /1972 /20X20 - N	szt	0	26,60 zł	0,00 zł	
1798	5122745	Nóż tok.składany /SHR, 117-26 /1972 /20X20 - U	szt	3	15,20 zł	45,60 zł	
1799	5122771	Nóż tok.składany /SHR, 117-26 /1972 /32X32 - N	szt	7	32,90 zł	230,30 zł	
1800	5122772	Nóż tok.składany /SHR, 117-26 /1972 /32X32 - U	szt	5	18,80 zł	94,00 zł	
1801	5122761	Nóż tok.składany /SHR, 117-26 /1989 /25X25 - U	szt	4	16,60 zł	66,40 zł	
1802	5123087	Nóż tokars.wykań.szeroki /NNPd, P-S-10-30 /1989 /25x16 - N	szt	9	7,00 zł	63,00 zł	
1803	5123088	Nóż tokars.wykań.szpicz. /NNPe, SW-18 /1989 /25x16 - N	szt	16	10,50 zł	168,00 zł	
1804	5123090	Nóż tokars.wytaczak hakowy /NNWc, P-S-10-30 /1990 /32x32 - N	szt	26	15,75 zł	409,50 zł	
1805	5123089	Nóż tokars.wytaczak hakowy /NNWc, P-S-10-30 /1991 /25x25 - N	szt	10	12,25 zł	122,50 zł	
1806	5123091	Nóż tokars.wytaczak prosty /NNWa, SW-18 /1989 /20x20 - N	szt	0	12,25 zł	0,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1807	5123092	Nóż tokars.wytaczak prosty /NNWa, SW-18 /1989 /25x25 - N	szt	0	13,30 zł	0,00 zł	
1808	5123093	Nóż tokars.wytaczak prosty /NNWa, SW-18 /1989 /32x32 - N	szt	0	17,50 zł	0,00 zł	
1809	5123094	Nóż tokars.wytaczak prosty /NNWb, SW-18 /1989 /20x20 - N	szt	0	12,25 zł	0,00 zł	
1810	5123095	Nóż tokars.wytaczak prosty /NNWb, SW-18 /1989 /25x25 - N	szt	0	13,30 zł	0,00 zł	
1811	5123097	Nóż tokarski.bocz.lewy /NNBf, P-S-10-30 /1972 /10x10 - U	szt	5	2,40 zł	12,00 zł	
1812	5123098	Nóż tokarski.bocz.lewy /NNBf, P-S-10-30 /1972 /12x12 - U	szt	85	2,80 zł	238,00 zł	
1813	5123096	Nóż tokarski.bocz.lewy /NNBf, P-S-10-30 /1972 /25x25 - N	szt	250	5,60 zł	1 400,00 zł	
1814	5123099	Nóż tokarski.bocz.lewy /NNBf, P-S-10-30 /1986 /16x16 - U	szt	8	2,80 zł	22,40 zł	
1815	5123101	Nóż tokarski.bocz.prawy /NNBe, P-S-10-30 /1976 /12x12 - N	szt	36	5,60 zł	201,60 zł	
1816	5123105	Nóż tokarski.bocz.prawy /NNBe, P-S-10-30 /1984 /20x20 - U	szt	0	4,40 zł	0,00 zł	
1817	5123107	Nóż tokarski.bocz.prawy /NNBe, P-S-10-30 /1985 /25x25 - U	szt	8	5,20 zł	41,60 zł	
1818	5123109	Nóż tokarski.bocz.prawy /NNBe, P-S-10-30 /1992 /40x40 - N	szt	11	24,50 zł	269,50 zł	
1819	5123102	Nóż tokarski.bocz.prawy /NNBe, SW-18 /1977 /12x12 - N	szt	26	6,30 zł	163,80 zł	
1820	5123103	Nóż tokarski.bocz.prawy /NNBe, SW-18 /1977 /16x16 - N	szt	79	7,00 zł	553,00 zł	
1821	5123108	Nóż tokarski.bocz.prawy /NNBe, SW-18 /1989 /32x32 - N	szt	19	15,75 zł	299,25 zł	
1822	5123106	Nóż tokarski.bocz.prawy /NNBe, SW-18 /1990 /25x25 - N	szt	61	8,75 zł	533,75 zł	
1823	5123104	Nóż tokarski.bocz.prawy /NNBe, SW-18 /1991 /20x20 - N	szt	15	7,70 zł	115,50 zł	
1824	5123100	Nóż tokarski.bocz.prawy /NNBe, SW-18 /1992 /10x10 - N	szt	15	5,25 zł	78,75 zł	
1825	5123110	Nóż tokarski.wyg.prawy /NNBc, SW-18 /32933 /20x12 - N	szt	0	7,00 zł	0,00 zł	
1826	5123111	Nóż tokarski.wyg.prawy /NNBc, SW-18 /32964 /25x16 - N	szt	1	10,50 zł	10,50 zł	
1827	5123112	Nóż tokarski.wyg.prawy /NNBc, SW-18 /33970 /25x25 - N	szt	18	11,20 zł	201,60 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1828	5123122	Nóż tokarski.zdzierak lewy /NNBe, P-S-10-30 /33970 /25x25 - U	szt	1	5,20 zł	5,20 zł	
1829	5123124	Nóż tokarski.zdzierak lewy /NNZb, SW-18 /33970 /32x32 - U	szt	10	6,00 zł	60,00 zł	
1830	5123123	Nóż tokarski.zdzierak lewy /NNZd, P-S-10-30 /1992 /25x25 - U	szt	72	4,80 zł	345,60 zł	
1831	5123113	Nóż tokarski.zdzierak prawy /NNZa, P-S-10-30 /1992 /12x12 - N	szt	39	7,00 zł	273,00 zł	
1832	5123117	Nóż tokarski.zdzierak prawy /NNZa, P-S-10-30 /33970 /25x25 - N	szt	4	10,50 zł	42,00 zł	
1833	5123118	Nóż tokarski.zdzierak prawy /NNZa, P-S-10-30 /33970 /25x25 - U	szt	986	6,00 zł	5 916,00 zł	
1834	5123114	Nóż tokarski.zdzierak prawy /NNZa, SW-18 /1992 /16x16 - N	szt	19	9,80 zł	186,20 zł	
1835	5123115	Nóż tokarski.zdzierak prawy /NNZa, SW-18 /32143 /20x20 - N	szt	18	8,75 zł	157,50 zł	
1836	5123120	Nóż tokarski.zdzierak prawy /NNZc, P-S-10-30 /1986 /25x25 - U	szt	0	5,20 zł	0,00 zł	
1837	5123116	Nóż tokarski.zdzierak prawy /NNZc, SW-18 /1984 /20x20 - N	szt	0	8,75 zł	0,00 zł	
1838	5123119	Nóż tokarski.zdzierak prawy /NNZc, SW-18 /1985 /25x25 - N	szt	45	10,50 zł	472,50 zł	
1839	5123121	Nóż tokarski.zdzierak prawy /NNZc, SW-18 /1985 /32x32 - N	szt	30	14,00 zł	420,00 zł	
1840	5123519	Obcęgi do gwoździ /RSCa /34029 /L=160 / - U	szt	17	2,00 zł	34,00 zł	
1841	5123520	Obcęgi do gwoździ /RSCa /34029 /L=180 / - U	szt	69	2,40 zł	165,60 zł	
1842	5123521	Obcęgi do gwoździ /RSCa /34029 /L=200 / - U	szt	85	3,20 zł	272,00 zł	
1843	5123522	Obcęgi nastawne do rur /RSCe /1989 / 1" / - U	szt	15	13,20 zł	198,00 zł	
1844	5123524	Obcęgi nastawne do rur /RSCe /1992 / 2" / - U	szt	13	25,20 zł	327,60 zł	
1845	5123525	Obcęgi nastawne do rur /RSCe, 20-80 /1978 / 2" / - U	szt	9	24,00 zł	216,00 zł	
1846	5123523	Obcęgi nastawne do rur /RSCe, typ110 /1989 /1 1/2" / - U	szt	11	21,00 zł	231,00 zł	
1847	5123528	Obcinak do rur 1 nożowy /S.EGO 734 /1978 /32 / - U	szt	1	13,00 zł	13,00 zł	
1848	5123526	Obcinak do rur 1 nożowy /typ 710 /1978 /2 - 4" / - U	szt	1	11,00 zł	11,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1849	5123527	Obcinak do rur 4 krążkowy /Ridgit /1985 /2 1/2 - 4" / - U	szt	2	130,20 zł	260,40 zł	
1850	5123531	Obcinak do rur stalowych /RIDGID /1982 / 3-32 / - U	szt	1	9,00 zł	9,00 zł	
1851	5123530	Obcinak do rur stalowych /Ridgid /1982 /1/2 - 2" / - U	szt	9	12,00 zł	108,00 zł	
1852	5123532	Obcinak do rur stalowych /Ridgid. 150LS /1982 / 6-35 / - U	szt	10	11,00 zł	110,00 zł	
1853	5123533	Obcinak do rur stalowych /Virax /1982 /1/2 - 2" / - U	szt	7	12,00 zł	84,00 zł	
1854	5123529	Obcinak do rur żeliwnych /Virax /1985 /50 - 150 / - U	szt	3	30,00 zł	90,00 zł	
1855	5123509	Odsysacz do cyny / /1978 /OD-1 / - U	szt	66	1,60 zł	105,60 zł	
1856	5123511	Odważnik żeliwny / /1981 /1 / - U	szt	2	1,40 zł	2,80 zł	
1857	5123512	Odważnik żeliwny / /1981 /2 / - U	szt	4	1,80 zł	7,20 zł	
1858	5123513	Odważnik żeliwny / /1984 /5 / - U	szt	8	3,20 zł	25,60 zł	
1859	5123510	Odważnik żeliwny / /1991 /0,5 / - U	szt	2	1,00 zł	2,00 zł	
1860	5123514	Oliwiarka 3cz.zegarm. / /1984 / / - U	szt	1	3,00 zł	3,00 zł	
1861	5123516	Oliwiarka maszynowa / /1984 /0,25l / - U	szt	10	4,00 zł	40,00 zł	
1862	5123515	Oliwiarka maszynowa / /1984 /0,25x0,5 / - U	szt	2	4,40 zł	8,80 zł	
1863	5123517	Oliwiarka maszynowa / /1984 /0,5l / - U	szt	9	5,40 zł	48,60 zł	
1864	5123048	Oprawka do narzynek /PBGa /1978 /45x14 - U	szt	12	5,60 zł	67,20 zł	
1865	5123042	Oprawka do narzynek /PBGa /1980 /20x7 - U	szt	12	2,60 zł	31,20 zł	
1866	5123049	Oprawka do narzynek /PBGa /1981 /45x18 - N	szt	12	10,50 zł	126,00 zł	
1867	5123050	Oprawka do narzynek /PBGa /1981 /45x18 - U	szt	52	6,00 zł	312,00 zł	
1868	5123039	Oprawka do narzynek /PBGa /1983 /16x5 - N	szt	30	3,50 zł	105,00 zł	
1869	5123040	Oprawka do narzynek /PBGa /1983 /16x5 - U	szt	114	2,00 zł	228,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1870	5123044	Oprawka do narzynek /PBGa /1983 /30x11 - U	szt	27	3,60 zł	97,20 zł	
1871	5123046	Oprawka do narzynek /PBGa /1983 /38x14 - U	szt	67	4,00 zł	268,00 zł	
1872	5123051	Oprawka do narzynek /PBGa /1983 /55x16 - U	szt	20	8,40 zł	168,00 zł	
1873	5123052	Oprawka do narzynek /PBGa /1983 /55x22 - U	szt	80	9,00 zł	720,00 zł	
1874	5123053	Oprawka do narzynek /PBGa /1983 /65x18 - U	szt	61	12,00 zł	732,00 zł	
1875	5123054	Oprawka do narzynek /PBGa /1983 /65x25 - U	szt	31	11,20 zł	347,20 zł	
1876	5123055	Oprawka do narzynek /PBGa /1983 /75x30 - U	szt	16	14,00 zł	224,00 zł	
1877	5123056	Oprawka do narzynek /PBGa /1983 /90x36 - U	szt	12	24,00 zł	288,00 zł	
1878	5123043	Oprawka do narzynek /PBGa /1984 /25x9 - U	szt	36	3,00 zł	108,00 zł	
1879	5123041	Oprawka do narzynek /PBGa /1989 /20x5 - U	szt	40	2,40 zł	96,00 zł	
1880	5123045	Oprawka do narzynek /PBGa /1989 /38x10 - U	szt	22	3,60 zł	79,20 zł	
1881	5123047	Oprawka do narzynek /PBGa /1989 /45x14 - U	szt	60	5,40 zł	324,00 zł	
1882	5123922	Oprawka kwadr.z przegub.s.Morsea //1972 / 38/4 / - U	szt	8	12,00 zł	96,00 zł	
1883	5123923	Oprawka kwadr.z przegub.s.Morsea //1972 / 38/5 / - U	szt	7	12,00 zł	84,00 zł	
1884	5123917	Oprawka kwadr.z przegub.s.Morsea //1973 / 32/5 / - U	szt	7	9,60 zł	67,20 zł	
1885	5123918	Oprawka kwadr.z przegub.s.Morsea //1973 / 34/4 / - U	szt	7	10,40 zł	72,80 zł	
1886	5123919	Oprawka kwadr.z przegub.s.Morsea //1973 / 34/5 / - U	szt	8	10,40 zł	83,20 zł	
1887	5123920	Oprawka kwadr.z przegub.s.Morsea //1973 / 36/4 / - U	szt	7	11,20 zł	78,40 zł	
1888	5123921	Oprawka kwadr.z przegub.s.Morsea //1973 / 36/5 / - U	szt	8	11,20 zł	89,60 zł	
1889	5123925	Oprawka kwadr.z przegub.s.Morsea //1990 / 40/5 / - U	szt	14	13,20 zł	184,80 zł	
1890	5123916	Oprawka kwadr.z przegub.s.Morsea //1991 / 32/4 / - U	szt	11	9,60 zł	105,60 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1891	5123924	Oprawka kwadr.z przegub.s.Morsea //1991 / 40/4 / - U	szt	17	13,20 zł	224,40 zł	
1892	5123926	Oprawka kwadr.z przegub.s.Morsea //1991 / 42/5 / - U	szt	18	14,40 zł	259,20 zł	
1893	5123909	Oprawka kwadr.z przegub.s.Morsea //1992 / 18/3 / - U	szt	15	6,40 zł	96,00 zł	
1894	5123910	Oprawka kwadr.z przegub.s.Morsea //1992 / 20/3 / - U	szt	19	6,80 zł	129,20 zł	
1895	5123911	Oprawka kwadr.z przegub.s.Morsea //1992 / 22/3 / - U	szt	18	7,20 zł	129,60 zł	
1896	5123912	Oprawka kwadr.z przegub.s.Morsea //1992 / 24/3 / - U	szt	18	7,60 zł	136,80 zł	
1897	5123913	Oprawka kwadr.z przegub.s.Morsea //1992 / 26/4 / - U	szt	10	8,00 zł	80,00 zł	
1898	5123914	Oprawka kwadr.z przegub.s.Morsea //1992 / 28/4 / - U	szt	14	8,80 zł	123,20 zł	
1899	5123915	Oprawka kwadr.z przegub.s.Morsea //1992 / 30/4 / - U	szt	10	9,20 zł	92,00 zł	
1900	5123931	Oprawka piłki do metalu /PBMa /1991 /300 / - U	szt	825	3,00 zł	2 475,00 zł	
1901	5122981	Oprawka stozk.z chw.kwadrat. /PTRz /1972 / 11/3 - U	szt	5	5,60 zł	28,00 zł	
1902	5122985	Oprawka stozk.z chw.kwadrat. /PTRz /1972 / 15/3 - U	szt	5	7,20 zł	36,00 zł	
1903	5122998	Oprawka stozk.z chw.kwadrat. /PTRz /1972 / 40/5 - U	szt	1	14,00 zł	14,00 zł	
1904	5122983	Oprawka stozk.z chw.kwadrat. /PTRz /1972 /13 - U	szt	9	6,40 zł	57,60 zł	
1905	5122980	Oprawka stozk.z chw.kwadrat. /PTRz /1987 / 10/2 - U	szt	25	5,20 zł	130,00 zł	
1906	5122997	Oprawka stozk.z chw.kwadrat. /PTRz /1987 / 32/4 - U	szt	15	13,00 zł	195,00 zł	
1907	5122989	Oprawka stozk.z chw.kwadrat. /PTRz /1989 / 20/3 - U	szt	9	9,00 zł	81,00 zł	
1908	5122990	Oprawka stozk.z chw.kwadrat. /PTRz /1989 / 22/3 - U	szt	18	9,60 zł	172,80 zł	
1909	5122993	Oprawka stozk.z chw.kwadrat. /PTRz /1989 / 26/4 - U	szt	6	10,80 zł	64,80 zł	
1910	5122994	Oprawka stozk.z chw.kwadrat. /PTRz /1989 / 28/4 - U	szt	5	11,20 zł	56,00 zł	
1911	5122996	Oprawka stozk.z chw.kwadrat. /PTRz /1989 / 30/4 - U	szt	8	12,00 zł	96,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1912	5122974	Oprawka stozk.z chw.kwadrat. /PTRz /1989 / 4/1 - U	szt	5	2,80 zł	14,00 zł	
1913	5122975	Oprawka stozk.z chw.kwadrat. /PTRz /1989 / 5/1 - U	szt	8	3,20 zł	25,60 zł	
1914	5122976	Oprawka stozk.z chw.kwadrat. /PTRz /1989 / 6/1 - U	szt	3	3,60 zł	10,80 zł	
1915	5122977	Oprawka stozk.z chw.kwadrat. /PTRz /1989 / 7/2 - U	szt	8	4,00 zł	32,00 zł	
1916	5122978	Oprawka stozk.z chw.kwadrat. /PTRz /1989 / 8/M.2 - U	szt	34	4,40 zł	149,60 zł	
1917	5122979	Oprawka stozk.z chw.kwadrat. /PTRz /1989 / 9/2 - U	szt	8	4,80 zł	38,40 zł	
1918	5122991	Oprawka stozk.z chw.kwadrat. /PTRz /1989 /24 - U	szt	18	10,00 zł	180,00 zł	
1919	5122984	Oprawka stozk.z chw.kwadrat. /PTRz /1990 / 14/3 - U	szt	7	6,80 zł	47,60 zł	
1920	5122987	Oprawka stozk.z chw.kwadrat. /PTRz /1990 / 16/3 - U	szt	15	7,80 zł	117,00 zł	
1921	5122982	Oprawka stozk.z chw.kwadrat. /PTRz /1991 / 12/2 - U	szt	18	6,00 zł	108,00 zł	
1922	5122986	Oprawka stozk.z chw.kwadrat. /PTRz /1991 / 16/2 - U	szt	12	7,60 zł	91,20 zł	
1923	5122995	Oprawka stozk.z chw.kwadrat. /PTRz /1991 / 29/4 - U	szt	1	12,00 zł	12,00 zł	
1924	5122992	Oprawka stozk.z chw.kwadrat. /PTRz /1991 /25 - U	szt	2	11,00 zł	22,00 zł	
1925	5122988	Oprawka stozk.z chw.kwadrat. /PTRz, 18/3 /1989 / 18/2 - U	szt	34	8,40 zł	285,60 zł	
1926	5123928	Oprawka zacisk.z uchw s Morsea /PTEf /1990 /NR 4 / - N	szt	1	9,10 zł	9,10 zł	
1927	5123929	Oprawka zacisk.z uchw s Morsea /PTEf /1990 /NR 4 / - U	szt	2	5,20 zł	10,40 zł	
1928	5123927	Oprawka zacisk.z uchw s Morsea /PTEf /1991 /NR 3 / - U	szt	3	4,40 zł	13,20 zł	
1929	5123930	Oprawka zacisk.z uchw s7:24 /PTEd /1989 /40 / - U	szt	2	5,60 zł	11,20 zł	
1930	5123518	Osełka ścierna //1972 /40x25x300 / - U	szt	33	1,60 zł	52,80 zł	
1931	5122934	Packi stal.różne //1990 / - U	szt	16	1,60 zł	25,60 zł	
1932	5122933	Packi stal.różne //1991 / - U	szt	14	1,40 zł	19,60 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1933	5122935	Palnik do cięcia -do odcinania //1991 /X511AGA - U	szt	2	40,00 zł	80,00 zł	
1934	5122936	Palnik do cięcia gaz. //1989 / - U	kpl	315	46,00 zł	14 490,00 zł	
1935	5122938	Penseta zegarm. //1991 /100 - U	szt	2	2,40 zł	4,80 zł	
1936	5122937	Penseta zegarm.stal. //1990 /Nr 2 - U	szt	1	2,00 zł	2,00 zł	
1937	5122940	Pędzel artystyczny /RYBf /1989 /4 - N	szt	22	1,05 zł	23,10 zł	
1938	5122941	Pędzel artystyczny /RYBf /1989 /4 - U	szt	1	0,60 zł	0,60 zł	
1939	5122942	Pędzel artystyczny /RYBf /1989 /6 - N	szt	26	1,40 zł	36,40 zł	
1940	5122939	Pędzel artystyczny /RYBf /1990 /2 - N	szt	31	0,70 zł	21,70 zł	
1941	5122943	Pędzel ławkowiec /RYAa /1992 /195x105 - N	szt	48	10,50 zł	504,00 zł	
1942	5122944	Pędzel murarski-nakrapiacz /RYAa /1989 / - N	szt	25	7,70 zł	192,50 zł	
1943	5122945	Pędzel murarski-nakrapiacz /RYAa /1989 / - U	szt	13	4,40 zł	57,20 zł	
1944	5122946	Pędzel pierścieniowy /RYBg, o 25 /1989 /4 - N	szt	4	1,05 zł	4,20 zł	
1945	5122947	Pędzel pierścieniowy /RYBg, o 25 /1989 /4 - U	szt	11	0,60 zł	6,60 zł	
1946	5122488	Pilnik (komplety) /RPJx /180/1 /1992 - U	kpl	2	5,20 zł	10,40 zł	
1947	5122489	Pilnik igiełkowy (komplety) /RPJx / /29252 - U	kpl	4	5,20 zł	20,80 zł	
1948	5122491	Pilnik igiełkowy kwadratowy /RPJd /100/1 /1986 - N	szt	18	1,75 zł	31,50 zł	
1949	5122492	Pilnik igiełkowy kwadratowy /RPJd /100/1 /1986 - U	szt	17	1,00 zł	17,00 zł	
1950	5122493	Pilnik igiełkowy kwadratowy /RPJd /100/2 /1984 - U	szt	15	1,00 zł	15,00 zł	
1951	5122490	Pilnik igiełkowy kwadratowy /RPJd /80/1i 2 /1991 - N	szt	18	1,40 zł	25,20 zł	
1952	5122494	Pilnik igiełkowy mieczowy /RPJm / /29252 - N	szt	13	1,40 zł	18,20 zł	
1953	5122495	Pilnik igiełkowy mieczowy /RPJm / /29252 - U	szt	18	0,80 zł	14,40 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1954	5122496	Pilnik igiełkowy nożowy /RPJg / /29252 - U	szt	1	1,20 zł	1,20 zł	
1955	5122497	Pilnik igiełkowy okrągły /RPJb / /29281 - U	szt	63	0,80 zł	50,40 zł	
1956	5122498	Pilnik igiełkowy okrągły /RPJb /100/1 /34029 - U	szt	28	0,80 zł	22,40 zł	
1957	5122499	Pilnik igiełkowy okrągły /RPJb /100/2 /1989 - N	szt	24	1,40 zł	33,60 zł	
1958	5122500	Pilnik igiełkowy okrągły /RPJb /100/2 /1989 - U	szt	21	0,80 zł	16,80 zł	
1959	5122501	Pilnik igiełkowy okrągły /RPJb /100/3 /34029 - N	szt	38	1,40 zł	53,20 zł	
1960	5122502	Pilnik igiełkowy okrągły /RPJb /100/3 /34029 - U	szt	49	0,80 zł	39,20 zł	
1961	5122503	Pilnik igiełkowy owalny /RPJh / /29252 - N	szt	19	1,75 zł	33,25 zł	
1962	5122504	Pilnik igiełkowy owalny /RPJh / /29252 - U	szt	32	1,00 zł	32,00 zł	
1963	5122505	Pilnik igiełkowy płaski zbieżny /RPJf / /29252 - U	szt	4	1,20 zł	4,80 zł	
1964	5122506	Pilnik igiełkowy półokrągły /RPJc / /29281 - N	szt	26	1,75 zł	45,50 zł	
1965	5122507	Pilnik igiełkowy półokrągły /RPJc / /29281 - U	szt	45	1,00 zł	45,00 zł	
1966	5122508	Pilnik igiełkowy półokrągły /RPJc /100/2 /1985 - U	szt	11	1,00 zł	11,00 zł	
1967	5122509	Pilnik igiełkowy soczewkowy /RPJk / /29252 - N	szt	49	1,75 zł	85,75 zł	
1968	5122510	Pilnik igiełkowy soczewkowy /RPJk / /29252 - U	szt	150	1,00 zł	150,00 zł	
1969	5122511	Pilnik igiełkowy soczewkowy /RPJk /100/2 /1987 - U	szt	3	1,40 zł	4,20 zł	
1970	5122512	Pilnik igiełkowy soczewkowy /RPJk /100/4 /1987 - U	szt	20	1,60 zł	32,00 zł	
1971	5122513	Pilnik igiełkowy trójkątny /RPJe / /29252 - U	szt	4	3,40 zł	13,60 zł	
1972	5122514	Pilnik kluczykowy półokrągły /RPKc /100/2 /1982 - N	szt	14	3,50 zł	49,00 zł	
1973	5122515	Pilnik kluczykowy półokrągły /RPKc /100/2 /1982 - U	szt	6	2,00 zł	12,00 zł	
1974	5122516	Pilnik ścierny /NSEb /40x20x200 /1982 - U	szt	77	2,40 zł	184,80 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1975	5122517	Pilnik ścierny kwadratowy /NSEa /10x100 /1978 - U	szt	12	1,60 zł	19,20 zł	
1976	5122518	Pilnik ścierny półokrągły /NSEf /20x200 /1991 - U	szt	50	2,40 zł	120,00 zł	
1977	5122519	Pilnik ścierny trójkątny /NSEc /10x100 /1991 - U	szt	4	2,00 zł	8,00 zł	
1978	5122520	Pilnik ścierny trójkątny /NSEc /16x150 /1991 - U	szt	9	2,40 zł	21,60 zł	
1979	5122521	Pilnik ścierny trójkątny(okrągły) /NSEc /10x100 /1991 - U	szt	23	2,00 zł	46,00 zł	
1980	5122522	Pilnik ścierny trójkątny(okrągły) /NSEc /16x150 /1981 - N	szt	15	3,15 zł	47,25 zł	
1981	5122620	Pilnik ślusarki okrągły /RPSb /300/2 i 3 /1981 - U	kpl	16	3,60 zł	57,60 zł	
1982	5122621	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /100/1 /1979 - U	szt	63	1,40 zł	88,20 zł	
1983	5122622	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /100/2 /1987 - U	szt	10	1,40 zł	14,00 zł	
1984	5122623	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /100/3 /1987 - N	szt	13	2,45 zł	31,85 zł	
1985	5122624	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /100/3 /1987 - U	szt	113	1,40 zł	158,20 zł	
1986	5122625	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /125/1 /1987 - U	szt	76	1,60 zł	121,60 zł	
1987	5122626	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /125/3 /1987 - N	szt	40	2,80 zł	112,00 zł	
1988	5122627	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /125/3 /1987 - U	szt	2	1,60 zł	3,20 zł	
1989	5122628	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /150/1 /1987 - N	szt	16	3,15 zł	50,40 zł	
1990	5122629	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /150/1 /1987 - U	szt	20	1,80 zł	36,00 zł	
1991	5122630	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /150/2 /1980 - U	szt	9	1,80 zł	16,20 zł	
1992	5122631	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /150/3 /1987 - U	szt	37	1,80 zł	66,60 zł	
1993	5122632	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /160/1 /1984 - N	szt	9	3,50 zł	31,50 zł	
1994	5122633	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /160/1 /1984 - U	szt	71	2,00 zł	142,00 zł	
1995	5122634	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /160/3 /1987 - N	szt	51	3,50 zł	178,50 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
1996	5122635	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /160/3 /1987 - U	szt	14	2,00 zł	28,00 zł	
1997	5122636	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /200/1 /1989 - N	szt	50	3,85 zł	192,50 zł	
1998	5122637	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /200/1 /1989 - U	szt	155	2,20 zł	341,00 zł	
1999	5122638	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /200/2 /1981 - U	szt	8	2,20 zł	17,60 zł	
2000	5122639	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /200/3 /1981 - N	szt	29	3,85 zł	111,65 zł	
2001	5122640	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /200/3 /1981 - U	szt	172	2,20 zł	378,40 zł	
2002	5122641	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /250/1 /1984 - N	szt	22	4,20 zł	92,40 zł	
2003	5122642	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /250/1 /1984 - U	szt	180	2,40 zł	432,00 zł	
2004	5122643	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /250/2 /1979 - U	szt	1	2,40 zł	2,40 zł	
2005	5122644	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /250/3 /1989 - N	szt	48	4,20 zł	201,60 zł	
2006	5122645	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /250/3 /1989 - U	szt	119	2,40 zł	285,60 zł	
2007	5122646	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /300/1 /1989 - N	szt	25	5,60 zł	140,00 zł	
2008	5122647	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /300/1 /1989 - U	szt	260	3,20 zł	832,00 zł	
2009	5122648	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /315/1 /1983 - N	szt	5	5,95 zł	29,75 zł	
2010	5122649	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /315/1 /1983 - U	szt	140	3,40 zł	476,00 zł	
2011	5122650	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /315/2 /1983 - U	szt	35	3,40 zł	119,00 zł	
2012	5122651	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /315/3 /1983 - U	szt	285	3,60 zł	1 026,00 zł	
2013	5122652	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /350/1 /1983 - N	szt	14	7,00 zł	98,00 zł	
2014	5122653	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /350/1 /1983 - U	szt	82	4,00 zł	328,00 zł	
2015	5122654	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /350/3 /1983 - N	szt	3	7,70 zł	23,10 zł	
2016	5122655	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /350/3 /1983 - U	szt	39	4,40 zł	171,60 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2017	5122656	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /355/1 /1983 - U	szt	74	5,00 zł	370,00 zł	
2018	5122657	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /355/2 /1983 - U	szt	6	5,20 zł	31,20 zł	
2019	5122658	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /355/3 /1983 - U	szt	65	5,40 zł	351,00 zł	
2020	5122659	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /400/1 /1992 - N	szt	13	10,50 zł	136,50 zł	
2021	5122660	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /400/1 /1992 - U	szt	36	6,00 zł	216,00 zł	
2022	5122661	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /400/3 /1992 - N	szt	9	11,20 zł	100,80 zł	
2023	5122662	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /400/3 /1992 - U	szt	30	6,40 zł	192,00 zł	
2024	5122663	Pilnik ślusarski kwadratowy /RPSd /450/1 /1992 - U	szt	66	7,20 zł	475,20 zł	
2025	5122664	Pilnik ślusarski mieczowy /RPSm /250/1 /1992 - U	szt	20	2,80 zł	56,00 zł	
2026	5122665	Pilnik ślusarski nożowy /RPSg /100/1 /1992 - N	szt	25	2,80 zł	70,00 zł	
2027	5122666	Pilnik ślusarski nożowy /RPSg /150/1 /1991 - N	szt	7	3,15 zł	22,05 zł	
2028	5122667	Pilnik ślusarski nożowy /RPSg /150/1 /1991 - U	szt	31	1,80 zł	55,80 zł	
2029	5122668	Pilnik ślusarski nożowy /RPSg /150/2 /1972 - U	szt	13	1,80 zł	23,40 zł	
2030	5122669	Pilnik ślusarski nożowy /RPSg /150/3 /1991 - U	szt	24	1,80 zł	43,20 zł	
2031	5122670	Pilnik ślusarski nożowy /RPSg /200/1 /1991 - U	szt	37	2,40 zł	88,80 zł	
2032	5122671	Pilnik ślusarski nożowy /RPSg /200/3 /1991 - N	szt	9	4,20 zł	37,80 zł	
2033	5122672	Pilnik ślusarski nożowy /RPSg /200/3 /1991 - U	szt	13	2,40 zł	31,20 zł	
2034	5122673	Pilnik ślusarski nożowy /RPSg /250/1 /1991 - U	szt	2	2,80 zł	5,60 zł	
2035	5122674	Pilnik ślusarski nożowy /RPSg /250/3 /1973 - U	szt	15	2,80 zł	42,00 zł	
2036	5122675	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /100/1 /1991 - N	szt	10	3,50 zł	35,00 zł	
2037	5122676	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /100/3 /1989 - N	szt	54	3,50 zł	189,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2038	5122677	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /100/3 /1989 - U	szt	160	2,00 zł	320,00 zł	
2039	5122678	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /125/1 /1989 - N	szt	22	4,20 zł	92,40 zł	
2040	5122679	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /125/1 /1989 - U	szt	86	2,40 zł	206,40 zł	
2041	5122680	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /125/3 /1989 - N	szt	50	4,20 zł	210,00 zł	
2042	5122681	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /125/3 /1989 - U	szt	55	2,40 zł	132,00 zł	
2043	5122682	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /150/1 /1989 - N	szt	19	4,90 zł	93,10 zł	
2044	5122683	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /150/1 /1989 - U	szt	61	2,80 zł	170,80 zł	
2045	5122684	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /150/2 /1991 - N	szt	30	4,90 zł	147,00 zł	
2046	5122685	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /150/2 /1991 - U	szt	14	2,80 zł	39,20 zł	
2047	5122686	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /150/3 /1989 - U	szt	98	2,80 zł	274,40 zł	
2048	5122687	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /160/1 /1989 - U	szt	161	3,00 zł	483,00 zł	
2049	5122688	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /160/3 /1989 - U	szt	57	3,00 zł	171,00 zł	
2050	5122689	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /200/1 /1990 - U	szt	104	3,40 zł	353,60 zł	
2051	5122690	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /200/2 /1991 - N	szt	4	5,95 zł	23,80 zł	
2052	5122691	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /200/2 /1991 - U	szt	32	3,40 zł	108,80 zł	
2053	5122692	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /200/3 /1991 - N	szt	56	5,95 zł	333,20 zł	
2054	5122693	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /200/3 /1991 - U	szt	250	3,40 zł	850,00 zł	
2055	5122694	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /250/1 /1989 - N	szt	12	6,30 zł	75,60 zł	
2056	5122695	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /250/1 /1989 - U	szt	199	3,60 zł	716,40 zł	
2057	5122696	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /250/3 /1991 - N	szt	16	6,30 zł	100,80 zł	
2058	5122697	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /250/3 /1991 - U	szt	260	3,60 zł	936,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2059	5122698	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /300/1 /1991 - U	szt	460	3,80 zł	1 748,00 zł	
2060	5122699	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /300/2 /1989 - U	szt	35	3,80 zł	133,00 zł	
2061	5122700	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /300/3 /1991 - U	szt	350	3,80 zł	1 330,00 zł	
2062	5122701	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /315/1 /1990 - U	szt	11	4,00 zł	44,00 zł	
2063	5122702	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /315/2 /1989 - U	szt	5	4,00 zł	20,00 zł	
2064	5122703	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /315/3 /1989 - U	szt	110	4,00 zł	440,00 zł	
2065	5122704	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /350/1 /1989 - N	szt	21	7,35 zł	154,35 zł	
2066	5122705	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /350/1 /1989 - U	szt	25	4,20 zł	105,00 zł	
2067	5122706	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /350/3 /1989 - N	szt	5	7,35 zł	36,75 zł	
2068	5122707	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /350/3 /1989 - U	szt	49	4,20 zł	205,80 zł	
2069	5122708	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /355/1 /1972 - N	szt	9	7,70 zł	69,30 zł	
2070	5122709	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /355/1 /1972 - U	szt	80	4,40 zł	352,00 zł	
2071	5122710	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /355/3 /1991 - U	szt	95	4,40 zł	418,00 zł	
2072	5122711	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /400/1 /1989 - U	szt	59	4,60 zł	271,40 zł	
2073	5122712	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /400/3 /1991 - N	szt	10	8,05 zł	80,50 zł	
2074	5122713	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /400/3 /1991 - U	szt	43	4,60 zł	197,80 zł	
2075	5122714	Pilnik ślusarski okrągły /RPSb /450/3 /1989 - U	szt	38	5,00 zł	190,00 zł	
2076	5122535	Pilnik ślusarski owalny /RPSH /250/2 /1989 - U	szt	1	3,60 zł	3,60 zł	
2077	5122525	Pilnik ślusarski płaski /RPSa /100/1 /34029 - U	szt	73	1,60 zł	116,80 zł	
2078	5122526	Pilnik ślusarski płaski /RPSa /100/3 /34029 - U	szt	60	2,00 zł	120,00 zł	
2079	5122527	Pilnik ślusarski płaski /RPSa /125/1 /33970 - U	szt	50	2,20 zł	110,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2080	5122528	Pilnik ślusarski płaski /RPSa /125/3 /1991 - U	szt	50	2,40 zł	120,00 zł	
2081	5122529	Pilnik ślusarski płaski /RPSa /150/1 /1989 - U	szt	3	2,20 zł	6,60 zł	
2082	5122530	Pilnik ślusarski płaski /RPSa /150/3 /1989 - U	szt	57	2,40 zł	136,80 zł	
2083	5122531	Pilnik ślusarski płaski /RPSa /200/1 /1989 - U	szt	55	2,40 zł	132,00 zł	
2084	5122532	Pilnik ślusarski płaski /RPSa /200/3 /1989 - U	szt	35	2,40 zł	84,00 zł	
2085	5122533	Pilnik ślusarski płaski /RPSa /250/1 /1989 - N	szt	16	4,55 zł	72,80 zł	
2086	5122534	Pilnik ślusarski płaski /RPSa /250/1 /1989 - U	szt	87	2,60 zł	226,20 zł	
2087	5122536	Pilnik ślusarski płaski /RPSa /250/3 /1989 - N	szt	31	4,55 zł	141,05 zł	
2088	5122537	Pilnik ślusarski płaski /RPSa /250/3 /1989 - U	szt	106	2,60 zł	275,60 zł	
2089	5122538	Pilnik ślusarski płaski /RPSa /300/1 /1992 - U	szt	105	3,00 zł	315,00 zł	
2090	5122539	Pilnik ślusarski płaski /RPSa /300/3 /33970 - N	szt	37	5,25 zł	194,25 zł	
2091	5122540	Pilnik ślusarski płaski /RPSa /300/3 /33970 - U	szt	246	3,00 zł	738,00 zł	
2092	5122541	Pilnik ślusarski płaski /RPSa /315/1 /1986 - U	szt	178	3,40 zł	605,20 zł	
2093	5122542	Pilnik ślusarski płaski /RPSa /350/1 /1986 - N	szt	8	6,30 zł	50,40 zł	
2094	5122543	Pilnik ślusarski płaski /RPSa /350/1 /1986 - U	szt	30	3,60 zł	108,00 zł	
2095	5122544	Pilnik ślusarski płaski /RPSa /350/3 /34029 - U	szt	131	3,60 zł	471,60 zł	
2096	5122545	Pilnik ślusarski płaski /RPSa /355/1 /34029 - U	szt	33	4,00 zł	132,00 zł	
2097	5122546	Pilnik ślusarski płaski /RPSa /355/3 /34029 - U	szt	55	4,00 zł	220,00 zł	
2098	5122547	Pilnik ślusarski płaski /RPSa /400/1 /34029 - U	szt	35	4,40 zł	154,00 zł	
2099	5122548	Pilnik ślusarski płaski /RPSa /400/3 /1978 - U	szt	15	4,40 zł	66,00 zł	
2100	5122549	Pilnik ślusarski płaski /RPSa /450/1 /34029 - U	szt	17	4,80 zł	81,60 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2101	5122550	Pilnik ślusarski płaski /RPSa /450/3 /34029 - U	szt	80	4,80 zł	384,00 zł	
2102	5122582	Pilnik ślusarski płaski zbieżny /RPSf /250/3 /1978 - U	szt	14	2,80 zł	39,20 zł	
2103	5122583	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /100/1 /1991 - U	szt	55	1,60 zł	88,00 zł	
2104	5122584	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /100/3 /1991 - U	szt	110	1,80 zł	198,00 zł	
2105	5122585	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /125/1 /1989 - U	szt	71	2,00 zł	142,00 zł	
2106	5122586	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /125/3 /1989 - U	szt	33	2,20 zł	72,60 zł	
2107	5122587	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /150/1 /1978 - U	szt	10	2,40 zł	24,00 zł	
2108	5122588	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /150/3 /1989 - U	szt	63	2,40 zł	151,20 zł	
2109	5122589	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /160/1 /1981 - N	szt	29	4,55 zł	131,95 zł	
2110	5122590	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /160/1 /1981 - U	szt	8	2,60 zł	20,80 zł	
2111	5122591	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /200/1 /1985 - U	szt	46	2,80 zł	128,80 zł	
2112	5122592	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /200/2 /1989 - U	szt	12	2,80 zł	33,60 zł	
2113	5122593	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /200/3 /1985 - N	szt	70	4,90 zł	343,00 zł	
2114	5122594	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /200/3 /1985 - U	szt	54	2,80 zł	151,20 zł	
2115	5122595	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /250/1 /1985 - N	szt	2	5,60 zł	11,20 zł	
2116	5122596	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /250/1 /1985 - U	szt	75	3,20 zł	240,00 zł	
2117	5122597	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /250/3 /1982 - N	szt	34	5,60 zł	190,40 zł	
2118	5122598	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /250/3 /1982 - U	szt	125	3,20 zł	400,00 zł	
2119	5122599	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /300/1 /1991 - N	szt	10	7,70 zł	77,00 zł	
2120	5122600	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /300/1 /1991 - U	szt	145	4,40 zł	638,00 zł	
2121	5122601	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /300/3 /1991 - N	szt	15	7,70 zł	115,50 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2122	5122602	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /300/3 /1991 - U	szt	201	4,40 zł	884,40 zł	
2123	5122603	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /315/1 /1984 - U	szt	19	4,80 zł	91,20 zł	
2124	5122604	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /315/3 /1987 - N	szt	4	9,10 zł	36,40 zł	
2125	5122605	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /315/3 /1987 - U	szt	39	5,20 zł	202,80 zł	
2126	5122606	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /350/1 /1984 - U	szt	32	4,00 zł	128,00 zł	
2127	5122607	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /350/3 /1982 - N	szt	18	7,00 zł	126,00 zł	
2128	5122608	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /350/3 /1982 - U	szt	15	4,00 zł	60,00 zł	
2129	5122609	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /350/3 /1989 - U	szt	36	6,00 zł	216,00 zł	
2130	5122610	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /355/1 /1989 - U	szt	16	4,20 zł	67,20 zł	
2131	5122611	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /355/3 /1987 - N	szt	2	10,50 zł	21,00 zł	
2132	5122612	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /355/3 /1987 - U	szt	45	6,00 zł	270,00 zł	
2133	5122613	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /400/1 /1987 - U	szt	2	4,40 zł	8,80 zł	
2134	5122614	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /400/3 /1989 - U	szt	32	4,40 zł	140,80 zł	
2135	5122615	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /450/1 /1989 - U	szt	8	4,80 zł	38,40 zł	
2136	5122616	Pilnik ślusarski półokrągły /RPSc /450/3 /1984 - U	szt	16	4,80 zł	76,80 zł	
2137	5122617	Pilnik ślusarski soczewkowy /RPSk /160/3 /1987 - U	szt	9	3,20 zł	28,80 zł	
2138	5122618	Pilnik ślusarski soczewkowy /RPSk /200/1 /1987 - U	szt	4	3,60 zł	14,40 zł	
2139	5122619	Pilnik ślusarski soczewkowy /RPSk /200/2 i 3 /1987 - U	szt	7	3,60 zł	25,20 zł	
2140	5122551	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /100/1 /1983 - U	szt	15	1,80 zł	27,00 zł	
2141	5122552	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /100/2 /1983 - U	szt	4	1,80 zł	7,20 zł	
2142	5122553	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /100/3 /1992 - U	szt	13	1,80 zł	23,40 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2143	5122554	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /125/1 /1992 - U	szt	47	1,80 zł	84,60 zł	
2144	5122555	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /160/1 /1992 - U	szt	70	1,80 zł	126,00 zł	
2145	5122556	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /160/3 /1992 - U	szt	1	2,00 zł	2,00 zł	
2146	5122557	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /200/1 /1992 - U	szt	90	2,00 zł	180,00 zł	
2147	5122558	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /200/3 /1992 - N	szt	26	3,50 zł	91,00 zł	
2148	5122559	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /200/3 /1992 - U	szt	7	2,00 zł	14,00 zł	
2149	5122560	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /250/1 /1992 - N	szt	84	4,90 zł	411,60 zł	
2150	5122561	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /250/1 /1992 - U	szt	140	2,80 zł	392,00 zł	
2151	5122562	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /250/2 /1991 - U	szt	8	2,80 zł	22,40 zł	
2152	5122563	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /250/3 /1991 - N	szt	16	5,25 zł	84,00 zł	
2153	5122564	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /250/3 /1991 - U	szt	54	3,00 zł	162,00 zł	
2154	5122565	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /300/1 /1991 - N	szt	3	6,30 zł	18,90 zł	
2155	5122566	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /300/1 /1991 - U	szt	310	3,60 zł	1 116,00 zł	
2156	5122567	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /300/3 /1981 - U	szt	109	3,80 zł	414,20 zł	
2157	5122568	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /315/1 /1989 - N	szt	18	7,00 zł	126,00 zł	
2158	5122569	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /315/1 /1989 - U	szt	103	4,00 zł	412,00 zł	
2159	5122570	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /315/2 /1973 - U	szt	23	4,00 zł	92,00 zł	
2160	5122571	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /315/3 /1989 - N	szt	19	7,00 zł	133,00 zł	
2161	5122572	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /315/3 /1989 - U	szt	41	4,00 zł	164,00 zł	
2162	5122573	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /350/1 /1985 - N	szt	52	7,70 zł	400,40 zł	
2163	5122574	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /350/1 /1985 - U	szt	56	4,40 zł	246,40 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2164	5122575	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /350/3 /1991 - U	szt	59	4,40 zł	259,60 zł	
2165	5122576	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /355/1 /1990 - U	szt	72	4,80 zł	345,60 zł	
2166	5122577	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /355/3 /1990 - U	szt	39	4,80 zł	187,20 zł	
2167	5122578	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /400/1 /1990 - N	szt	10	8,75 zł	87,50 zł	
2168	5122579	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /400/1 /1990 - U	szt	12	5,00 zł	60,00 zł	
2169	5122580	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /450/2 /1991 - U	szt	15	3,40 zł	51,00 zł	
2170	5122581	Pilnik ślusarski trójkątny /RPSe /450/3 /1983 - U	szt	30	3,40 zł	102,00 zł	
2171	5122523	Pilnik tarczowy okrągły /RPWa /250/1 /1989 - U	szt	9	3,00 zł	27,00 zł	
2172	5122524	Pilnik tarczowy okrągły /RPWa /250/3 /1989 - U	szt	4	3,60 zł	14,40 zł	
2173	5123432	Piła do drewna 2chwytprz.szer.. /RAWg /1989 /1200x120 / - U	szt	5	8,80 zł	44,00 zł	
2174	5123429	Piła do drewna płatnica /RAJf /1987 /350 / - U	szt	30	7,00 zł	210,00 zł	
2175	5123428	Piła do drewna płatnica /RAJf /1989 /300 / - U	szt	20	6,00 zł	120,00 zł	
2176	5123430	Piła do drewna płatnica /RAJf /1989 /400 / - U	szt	65	8,00 zł	520,00 zł	
2177	5123431	Piła do drewna płatnica /RAJf /1991 /500 / - U	szt	45	10,00 zł	450,00 zł	
2178	5123433	Piła do forniru /RAJx /1987 / / - U	szt	5	6,00 zł	30,00 zł	
2179	5123434	Piła do wpustów z trzpień. / /1987 /40 / - U	szt	5	5,00 zł	25,00 zł	
2180	5123435	Piła do wpustów z trzpień. / /1987 /60 / - U	szt	5	6,00 zł	30,00 zł	
2181	5123437	Piła grzbietnica z ręk.zamkniętą /RAJa /1987 /400 / - U	szt	3	7,00 zł	21,00 zł	
2182	5123436	Piła grzbietnica z ręk.zamkniętą /RAJa /1991 /300 / - U	szt	11	5,60 zł	61,60 zł	
2183	5123438	Piła nastawna ukośnica / /1990 / / - U	szt	2	8,40 zł	16,80 zł	
2184	5123439	Piła otwornica /RAJm /1991 /300 / - U	szt	5	8,00 zł	40,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2185	5123440	Piła stykowa z rękojeścią /RAJe /1989 /250 / - U	szt	14	7,60 zł	106,40 zł	
2186	5123217	Piła tarcz. /DNPDa /1989 /140 / - U	szt	11	7,00 zł	77,00 zł	
2187	5123216	Piła tarcz.do metalu (do piłki pneum) /NPTk /1989 /45 / - U	szt	100	3,60 zł	360,00 zł	
2188	5123235	Piła tarcz.płaska /DNPDa /1972 /250x2,5 / - U	szt	2	8,00 zł	16,00 zł	
2189	5123236	Piła tarcz.płaska /DNPDa /1972 /250x30 / - U	szt	2	8,60 zł	17,20 zł	
2190	5123238	Piła tarcz.płaska /DNPDa /1972 /400x2,5x30 / - U	szt	1	14,00 zł	14,00 zł	
2191	5123222	Piła tarcz.płaska /DNPDa /1989 /140x1,2x20 / - U	szt	156	4,00 zł	624,00 zł	
2192	5123223	Piła tarcz.płaska /DNPDa /1989 /160x1,2 / - U	szt	289	4,80 zł	1 387,20 zł	
2193	5123224	Piła tarcz.płaska /DNPDa /1989 /170x1,6x30 / - U	szt	1	5,20 zł	5,20 zł	
2194	5123227	Piła tarcz.płaska /DNPDa /1989 /180x1,6x30 / - U	szt	60	6,40 zł	384,00 zł	
2195	5123228	Piła tarcz.płaska /DNPDa /1989 /190x1,6x30 / - U	szt	11	6,80 zł	74,80 zł	
2196	5123229	Piła tarcz.płaska /DNPDa /1989 /190x30x22 / - U	szt	17	6,00 zł	102,00 zł	
2197	5123230	Piła tarcz.płaska /DNPDa /1989 /190x30x40 / - U	szt	9	5,60 zł	50,40 zł	
2198	5123231	Piła tarcz.płaska /DNPDa /1989 /200x1,5 / - U	szt	1	6,80 zł	6,80 zł	
2199	5123232	Piła tarcz.płaska /DNPDa /1989 /200x1,6x30 / - U	szt	91	8,00 zł	728,00 zł	
2200	5123233	Piła tarcz.płaska /DNPDa /1989 /210x30x42 / - U	szt	8	7,60 zł	60,80 zł	
2201	5123234	Piła tarcz.płaska /DNPDa /1989 /210x30x72 / - U	szt	5	7,40 zł	37,00 zł	
2202	5123237	Piła tarcz.płaska /DNPDa /1989 /250x3x70 / - U	szt	31	11,00 zł	341,00 zł	
2203	5123240	Piła tarcz.płaska /DNPDa /1989 /500x3x35 / - U	szt	1	16,00 zł	16,00 zł	
2204	5123221	Piła tarcz.płaska /DNPDa /1990 /125x0,5x16, 125x1,5x16 / - U	szt	6	4,40 zł	26,40 zł	
2205	5123226	Piła tarcz.płaska /DNPDa, Bosch /1989 /170x30x64 / - U	szt	1	4,80 zł	4,80 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2206	5123225	Piła tarcz.płaska /DNPDa, Bosch /1990 /170x30x40 / - U	szt	15	4,60 zł	69,00 zł	
2207	5123218	Piła tarcz.stalowa /DNPDa /1972 /120x1,2x20 / - U	szt	66	4,40 zł	290,40 zł	
2208	5123241	Piła tarcz.z węgl.spiekanych /DNPDa /1989 /750x4x35 / - U	szt	5	32,00 zł	160,00 zł	
2209	5123220	Piła tarcz.z węgl.spiekanych /DNPDa, Vidia /1989 /150x2x30 / - U	szt	34	4,00 zł	136,00 zł	
2210	5123219	Piła tarcz.z węgl.spiekanych /DNPDa, Vidia /1991 /120x2,4x20 / - U	szt	18	3,60 zł	64,80 zł	
2211	5123239	Piła tarcz.z węgl.spiekanych /DNPDa, Vidia /1991 /400x3,8x30 / - U	szt	1	32,00 zł	32,00 zł	
2212	5123441	Piła taśmowa wąska /DNPFb /1989 /30 / - U	mb	600	4,80 zł	2 880,00 zł	
2213	5123442	Piła wahadłowa / /1989 /250x3x30 / - U	szt	10	7,00 zł	70,00 zł	
2214	5123443	Piły do drzewa 1 chwytak.grzbiet. /RAJa /1972 /250 / - U	szt	40	5,00 zł	200,00 zł	
2215	5123607	Pion murarski /MPPa /1972 /0,5 / - U	szt	6	0,80 zł	4,80 zł	
2216	5123609	Pion murarski /MPPa /1972 /1,25 / - U	szt	2	1,00 zł	2,00 zł	
2217	5123606	Pion murarski /MPPa /1989 /0,3 / - U	szt	2	0,60 zł	1,20 zł	
2218	5123608	Pion murarski /MPPa /1990 /1 / - U	szt	2	1,00 zł	2,00 zł	
2219	5123610	Pion murarski /MPPa /1991 /2 / - U	szt	1	1,40 zł	1,40 zł	
2220	5123611	Pion murarski sznurkowy /MPPa /1972 /0,1 / - U	szt	2	0,80 zł	1,60 zł	
2221	5123612	Pion murarski sznurkowy /MPPa /1991 /0,1 / - U	szt	1	0,80 zł	0,80 zł	
2222	5123558	Pistolet do ropowania / /1990 / / - U	szt	7	8,40 zł	58,80 zł	
2223	5123559	Plombownica do plomb blaszan. / /1989 / / - U	szt	1	8,00 zł	8,00 zł	
2224	5123560	Plombownica do plomb blaszan. / /1989 / / - U	szt	1	9,00 zł	9,00 zł	
2225	5123561	Plombownica do plomb ołowian. / /1989 / / - U	szt	4	10,60 zł	42,40 zł	
2226	5123562	Plombownica zwykła / /1989 / / - U	szt	1	6,00 zł	6,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2227	5123563	Podnośnik śrubowy //1989 /M16x1,5 / - U	szt	60	6,80 zł	408,00 zł	
2228	5123564	Podnośnik śrubowy z kulką //1989 // - U	szt	22	7,60 zł	167,20 zł	
2229	5123565	Podstawa do czujnika magnetyczna. /MDZb /1989 // - U	szt	7	36,00 zł	252,00 zł	
2230	5123566	Podstawa do czujnika żłobk. /MDZa /1986 // - U	szt	8	4,00 zł	32,00 zł	
2231	5123567	Podstawa do palnika do cięcia //1986 // - U	szt	34	4,80 zł	163,20 zł	
2232	5123568	Podstawa magnet do trasowania /typ E490CP /1991 // - N	szt	11	105,00 zł	1 155,00 zł	
2233	5123569	Podstawa magnet do trasowania /typ E490CP /1991 // - U	szt	16	60,00 zł	960,00 zł	
2234	5123570	Podstawa traserska śrubowa Nr1 /PPTd, odm. C /1990 // - U	szt	6	5,00 zł	30,00 zł	
2235	5123545	Pogłębiacz czołowy /NWCa /1984 /o 7,0 / - U	szt	2	5,40 zł	10,80 zł	
2236	5123557	Pogłębiacz czołowy /NWCa /1985 /o 36,0 / - U	szt	5	14,00 zł	70,00 zł	
2237	5123556	Pogłębiacz czołowy /NWCa /1991 /o 27,0 / - U	szt	1	10,80 zł	10,80 zł	
2238	5123548	Pogłębiacz czołowy /NWCa /1992 /o 12,0 / - U	szt	5	6,80 zł	34,00 zł	
2239	5123551	Pogłębiacz czołowy /NWCa /1992 /o 18,0 / - U	szt	2	8,40 zł	16,80 zł	
2240	5123553	Pogłębiacz czołowy /NWCa /1992 /o 20,0 / - U	szt	2	8,80 zł	17,60 zł	
2241	5123544	Pogłębiacz czołowy /NWCa /1992 /o 6,0 / - U	szt	1	4,80 zł	4,80 zł	
2242	5123554	Pogłębiacz czołowy /NWCa /32143 /o 22,0 / - U	szt	5	9,60 zł	48,00 zł	
2243	5123546	Pogłębiacz czołowy /NWCa /32874 /o 9,0 / - U	szt	6	6,20 zł	37,20 zł	
2244	5123549	Pogłębiacz czołowy /NWCa /32964 /o 14,0 / - U	szt	4	7,60 zł	30,40 zł	
2245	5123547	Pogłębiacz czołowy /NWCa /33970 /o 10,0 / - U	szt	1	6,00 zł	6,00 zł	
2246	5123550	Pogłębiacz czołowy /NWCa /33970 /o 16,0 / - U	szt	18	8,00 zł	144,00 zł	
2247	5123555	Pogłębiacz czołowy /NWCa /33970 /o 24,0 / - U	szt	5	10,00 zł	50,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2248	5123552	Pogłębiacz czołowy /NWCb /33970 /o 20,0 / - U	szt	3	9,00 zł	27,00 zł	
2249	5123543	Pogłębiacz stożk.do końc.acet //34029 // - U	szt	8	9,80 zł	78,40 zł	
2250	5123542	Pogłębiacz stożkowy 120 /NWSb /34029 /o 50,0 / - U	szt	1	10,80 zł	10,80 zł	
2251	5123535	Pogłębiacz stożkowy 60 /NWSa /1978 /o 14,0 / - U	szt	1	3,60 zł	3,60 zł	
2252	5123538	Pogłębiacz stożkowy 60 /NWSb /1989 /o 50,0 / - U	szt	4	16,00 zł	64,00 zł	
2253	5123536	Pogłębiacz stożkowy 60 /NWSb /34029 /o 25,0 / - U	szt	2	11,20 zł	22,40 zł	
2254	5123537	Pogłębiacz stożkowy 60 /NWSb /34029 /o 36,0 / - U	szt	1	15,00 zł	15,00 zł	
2255	5123534	Pogłębiacz stożkowy 60 /NWSc /1978 /o 12,0 / - U	szt	4	3,00 zł	12,00 zł	
2256	5123539	Pogłębiacz stożkowy 90 /NWSb /1989 /o 20,0 / - U	szt	5	10,00 zł	50,00 zł	
2257	5123540	Pogłębiacz stożkowy 90 /NWSb /1989 /o 32,0 / - U	szt	2	12,00 zł	24,00 zł	
2258	5123541	Pogłębiacz stożkowy 90 /NWSb /1989 /o 45,0 / - U	szt	5	15,00 zł	75,00 zł	
2259	5123275	Pojemnik stal.na elektrody //1985 // - U	szt	105	3,00 zł	315,00 zł	
2260	5123276	Pokrętka pionowa do gwint //1985 /8 / - U	szt	1	6,60 zł	6,60 zł	
2261	5123277	Pokrętka pionowa do gwint //1987 /16 / - U	szt	4	4,40 zł	17,60 zł	
2262	5123278	Pokrętka pionowa do gwint //1987 /18 / - U	szt	3	4,80 zł	14,40 zł	
2263	5123279	Pokrętki stalowe wielootworowe /PBGb /1982 /N-1 / - U	szt	10	3,20 zł	32,00 zł	
2264	5123059	Pokrętło do gwintowników nastawne /PBPC /1978 /N-3 - U	szt	99	5,60 zł	554,40 zł	
2265	5123058	Pokrętło do gwintowników nastawne /PBPC /1982 /N-2 - U	szt	29	5,20 zł	150,80 zł	
2266	5123061	Pokrętło do gwintowników nastawne /PBPC /1984 /N-5 - U	szt	31	12,00 zł	372,00 zł	
2267	5123057	Pokrętło do gwintowników nastawne /PBPC /1985 /N-1 - U	szt	15	3,20 zł	48,00 zł	
2268	5123060	Pokrętło do gwintowników nastawne /PBPC /1988 /N-4 - U	szt	44	9,00 zł	396,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2269	5123064	Pokrętło nasad.1str.4kął.do gwint. //1984 /5,1x5,1 - U	szt	3	6,00 zł	18,00 zł	
2270	5123062	Pokrętło nasad.1str.4kął.do gwint. //1989 /3x3 - U	szt	1	5,60 zł	5,60 zł	
2271	5123063	Pokrętło nasad.1str.4kął.do gwint. //1989 /4,1x4,1 - U	szt	7	5,80 zł	40,60 zł	
2272	5123065	Pokrętło nasad.1str.4kął.do gwint. /RWSa /1984 /6,5 - U	szt	11	6,20 zł	68,20 zł	
2273	5123572	Pompa tłocznicza do smarow. Ręczn. //1989 // - N	kpl	7	14,00 zł	98,00 zł	
2274	5123571	Pompa tłocznicza do smarow. Ręczn. //1989 // - U	kpl	6	8,00 zł	48,00 zł	
2275	5123182	Poziomnica drewniana //1989 /500 / - U	szt	4	1,20 zł	4,80 zł	
2276	5123183	Poziomnica drewniana //1989 /600 / - U	szt	12	1,40 zł	16,80 zł	
2277	5123184	Poziomnica drewniana //1989 /700 / - U	szt	10	1,60 zł	16,00 zł	
2278	5123185	Poziomnica metal. Kątowa /MPNe /1989 /300 / - U	szt	1	21,00 zł	21,00 zł	
2279	5123186	Poziomnica metal. Ramowa /MPSr /1978 /315 / - U	szt	6	43,00 zł	258,00 zł	
2280	5123188	Poziomnica metal.stał. pryzm.2-kierunkowa /MPSf /1978 /200 / - U	szt	5	70,00 zł	350,00 zł	
2281	5123189	Poziomnica metal.stał. pryzm.2-kierunkowa /MPSf /1987 /315 / - U	szt	8	80,00 zł	640,00 zł	
2282	5123187	Poziomnica metal.stał.pryzm.2-kierunkowa /MPSf /1987 /160 / - U	szt	7	44,40 zł	310,80 zł	
2283	5123191	Poziomnica metalowa (alumin.) /MPSb /1979 /500 / - U	szt	8	11,00 zł	88,00 zł	
2284	5123190	Poziomnica metalowa /MPSb /1979 /800 / - U	szt	11	10,00 zł	110,00 zł	
2285	5123193	Poziomnica stała (alumin.) /MPSb /1979 /400 / - U	szt	5	7,00 zł	35,00 zł	
2286	5123192	Poziomnica stała (alumin.) /MPSb /1983 /400 / - U	szt	5	8,00 zł	40,00 zł	
2287	5123194	Poziomnica stała (alumin.) /MPSb /1983 /600 / - U	szt	20	8,00 zł	160,00 zł	
2288	5123144	Prowadnica łańcuchów tnących /DNDDa /1980 / 12-14 - U	szt	8	7,60 zł	60,80 zł	
2289	5123145	Prowadnica łańcuchów tnących /DNDDa /1980 / 12-17 - U	szt	2	8,00 zł	16,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2290	5123143	Prowadnica łańcuchów tnących /DNDDa /1980 /10 - U	szt	3	7,00 zł	21,00 zł	
2291	5123146	Prowadnica łańcuchów tnących /DNDDa /1980 /16 - U	szt	11	9,00 zł	99,00 zł	
2292	5123147	Prowadnica łańcuchów tnących /DNDDa /1980 /18 - U	szt	9	10,00 zł	90,00 zł	
2293	5123142	Prowadnica łańcuchów tnących /DNDDa /1980 /6 - U	szt	5	6,00 zł	30,00 zł	
2294	5123148	Prowadnica łańcuchów tnących /DNDDa /1981 /20 - U	szt	6	11,00 zł	66,00 zł	
2295	5123149	Prowadnica łańcuchów tnących /DNDDa /1981 /22 - U	szt	2	12,00 zł	24,00 zł	
2296	5123283	Przebijak blacharski /RDPd /1981 /2 / - U	szt	43	1,20 zł	51,60 zł	
2297	5123284	Przebijak blacharski /RDPd /1981 /3 / - U	szt	14	1,20 zł	16,80 zł	
2298	5123285	Przebijak blacharski /RDPd /1983 /4 / - U	szt	24	1,60 zł	38,40 zł	
2299	5123286	Przebijak blacharski /RDPd /1983 /5 / - U	szt	26	1,60 zł	41,60 zł	
2300	5123287	Przebijak blacharski /RDPd /1983 /6 / - U	szt	33	2,00 zł	66,00 zł	
2301	5123289	Przebijak blacharski /RDPd /1992 /10 / - U	szt	82	2,40 zł	196,80 zł	
2302	5123290	Przebijak blacharski /RDPd /1992 /12 / - U	szt	77	2,80 zł	215,60 zł	
2303	5123291	Przebijak blacharski /RDPd /1992 /14 / - U	szt	7	3,20 zł	22,40 zł	
2304	5123292	Przebijak blacharski /RDPd /1992 /16 / - U	szt	20	3,60 zł	72,00 zł	
2305	5123288	Przebijak blacharski /RDPd /1992 /8 / - U	szt	24	2,20 zł	52,80 zł	
2306	5123293	Przebijak blacharski /RDPd /1992 /różne / - U	szt	3	3,20 zł	9,60 zł	
2307	5123294	Przebijak do muru /RDPe /1991 /24 / - U	szt	3	3,60 zł	10,80 zł	
2308	5123295	Przebijak kowalski (kwadr) /RDPf /1973 /(o 12)1,5kg / - U	szt	5	3,20 zł	16,00 zł	
2309	5123643	Przecinak do młota pneu.z trzp.6k //1973 /o17,5 / - U	szt	6	5,00 zł	30,00 zł	
2310	5123644	Przecinak do młota pneumat. //1973 /o17,5 / - U	szt	49	2,40 zł	117,60 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2311	5123645	Przecinak do młota pneumat. płaski /ATLAS Copko /1972 // - U	szt	1	2,00 zł	2,00 zł	
2312	5123646	Przecinak ślusarski /RDCa /1985 /różne / - U	szt	271	1,40 zł	379,40 zł	
2313	5123647	Przecinak ślusarski /RDCa /1990 /12x25x250 / - U	szt	96	1,20 zł	115,20 zł	
2314	5123648	Przecinak ślusarski precyzyjny /RDCa /1991 /10x120 / - U	szt	119	1,60 zł	190,40 zł	
2315	5123649	Przegub do klucza udarowego //1972 /1 / - U	szt	3	4,40 zł	13,20 zł	
2316	5123650	Przepychacz ręczny młynkowy //1972 /K 25 / - U	szt	5	12,00 zł	60,00 zł	
2317	5123652	Przepychacz taśmowy do rur //1972 /K5 / - U	szt	4	15,00 zł	60,00 zł	
2318	5123651	Przepychacz taśmowy do rur //1987 /K4 / - U	szt	12	14,00 zł	168,00 zł	
2319	5123653	Przymiary do otworów w dyszach. /MWRRe /1989 /0,45-1,5 / - U	szt	1	5,00 zł	5,00 zł	
2320	5123196	Przyrząd do cięcia płytek ceram. //1990 /L 600 / - U	szt	4	18,00 zł	72,00 zł	
2321	5123195	Przyrząd do cięcia płytek ceram. //1991 /K 700 / - U	szt	2	20,00 zł	40,00 zł	
2322	5123197	Przyrząd do powiększania otw. w koń. kabl //1989 // - U	kpl	1	10,00 zł	10,00 zł	
2323	5123198	Przyrząd do równania tarcz. szlifierskich //1989 /Różne / - U	szt	31	7,00 zł	217,00 zł	
2324	5123199	Przyrząd do wycinania uszczelek //1991 // - U	kpl	8	11,00 zł	88,00 zł	
2325	5123200	Przyrząd do zaginania listew suf. //1990 // - U	szt	4	7,00 zł	28,00 zł	
2326	5123280	Punktak ślusarski /RDTa /1989 /100 / - U	szt	83	1,20 zł	99,60 zł	
2327	5123281	Punktak ślusarski /RDTa /1990 /125 / - N	szt	6	2,45 zł	14,70 zł	
2328	5123282	Punktak ślusarski /RDTa /1990 /125 / - U	szt	720	1,40 zł	1 008,00 zł	
2329	5122848	Radełko proste /NUMa /1989 /0,5 i 0,6 - U	szt	24	4,00 zł	96,00 zł	
2330	5122850	Radełko ukośne /NUMb /1972 /1 - U	szt	38	4,80 zł	182,40 zł	
2331	5122851	Radełko ukośne /NUMb /1972 /1,2 - U	szt	109	5,60 zł	610,40 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2332	5122849	Radełko ukośne /NUMb /1989 /0,6 - U	szt	18	5,00 zł	90,00 zł	
2333	5122852	Radełko ukośne /NUMb /1991 /1,6 - U	szt	18	6,40 zł	115,20 zł	
2334	5122853	Radełko ukośne /NUMb /1992 /2 - U	szt	29	6,60 zł	191,40 zł	
2335	5123878	Rozłaczak do rur + rolki //1989 /19,38-21,64 / - N	kpl	2	28,00 zł	56,00 zł	
2336	5123879	Rozłaczak do rur + rolki //1989 /19,38-21,64 / - U	kpl	3	16,00 zł	48,00 zł	
2337	5123880	Rozłaczak do rur + rolki //1989 /24,43-27,2 / - N	kpl	2	28,00 zł	56,00 zł	
2338	5123881	Rozłaczak do rur + rolki //1989 /24,43-27,2 / - U	kpl	3	16,00 zł	48,00 zł	
2339	5123882	Rozłaczak kołn.rur miedzian. /4,8 - 16,0 /1989 /3/16-5/8 / - U	szt	5	8,00 zł	40,00 zł	
2340	5123883	Rozłaczak kołnierzy //1989 /1/2-1" / - N	szt	11	7,00 zł	77,00 zł	
2341	5123884	Rozłaczak kołnierzy do rur miedz. //1989 / 6-14 / - U	szt	1	5,00 zł	5,00 zł	
2342	5123266	Rozw.trzp.nast..rozpręż.ręcz. /NRZf /1972 /o21 / - U	szt	5	10,00 zł	50,00 zł	
2343	5123267	Rozw.trzp.nast..rozpręż.ręcz. /NRZf /1972 /o23 / - N	szt	1	19,25 zł	19,25 zł	
2344	5123268	Rozw.trzp.nast..rozpręż.ręcz. /NRZf /1972 /o23 / - U	szt	5	11,00 zł	55,00 zł	
2345	5123270	Rozw.trzp.nast..rozpręż.ręcz. /NRZf /1976 /o27 / - U	szt	6	15,00 zł	90,00 zł	
2346	5123269	Rozw.trzp.nast..rozpręż.ręcz. /NRZf /1986 /o25 / - U	szt	2	14,00 zł	28,00 zł	
2347	5123885	Rozwalcarka //1991 / 6-16 / - U	szt	33	6,00 zł	198,00 zł	
2348	5123271	Rozwierak do pił nastawne /RXTc /1992 /180 / - U	szt	7	2,40 zł	16,80 zł	
2349	5123272	Rozwierak do pił nastawne /RXTc /32874 /210 / - N	szt	1	4,20 zł	4,20 zł	
2350	5123273	Rozwierak do pił nastawne /RXTc /32874 /210 / - U	szt	3	2,40 zł	7,20 zł	
2351	5123274	Rozwierak do pił nastawne szczyp. /RXTd /32964 /250 / - U	szt	9	2,80 zł	25,20 zł	
2352	5121983	Rozwierak do gniazd MORSEA /0 / - U	SZT	6	3,60 zł	21,60 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2353	5121984	Rozwiertak do gniazd MORSEA /3 / - U	SZT	0	4,40 zł	0,00 zł	
2354	5121985	Rozwiertak do gniazd MORSEA /4 / - U	SZT	1	4,80 zł	4,80 zł	
2355	5121986	Rozwiertak do gniazd MORSEA /5 / - U	SZT	1	5,20 zł	5,20 zł	
2356	5121987	Rozwiertak do gniazd MORSEA /6 / - U	SZT	1	5,60 zł	5,60 zł	
2357	5121857	Rozwiertak kotlar.z chwyt.kwadr /41 / - U	SZT	1	16,00 zł	16,00 zł	
2358	5121858	Rozwiertak kotlar.z chwyt.kwadr /42 / - U	SZT	2	17,00 zł	34,00 zł	
2359	5121859	Rozwiertak kotlar.z chwyt.kwadr /43 / - U	SZT	1	18,00 zł	18,00 zł	
2360	5121860	Rozwiertak kotlar.z chwyt.kwadr /44 / - U	SZT	1	19,00 zł	19,00 zł	
2361	5121861	Rozwiertak kotlar.z chwyt.kwadr /66 / - U	SZT	1	20,00 zł	20,00 zł	
2362	5121862	Rozwiertak kotlar.z chwyt.kwadr /67 / - U	SZT	1	20,00 zł	20,00 zł	
2363	5121863	Rozwiertak kotlar.z chwyt.kwadr /68 / - U	SZT	1	22,00 zł	22,00 zł	
2364	5121873	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /10 / - N	SZT	20	14,00 zł	280,00 zł	
2365	5121874	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /10 / - U	SZT	22	8,00 zł	176,00 zł	
2366	5121875	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /11 / - U	SZT	37	8,00 zł	296,00 zł	
2367	5121876	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /13 / - U	SZT	29	8,40 zł	243,60 zł	
2368	5121877	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /14 / - U	SZT	72	9,00 zł	648,00 zł	
2369	5121878	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /17 / - U	SZT	88	11,00 zł	968,00 zł	
2370	5121879	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /20 / - N	SZT	11	21,00 zł	231,00 zł	
2371	5121880	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /20 / - U	SZT	60	12,00 zł	720,00 zł	
2372	5121881	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /21 / - N	SZT	1	21,00 zł	21,00 zł	
2373	5121882	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /21 / - U	SZT	17	12,00 zł	204,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2374	5121883	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /22 / - U	SZT	19	12,40 zł	235,60 zł	
2375	5121884	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /23 / - N	SZT	4	22,75 zł	91,00 zł	
2376	5121885	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /23 / - U	SZT	78	13,00 zł	1 014,00 zł	
2377	5121886	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /24 / - U	SZT	13	14,00 zł	182,00 zł	
2378	5121887	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /25 / - U	SZT	7	15,00 zł	105,00 zł	
2379	5121888	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /26 / - N	SZT	6	28,00 zł	168,00 zł	
2380	5121889	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /26 / - U	SZT	50	16,00 zł	800,00 zł	
2381	5121890	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /27 / - U	SZT	6	17,00 zł	102,00 zł	
2382	5121891	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /29 / - U	SZT	90	18,00 zł	1 620,00 zł	
2383	5121892	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /31 / - N	SZT	4	33,25 zł	133,00 zł	
2384	5121893	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /31 / - U	SZT	8	19,00 zł	152,00 zł	
2385	5121894	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /32 / - U	SZT	43	19,00 zł	817,00 zł	
2386	5121895	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /34 / - U	SZT	7	20,00 zł	140,00 zł	
2387	5121896	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /35 / - N	SZT	2	38,50 zł	77,00 zł	
2388	5121897	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /35 / - U	SZT	24	22,00 zł	528,00 zł	
2389	5121898	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /37 / - N	SZT	1	42,00 zł	42,00 zł	
2390	5121899	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /38 / - N	SZT	5	43,75 zł	218,75 zł	
2391	5121900	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /38 / - U	SZT	20	25,00 zł	500,00 zł	
2392	5121901	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /41 / - U	SZT	3	26,00 zł	78,00 zł	
2393	5121864	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /6 / - U	SZT	4	6,00 zł	24,00 zł	
2394	5121865	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /6,4 / - U	SZT	4	6,00 zł	24,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2395	5121866	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /7 / - U	SZT	14	6,80 zł	95,20 zł	
2396	5121867	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /7,4 / - U	SZT	9	6,80 zł	61,20 zł	
2397	5121868	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /8 / - U	SZT	11	7,20 zł	79,20 zł	
2398	5121869	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /8,4 / - N	SZT	15	12,60 zł	189,00 zł	
2399	5121870	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /8,4 / - U	SZT	40	7,20 zł	288,00 zł	
2400	5121871	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /9 / - U	SZT	11	7,60 zł	83,60 zł	
2401	5121872	Rozwiertak kotlar.z chwyt.stoż /9,5 / - U	SZT	6	7,60 zł	45,60 zł	
2402	5121974	Rozwiertak nasadzany /44,5 / - U	SZT	1	20,00 zł	20,00 zł	
2403	5121982	Rozwiertak nasadzany /62 / - U	SZT	1	24,00 zł	24,00 zł	
2404	5121966	Rozwiertak nasadzany wykańc /32 / - U	SZT	4	12,00 zł	48,00 zł	
2405	5121967	Rozwiertak nasadzany wykańc /34 / - U	SZT	3	13,00 zł	39,00 zł	
2406	5121968	Rozwiertak nasadzany wykańc /35,6 / - U	SZT	7	14,00 zł	98,00 zł	
2407	5121969	Rozwiertak nasadzany wykańc /36 / - U	SZT	9	14,40 zł	129,60 zł	
2408	5121970	Rozwiertak nasadzany wykańc /38 / - U	SZT	3	15,00 zł	45,00 zł	
2409	5121971	Rozwiertak nasadzany wykańc /40 / - U	SZT	6	15,20 zł	91,20 zł	
2410	5121972	Rozwiertak nasadzany wykańc /42 / - U	SZT	9	15,60 zł	140,40 zł	
2411	5121973	Rozwiertak nasadzany wykańc /44 / - U	SZT	3	18,00 zł	54,00 zł	
2412	5121975	Rozwiertak nasadzany wykańc /46 / - U	SZT	3	20,00 zł	60,00 zł	
2413	5121976	Rozwiertak nasadzany wykańc /48 / - U	SZT	7	22,00 zł	154,00 zł	
2414	5121977	Rozwiertak nasadzany wykańc /50 / - U	SZT	1	24,00 zł	24,00 zł	
2415	5121978	Rozwiertak nasadzany wykańc /52 / - U	SZT	2	26,00 zł	52,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2416	5121979	Rozwiertak nasadzany wykańc /55 / - U	SZT	1	28,00 zł	28,00 zł	
2417	5121980	Rozwiertak nasadzany wykańc /56 / - U	SZT	3	29,00 zł	87,00 zł	
2418	5121981	Rozwiertak nasadzany wykańc /60 / - U	SZT	2	30,00 zł	60,00 zł	
2419	5121942	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /10,5-12 / - N	SZT	3	19,95 zł	59,85 zł	
2420	5121943	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /10,5-12 / - U	SZT	15	11,40 zł	171,00 zł	
2421	5121940	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /10-11 / - N	SZT	15	19,60 zł	294,00 zł	
2422	5121941	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /10-11 / - U	SZT	5	11,20 zł	56,00 zł	
2423	5121944	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /11-12 / - N	SZT	15	20,30 zł	304,50 zł	
2424	5121945	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /11-12 / - U	SZT	7	11,60 zł	81,20 zł	
2425	5121946	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /12-13,5 / - N	SZT	1	20,65 zł	20,65 zł	
2426	5121947	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /12-13,5 / - U	SZT	13	11,80 zł	153,40 zł	
2427	5121948	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /12-31,5 / - U	SZT	1	16,00 zł	16,00 zł	
2428	5121949	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /13,5-15,5 / - N	SZT	2	21,00 zł	42,00 zł	
2429	5121950	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /13,5-15,5 / - U	SZT	6	12,00 zł	72,00 zł	
2430	5121951	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /15,5-17,5 / - U	SZT	15	13,00 zł	195,00 zł	
2431	5121952	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /17,5-19,5 / - U	SZT	17	13,60 zł	231,20 zł	
2432	5121953	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /19,5-21,5 / - U	SZT	11	14,00 zł	154,00 zł	
2433	5121955	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /21,5-24,5 / - U	SZT	22	15,00 zł	330,00 zł	
2434	5121954	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /21-24 / - N	SZT	2	26,25 zł	52,50 zł	
2435	5121956	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /24,5-27,5 / - U	SZT	14	16,40 zł	229,60 zł	
2436	5121957	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /27,5-31,5 / - N	SZT	0	31,50 zł	0,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2437	5121958	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /27,5-31,5 / - U	SZT	11	18,00 zł	198,00 zł	
2438	5121959	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /31,5-37 / - U	SZT	14	22,00 zł	308,00 zł	
2439	5121960	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /34-40 / - U	SZT	1	26,00 zł	26,00 zł	
2440	5121961	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /37-43 / - U	SZT	3	30,00 zł	90,00 zł	
2441	5121962	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /37-45 / - U	SZT	8	34,00 zł	272,00 zł	
2442	5121963	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /42-46 / - U	SZT	1	38,00 zł	38,00 zł	
2443	5121964	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /45-55 / - U	SZT	4	44,00 zł	176,00 zł	
2444	5121965	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /46-50 / - U	SZT	1	40,00 zł	40,00 zł	
2445	5121938	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /9,7-10,5 / - N	SZT	3	19,25 zł	57,75 zł	
2446	5121939	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /9,7-10,5 / - U	SZT	19	11,00 zł	209,00 zł	
2447	5121936	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /9-10 / - U	SZT	2	10,00 zł	20,00 zł	
2448	5121937	Rozwiertak nast..trzp.ręczny /9-9,7 / - U	SZT	7	10,00 zł	70,00 zł	
2449	5121902	Rozwiertak stoż.Ridgid /21/2-4" / - U	SZT	4	52,00 zł	208,00 zł	
2450	5121903	Rozwiertak stoż.VIRAX /1/8"-2 / - U	SZT	6	40,00 zł	240,00 zł	
2451	5121904	Rozwiertak stożk.do gniazd /0 / - N	SZT	3	13,30 zł	39,90 zł	
2452	5121905	Rozwiertak stożk.do gniazd /0 / - U	SZT	1	7,60 zł	7,60 zł	
2453	5121906	Rozwiertak stożk.do gniazd /1 / - N	SZT	1	14,00 zł	14,00 zł	
2454	5121907	Rozwiertak stożk.do gniazd /1 / - U	SZT	2	8,00 zł	16,00 zł	
2455	5121908	Rozwiertak stożk.do gniazd /2 / - U	SZT	2	8,40 zł	16,80 zł	
2456	5121909	Rozwiertak stożk.do gniazd /3 / - U	SZT	5	9,00 zł	45,00 zł	
2457	5121910	Rozwiertak stożk.do gniazd /4 / - U	SZT	1	10,20 zł	10,20 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2458	5121911	Rozwiertak stożk.do gniazd /5 / - U	SZT	1	10,80 zł	10,80 zł	
2459	5121912	Rozwiertak stożk.do gniazd /6 / - U	SZT	5	11,80 zł	59,00 zł	
2460	5121921	Rozwiertak stożk.o zbież. /10 / - N	SZT	22	15,05 zł	331,10 zł	
2461	5121922	Rozwiertak stożk.o zbież. /10 / - U	SZT	22	8,60 zł	189,20 zł	
2462	5121923	Rozwiertak stożk.o zbież. /13 / - N	SZT	30	22,75 zł	682,50 zł	
2463	5121924	Rozwiertak stożk.o zbież. /13 / - U	SZT	23	13,00 zł	299,00 zł	
2464	5121925	Rozwiertak stożk.o zbież. /16 / - N	SZT	12	24,85 zł	298,20 zł	
2465	5121926	Rozwiertak stożk.o zbież. /16 / - U	SZT	11	16,00 zł	176,00 zł	
2466	5121913	Rozwiertak stożk.o zbież. /2,5 / - U	SZT	18	4,60 zł	82,80 zł	
2467	5121927	Rozwiertak stożk.o zbież. /20 / - N	SZT	4	33,60 zł	134,40 zł	
2468	5121928	Rozwiertak stożk.o zbież. /20 / - U	SZT	7	19,20 zł	134,40 zł	
2469	5121929	Rozwiertak stożk.o zbież. /25 / - N	SZT	4	112,00 zł	448,00 zł	
2470	5121930	Rozwiertak stożk.o zbież. /25 / - U	SZT	6	64,00 zł	384,00 zł	
2471	5121914	Rozwiertak stożk.o zbież. /3 / - U	SZT	33	4,80 zł	158,40 zł	
2472	5121931	Rozwiertak stożk.o zbież. /30 / - N	SZT	4	112,00 zł	448,00 zł	
2473	5121932	Rozwiertak stożk.o zbież. /30 / - U	SZT	4	64,00 zł	256,00 zł	
2474	5121915	Rozwiertak stożk.o zbież. /4 / - U	SZT	27	5,80 zł	156,60 zł	
2475	5121933	Rozwiertak stożk.o zbież. /40 / - U	SZT	3	94,00 zł	282,00 zł	
2476	5121934	Rozwiertak stożk.o zbież. /42 / - U	SZT	1	98,00 zł	98,00 zł	
2477	5121916	Rozwiertak stożk.o zbież. /5 / - U	SZT	110	6,00 zł	660,00 zł	
2478	5121935	Rozwiertak stożk.o zbież. /50 / - U	SZT	9	104,00 zł	936,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2479	5121917	Rozwiertak stożk.o zbież. /6 / - N	SZT	11	11,20 zł	123,20 zł	
2480	5121918	Rozwiertak stożk.o zbież. /6 / - U	SZT	17	6,40 zł	108,80 zł	
2481	5121919	Rozwiertak stożk.o zbież. /8 / - N	SZT	27	12,25 zł	330,75 zł	
2482	5121920	Rozwiertak stożk.o zbież. /8 / - U	SZT	14	7,00 zł	98,00 zł	
2483	5121994	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /10 / - U	SZT	23	5,60 zł	128,80 zł	
2484	5121995	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /11 / - U	SZT	25	5,80 zł	145,00 zł	
2485	5121996	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /12 / - U	SZT	33	6,00 zł	198,00 zł	
2486	5121997	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /13 / - N	SZT	0	10,85 zł	0,00 zł	
2487	5121998	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /13 / - U	SZT	16	6,20 zł	99,20 zł	
2488	5121999	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /14 / - U	SZT	30	6,40 zł	192,00 zł	
2489	5122000	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /15 / - U	SZT	15	6,60 zł	99,00 zł	
2490	5122001	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /16 / - N	SZT	0	11,90 zł	0,00 zł	
2491	5122002	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /16 / - U	SZT	25	6,80 zł	170,00 zł	
2492	5122003	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /17 / - U	SZT	21	7,00 zł	147,00 zł	
2493	5122004	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /18 / - N	SZT	0	12,60 zł	0,00 zł	
2494	5122005	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /18 / - U	SZT	25	7,20 zł	180,00 zł	
2495	5122006	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /19 / - N	SZT	2	12,95 zł	25,90 zł	
2496	5122007	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /19 / - U	SZT	20	7,40 zł	148,00 zł	
2497	5122008	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /20 / - U	SZT	13	8,00 zł	104,00 zł	
2498	5122009	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /21 / - U	SZT	15	8,20 zł	123,00 zł	
2499	5122010	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /22 / - U	SZT	22	9,60 zł	211,20 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2500	5122011	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /23 / - N	SZT	0	17,15 zł	0,00 zł	
2501	5122012	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /23 / - U	SZT	4	9,80 zł	39,20 zł	
2502	5122013	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /24 / - U	SZT	17	10,00 zł	170,00 zł	
2503	5122014	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /25 / - N	SZT	0	19,25 zł	0,00 zł	
2504	5122015	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /25 / - U	SZT	21	11,00 zł	231,00 zł	
2505	5122016	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /26 / - N	SZT	0	22,40 zł	0,00 zł	
2506	5122017	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /26 / - U	SZT	8	12,80 zł	102,40 zł	
2507	5122018	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /27 / - N	SZT	2	24,50 zł	49,00 zł	
2508	5122019	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /27 / - U	SZT	2	14,00 zł	28,00 zł	
2509	5122020	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /28 / - U	SZT	18	17,60 zł	316,80 zł	
2510	5122021	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /30 / - U	SZT	10	18,00 zł	180,00 zł	
2511	5122022	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /31 / - U	SZT	1	18,40 zł	18,40 zł	
2512	5122023	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /32 / - U	SZT	1	19,00 zł	19,00 zł	
2513	5121988	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /5,5 / - U	SZT	3	4,40 zł	13,20 zł	
2514	5121989	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /6 / - U	SZT	4	4,80 zł	19,20 zł	
2515	5121990	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /7 / - U	SZT	4	5,00 zł	20,00 zł	
2516	5121991	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /8 / - U	SZT	28	5,20 zł	145,60 zł	
2517	5121992	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /9 / - N	SZT	1	9,45 zł	9,45 zł	
2518	5121993	Rozwiertak trzp.stały wykańcz /9 / - U	SZT	3	5,40 zł	16,20 zł	
2519	5121566	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /10 / - U	SZT	41	4,60 zł	188,60 zł	
2520	5121567	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /11 / - U	SZT	31	4,80 zł	148,80 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2521	5121568	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /12 / - U	SZT	34	5,00 zł	170,00 zł	
2522	5121569	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /13 / - U	SZT	53	5,20 zł	275,60 zł	
2523	5121570	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /14 / - N	SZT	10	9,45 zł	94,50 zł	
2524	5121571	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /14 / - U	SZT	34	5,40 zł	183,60 zł	
2525	5121572	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /15 / - U	SZT	23	5,60 zł	128,80 zł	
2526	5121573	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /16 / - N	SZT	8	10,15 zł	81,20 zł	
2527	5121574	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /16 / - U	SZT	27	5,80 zł	156,60 zł	
2528	5121575	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /17 / - N	SZT	15	10,50 zł	157,50 zł	
2529	5121576	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /17 / - U	SZT	40	6,00 zł	240,00 zł	
2530	5121577	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /18 / - N	SZT	4	11,90 zł	47,60 zł	
2531	5121578	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /18 / - U	SZT	34	6,80 zł	231,20 zł	
2532	5121579	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /19 / - N	SZT	9	12,25 zł	110,25 zł	
2533	5121580	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /19 / - U	SZT	31	7,00 zł	217,00 zł	
2534	5121581	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /20 / - N	SZT	5	12,95 zł	64,75 zł	
2535	5121582	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /20 / - U	SZT	52	7,40 zł	384,80 zł	
2536	5121583	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /21 / - N	SZT	33	14,00 zł	462,00 zł	
2537	5121584	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /21 / - U	SZT	20	8,00 zł	160,00 zł	
2538	5121585	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /22 / - N	SZT	39	15,75 zł	614,25 zł	
2539	5121586	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /22 / - U	SZT	40	9,00 zł	360,00 zł	
2540	5121587	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /23 / - U	SZT	19	10,00 zł	190,00 zł	
2541	5121588	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /24 / - N	SZT	44	18,55 zł	816,20 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2542	5121589	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /24 / - U	SZT	13	10,60 zł	137,80 zł	
2543	5121590	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /25 / - U	SZT	48	10,80 zł	518,40 zł	
2544	5121591	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /26 / - N	SZT	8	21,00 zł	168,00 zł	
2545	5121592	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /26 / - U	SZT	21	12,00 zł	252,00 zł	
2546	5121593	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /27 / - N	SZT	15	21,70 zł	325,50 zł	
2547	5121594	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /27 / - U	SZT	14	12,40 zł	173,60 zł	
2548	5121595	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /28 / - N	SZT	24	25,20 zł	604,80 zł	
2549	5121596	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /28 / - U	SZT	18	14,40 zł	259,20 zł	
2550	5121597	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /29 / - N	SZT	18	29,40 zł	529,20 zł	
2551	5121598	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /29 / - U	SZT	6	16,80 zł	100,80 zł	
2552	5121558	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /3 / - U	SZT	10	3,00 zł	30,00 zł	
2553	5121559	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /3,5 / - U	SZT	3	3,20 zł	9,60 zł	
2554	5121599	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /30 / - N	SZT	6	30,10 zł	180,60 zł	
2555	5121600	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /30 / - U	SZT	28	17,20 zł	481,60 zł	
2556	5121601	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /31 / - U	SZT	21	18,00 zł	378,00 zł	
2557	5121602	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /32 / - U	SZT	34	18,80 zł	639,20 zł	
2558	5121603	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /32,25 / - U	SZT	3	19,20 zł	57,60 zł	
2559	5121604	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /32,5 / - U	SZT	2	19,20 zł	38,40 zł	
2560	5121605	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /32,75 / - U	SZT	2	19,20 zł	38,40 zł	
2561	5121606	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /33 / - U	SZT	10	20,00 zł	200,00 zł	
2562	5121607	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /33,25 / - U	SZT	2	20,00 zł	40,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2563	5121608	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /33,5 / - U	SZT	1	20,00 zł	20,00 zł	
2564	5121609	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /33,75 / - U	SZT	2	20,00 zł	40,00 zł	
2565	5121610	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /34 / - N	SZT	28	42,00 zł	1 176,00 zł	
2566	5121611	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /34 / - U	SZT	15	24,00 zł	360,00 zł	
2567	5121612	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /34,25 / - U	SZT	1	24,00 zł	24,00 zł	
2568	5121613	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /34,5 / - U	SZT	1	24,00 zł	24,00 zł	
2569	5121614	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /34,75 / - U	SZT	1	24,00 zł	24,00 zł	
2570	5121615	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /35 / - N	SZT	4	45,50 zł	182,00 zł	
2571	5121616	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /35 / - U	SZT	20	26,00 zł	520,00 zł	
2572	5121617	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /35,25 / - U	SZT	1	26,00 zł	26,00 zł	
2573	5121618	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /35,5 / - U	SZT	1	26,00 zł	26,00 zł	
2574	5121619	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /35,75 / - U	SZT	2	26,00 zł	52,00 zł	
2575	5121620	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /36 / - N	SZT	13	49,00 zł	637,00 zł	
2576	5121621	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /36 / - U	SZT	19	28,00 zł	532,00 zł	
2577	5121622	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /36,25 / - U	SZT	1	28,00 zł	28,00 zł	
2578	5121623	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /36,5 / - U	SZT	1	28,00 zł	28,00 zł	
2579	5121624	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /36,75 / - U	SZT	2	28,00 zł	56,00 zł	
2580	5121625	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /37 / - U	SZT	2	30,00 zł	60,00 zł	
2581	5121626	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /37,25 / - U	SZT	1	30,00 zł	30,00 zł	
2582	5121627	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /37,5 / - U	SZT	4	30,00 zł	120,00 zł	
2583	5121628	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /37,75 / - U	SZT	6	30,00 zł	180,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2584	5121629	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /38 / - U	SZT	17	30,00 zł	510,00 zł	
2585	5121630	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /38,25 / - U	SZT	3	30,00 zł	90,00 zł	
2586	5121631	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /38,5 / - U	SZT	4	30,00 zł	120,00 zł	
2587	5121632	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /38,75 / - U	SZT	5	30,00 zł	150,00 zł	
2588	5121633	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /39 / - U	SZT	3	32,00 zł	96,00 zł	
2589	5121634	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /39,25 / - U	SZT	4	32,00 zł	128,00 zł	
2590	5121635	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /39,5 / - U	SZT	3	32,00 zł	96,00 zł	
2591	5121636	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /39,75 / - U	SZT	2	32,00 zł	64,00 zł	
2592	5121560	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /4 / - U	SZT	10	3,20 zł	32,00 zł	
2593	5121637	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /40 / - N	SZT	1	56,00 zł	56,00 zł	
2594	5121638	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /40 / - U	SZT	22	32,00 zł	704,00 zł	
2595	5121639	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /40,25 / - U	SZT	4	34,00 zł	136,00 zł	
2596	5121640	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /40,5 / - U	SZT	1	34,00 zł	34,00 zł	
2597	5121641	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /40,75 / - U	SZT	3	34,00 zł	102,00 zł	
2598	5121642	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /41 / - U	SZT	4	36,00 zł	144,00 zł	
2599	5121643	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /41,25 / - U	SZT	3	36,00 zł	108,00 zł	
2600	5121644	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /41,5 / - U	SZT	1	36,00 zł	36,00 zł	
2601	5121645	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /41,75 / - U	SZT	1	36,00 zł	36,00 zł	
2602	5121646	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /42 / - U	SZT	15	38,00 zł	570,00 zł	
2603	5121647	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /42,25 / - U	SZT	1	38,00 zł	38,00 zł	
2604	5121648	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /42,5 / - U	SZT	4	38,00 zł	152,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2605	5121649	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /42,75 / - U	SZT	1	38,00 zł	38,00 zł	
2606	5121650	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /43 / - U	SZT	2	40,00 zł	80,00 zł	
2607	5121651	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /43,25 / - U	SZT	4	40,00 zł	160,00 zł	
2608	5121652	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /43,5 / - U	SZT	3	40,00 zł	120,00 zł	
2609	5121653	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /43,75 / - U	SZT	2	40,00 zł	80,00 zł	
2610	5121654	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /44 / - N	SZT	22	77,00 zł	1 694,00 zł	
2611	5121655	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /44 / - U	SZT	10	44,00 zł	440,00 zł	
2612	5121656	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /44,25 / - U	SZT	2	44,00 zł	88,00 zł	
2613	5121657	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /44,5 / - U	SZT	8	44,00 zł	352,00 zł	
2614	5121658	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /44,75 / - U	SZT	6	44,00 zł	264,00 zł	
2615	5121659	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /45 / - N	SZT	9	80,50 zł	724,50 zł	
2616	5121660	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /45 / - U	SZT	9	46,00 zł	414,00 zł	
2617	5121661	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /45,25 / - U	SZT	4	46,00 zł	184,00 zł	
2618	5121662	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /45,5 / - U	SZT	2	46,00 zł	92,00 zł	
2619	5121663	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /45,75 / - U	SZT	4	46,00 zł	184,00 zł	
2620	5121664	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /46 / - N	SZT	10	84,00 zł	840,00 zł	
2621	5121665	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /46 / - U	SZT	6	48,00 zł	288,00 zł	
2622	5121666	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /46,25 / - U	SZT	4	48,00 zł	192,00 zł	
2623	5121667	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /46,5 / - U	SZT	1	48,00 zł	48,00 zł	
2624	5121668	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /46,75 / - U	SZT	3	48,00 zł	144,00 zł	
2625	5121669	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /47 / - U	SZT	5	50,00 zł	250,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2626	5121670	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /47,25 / - U	SZT	9	50,00 zł	450,00 zł	
2627	5121671	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /48 / - U	SZT	19	52,00 zł	988,00 zł	
2628	5121672	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /48,25 / - U	SZT	6	52,00 zł	312,00 zł	
2629	5121673	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /48,5 / - U	SZT	6	52,00 zł	312,00 zł	
2630	5121674	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /48,75 / - U	SZT	2	52,00 zł	104,00 zł	
2631	5121675	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /49 / - U	SZT	5	53,00 zł	265,00 zł	
2632	5121676	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /49,5 / - U	SZT	5	53,00 zł	265,00 zł	
2633	5121677	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /49,75 / - U	SZT	3	53,00 zł	159,00 zł	
2634	5121561	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /5 / - U	SZT	27	3,40 zł	91,80 zł	
2635	5121678	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /50 / - U	SZT	16	54,00 zł	864,00 zł	
2636	5121679	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /50,25 / - U	SZT	3	54,00 zł	162,00 zł	
2637	5121680	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /50,5 / - U	SZT	2	54,00 zł	108,00 zł	
2638	5121681	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /51,25 / - U	SZT	3	55,00 zł	165,00 zł	
2639	5121682	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /51,5 / - U	SZT	1	55,00 zł	55,00 zł	
2640	5121683	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /51,75 / - U	SZT	2	55,00 zł	110,00 zł	
2641	5121684	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /52 / - U	SZT	1	56,00 zł	56,00 zł	
2642	5121685	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /52,25 / - U	SZT	1	56,00 zł	56,00 zł	
2643	5121686	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /52,5 / - U	SZT	1	56,00 zł	56,00 zł	
2644	5121687	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /52,75 / - U	SZT	1	56,00 zł	56,00 zł	
2645	5121688	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /53 / - U	SZT	1	57,00 zł	57,00 zł	
2646	5121689	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /53,25 / - U	SZT	1	57,00 zł	57,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2647	5121690	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /53,5 / - U	SZT	1	57,00 zł	57,00 zł	
2648	5121691	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /53,75 / - U	SZT	1	57,00 zł	57,00 zł	
2649	5121692	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /54 / - U	SZT	1	58,00 zł	58,00 zł	
2650	5121693	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /54,25 / - U	SZT	1	58,00 zł	58,00 zł	
2651	5121694	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /54,5 / - U	SZT	1	58,00 zł	58,00 zł	
2652	5121695	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /54,75 / - U	SZT	1	58,00 zł	58,00 zł	
2653	5121696	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /55 / - U	SZT	1	59,00 zł	59,00 zł	
2654	5121697	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /55,25 / - U	SZT	1	59,00 zł	59,00 zł	
2655	5121698	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /55,5 / - U	SZT	1	59,00 zł	59,00 zł	
2656	5121699	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /55,75 / - U	SZT	1	59,00 zł	59,00 zł	
2657	5121700	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /56 / - U	SZT	1	60,00 zł	60,00 zł	
2658	5121701	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /58,25 / - U	SZT	2	61,00 zł	122,00 zł	
2659	5121702	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /58,5 / - U	SZT	1	61,00 zł	61,00 zł	
2660	5121703	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /58,75 / - U	SZT	3	61,00 zł	183,00 zł	
2661	5121704	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /59 / - U	SZT	2	62,00 zł	124,00 zł	
2662	5121705	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /59,25 / - U	SZT	2	62,00 zł	124,00 zł	
2663	5121706	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /59,5 / - U	SZT	3	62,00 zł	186,00 zł	
2664	5121707	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /59,75 / - U	SZT	1	62,00 zł	62,00 zł	
2665	5121562	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /6 / - U	SZT	41	3,60 zł	147,60 zł	
2666	5121708	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /60 / - U	SZT	1	63,00 zł	63,00 zł	
2667	5121709	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /60,25 / - U	SZT	1	63,00 zł	63,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2668	5121710	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /60,5 / - U	SZT	3	63,00 zł	189,00 zł	
2669	5121711	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /60,75 / - U	SZT	2	63,00 zł	126,00 zł	
2670	5121712	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /61 / - U	SZT	2	64,00 zł	128,00 zł	
2671	5121713	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /61,25 / - U	SZT	2	64,00 zł	128,00 zł	
2672	5121714	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /61,5 / - U	SZT	2	64,00 zł	128,00 zł	
2673	5121715	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /61,75 / - U	SZT	1	64,00 zł	64,00 zł	
2674	5121716	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /62 / - U	SZT	1	65,00 zł	65,00 zł	
2675	5121717	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /62,25 / - U	SZT	2	65,00 zł	130,00 zł	
2676	5121718	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /62,5 / - U	SZT	1	65,00 zł	65,00 zł	
2677	5121719	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /62,75 / - U	SZT	1	65,00 zł	65,00 zł	
2678	5121720	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /63 / - U	SZT	1	66,00 zł	66,00 zł	
2679	5121721	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /63,25 / - U	SZT	2	66,00 zł	132,00 zł	
2680	5121722	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /63,5 / - U	SZT	1	66,00 zł	66,00 zł	
2681	5121723	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /63,75 / - U	SZT	1	66,00 zł	66,00 zł	
2682	5121724	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /64 / - U	SZT	1	67,00 zł	67,00 zł	
2683	5121725	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /64,25 / - U	SZT	1	67,00 zł	67,00 zł	
2684	5121726	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /64,5 / - U	SZT	2	67,00 zł	134,00 zł	
2685	5121727	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /64,75 / - U	SZT	2	67,00 zł	134,00 zł	
2686	5121728	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /65 / - U	SZT	1	68,00 zł	68,00 zł	
2687	5121729	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /65,25 / - U	SZT	1	68,00 zł	68,00 zł	
2688	5121730	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /65,5 / - U	SZT	3	68,00 zł	204,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2689	5121731	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /65,75 / - U	SZT	3	68,00 zł	204,00 zł	
2690	5121732	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /66,5 / - U	SZT	7	69,00 zł	483,00 zł	
2691	5121733	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /67,5 / - U	SZT	7	70,00 zł	490,00 zł	
2692	5121734	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /67,75 / - U	SZT	3	70,00 zł	210,00 zł	
2693	5121735	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /68,25 / - U	SZT	2	71,00 zł	142,00 zł	
2694	5121736	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /68,5 / - U	SZT	3	71,00 zł	213,00 zł	
2695	5121737	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /68,75 / - U	SZT	3	71,00 zł	213,00 zł	
2696	5121738	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /69 / - U	SZT	3	72,00 zł	216,00 zł	
2697	5121739	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /69,25 / - U	SZT	2	73,00 zł	146,00 zł	
2698	5121740	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /69,5 / - U	SZT	3	73,00 zł	219,00 zł	
2699	5121741	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /69,75 / - U	SZT	2	73,00 zł	146,00 zł	
2700	5121563	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /7 / - U	SZT	32	3,80 zł	121,60 zł	
2701	5121742	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /70 / - U	SZT	3	74,00 zł	222,00 zł	
2702	5121743	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /70,25 / - U	SZT	1	74,00 zł	74,00 zł	
2703	5121744	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /70,5 / - U	SZT	1	74,00 zł	74,00 zł	
2704	5121745	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /70,75 / - U	SZT	2	74,00 zł	148,00 zł	
2705	5121746	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /71 / - U	SZT	1	75,00 zł	75,00 zł	
2706	5121747	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /71,25 / - U	SZT	1	75,00 zł	75,00 zł	
2707	5121748	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /71,5 / - U	SZT	1	75,00 zł	75,00 zł	
2708	5121749	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /71,75 / - U	SZT	1	75,00 zł	75,00 zł	
2709	5121750	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /72 / - U	SZT	1	76,00 zł	76,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2710	5121751	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /72,25 / - U	SZT	3	76,00 zł	228,00 zł	
2711	5121752	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /72,5 / - U	SZT	4	76,00 zł	304,00 zł	
2712	5121753	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /72,75 / - U	SZT	3	76,00 zł	228,00 zł	
2713	5121754	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /73 / - U	SZT	5	77,00 zł	385,00 zł	
2714	5121755	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /73,25 / - U	SZT	3	77,00 zł	231,00 zł	
2715	5121756	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /73,5 / - U	SZT	4	77,00 zł	308,00 zł	
2716	5121757	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /73,75 / - U	SZT	2	77,00 zł	154,00 zł	
2717	5121758	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /74 / - U	SZT	4	78,00 zł	312,00 zł	
2718	5121759	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /74,25 / - U	SZT	4	78,00 zł	312,00 zł	
2719	5121760	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /74,5 / - U	SZT	4	78,00 zł	312,00 zł	
2720	5121761	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /74,75 / - U	SZT	3	78,00 zł	234,00 zł	
2721	5121762	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /75 / - U	SZT	4	79,00 zł	316,00 zł	
2722	5121763	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /75,25 / - U	SZT	3	79,00 zł	237,00 zł	
2723	5121764	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /75,5 / - U	SZT	3	79,00 zł	237,00 zł	
2724	5121765	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /75,75 / - U	SZT	4	79,00 zł	316,00 zł	
2725	5121766	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /76 / - U	SZT	2	80,00 zł	160,00 zł	
2726	5121564	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /8 / - U	SZT	35	4,00 zł	140,00 zł	
2727	5121565	Rozwiertak trzpien.stały ręczn /9 / - U	SZT	12	4,20 zł	50,40 zł	
2728	5123887	Rysik 2- str. Wygięty /REJb /1972 /250 / - U	szt	52	4,00 zł	208,00 zł	
2729	5123886	Rysik 2- str. Wygięty /REJb /1989 /200 / - U	szt	1	3,20 zł	3,20 zł	
2730	5122831	Skrobaczka do met. prosta /RGSp /1989 / - U	szt	8	2,00 zł	16,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2731	5122832	Skrobak do metali płaski /RGSa /1989 /125 - U	szt	20	2,40 zł	48,00 zł	
2732	5122833	Skrobak do metali płaski /RGSa /1989 /160 - U	szt	80	2,80 zł	224,00 zł	
2733	5122834	Skrobak do metali płaski /RGSa /1989 /200 - U	szt	46	3,20 zł	147,20 zł	
2734	5122835	Skrobak do metali płaski /RGSa /1989 /250 - N	szt	5	9,80 zł	49,00 zł	
2735	5122836	Skrobak do metali płaski /RGSa /1989 /250 - U	szt	332	5,60 zł	1 859,20 zł	
2736	5122837	Skrobak do metali trójk. /RGSb /1989 /160 - U	szt	10	2,80 zł	28,00 zł	
2737	5122840	Skrobak do metali trójk. /RGSb /1989 /250 - U	szt	51	6,40 zł	326,40 zł	
2738	5122838	Skrobak do metali trójk. /RGSb /1991 /200 - N	szt	50	5,60 zł	280,00 zł	
2739	5122839	Skrobak do metali trójk. /RGSb /1991 /200 - U	szt	364	3,20 zł	1 164,80 zł	
2740	5122841	Skrobak do metali trójk.wyżłob. /RGSa /1989 /200 - U	szt	6	3,60 zł	21,60 zł	
2741	5122842	Skrobak do metali trójk.wyżłob. /RGSa /1989 /250 - U	szt	1	4,00 zł	4,00 zł	
2742	5123888	Smarownica dźwign.z wałem giętk. //1972 /250 / - U	szt	8	14,00 zł	112,00 zł	
2743	5123889	Smarownica dźwigniowa //1972 /250 / - U	szt	3	9,00 zł	27,00 zł	
2744	5123890	Smarownica ręcz.przegłub. //1986 /180 / - U	szt	1	6,00 zł	6,00 zł	
2745	5123891	Sonda do pomiaru temp. //1977 /FTA150/1 / - U	szt	9	2,40 zł	21,60 zł	
2746	5123892	Spirala kanalizacyjna //1990 /o10,o11 / - U	szt	1	6,80 zł	6,80 zł	
2747	5122961	Spoinomierz przyrząd do spoin /(ESAB) /1992 / - N	szt	62	6,30 zł	390,60 zł	
2748	5122962	Spoinomierz przyrząd do spoin /(ESAB) /1992 / - U	szt	191	3,60 zł	687,60 zł	
2749	5122963	Spoinomierz przyrząd do spoin /ESA-1349 /1992 / - U	szt	81	3,60 zł	291,60 zł	
2750	5123068	Sprawdzian do stożków Morse'a /MSYa /1992 /Nr 3 - U	szt	2	16,00 zł	32,00 zł	
2751	5123069	Sprawdzian do stożków Morse'a /MSYa /1992 /Nr 4 - U	szt	2	18,00 zł	36,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2752	5123070	Sprawdzian do stożków Morsea /MSYa /1992 /Nr 5 - U	szt	2	20,00 zł	40,00 zł	
2753	5123071	Sprawdzian do stożków Morsea /MSYa /1992 /Nr 6 - U	szt	1	22,00 zł	22,00 zł	
2754	5123066	Sprawdzian do stożków Morsea /MSYa /33970 /Nr 1 - U	szt	1	12,00 zł	12,00 zł	
2755	5123067	Sprawdzian do stożków Morsea /MSYa /33970 /Nr 2 - U	szt	3	14,00 zł	42,00 zł	
2756	5123079	Sprawdzian stożkowy trzp.do s Morsea /MSSa /1986 /Nr 2 - U	szt	3	16,00 zł	48,00 zł	
2757	5123080	Sprawdzian stożkowy trzp.do s Morsea /MSSa /1986 /Nr 3 - U	szt	4	20,00 zł	80,00 zł	
2758	5123078	Sprawdzian stożkowy trzp.do s Morsea /MSSa /33970 /Nr 1 - U	szt	1	13,00 zł	13,00 zł	
2759	5123081	Sprawdzian stożkowy trzp.do s Morsea /MSSa /34029 /Nr 4 - U	szt	3	20,00 zł	60,00 zł	
2760	5123077	Sprawdzian stożkowy trzp.do s Morsea /MSTa /1984 /Nr 5 - U	szt	4	29,00 zł	116,00 zł	
2761	5123075	Sprawdzian stożkowy trzp.do s Morsea /MSTa /1991 /Nr 3 - U	szt	5	17,00 zł	85,00 zł	
2762	5123076	Sprawdzian stożkowy trzp.do s Morsea /MSTa /1991 /Nr 4 - U	szt	1	21,00 zł	21,00 zł	
2763	5123072	Sprawdzian stożkowy trzp.do s Morsea /MSTa /1992 /Nr 0 - U	szt	2	12,00 zł	24,00 zł	
2764	5123073	Sprawdzian stożkowy trzp.do s Morsea /MSTa /32143 /Nr 1 - U	szt	2	14,00 zł	28,00 zł	
2765	5123074	Sprawdzian stożkowy trzp.do s Morsea /MSTa /33970 /Nr 2 - U	szt	4	15,00 zł	60,00 zł	
2766	5123082	Sprawdzian stożkowy tulej.do s Morsea /MSSd /34029 / - U	szt	1	20,00 zł	20,00 zł	
2767	5123083	Sprawdzian stożkowy tulej.do s Morsea /MSUa /34029 /Nr 0 - U	szt	2	13,00 zł	26,00 zł	
2768	5123084	Sprawdzian stożkowy tulej.do s Morsea /MSUa /34029 /Nr 2 - U	szt	3	15,00 zł	45,00 zł	
2769	5123085	Sprawdzian stożkowy tulej.do s Morsea /MSUa /34029 /Nr 3 - U	szt	3	18,00 zł	54,00 zł	
2770	5123086	Sprawdzian stożkowy tulej.do s Morsea /MSUa /34029 /Nr 4 - U	szt	2	22,00 zł	44,00 zł	
2771	5123307	Stęple wykrojnika do otworów //1978 /o25 / - U	szt	11	10,00 zł	110,00 zł	
2772	5123300	Stęple wykrojnika do otworów //1989 /o10,5 / - U	szt	24	4,40 zł	105,60 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2773	5123301	Stęple wykrojnika do otworów //1989 /o11 / - U	szt	34	5,00 zł	170,00 zł	
2774	5123302	Stęple wykrojnika do otworów //1989 /o12 / - U	szt	29	5,20 zł	150,80 zł	
2775	5123303	Stęple wykrojnika do otworów //1989 /o13 / - U	szt	24	5,60 zł	134,40 zł	
2776	5123304	Stęple wykrojnika do otworów //1989 /o20 / - U	szt	21	6,20 zł	130,20 zł	
2777	5123305	Stęple wykrojnika do otworów //1989 /o22 / - U	szt	15	7,20 zł	108,00 zł	
2778	5123306	Stęple wykrojnika do otworów //1989 /o24 / - U	szt	11	8,60 zł	94,60 zł	
2779	5123299	Stęple wykrojnika do otworów //1989 /o9,5 / - U	szt	39	3,80 zł	148,20 zł	
2780	5123296	Stęple wykrojnika do otworów //34029 /o5,5 / - U	szt	36	3,00 zł	108,00 zł	
2781	5123297	Stęple wykrojnika do otworów //34029 /o6,5 / - U	szt	9	3,40 zł	30,60 zł	
2782	5123298	Stęple wykrojnika do otworów //34029 /o7,5 / - U	szt	49	3,60 zł	176,40 zł	
2783	5123893	Stojak do wiertarki ręcznej //1978 // - U	szt	1	6,00 zł	6,00 zł	
2784	5123032	Suwmiarka 1-str /MAJa (e) /1985 /250 - U	szt	8	32,00 zł	256,00 zł	
2785	5123031	Suwmiarka 1-str /MAJe /1982 /200 - U	szt	2	10,00 zł	20,00 zł	
2786	5123034	Suwmiarka 2-str /MADb /1981 /300 - U	szt	2	46,00 zł	92,00 zł	
2787	5123033	Suwmiarka 2-str /MADe /1981 /200 - U	szt	5	30,00 zł	150,00 zł	
2788	5123035	Suwmiarka 2-str /MADe /1984 /320 - U	szt	1	50,00 zł	50,00 zł	
2789	5123037	Suwmiarka 2-str z głębokościom. /MAUa /1984 /150 - U	szt	4	18,00 zł	72,00 zł	
2790	5123036	Suwmiarka 2-str z głębokościom. /MAUa /1989 /125 - U	szt	4	12,00 zł	48,00 zł	
2791	5123038	Suwmiarka 2-str z głębokościom. /MAUa /1989 /140 - U	szt	7	16,00 zł	112,00 zł	
2792	5123380	Szcz-ce do pier.osadcz.uniwersal /RSKn/m /1979 /L-187 / - U	szt	26	2,00 zł	52,00 zł	
2793	5123378	Szcz-ce do pier.osadcz.wew wygięte /RSKn /1983 /L-140 / - U	szt	10	1,60 zł	16,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2794	5123379	Szcz-ce do pier.osadcz.zew wygięte /RSKm /1981 /L-180 / - U	szt	8	1,80 zł	14,40 zł	
2795	5123023	Szczelinomierz /MWSb L=100 /1981 /0,03-1,0, - U	szt	60	5,00 zł	300,00 zł	
2796	5123024	Szczelinomierz spawalniczy -monterski //1983 /1-10mm - U	szt	11	4,00 zł	44,00 zł	
2797	5123636	Szczęki do zaprasowywania końc.kabl. //1991 /o150 / - U	kpl	4	12,00 zł	48,00 zł	
2798	5123633	Szczęki do zaprasowywania końc.kabl. //1992 /o70 / - U	kpl	15	8,00 zł	120,00 zł	
2799	5123634	Szczęki do zaprasowywania końc.kabl. /(UT-120) /1992 /o120 / - U	kpl	19	10,00 zł	190,00 zł	
2800	5123632	Szczęki do zaprasowywania końc.kabl. /GU-120 /1973 // - U	kpl	4	11,00 zł	44,00 zł	
2801	5123631	Szczęki do zaprasowywania końc.kabl. /PH6 /1992 // - U	kpl	21	11,00 zł	231,00 zł	
2802	5123635	Szczęki do zaprasowywania końc.kabl. /UA-120 /1973 /o120 / - U	kpl	8	11,00 zł	88,00 zł	
2803	5123626	Szczęki mocujące do urz.kształt rur. //1983 /o40 / - U	szt	2	7,00 zł	14,00 zł	
2804	5123627	Szczęki mocujące do urz.kształt rur. //1983 /o50 / - U	szt	1	8,00 zł	8,00 zł	
2805	5123629	Szczęki mocujące do urz.kształt rur. //1992 /o100 / - U	szt	3	10,00 zł	30,00 zł	
2806	5123630	Szczęki mocujące do urz.kształt rur. //1992 /o110 / - U	szt	2	12,00 zł	24,00 zł	
2807	5123628	Szczęki mocujące do urz.kształt rur. //1992 /o63 / - U	szt	5	9,00 zł	45,00 zł	
2808	5123638	Szczęki zacisk.do kabli spaw. //1972 /o21 / - U	szt	2	5,40 zł	10,80 zł	
2809	5123637	Szczęki zacisk.do kabli spaw. //1973 /o19 / - U	szt	4	5,00 zł	20,00 zł	
2810	5123639	Szczęki zacisk.do kabli spaw. //1991 /o25 / - U	szt	1	6,00 zł	6,00 zł	
2811	5123642	Szczęki zacisk.do węży gum. //1989 /o33 / - U	szt	5	6,00 zł	30,00 zł	
2812	5123640	Szczęki zacisk.do węży gum. //1990 /o14 / - U	szt	1	4,00 zł	4,00 zł	
2813	5123641	Szczęki zacisk.do węży gum. //1990 /o20 / - U	szt	3	5,20 zł	15,60 zł	
2814	5122854	Szczotka stalowa do rur /RZA /1989 /o60 - U	szt	11	3,00 zł	33,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2815	5122855	Szczotka stalowa do rur /RZAŁ /1989 /o70 - U	szt	58	3,60 zł	208,80 zł	
2816	5122856	Szczotka stalowa do rur /RZAŁ /1989 /o80 - U	szt	30	4,00 zł	120,00 zł	
2817	5122859	Szczotka stalowa garnkowa / /1989 /o100 - U	szt	19	3,60 zł	68,40 zł	
2818	5122857	Szczotka stalowa garnkowa / /1989 /o70 - U	szt	2	2,80 zł	5,60 zł	
2819	5122858	Szczotka stalowa garnkowa / /1989 /o80 - N	szt	121	7,00 zł	847,00 zł	
2820	5122860	Szczotka stalowa tarczowa /RZAŁ /1972 /o75 - N	szt	95	6,65 zł	631,75 zł	
2821	5122861	Szczotka stalowa tarczowa /RZAŁ /1972 /o75 - U	szt	145	3,80 zł	551,00 zł	
2822	5122862	Szczotka stalowa tarczowa /RZAŁ /1987 /o100x12 - N	szt	100	6,30 zł	630,00 zł	
2823	5122863	Szczotka stalowa tarczowa /RZAŁ /1987 /o100x12 - U	szt	296	3,60 zł	1 065,60 zł	
2824	5122864	Szczotka stalowa tarczowa /RZAŁ /1987 /o178x13x44 - U	szt	241	5,00 zł	1 205,00 zł	
2825	5122865	Szczotka techniczna do pilników / /1987 /40x115 - U	szt	17	5,00 zł	85,00 zł	
2826	5122867	Szczotka trzpieniowa ze stali . / /1987 /o70 - U	szt	1	2,40 zł	2,40 zł	
2827	5122866	Szczotka trzpieniowa ze stali . / /1991 /o60 - U	szt	28	2,20 zł	61,60 zł	
2828	5123328	Szczypce do ci.drut.czoł.przeg /RSDc /1990 /L-200 / - N	szt	62	7,00 zł	434,00 zł	
2829	5123329	Szczypce do ci.drut.czoł.przeg /RSDc /1990 /L-200 / - U	szt	59	4,00 zł	236,00 zł	
2830	5123330	Szczypce do ci.drut.czoł.skośne /RSDf /1989 /L-180 / - N	szt	29	14,00 zł	406,00 zł	
2831	5123331	Szczypce do ci.drut.czoł.skośne /RSDf /1989 /L-180 / - U	szt	58	8,00 zł	464,00 zł	
2832	5123332	Szczypce do cięcia drutu czoł. /RSDa /1990 /L-160 / - U	szt	34	4,00 zł	136,00 zł	
2833	5123333	Szczypce do cięcia drutu czoł. /RSDa /1991 /L-180 / - U	szt	72	9,00 zł	648,00 zł	
2834	5123334	Szczypce do rur /RSUg, Virax /1989 /L-250 / - U	szt	10	6,80 zł	68,00 zł	
2835	5123335	Szczypce do rur /RSUg, Virax /1989 /L-300 / - U	szt	1	8,00 zł	8,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2836	5123336	Szczypce do rur cienkich /RSRb /1989 /L=200 / - U	szt	9	4,40 zł	39,60 zł	
2837	5123337	Szczypce do ściąg.izolacji /RSEu /1972 /L-160 / - U	szt	20	8,00 zł	160,00 zł	
2838	5123338	Szczypce do ściąg.izolacji /RSEu /1990 /L-180 / - U	szt	36	9,60 zł	345,60 zł	
2839	5123340	Szczypce do wyginania rur / /1972 /12x1 / - U	szt	4	6,00 zł	24,00 zł	
2840	5123339	Szczypce do wyginania rur / /1989 /6x1 / - U	szt	4	3,00 zł	12,00 zł	
2841	5123343	Szczypce do wyginania rur / /1990 /16x1 / - U	szt	2	10,00 zł	20,00 zł	
2842	5123341	Szczypce do wyginania rur / /1994 /14x1 / - U	szt	4	9,00 zł	36,00 zł	
2843	5123342	Szczypce do wyginania rur /13-15 /1972 /15x1 / - U	szt	3	8,00 zł	24,00 zł	
2844	5123347	Szczypce do zacisk końc.kabl. / /1972 / 6-50 / - U	szt	2	20,00 zł	40,00 zł	
2845	5123348	Szczypce do zacisk końc.kabl. /BKB-0725 /1985 // - U	szt	5	7,60 zł	38,00 zł	
2846	5123344	Szczypce do zacisk końc.kabl. /K-14 /1976 /0,5-6 / - U	szt	19	9,00 zł	171,00 zł	
2847	5123345	Szczypce do zacisk końc.kabl. /K-14 /1989 /0,5-6 / - U	szt	21	3,60 zł	75,60 zł	
2848	5123346	Szczypce do zacisk końc.kabl. /T-22 /1978 /0,5-6 / - U	szt	43	10,00 zł	430,00 zł	
2849	5123349	Szczypce elektr.do c. drut boczne /RSEf /32933 /L-160 / - U	szt	3	4,00 zł	12,00 zł	
2850	5123350	Szczypce elektrotechn.w izolacji /RSEc /1992 /L-160 / - U	szt	58	4,40 zł	255,20 zł	
2851	5123351	Szczypce elektrotechn.w izolacji /RSEc /1992 /L-180 / - U	szt	72	4,80 zł	345,60 zł	
2852	5123352	Szczypce elektryczne /SN-52 /1992 /L=200 / - U	szt	7	2,40 zł	16,80 zł	
2853	5123353	Szczypce nastawne do rur /RSRf /1984 /o 32 / - U	szt	11	3,00 zł	33,00 zł	
2854	5123357	Szczypce nastawne do rur /RSRf /1986 /o 80 / - U	szt	26	4,00 zł	104,00 zł	
2855	5123354	Szczypce nastawne do rur /RSRf /34029 /o 40 / - U	szt	99	3,40 zł	336,60 zł	
2856	5123355	Szczypce nastawne do rur /RSRf, L=250 /34029 /o 50 / - U	szt	89	3,60 zł	320,40 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2857	5123356	Szczypce nastawne do rur /RSRf, L=315 /33970 /o 65 / - U	szt	45	4,00 zł	180,00 zł	
2858	5123358	Szczypce okrągłe krótkie /RSKa /34029 /L-125 / - U	szt	15	3,60 zł	54,00 zł	
2859	5123359	Szczypce okrągłe krótkie /RSKa /34029 /L-160 / - U	szt	59	4,40 zł	259,60 zł	
2860	5123361	Szczypce okrągłe wydłużone /RSKb /1989 /L-125 / - U	szt	13	3,60 zł	46,80 zł	
2861	5123363	Szczypce okrągłe wydłużone /RSKb /1989 /L-200 / - U	szt	6	4,80 zł	28,80 zł	
2862	5123362	Szczypce okrągłe wydłużone /RSKb /34029 /L-160 / - U	szt	95	4,00 zł	380,00 zł	
2863	5123364	Szczypce płaskie krótkie /RSPa /1978 /L=160 / - U	szt	46	4,40 zł	202,40 zł	
2864	5123365	Szczypce płaskie wydłużone /RSPb /1985 /L=160 / - N	szt	6	7,00 zł	42,00 zł	
2865	5123366	Szczypce płaskie wydłużone /RSPb /1985 /L=160 / - U	szt	33	4,00 zł	132,00 zł	
2866	5123367	Szczypce płaskie wydłużone /RSPb /1985 /L=200 / - N	szt	14	8,05 zł	112,70 zł	
2867	5123368	Szczypce półokrągłe radiotechn. /RSUd /1985 /L-160 / - N	szt	30	8,40 zł	252,00 zł	
2868	5123369	Szczypce półokrągłe radiotechn. /RSUd /1987 /L-170 / - U	szt	6	5,20 zł	31,20 zł	
2869	5123370	Szczypce półokrągłe radiotechn. /RSUd /1987 /L-180 / - U	szt	9	3,60 zł	32,40 zł	
2870	5123371	Szczypce telefoniczne /2650E /1982 /L-200 / - U	szt	14	4,00 zł	56,00 zł	
2871	5123374	Szczypce uniwers. Płaskie /RSUa /1982 /L-200 / - U	szt	9	6,40 zł	57,60 zł	
2872	5123372	Szczypce uniwers. Płaskie /RSUa /1986 /L-160 / - U	szt	90	2,40 zł	216,00 zł	
2873	5123373	Szczypce uniwers. Płaskie /RSUa /1991 /L-180 / - U	szt	82	3,00 zł	246,00 zł	
2874	5123375	Szczypce uniwers. Płaskie /RSUa /1991 /L-200 / - U	szt	53	3,60 zł	190,80 zł	
2875	5123377	Szczypce uniwers.wygięte /RSUg /1991 /L-250 / - U	szt	3	4,00 zł	12,00 zł	
2876	5123941	Szpachla malars.japonka /RXMa /1984 /105-130 / - U	szt	5	0,80 zł	4,00 zł	
2877	5123942	Szpachla malars.trójkątna /RXMb /1984 /40 / - U	szt	5	0,40 zł	2,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2878	5123945	Szpachla malars.trójkątna /RXMb /1984 /60 / - U	szt	50	0,40 zł	20,00 zł	
2879	5123946	Szpachla malars.trójkątna /RXMb /1984 /80 / - U	szt	3	0,40 zł	1,20 zł	
2880	5123944	Szpachla malars.trójkątna /RXMb /1989 /40 / - U	szt	50	0,40 zł	20,00 zł	
2881	5123943	Szpachla malars.trójkątna /RXMb /1989 /80 / - U	szt	5	0,40 zł	2,00 zł	
2882	5123953	Szpikulec drewniany //1989 /o100x500 / - U	szt	2	4,00 zł	8,00 zł	
2883	5123947	Szpikulec drewniany //1989 /o20x250 / - U	szt	8	1,20 zł	9,60 zł	
2884	5123948	Szpikulec drewniany //1989 /o30x250 / - U	szt	5	1,60 zł	8,00 zł	
2885	5123949	Szpikulec drewniany //1989 /o40x400 / - U	szt	12	2,00 zł	24,00 zł	
2886	5123950	Szpikulec drewniany //1989 /o50x400 / - U	szt	15	2,80 zł	42,00 zł	
2887	5123951	Szpikulec drewniany //1989 /o60x400 / - U	szt	16	3,20 zł	51,20 zł	
2888	5123952	Szpikulec drewniany //1989 /o80x420 / - U	szt	7	3,60 zł	25,20 zł	
2889	5123933	Ściernica diamentowa talerzowa /1A1R /1983 /230x2,8x1,8x22 / - U	szt	1	26,00 zł	26,00 zł	
2890	5123934	Ściernica tarcz.1str.ścięta /" 3 " /1991 /250x32 / - N	szt	23	3,50 zł	80,50 zł	
2891	5123936	Ściernica tarczowa płaska /27 /1989 /230x6,4x22 / - N	szt	125	3,50 zł	437,50 zł	
2892	5123937	Ściernica tarczowa płaska /27 /1991 /230x6,4x22 / - N	szt	1050	3,50 zł	3 675,00 zł	
2893	5123935	Ściernica tarczowa płaska /NSAa, "1" /1991 /125x20x20 / - U	szt	2	3,40 zł	6,80 zł	
2894	5123938	Ściernica tarczowa płaska /NSAa,"1" /1973 /350x40x51 / - U	szt	14	12,00 zł	168,00 zł	
2895	5123939	Ściernica trzpieniowa //1972 /25x40x6 / - N	szt	400	0,35 zł	140,00 zł	
2896	5123940	Ściernica trzpieniowa //1972 /40x13x6 / - U	szt	234	0,20 zł	46,80 zł	
2897	5122876	Świder do korby 1-zwoj. z 2 ostrz. /RCWc /1987 /10 - U	szt	10	2,80 zł	28,00 zł	
2898	5122877	Świder do korby 1-zwoj. z 2 ostrz. /RCWc /1987 /12 - U	szt	10	3,20 zł	32,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2899	5122878	Świder do korby 1-zwoj. z 2 ostrz. /RCWc /1987 /16 - U	szt	12	4,40 zł	52,80 zł	
2900	5122874	Świder do korby 1-zwoj. z 2 ostrz. /RCWc /1987 /8 - U	szt	8	2,40 zł	19,20 zł	
2901	5122875	Świder do korby 1-zwoj. z 2 ostrz. /RCWc /1987 /9 - U	szt	7	2,40 zł	16,80 zł	
2902	5122883	Świder do korby 1-zwoj. z 2 ostrz. /RCWc /1989 /28 - U	szt	3	6,40 zł	19,20 zł	
2903	5122884	Świder do korby 1-zwoj. z 2 ostrz. /RCWc /1989 /30 - U	szt	5	6,80 zł	34,00 zł	
2904	5122885	Świder do korby 1-zwoj. z 2 ostrz. /RCWc /1989 /32 - U	szt	7	7,20 zł	50,40 zł	
2905	5122880	Świder do korby 1-zwoj. z 2 ostrz. /RCWc /1990 /20 - U	szt	5	5,20 zł	26,00 zł	
2906	5122882	Świder do korby 1-zwoj. z 2 ostrz. /RCWc /1990 /26 - U	szt	16	6,00 zł	96,00 zł	
2907	5122879	Świder do korby 1-zwoj. z 2 ostrz. /RCWc /1991 /18 - U	szt	7	4,80 zł	33,60 zł	
2908	5122881	Świder do korby 1-zwoj. z 2 ostrz. /RCWc /1991 /22 - U	szt	7	5,60 zł	39,20 zł	
2909	5122872	Świder do korby 1-zwoj. z 2 ostrz. /RCWc /1991 /6 - U	szt	6	2,00 zł	12,00 zł	
2910	5122873	Świder do korby 1-zwoj. z 2 ostrz. /RCWc /1991 /7 - U	szt	8	2,00 zł	16,00 zł	
2911	5122871	Świder kręty 2-zwojny /RCWa /1987 /25 - U	szt	6	5,20 zł	31,20 zł	
2912	5122891	Świder środk do korb stałe z chwy kw. Zbież /RCSb /1972 /20 - U	szt	10	4,00 zł	40,00 zł	
2913	5122892	Świder środk do korb stałe z chwy kw. Zbież /RCSb /1972 /22 - U	szt	10	4,40 zł	44,00 zł	
2914	5122893	Świder środk do korb stałe z chwy kw. Zbież /RCSb /1972 /24 - U	szt	2	4,80 zł	9,60 zł	
2915	5122887	Świder środk do korb stałe z chwy kw. Zbież /RCSb /1989 /12 - U	szt	7	2,40 zł	16,80 zł	
2916	5122888	Świder środk do korb stałe z chwy kw. Zbież /RCSb /1989 /14 - U	szt	13	2,80 zł	36,40 zł	
2917	5122889	Świder środk do korb stałe z chwy kw. Zbież /RCSb /1989 /16 - U	szt	10	3,20 zł	32,00 zł	
2918	5122890	Świder środk do korb stałe z chwy kw. Zbież /RCSb /1989 /18 - U	szt	7	3,60 zł	25,20 zł	
2919	5122886	Świder środk do korb stałe z chwy kw. Zbież /RCSb /1989 /8 - U	szt	8	2,00 zł	16,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2920	5122895	Świder środk do korb stałe z chwy kw. Zbież /RCSb /1990 /30 - U	szt	10	6,00 zł	60,00 zł	
2921	5122894	Świder środk do korb stałe z chwy kw. Zbież /RCSb /1991 /25 - U	szt	15	5,00 zł	75,00 zł	
2922	5122896	Świder środk do korb stałe z chwy kw. Zbież /RCSb /1991 /32 - U	szt	8	6,40 zł	51,20 zł	
2923	5122903	Świdry do drew.1zwój długie /DNWK /1972 /24 - U	szt	4	6,00 zł	24,00 zł	
2924	5122904	Świdry do drew.1zwój długie /DNWK /1972 /26 - U	szt	5	6,40 zł	32,00 zł	
2925	5122905	Świdry do drew.1zwój długie /DNWK /1972 /28 - U	szt	5	6,80 zł	34,00 zł	
2926	5122897	Świdry do drew.1zwój długie /DNWK /1989 /12 - U	szt	4	3,60 zł	14,40 zł	
2927	5122898	Świdry do drew.1zwój długie /DNWK /1989 /14 - U	szt	4	4,00 zł	16,00 zł	
2928	5122899	Świdry do drew.1zwój długie /DNWK /1989 /16 - U	szt	8	4,40 zł	35,20 zł	
2929	5122900	Świdry do drew.1zwój długie /DNWK /1989 /18 - U	szt	8	4,80 zł	38,40 zł	
2930	5122902	Świdry do drew.1zwój długie /DNWK /1989 /22 - U	szt	5	5,60 zł	28,00 zł	
2931	5122907	Świdry do drew.1zwój długie /DNWK /1990 /32 - U	szt	5	7,60 zł	38,00 zł	
2932	5122909	Świdry do drew.1zwój długie /DNWK /1990 /36 - U	szt	5	8,40 zł	42,00 zł	
2933	5122906	Świdry do drew.1zwój długie /DNWK /1991 /30 - U	szt	4	7,20 zł	28,80 zł	
2934	5122908	Świdry do drew.1zwój długie /DNWK /1991 /34 - U	szt	5	8,00 zł	40,00 zł	
2935	5122901	Świdry do drew.1zwój długie /DNWK, Morsea /1989 /20x620 - U	szt	6	6,40 zł	38,40 zł	
2936	5122910	Świdry korkowce maszynowe /RCCb /1989 /28 - U	szt	2	6,00 zł	12,00 zł	
2937	5122911	Świdry korkowce maszynowe /RCCb /1989 /35 - U	szt	20	7,00 zł	140,00 zł	
2938	5122912	Świdry korkowce maszynowe /RCCb /1989 /45 - U	szt	4	8,00 zł	32,00 zł	
2939	5122913	Świdry łyżk do korb stol z chwyt kwad. /RCMb /1989 /6 - U	szt	2	2,40 zł	4,80 zł	
2940	5122470	Talia-zblocze do wciągu bud. // /1989 - U	szt	1	24,00 zł	24,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2941	5122471	Tarnik okrągły /RPTb /160/3 i 1 /1991 - U	szt	18	2,80 zł	50,40 zł	
2942	5122472	Tarnik okrągły /RPTb /200/1 /1989 - U	szt	8	3,00 zł	24,00 zł	
2943	5122473	Tarnik okrągły /RPTb /200/2 /1990 - U	szt	29	3,20 zł	92,80 zł	
2944	5122474	Tarnik okrągły /RPTb /250/2 /1991 - N	szt	6	5,95 zł	35,70 zł	
2945	5122475	Tarnik okrągły /RPTb /250/2 /1991 - U	szt	18	3,40 zł	61,20 zł	
2946	5122476	Tarnik okrągły /RPTb /300/3 /1990 - U	szt	15	4,00 zł	60,00 zł	
2947	5122477	Tarnik okrągły /RPTb /315/2 /1989 - U	szt	9	5,00 zł	45,00 zł	
2948	5122478	Tarnik okrągły /RPTb /350/2 /1989 - U	szt	7	5,60 zł	39,20 zł	
2949	5122479	Tarnik płaski /RPTa /200/2 /1989 - U	szt	9	2,20 zł	19,80 zł	
2950	5122480	Tarnik płaski /RPTa /250/2 /1989 - U	szt	3	3,40 zł	10,20 zł	
2951	5122481	Tarnik płaski /RPTa /300/1 /1989 - U	szt	2	4,00 zł	8,00 zł	
2952	5122482	Tarnik półokrągły /RPTc /200/1 /1972 - U	szt	2	3,00 zł	6,00 zł	
2953	5122483	Tarnik półokrągły /RPTc /250/2 /1972 - U	szt	6	4,40 zł	26,40 zł	
2954	5122484	Tarnik półokrągły /RPTc /300/1 /1986 - U	szt	5	4,00 zł	20,00 zł	
2955	5122485	Tarnik półokrągły /RPTc /300/2 /1986 - U	szt	4	4,80 zł	19,20 zł	
2956	5122486	Tarnik półokrągły /RPTc /350/1 /1976 - U	szt	30	5,00 zł	150,00 zł	
2957	5122487	Toporek kuchenny / /0,7 kg /1991 - U	szt	13	3,60 zł	46,80 zł	
2958	5123894	Trójkąt do spr.pow. / /1990 / / - U	szt	11	8,00 zł	88,00 zł	
2959	5123895	Trójkąt do spr.pow. / /1992 / / - U	szt	9	8,00 zł	72,00 zł	
2960	5122392	Trzpiec tokarski z zabierakiem płaskim /PTTa /10 /32964 - U	szt	15	6,80 zł	102,00 zł	
2961	5122449	Trzpiec tokarski z zabierakiem płaskim /PTTa /100 /1987 - U	szt	2	28,00 zł	56,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2962	5122393	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /11 /33970 - U	szt	16	7,00 zł	112,00 zł	
2963	5122394	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /12 /33970 - U	szt	8	7,20 zł	57,60 zł	
2964	5122395	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /13 /33970 - U	szt	5	7,40 zł	37,00 zł	
2965	5122396	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /14 /1992 - U	szt	16	7,60 zł	121,60 zł	
2966	5122397	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /15 /1992 - U	szt	5	8,00 zł	40,00 zł	
2967	5122398	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /16 /1992 - U	szt	14	8,40 zł	117,60 zł	
2968	5122399	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /17 /1992 - U	szt	10	8,80 zł	88,00 zł	
2969	5122400	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /18 /1992 - U	szt	11	9,00 zł	99,00 zł	
2970	5122401	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /19 /32143 - U	szt	15	9,20 zł	138,00 zł	
2971	5122402	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /20 /33970 - U	szt	31	9,40 zł	291,40 zł	
2972	5122403	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /21 /1991 - U	szt	14	9,60 zł	134,40 zł	
2973	5122404	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /22 /1991 - U	szt	13	9,80 zł	127,40 zł	
2974	5122405	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /23 /1984 - U	szt	16	10,00 zł	160,00 zł	
2975	5122406	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /24 /1985 - U	szt	17	10,20 zł	173,40 zł	
2976	5122407	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /25 /1985 - U	szt	15	10,40 zł	156,00 zł	
2977	5122408	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /26 /33970 - U	szt	13	10,60 zł	137,80 zł	
2978	5122409	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /27 /1986 - U	szt	15	10,80 zł	162,00 zł	
2979	5122410	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /28 /1986 - U	szt	19	11,00 zł	209,00 zł	
2980	5122411	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /29 /34029 - U	szt	2	11,20 zł	22,40 zł	
2981	5122412	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /30 /34029 - U	szt	14	11,60 zł	162,40 zł	
2982	5122413	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /32 /34029 - U	szt	11	11,80 zł	129,80 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
2983	5122414	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /33 /34029 - U	szt	2	12,00 zł	24,00 zł	
2984	5122415	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /34 /34029 - U	szt	15	12,20 zł	183,00 zł	
2985	5122416	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /35 /34029 - U	szt	9	13,00 zł	117,00 zł	
2986	5122417	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /36 /34029 - U	szt	12	13,20 zł	158,40 zł	
2987	5122418	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /37 /34029 - U	szt	7	13,40 zł	93,80 zł	
2988	5122419	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /38 /34029 - U	szt	6	13,60 zł	81,60 zł	
2989	5122420	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /40 /34029 - U	szt	9	13,80 zł	124,20 zł	
2990	5122421	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /42 /34029 - U	szt	5	14,00 zł	70,00 zł	
2991	5122422	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /44 /1989 - U	szt	6	14,20 zł	85,20 zł	
2992	5122423	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /45 /1989 - U	szt	5	14,40 zł	72,00 zł	
2993	5122424	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /46 /1989 - U	szt	4	14,60 zł	58,40 zł	
2994	5122425	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /48 /1989 - U	szt	7	14,80 zł	103,60 zł	
2995	5122426	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /50 /1989 - U	szt	8	15,00 zł	120,00 zł	
2996	5122427	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /52 /1989 - U	szt	4	15,20 zł	60,80 zł	
2997	5122428	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /54 /1989 - U	szt	6	16,00 zł	96,00 zł	
2998	5122429	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /55 /1989 - U	szt	4	16,40 zł	65,60 zł	
2999	5122430	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /56 /1978 - U	szt	4	17,20 zł	68,80 zł	
3000	5122431	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /58 /1978 - U	szt	3	18,00 zł	54,00 zł	
3001	5122388	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /6 /1984 - U	szt	5	6,00 zł	30,00 zł	
3002	5122432	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /60 /1978 - U	szt	2	18,40 zł	36,80 zł	
3003	5122433	Trzp tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /62 /1978 - U	szt	4	19,00 zł	76,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3004	5122434	Trzpz tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /63 /1978 - U	szt	3	19,60 zł	58,80 zł	
3005	5122435	Trzpz tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /65 /1978 - U	szt	3	20,00 zł	60,00 zł	
3006	5122436	Trzpz tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /68 /1978 - U	szt	3	20,40 zł	61,20 zł	
3007	5122389	Trzpz tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /7 /1985 - U	szt	3	6,20 zł	18,60 zł	
3008	5122437	Trzpz tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /70 /1978 - U	szt	3	20,80 zł	62,40 zł	
3009	5122438	Trzpz tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /72 /1978 - U	szt	2	21,00 zł	42,00 zł	
3010	5122439	Trzpz tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /75 /1978 - U	szt	2	21,20 zł	42,40 zł	
3011	5122440	Trzpz tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /78 /1978 - U	szt	2	21,40 zł	42,80 zł	
3012	5122390	Trzpz tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /8 /32874 - U	szt	11	6,40 zł	70,40 zł	
3013	5122441	Trzpz tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /80 /1978 - U	szt	4	21,60 zł	86,40 zł	
3014	5122442	Trzpz tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /82 /1985 - U	szt	2	22,00 zł	44,00 zł	
3015	5122443	Trzpz tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /85 /1985 - U	szt	2	22,40 zł	44,80 zł	
3016	5122444	Trzpz tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /88 /1985 - U	szt	2	22,80 zł	45,60 zł	
3017	5122391	Trzpz tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /9 /32933 - U	szt	5	6,60 zł	33,00 zł	
3018	5122445	Trzpz tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /90 /1985 - U	szt	2	23,20 zł	46,40 zł	
3019	5122446	Trzpz tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /92 /1985 - U	szt	1	24,00 zł	24,00 zł	
3020	5122447	Trzpz tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /95 /1985 - U	szt	2	25,00 zł	50,00 zł	
3021	5122448	Trzpz tokar.stały z zabierak.płaskim /PTTa /98 /1987 - U	szt	1	26,00 zł	26,00 zł	
3022	5123896	Trzpz.frez.do frez tarcz piłk s Morsea /PTFm /1982 / 4/40 / - U	szt	1	24,00 zł	24,00 zł	
3023	5123897	Trzpz.tok.z tulejami rozprężn.sMorsea /PTTc /1982 / 12/14 / - U	szt	2	26,00 zł	52,00 zł	
3024	5123898	Trzpz.tok.z tulejami rozprężn.sMorsea /PTTc /1982 / 15/18 / - U	szt	3	28,00 zł	84,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3025	5123899	Trzp.tok.z tulejami rozprężn.sMorsea /PTTc /1982 / 33/38 / - U	szt	4	32,00 zł	128,00 zł	
3026	5122450	Trzpień do uchwyty.wiertarskich /PTRn /1/B10 /1985 - U	szt	35	3,60 zł	126,00 zł	
3027	5122451	Trzpień do uchwyty.wiertarskich /PTRn /1/B16 /1991 - N	szt	14	7,00 zł	98,00 zł	
3028	5122452	Trzpień do uchwyty.wiertarskich /PTRn /1/B16 /1991 - U	szt	16	4,00 zł	64,00 zł	
3029	5122453	Trzpień do uchwyty.wiertarskich /PTRn /1/B18 /1991 - N	szt	7	7,35 zł	51,45 zł	
3030	5122454	Trzpień do uchwyty.wiertarskich /PTRn /1/B18 /1991 - U	szt	30	4,20 zł	126,00 zł	
3031	5122457	Trzpień do uchwyty.wiertarskich /PTRn /2/B 12 /1991 - N	szt	6	7,70 zł	46,20 zł	
3032	5122458	Trzpień do uchwyty.wiertarskich /PTRn /2/B 12 /1991 - U	szt	35	4,40 zł	154,00 zł	
3033	5122459	Trzpień do uchwyty.wiertarskich /PTRn /2/B 16 /1984 - N	szt	13	8,05 zł	104,65 zł	
3034	5122460	Trzpień do uchwyty.wiertarskich /PTRn /2/B 16 /1984 - U	szt	121	4,60 zł	556,60 zł	
3035	5122461	Trzpień do uchwyty.wiertarskich /PTRn /2/B 18 /1988 - U	szt	18	4,80 zł	86,40 zł	
3036	5122455	Trzpień do uchwyty.wiertarskich /PTRn /2/B10 /1982 - N	szt	5	7,00 zł	35,00 zł	
3037	5122456	Trzpień do uchwyty.wiertarskich /PTRn /2/B10 /1984 - U	szt	7	4,40 zł	30,80 zł	
3038	5122462	Trzpień do uchwyty.wiertarskich /PTRn /3/B 16 /1986 - N	szt	2	8,75 zł	17,50 zł	
3039	5122463	Trzpień do uchwyty.wiertarskich /PTRn /3/B 16 /1986 - U	szt	2	5,00 zł	10,00 zł	
3040	5122464	Trzpień do uchwyty.wiertarskich /PTRn /3/B 18 /1981 - U	szt	5	5,20 zł	26,00 zł	
3041	5122465	Trzpień do uchwyty.wiertarskich /PTRn /3/B 22 /1989 - U	szt	4	5,40 zł	21,60 zł	
3042	5122467	Trzpień do wiert. koronowych / /L400 /1984 - U	szt	32	21,00 zł	672,00 zł	
3043	5122466	Trzpień do wiert. koronowych / /L80 /1989 - U	szt	12	8,20 zł	98,40 zł	
3044	5122468	Trzpień do wiert. koronowych /AR-BR-11-152 / /1984 - U	szt	4	2,80 zł	11,20 zł	
3045	5122469	Trzpień do wiert. koronowych /AR-BR-11-30 / /1989 - U	szt	4	2,40 zł	9,60 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3046	5123900	Trzpień frezarski ch.s.Morsea /PTFu /1978 /B 3/27 / - U	szt	1	22,00 zł	22,00 zł	
3047	5123901	Trzpień frezarski wydł.ch.s7:24 /PTFb /1987 /40/22 / - U	szt	0	27,00 zł	0,00 zł	
3048	5123902	Trzpień frezarski wydł.ch.s7:24 /PTFb /1989 /50/16 / - N	szt	1	52,50 zł	52,50 zł	
3049	5123903	Trzpień frezarski wydł.ch.s7:25 /PTFb /1989 /50/32 / - U	szt	0	40,00 zł	0,00 zł	
3050	5123904	Trzpień zabierak.do rozwiert. nasadzanych /PTRa /1979 / 3/16 / - U	szt	1	16,00 zł	16,00 zł	
3051	5123905	Trzpień zabierak.do rozwiert. nasadzanych /PTRa /1979 / 4/19 / - U	szt	1	18,00 zł	18,00 zł	
3052	5123906	Trzpień zabierak.do rozwiert. nasadzanych /PTRa /1979 / 4/22 / - U	szt	1	20,00 zł	20,00 zł	
3053	5122361	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa //1979 - N	szt	9	8,75 zł	78,75 zł	
3054	5122362	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa //1979 - U	szt	2	5,00 zł	10,00 zł	
3055	5122369	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa //1979 - U	szt	11	5,40 zł	59,40 zł	
3056	5122370	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa //1979 - U	szt	4	5,80 zł	23,20 zł	
3057	5122371	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa //1979 - U	szt	10	8,00 zł	80,00 zł	
3058	5122372	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa //1980 - N	szt	1	24,50 zł	24,50 zł	
3059	5122373	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa //1980 - U	szt	2	14,00 zł	28,00 zł	
3060	5122365	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa //1983 - N	szt	10	24,50 zł	245,00 zł	
3061	5122363	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa //1983 - U	szt	9	5,40 zł	48,60 zł	
3062	5122364	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa //1983 - U	szt	4	8,00 zł	32,00 zł	
3063	5122366	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa //1983 - U	szt	10	14,00 zł	140,00 zł	
3064	5122367	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa //1983 - U	szt	1	18,00 zł	18,00 zł	
3065	5122368	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa //1983 - U	szt	3	5,20 zł	15,60 zł	
3066	5122348	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa / 2/1 /1992 - N	szt	0	8,75 zł	0,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3067	5122349	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa / 2/1 /1992 - U	szt	45	5,00 zł	225,00 zł	
3068	5122350	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa / 3/1 /1983 - U	szt	29	5,20 zł	150,80 zł	
3069	5122351	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa / 3/2 /1992 - U	szt	0	5,40 zł	0,00 zł	
3070	5122352	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa / 4/1 /1983 - U	szt	3	5,60 zł	16,80 zł	
3071	5122353	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa / 4/2 /1992 - U	szt	0	5,80 zł	0,00 zł	
3072	5122354	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa / 4/3 /1992 - U	szt	41	8,00 zł	328,00 zł	
3073	5122355	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa / 5/2 /1983 - U	szt	1	10,00 zł	10,00 zł	
3074	5122356	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa / 5/3 /1983 - U	szt	29	12,00 zł	348,00 zł	
3075	5122357	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa / 5/4 /1991 - N	szt	0	24,50 zł	0,00 zł	
3076	5122358	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa / 5/4 /1991 - U	szt	41	14,00 zł	574,00 zł	
3077	5122359	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa / 6/4 /1983 - U	szt	22	16,00 zł	352,00 zł	
3078	5122360	Tuleja redukc. st Morse'a /PTPa / 6/5 /1992 - U	szt	19	18,00 zł	342,00 zł	
3079	5122386	Tuleja redukc. st Morse'a dł. /PTPb / /1973 - N	szt	3	35,00 zł	105,00 zł	
3080	5122374	Tuleja redukc. st Morse'a dł. /PTPb / 2/1 /1991 - N	szt	0	35,00 zł	0,00 zł	
3081	5122375	Tuleja redukc. st Morse'a dł. /PTPb / 2/1 /1991 - U	szt	19	20,00 zł	380,00 zł	
3082	5122376	Tuleja redukc. st Morse'a dł. /PTPb / 2/2 /1989 - U	szt	4	20,00 zł	80,00 zł	
3083	5122377	Tuleja redukc. st Morse'a dł. /PTPb / 3/1 /1990 - N	szt	4	36,75 zł	147,00 zł	
3084	5122378	Tuleja redukc. st Morse'a dł. /PTPb / 3/1 /1990 - U	szt	8	21,00 zł	168,00 zł	
3085	5122379	Tuleja redukc. st Morse'a dł. /PTPb / 3/2 /1989 - U	szt	14	21,00 zł	294,00 zł	
3086	5122380	Tuleja redukc. st Morse'a dł. /PTPb / 4/2 /1972 - U	szt	13	22,00 zł	286,00 zł	
3087	5122384	Tuleja redukc. st Morse'a dł. /PTPb / 6/4 /1989 - U	szt	2	30,00 zł	60,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3088	5122385	Tuleja redukc. st Morse'a dł. /PTPb / 6/5 /1989 - U	szt	2	10,00 zł	20,00 zł	
3089	5122382	Tuleja redukc. st Morse'a dł. /PTPr / 4/4 /1972 - U	szt	2	23,00 zł	46,00 zł	
3090	5122383	Tuleja redukc. st Morse'a dł. /PTPr / 5/5 /1972 - U	szt	4	28,00 zł	112,00 zł	
3091	5122381	Tuleja redukc. st Morse'a dł. /PTPr, 200 / 4/4 /1991 - U	szt	2	24,00 zł	48,00 zł	
3092	5122387	Tuleja redukc. spiralna st Morse'a /wyk. ZRG //1987 - U	szt	21	5,00 zł	105,00 zł	
3093	5123907	Tulejki spręż. do opraw. zaciskowych /PTEx /1987 / 10/16 / - U	szt	7	3,60 zł	25,20 zł	
3094	5123613	Uchwyt 2 ssawkowy do płyt //1989 /nr 602 / - U	szt	3	7,00 zł	21,00 zł	
3095	5123614	Uchwyt 3 ssawkowy do płyt //1989 /nr 603 / - U	szt	4	8,00 zł	32,00 zł	
3096	5123615	Uchwyt demontaż do ką. //1989 /1,5 T / - U	szt	8	4,40 zł	35,20 zł	
3097	5123616	Uchwyt montaż przenośny do ką. //1972 /2 T / - U	szt	11	6,00 zł	66,00 zł	
3098	5123617	Uchwyt montaż przenośny do ką. //1972 /3 T / - U	szt	2	8,00 zł	16,00 zł	
3099	5123618	Uchwyt Morse'a do wiertel koronowych /MRS-2 /1990 // - U	szt	21	3,60 zł	75,60 zł	
3100	5123619	Uchwyt spawaln. w co2 /ZASO /1989 /400/3m / - U	szt	203	52,00 zł	10 556,00 zł	
3101	5123620	Uchwyt spawaln. w co2 /ZASO /1989 /400/4,5m / - U	szt	14	60,00 zł	840,00 zł	
3102	5123621	Uchwyt spawaln. w co2 /ZASO /1989 /400/4,5m / - U	szt	7	52,00 zł	364,00 zł	
3103	5123622	Uchwyt wiertarski 2 szczękowy /PTRh /1972 /10 / - U	szt	21	4,00 zł	84,00 zł	
3104	5123625	Uchwyt wiertarski 3 szczękowy /PTRk /1990 /13 / - U	szt	18	5,00 zł	90,00 zł	
3105	5123623	Uchwyt wiertarski 3 szczękowy /PTRk /1990 /6 / - U	szt	9	4,00 zł	36,00 zł	
3106	5123624	Uchwyt wiertarski 3 szczękowy /PTRk /1991 /10 / - U	szt	16	4,40 zł	70,40 zł	
3107	5123932	Wąż gum do spr powietrza //1992 /o16 / - U	mb	400	0,40 zł	160,00 zł	
3108	5123385	Wiertarka ręczna /PWWe /1989 /o10 / - U	szt	23	6,00 zł	138,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3109	5123386	Wiertarka ręczna 2 bieg. /PWWe /1972 /o10 / - N	szt	8	13,30 zł	106,40 zł	
3110	5123387	Wiertarka ręczna 2 bieg. /PWWe /1989 /o13 / - U	szt	9	9,60 zł	86,40 zł	
3111	5120227	Wiertła do betonu /10 / - U	SZT	120	2,00 zł	240,00 zł	
3112	5120228	Wiertła do betonu /14 / - N	SZT	3	4,20 zł	12,60 zł	
3113	5120229	Wiertła do betonu /14 / - U	SZT	25	2,40 zł	60,00 zł	
3114	5120230	Wiertła do betonu /16 / - N	SZT	3	5,25 zł	15,75 zł	
3115	5120231	Wiertła do betonu /16 / - U	SZT	12	3,00 zł	36,00 zł	
3116	5120223	Wiertła do betonu /4 / - U	SZT	1	0,60 zł	0,60 zł	
3117	5120224	Wiertła do betonu /7 / - U	SZT	29	1,40 zł	40,60 zł	
3118	5120225	Wiertła do betonu /8 / - U	SZT	1	1,60 zł	1,60 zł	
3119	5120226	Wiertła do betonu /9 / - U	SZT	100	1,80 zł	180,00 zł	
3120	5120194	Wiertła do betonu koronkowe nasad. /100 / - U	SZT	18	15,00 zł	270,00 zł	
3121	5120180	Wiertła do betonu koronkowe nasad. /25 / - N	SZT	9	10,50 zł	94,50 zł	
3122	5120181	Wiertła do betonu koronkowe nasad. /30 / - N	SZT	6	12,25 zł	73,50 zł	
3123	5120182	Wiertła do betonu koronkowe nasad. /30 / - U	SZT	1	7,00 zł	7,00 zł	
3124	5120183	Wiertła do betonu koronkowe nasad. /35 / - N	SZT	7	14,00 zł	98,00 zł	
3125	5120184	Wiertła do betonu koronkowe nasad. /35 / - U	SZT	2	8,00 zł	16,00 zł	
3126	5120185	Wiertła do betonu koronkowe nasad. /40 / - N	SZT	7	15,75 zł	110,25 zł	
3127	5120186	Wiertła do betonu koronkowe nasad. /40 / - U	SZT	47	9,00 zł	423,00 zł	
3128	5120187	Wiertła do betonu koronkowe nasad. /45 / - N	SZT	5	17,50 zł	87,50 zł	
3129	5120188	Wiertła do betonu koronkowe nasad. /45 / - U	SZT	2	10,00 zł	20,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3130	5120189	Wiertła do betonu koronkowe nasad. /50 / - U	SZT	5	10,00 zł	50,00 zł	
3131	5120190	Wiertła do betonu koronkowe nasad. /50 / - U	SZT	38	11,00 zł	418,00 zł	
3132	5120191	Wiertła do betonu koronkowe nasad. /65 / - U	SZT	4	12,00 zł	48,00 zł	
3133	5120192	Wiertła do betonu koronkowe nasad. /80 / - U	SZT	15	13,00 zł	195,00 zł	
3134	5120193	Wiertła do betonu koronkowe nasad. /90 / - U	SZT	4	14,00 zł	56,00 zł	
3135	5120195	Wiertła do betonu z wieloklinem /13x250 / - U	SZT	5	12,00 zł	60,00 zł	
3136	5120196	Wiertła do betonu z wieloklinem /14x400 / - U	SZT	3	16,00 zł	48,00 zł	
3137	5120197	Wiertła do betonu z wieloklinem /16x400 / - U	SZT	5	15,00 zł	75,00 zł	
3138	5120198	Wiertła do betonu z wieloklinem /18x400 / - N	SZT	2	35,00 zł	70,00 zł	
3139	5120199	Wiertła do betonu z wieloklinem /18x400 / - U	SZT	6	20,00 zł	120,00 zł	
3140	5120200	Wiertła do betonu z wieloklinem /20x400 / - U	SZT	2	22,00 zł	44,00 zł	
3141	5120201	Wiertła do betonu z wieloklinem /20x560 / - U	SZT	7	26,00 zł	182,00 zł	
3142	5120202	Wiertła do betonu z wieloklinem /22x400 / - U	SZT	4	29,00 zł	116,00 zł	
3143	5120203	Wiertła do betonu z wieloklinem /24x400 / - N	SZT	1	54,25 zł	54,25 zł	
3144	5120204	Wiertła do betonu z wieloklinem /25x400 / - U	SZT	4	31,00 zł	124,00 zł	
3145	5120206	Wiertła do betonu z wieloklinem /26 x400 / - N	SZT	10	57,75 zł	577,50 zł	
3146	5120207	Wiertła do betonu z wieloklinem /26 x400 / - U	SZT	15	33,00 zł	495,00 zł	
3147	5120205	Wiertła do betonu z wieloklinem /26x400 / - N	SZT	1	56,00 zł	56,00 zł	
3148	5120208	Wiertła do betonu z wieloklinem /26x700 / - U	SZT	11	34,00 zł	374,00 zł	
3149	5120209	Wiertła do betonu z wieloklinem /28x400 / - N	SZT	8	56,00 zł	448,00 zł	
3150	5120210	Wiertła do betonu z wieloklinem /28x400 / - U	SZT	2	32,00 zł	64,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3151	5120211	Wiertła do betonu z wieloklinem /28x600 / - U	SZT	5	33,00 zł	165,00 zł	
3152	5120212	Wiertła do betonu z wieloklinem /29x400 / - U	SZT	9	34,00 zł	306,00 zł	
3153	5120213	Wiertła do betonu z wieloklinem /32x400 / - U	SZT	10	36,00 zł	360,00 zł	
3154	5120214	Wiertła do betonu z wieloklinem /32x550 / - N	SZT	1	63,00 zł	63,00 zł	
3155	5120215	Wiertła do betonu z wieloklinem /32x550 / - U	SZT	35	36,00 zł	1 260,00 zł	
3156	5120216	Wiertła do betonu z wieloklinem /32x560 / - U	SZT	3	37,00 zł	111,00 zł	
3157	5120217	Wiertła do betonu z wieloklinem /35x400 / - N	SZT	1	64,75 zł	64,75 zł	
3158	5120218	Wiertła do betonu z wieloklinem /35x400 / - U	SZT	7	37,00 zł	259,00 zł	
3159	5120219	Wiertła do betonu z wieloklinem /35x550 / - U	SZT	4	42,00 zł	168,00 zł	
3160	5120220	Wiertła do betonu z wieloklinem /35x560 / - U	SZT	2	40,00 zł	80,00 zł	
3161	5120221	Wiertła do betonu z wieloklinem /38x400 / - U	SZT	5	46,00 zł	230,00 zł	
3162	5120222	Wiertła do betonu z wieloklinem /45x550 / - U	SZT	13	48,00 zł	624,00 zł	
3163	5120296	Wiertła do drew.nastawne /36-60 / - U	SZT	2	7,00 zł	14,00 zł	
3164	5120232	Wiertła udarowe koronk. /40x320 / - N	SZT	3	21,00 zł	63,00 zł	
3165	5120233	Wiertła udarowe koronk. /40x320 / - U	SZT	6	12,00 zł	72,00 zł	
3166	5120234	Wiertła udarowe koronk. /50x320 / - U	SZT	4	13,00 zł	52,00 zł	
3167	5120235	Wiertła udarowe koronk. /65x320 / - N	SZT	5	26,25 zł	131,25 zł	
3168	5120236	Wiertła udarowe koronk. /65x320 / - U	SZT	5	15,00 zł	75,00 zł	
3169	5120237	Wiertła udarowe koronk. /80x320 / - N	SZT	6	29,75 zł	178,50 zł	
3170	5120238	Wiertła udarowe koronk. /80x320 / - U	SZT	2	17,00 zł	34,00 zł	
3171	5120168	Wiertło 2-ostrz.z prost kraw.bocznymi /10 / - U	SZT	35	3,40 zł	119,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3172	5120169	Wiertło 2-ostrz.z prost kraw.bocznymi /12 / - U	SZT	178	3,60 zł	640,80 zł	
3173	5120170	Wiertło 2-ostrz.z prost kraw.bocznymi /14 / - U	SZT	166	4,40 zł	730,40 zł	
3174	5120171	Wiertło 2-ostrz.z prost kraw.bocznymi /16 / - U	SZT	15	5,40 zł	81,00 zł	
3175	5120172	Wiertło 2-ostrz.z prost kraw.bocznymi /18 / - U	SZT	16	5,40 zł	86,40 zł	
3176	5120173	Wiertło 2-ostrz.z prost kraw.bocznymi /20 / - U	SZT	23	5,80 zł	133,40 zł	
3177	5120174	Wiertło 2-ostrz.z prost kraw.bocznymi /22 / - U	SZT	8	6,00 zł	48,00 zł	
3178	5120175	Wiertło 2-ostrz.z prost kraw.bocznymi /24 / - U	SZT	17	6,20 zł	105,40 zł	
3179	5120176	Wiertło 2-ostrz.z prost kraw.bocznymi /25 / - U	SZT	14	6,40 zł	89,60 zł	
3180	5120177	Wiertło 2-ostrz.z prost kraw.bocznymi /26 / - U	SZT	13	6,60 zł	85,80 zł	
3181	5120178	Wiertło 2-ostrz.z prost kraw.bocznymi /28 / - U	SZT	9	6,80 zł	61,20 zł	
3182	5120179	Wiertło 2-ostrz.z prost kraw.bocznymi /30 / - U	SZT	15	7,60 zł	114,00 zł	
3183	5120165	Wiertło 2-ostrz.z prost kraw.bocznymi /6 / - U	SZT	180	3,00 zł	540,00 zł	
3184	5120166	Wiertło 2-ostrz.z prost kraw.bocznymi /7 / - U	SZT	75	3,20 zł	240,00 zł	
3185	5120167	Wiertło 2-ostrz.z prost kraw.bocznymi /9 / - U	SZT	36	3,40 zł	122,40 zł	
3186	5120331	Wiertło cylin. do met.z pł vidia /10 / - N	SZT	36	4,55 zł	163,80 zł	
3187	5120332	Wiertło cylin. do met.z pł vidia /10 / - U	SZT	120	2,60 zł	312,00 zł	
3188	5120333	Wiertło cylin. do met.z pł vidia /11 / - U	SZT	9	3,00 zł	27,00 zł	
3189	5120334	Wiertło cylin. do met.z pł vidia /12 / - U	SZT	6	3,40 zł	20,40 zł	
3190	5120335	Wiertło cylin. do met.z pł vidia /13 / - U	SZT	22	4,00 zł	88,00 zł	
3191	5120336	Wiertło cylin. do met.z pł vidia /13,5 / - U	SZT	5	4,40 zł	22,00 zł	
3192	5120337	Wiertło cylin. do met.z pł vidia /14 / - U	SZT	21	5,00 zł	105,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3193	5120338	Wiertło cylin. do met.z pł vidia /15 / - U	SZT	18	6,00 zł	108,00 zł	
3194	5120339	Wiertło cylin. do met.z pł vidia /15,5 / - U	SZT	6	6,00 zł	36,00 zł	
3195	5120340	Wiertło cylin. do met.z pł vidia /16 / - U	SZT	31	6,00 zł	186,00 zł	
3196	5120320	Wiertło cylin. do met.z pł vidia /6,5 / - U	SZT	16	1,00 zł	16,00 zł	
3197	5120321	Wiertło cylin. do met.z pł vidia /7 / - U	SZT	30	1,20 zł	36,00 zł	
3198	5120322	Wiertło cylin. do met.z pł vidia /7,5 / - N	SZT	22	2,45 zł	53,90 zł	
3199	5120323	Wiertło cylin. do met.z pł vidia /7,5 / - U	SZT	13	1,40 zł	18,20 zł	
3200	5120324	Wiertło cylin. do met.z pł vidia /8 / - U	SZT	46	1,60 zł	73,60 zł	
3201	5120325	Wiertło cylin. do met.z pł vidia /8,5 / - N	SZT	31	3,15 zł	97,65 zł	
3202	5120326	Wiertło cylin. do met.z pł vidia /8,5 / - U	SZT	31	1,80 zł	55,80 zł	
3203	5120327	Wiertło cylin. do met.z pł vidia /9 / - N	SZT	32	3,50 zł	112,00 zł	
3204	5120328	Wiertło cylin. do met.z pł vidia /9 / - U	SZT	81	2,00 zł	162,00 zł	
3205	5120329	Wiertło cylin. do met.z pł vidia /9,5 / - N	SZT	23	4,20 zł	96,60 zł	
3206	5120330	Wiertło cylin. do met.z pł vidia /9,5 / - U	SZT	61	2,40 zł	146,40 zł	
3207	5120341	Wiertło cylindr ze śrub krawęd. /16 / - U	SZT	2	7,00 zł	14,00 zł	
3208	5120342	Wiertło cylindr ze śrub krawęd. /25 / - U	SZT	4	2,60 zł	10,40 zł	
3209	5120343	Wiertło cylindr ze śrub krawęd. /32 / - U	SZT	8	9,00 zł	72,00 zł	
3210	5120344	Wiertło cylindr ze śrub krawęd. /40 / - U	SZT	5	9,40 zł	47,00 zł	
3211	5122029	Wiertło cylindr. do met. / 17/ - N	szt	5	2,80 zł	14,00 zł	
3212	5120345	Wiertło cylindr. do met. /0,3 / - N	SZT	37	0,70 zł	25,90 zł	
3213	5120346	Wiertło cylindr. do met. /0,4 / - U	SZT	100	0,40 zł	40,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3214	5120347	Wiertło cylindr. do met. /0,6 / - N	SZT	15	0,70 zł	10,50 zł	
3215	5120348	Wiertło cylindr. do met. /0,6 / - U	SZT	20	0,40 zł	8,00 zł	
3216	5120349	Wiertło cylindr. do met. /0,9 / - U	SZT	15	0,40 zł	6,00 zł	
3217	5120350	Wiertło cylindr. do met. /1 / - U	SZT	66	66,00 zł	4 356,00 zł	
3218	5120351	Wiertło cylindr. do met. /1,1 / - N	SZT	140	0,70 zł	98,00 zł	
3219	5120352	Wiertło cylindr. do met. /1,1 / - U	SZT	28	0,40 zł	11,20 zł	
3220	5120353	Wiertło cylindr. do met. /1,2 / - N	SZT	463	0,70 zł	324,10 zł	
3221	5120354	Wiertło cylindr. do met. /1,2 / - U	SZT	91	0,40 zł	36,40 zł	
3222	5120355	Wiertło cylindr. do met. /1,3 / - N	SZT	668	0,70 zł	467,60 zł	
3223	5120356	Wiertło cylindr. do met. /1,3 / - U	SZT	45	0,40 zł	18,00 zł	
3224	5120357	Wiertło cylindr. do met. /1,4 / - N	SZT	500	0,70 zł	350,00 zł	
3225	5120358	Wiertło cylindr. do met. /1,4 / - U	SZT	19	0,40 zł	7,60 zł	
3226	5120359	Wiertło cylindr. do met. /1,5 / - U	SZT	20	0,40 zł	8,00 zł	
3227	5120555	Wiertło cylindr. do met. /1,5-6,5 / - U	SZT	2	12,00 zł	24,00 zł	
3228	5120360	Wiertło cylindr. do met. /1,6 / - N	SZT	363	0,70 zł	254,10 zł	
3229	5120361	Wiertło cylindr. do met. /1,6 / - U	SZT	50	0,40 zł	20,00 zł	
3230	5120362	Wiertło cylindr. do met. /1,7 / - N	SZT	530	0,70 zł	371,00 zł	
3231	5120363	Wiertło cylindr. do met. /1,7 / - U	SZT	41	0,40 zł	16,40 zł	
3232	5120364	Wiertło cylindr. do met. /1,8 / - N	SZT	280	0,70 zł	196,00 zł	
3233	5120365	Wiertło cylindr. do met. /1,8 / - U	SZT	66	0,40 zł	26,40 zł	
3234	5120366	Wiertło cylindr. do met. /1,9 / - N	SZT	106	0,70 zł	74,20 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3235	5120367	Wiertło cylindr. do met. /1,9 / - U	SZT	29	0,40 zł	11,60 zł	
3236	5120506	Wiertło cylindr. do met. /10 / - U	SZT	66	1,40 zł	92,40 zł	
3237	5120507	Wiertło cylindr. do met. /10,2 / - N	SZT	0	2,45 zł	0,00 zł	
3238	5120508	Wiertło cylindr. do met. /10,2 / - U	SZT	15	1,40 zł	21,00 zł	
3239	5120509	Wiertło cylindr. do met. /10,3 / - U	SZT	30	1,40 zł	42,00 zł	
3240	5120510	Wiertło cylindr. do met. /10,4 / - U	SZT	5	1,40 zł	7,00 zł	
3241	5120511	Wiertło cylindr. do met. /10,5 / - N	SZT	0	2,45 zł	0,00 zł	
3242	5120512	Wiertło cylindr. do met. /10,5 / - U	SZT	112	1,40 zł	156,80 zł	
3243	5120513	Wiertło cylindr. do met. /10,8 / - U	SZT	20	1,40 zł	28,00 zł	
3244	5120514	Wiertło cylindr. do met. /11 / - N	SZT	0	2,80 zł	0,00 zł	
3245	5120515	Wiertło cylindr. do met. /11 / - U	SZT	100	1,60 zł	160,00 zł	
3246	5120516	Wiertło cylindr. do met. /11,2 / - N	SZT	1	2,80 zł	2,80 zł	
3247	5120517	Wiertło cylindr. do met. /11,2 / - U	SZT	11	1,60 zł	17,60 zł	
3248	5120518	Wiertło cylindr. do met. /11,5 / - N	SZT	0	2,80 zł	0,00 zł	
3249	5120519	Wiertło cylindr. do met. /11,5 / - U	SZT	107	1,60 zł	171,20 zł	
3250	5120520	Wiertło cylindr. do met. /11,7 / - N	SZT	3	2,80 zł	8,40 zł	
3251	5120521	Wiertło cylindr. do met. /12 / - N	SZT	0	2,80 zł	0,00 zł	
3252	5120522	Wiertło cylindr. do met. /12 / - U	SZT	60	1,60 zł	96,00 zł	
3253	5120523	Wiertło cylindr. do met. /12,3 / - U	SZT	7	1,80 zł	12,60 zł	
3254	5120524	Wiertło cylindr. do met. /12,5 / - N	SZT	0	3,15 zł	0,00 zł	
3255	5120525	Wiertło cylindr. do met. /12,5 / - U	SZT	80	1,80 zł	144,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3256	5120526	Wiertło cylindr. do met. /12,9 / - N	SZT	20	3,15 zł	63,00 zł	
3257	5120527	Wiertło cylindr. do met. /12,9 / - U	SZT	7	1,80 zł	12,60 zł	
3258	5120528	Wiertło cylindr. do met. /13 / - N	SZT	230	3,50 zł	805,00 zł	
3259	5120529	Wiertło cylindr. do met. /13 / - U	SZT	76	2,00 zł	152,00 zł	
3260	5120530	Wiertło cylindr. do met. /13,2 / - N	SZT	6	3,50 zł	21,00 zł	
3261	5120531	Wiertło cylindr. do met. /13,5 / - N	SZT	153	3,50 zł	535,50 zł	
3262	5120532	Wiertło cylindr. do met. /13,5 / - U	SZT	27	2,00 zł	54,00 zł	
3263	5120533	Wiertło cylindr. do met. /13,75 / - U	SZT	10	2,20 zł	22,00 zł	
3264	5120534	Wiertło cylindr. do met. /14 / - N	SZT	0	3,85 zł	0,00 zł	
3265	5120535	Wiertło cylindr. do met. /14 / - U	SZT	28	2,20 zł	61,60 zł	
3266	5120536	Wiertło cylindr. do met. /14,5 / - N	SZT	0	3,85 zł	0,00 zł	
3267	5120537	Wiertło cylindr. do met. /14,5 / - U	SZT	19	2,20 zł	41,80 zł	
3268	5120538	Wiertło cylindr. do met. /15 / - N	SZT	4	4,20 zł	16,80 zł	
3269	5120539	Wiertło cylindr. do met. /15 / - U	SZT	7	2,40 zł	16,80 zł	
3270	5120540	Wiertło cylindr. do met. /15,5 / - N	SZT	10	4,20 zł	42,00 zł	
3271	5120541	Wiertło cylindr. do met. /15,5 / - U	SZT	1	2,40 zł	2,40 zł	
3272	5120542	Wiertło cylindr. do met. /16 / - U	SZT	1	2,60 zł	2,60 zł	
3273	5120543	Wiertło cylindr. do met. /16,5 / - N	SZT	2	4,55 zł	9,10 zł	
3274	5120544	Wiertło cylindr. do met. /16,5 / - U	SZT	2	2,60 zł	5,20 zł	
3275	5120545	Wiertło cylindr. do met. /17 / - N	SZT	4	4,90 zł	19,60 zł	
3276	5120546	Wiertło cylindr. do met. /18 / - U	SZT	13	3,00 zł	39,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3277	5120547	Wiertło cylindr. do met. /18,5 / - N	SZT	7	5,25 zł	36,75 zł	
3278	5120548	Wiertło cylindr. do met. /18,5 / - U	SZT	8	3,00 zł	24,00 zł	
3279	5120549	Wiertło cylindr. do met. /19 / - N	SZT	1	5,60 zł	5,60 zł	
3280	5120550	Wiertło cylindr. do met. /19 / - U	SZT	8	3,20 zł	25,60 zł	
3281	5120551	Wiertło cylindr. do met. /19,5 / - N	SZT	5	5,60 zł	28,00 zł	
3282	5120552	Wiertło cylindr. do met. /19,5 / - U	SZT	3	3,20 zł	9,60 zł	
3283	5120553	Wiertło cylindr. do met. /19,75 / - N	SZT	12	5,95 zł	71,40 zł	
3284	5120368	Wiertło cylindr. do met. /2 / - N	SZT	121	0,70 zł	84,70 zł	
3285	5120369	Wiertło cylindr. do met. /2 / - U	SZT	9	0,40 zł	3,60 zł	
3286	5120370	Wiertło cylindr. do met. /2,1 / - N	SZT	21	0,70 zł	14,70 zł	
3287	5120371	Wiertło cylindr. do met. /2,1 / - U	SZT	46	0,40 zł	18,40 zł	
3288	5120372	Wiertło cylindr. do met. /2,15 / - N	SZT	100	0,70 zł	70,00 zł	
3289	5120373	Wiertło cylindr. do met. /2,2 / - U	SZT	21	0,40 zł	8,40 zł	
3290	5120374	Wiertło cylindr. do met. /2,3 / - N	SZT	170	0,70 zł	119,00 zł	
3291	5120375	Wiertło cylindr. do met. /2,4 / - N	SZT	80	0,70 zł	56,00 zł	
3292	5120376	Wiertło cylindr. do met. /2,5 / - N	SZT	80	0,70 zł	56,00 zł	
3293	5120556	Wiertło cylindr. do met. /2,5-5,5 / - U	SZT	9	8,00 zł	72,00 zł	
3294	5120377	Wiertło cylindr. do met. /2,6 / - N	SZT	100	0,70 zł	70,00 zł	
3295	5120378	Wiertło cylindr. do met. /2,6 / - U	SZT	16	0,40 zł	6,40 zł	
3296	5120379	Wiertło cylindr. do met. /2,7 / - N	SZT	440	0,70 zł	308,00 zł	
3297	5120380	Wiertło cylindr. do met. /2,7 / - U	SZT	47	0,40 zł	18,80 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3298	5120381	Wiertło cylindr. do met. /2,8 / - N	SZT	140	1,05 zł	147,00 zł	
3299	5120382	Wiertło cylindr. do met. /2,8 / - U	SZT	48	0,60 zł	28,80 zł	
3300	5120383	Wiertło cylindr. do met. /2,9 / - N	SZT	110	1,05 zł	115,50 zł	
3301	5120384	Wiertło cylindr. do met. /2,9 / - U	SZT	23	0,60 zł	13,80 zł	
3302	5120554	Wiertło cylindr. do met. /20 / - N	SZT	68	5,95 zł	404,60 zł	
3303	5120385	Wiertło cylindr. do met. /3,1 / - U	SZT	4	0,60 zł	2,40 zł	
3304	5120386	Wiertło cylindr. do met. /3,2 / - U	SZT	7	0,60 zł	4,20 zł	
3305	5120387	Wiertło cylindr. do met. /3,3 / - N	SZT	190	1,05 zł	199,50 zł	
3306	5120558	Wiertło cylindr. do met. /3,3-6,5 / - N	SZT	20	10,50 zł	210,00 zł	
3307	5120559	Wiertło cylindr. do met. /3,3-6,5 / - U	SZT	6	6,00 zł	36,00 zł	
3308	5120388	Wiertło cylindr. do met. /3,4 / - N	SZT	80	1,05 zł	84,00 zł	
3309	5120389	Wiertło cylindr. do met. /3,4 / - U	SZT	6	0,60 zł	3,60 zł	
3310	5120390	Wiertło cylindr. do met. /3,5 / - U	SZT	11	0,60 zł	6,60 zł	
3311	5120391	Wiertło cylindr. do met. /3,6 / - U	SZT	2	0,60 zł	1,20 zł	
3312	5120392	Wiertło cylindr. do met. /3,7 / - N	SZT	60	1,05 zł	63,00 zł	
3313	5120393	Wiertło cylindr. do met. /3,7 / - U	SZT	6	0,60 zł	3,60 zł	
3314	5120394	Wiertło cylindr. do met. /3,8 / - U	SZT	13	0,60 zł	7,80 zł	
3315	5120395	Wiertło cylindr. do met. /3,9 / - N	SZT	83	1,05 zł	87,15 zł	
3316	5120396	Wiertło cylindr. do met. /3,9 / - U	SZT	5	0,60 zł	3,00 zł	
3317	5120557	Wiertło cylindr. do met. /3-10 / - U	SZT	3	12,00 zł	36,00 zł	
3318	5120397	Wiertło cylindr. do met. /4 / - U	SZT	2	0,60 zł	1,20 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3319	5120398	Wiertło cylindr. do met. /4,1 / - U	SZT	14	0,60 zł	8,40 zł	
3320	5120399	Wiertło cylindr. do met. /4,2 / - U	SZT	3	0,60 zł	1,80 zł	
3321	5120400	Wiertło cylindr. do met. /4,3 / - N	SZT	89	1,05 zł	93,45 zł	
3322	5120401	Wiertło cylindr. do met. /4,4 / - N	SZT	211	1,05 zł	221,55 zł	
3323	5120402	Wiertło cylindr. do met. /4,4 / - U	SZT	40	0,60 zł	24,00 zł	
3324	5120403	Wiertło cylindr. do met. /4,5 / - N	SZT	73	1,05 zł	76,65 zł	
3325	5120404	Wiertło cylindr. do met. /4,5 / - U	SZT	15	0,60 zł	9,00 zł	
3326	5120405	Wiertło cylindr. do met. /4,6 / - N	SZT	28	1,05 zł	29,40 zł	
3327	5120406	Wiertło cylindr. do met. /4,6 / - U	SZT	29	0,60 zł	17,40 zł	
3328	5120407	Wiertło cylindr. do met. /4,7 / - N	SZT	60	1,05 zł	63,00 zł	
3329	5120408	Wiertło cylindr. do met. /4,7 / - U	SZT	57	0,60 zł	34,20 zł	
3330	5120409	Wiertło cylindr. do met. /4,8 / - N	SZT	245	1,05 zł	257,25 zł	
3331	5120410	Wiertło cylindr. do met. /4,8 / - U	SZT	50	0,60 zł	30,00 zł	
3332	5120411	Wiertło cylindr. do met. /4,9 / - N	SZT	80	1,05 zł	84,00 zł	
3333	5120412	Wiertło cylindr. do met. /4,9 / - U	SZT	60	0,60 zł	36,00 zł	
3334	5120413	Wiertło cylindr. do met. /5 / - U	SZT	28	0,60 zł	16,80 zł	
3335	5120414	Wiertło cylindr. do met. /5,1 / - N	SZT	6	1,05 zł	6,30 zł	
3336	5120415	Wiertło cylindr. do met. /5,1 / - U	SZT	40	0,60 zł	24,00 zł	
3337	5120416	Wiertło cylindr. do met. /5,2 / - N	SZT	63	1,05 zł	66,15 zł	
3338	5120417	Wiertło cylindr. do met. /5,2 / - U	SZT	70	0,60 zł	42,00 zł	
3339	5120418	Wiertło cylindr. do met. /5,3 / - N	SZT	144	1,05 zł	151,20 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3340	5120419	Wiertło cylindr. do met. /5,3 / - U	SZT	55	0,60 zł	33,00 zł	
3341	5120420	Wiertło cylindr. do met. /5,4 / - N	SZT	38	1,05 zł	39,90 zł	
3342	5120421	Wiertło cylindr. do met. /5,4 / - U	SZT	24	0,60 zł	14,40 zł	
3343	5120422	Wiertło cylindr. do met. /5,5 / - N	SZT	285	1,05 zł	299,25 zł	
3344	5120423	Wiertło cylindr. do met. /5,5 / - U	SZT	60	0,60 zł	36,00 zł	
3345	5120424	Wiertło cylindr. do met. /5,6 / - N	SZT	392	1,05 zł	411,60 zł	
3346	5120425	Wiertło cylindr. do met. /5,6 / - U	SZT	74	0,60 zł	44,40 zł	
3347	5120426	Wiertło cylindr. do met. /5,7 / - N	SZT	318	1,05 zł	333,90 zł	
3348	5120427	Wiertło cylindr. do met. /5,7 / - U	SZT	160	0,60 zł	96,00 zł	
3349	5120428	Wiertło cylindr. do met. /5,8 / - N	SZT	695	1,05 zł	729,75 zł	
3350	5120429	Wiertło cylindr. do met. /5,8 / - U	SZT	110	0,60 zł	66,00 zł	
3351	5120430	Wiertło cylindr. do met. /5,9 / - U	SZT	32	0,60 zł	19,20 zł	
3352	5120431	Wiertło cylindr. do met. /6,1 / - U	SZT	90	0,80 zł	72,00 zł	
3353	5120432	Wiertło cylindr. do met. /6,2 / - N	SZT	8	1,40 zł	11,20 zł	
3354	5120433	Wiertło cylindr. do met. /6,2 / - U	SZT	50	0,80 zł	40,00 zł	
3355	5120434	Wiertło cylindr. do met. /6,3 / - N	SZT	254	1,40 zł	355,60 zł	
3356	5120435	Wiertło cylindr. do met. /6,3 / - U	SZT	70	0,80 zł	56,00 zł	
3357	5120436	Wiertło cylindr. do met. /6,4 / - N	SZT	328	1,40 zł	459,20 zł	
3358	5120437	Wiertło cylindr. do met. /6,4 / - U	SZT	70	0,80 zł	56,00 zł	
3359	5120438	Wiertło cylindr. do met. /6,5 / - N	SZT	0	1,40 zł	0,00 zł	
3360	5120439	Wiertło cylindr. do met. /6,5 / - U	SZT	40	0,80 zł	32,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3361	5120440	Wiertło cylindr. do met. /6,6 / - N	SZT	530	1,40 zł	742,00 zł	
3362	5120441	Wiertło cylindr. do met. /6,6 / - U	SZT	60	0,80 zł	48,00 zł	
3363	5120442	Wiertło cylindr. do met. /6,7 / - N	SZT	165	1,40 zł	231,00 zł	
3364	5120443	Wiertło cylindr. do met. /6,7 / - U	SZT	68	0,80 zł	54,40 zł	
3365	5120444	Wiertło cylindr. do met. /6,8 / - N	SZT	0	1,40 zł	0,00 zł	
3366	5120445	Wiertło cylindr. do met. /6,8 / - U	SZT	140	0,80 zł	112,00 zł	
3367	5120446	Wiertło cylindr. do met. /6,9 / - N	SZT	188	1,40 zł	263,20 zł	
3368	5120447	Wiertło cylindr. do met. /6,9 / - U	SZT	70	0,80 zł	56,00 zł	
3369	5120448	Wiertło cylindr. do met. /7 / - N	SZT	800	1,40 zł	1 120,00 zł	
3370	5120449	Wiertło cylindr. do met. /7 / - U	SZT	140	0,80 zł	112,00 zł	
3371	5120450	Wiertło cylindr. do met. /7,1 / - N	SZT	146	1,40 zł	204,40 zł	
3372	5120451	Wiertło cylindr. do met. /7,1 / - U	SZT	32	0,80 zł	25,60 zł	
3373	5120452	Wiertło cylindr. do met. /7,2 / - N	SZT	318	1,40 zł	445,20 zł	
3374	5120453	Wiertło cylindr. do met. /7,2 / - U	SZT	56	0,80 zł	44,80 zł	
3375	5120454	Wiertło cylindr. do met. /7,3 / - N	SZT	456	1,40 zł	638,40 zł	
3376	5120455	Wiertło cylindr. do met. /7,3 / - U	SZT	130	0,80 zł	104,00 zł	
3377	5120456	Wiertło cylindr. do met. /7,4 / - N	SZT	395	1,40 zł	553,00 zł	
3378	5120457	Wiertło cylindr. do met. /7,4 / - U	SZT	85	0,80 zł	68,00 zł	
3379	5120458	Wiertło cylindr. do met. /7,5 / - N	SZT	837	1,40 zł	1 171,80 zł	
3380	5120459	Wiertło cylindr. do met. /7,5 / - U	SZT	320	0,80 zł	256,00 zł	
3381	5120460	Wiertło cylindr. do met. /7,6 / - N	SZT	1400	1,40 zł	1 960,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3382	5120461	Wiertło cylindr. do met. /7,6 / - U	SZT	100	0,80 zł	80,00 zł	
3383	5120462	Wiertło cylindr. do met. /7,7 / - N	SZT	939	1,40 zł	1 314,60 zł	
3384	5120463	Wiertło cylindr. do met. /7,7 / - U	SZT	127	0,80 zł	101,60 zł	
3385	5120464	Wiertło cylindr. do met. /7,8 / - N	SZT	374	1,40 zł	523,60 zł	
3386	5120465	Wiertło cylindr. do met. /7,8 / - U	SZT	120	0,80 zł	96,00 zł	
3387	5120466	Wiertło cylindr. do met. /7,9 / - N	SZT	495	1,40 zł	693,00 zł	
3388	5120467	Wiertło cylindr. do met. /7,9 / - U	SZT	60	0,80 zł	48,00 zł	
3389	5120468	Wiertło cylindr. do met. /8 / - N	SZT	12	1,75 zł	21,00 zł	
3390	5120469	Wiertło cylindr. do met. /8 / - U	SZT	60	1,00 zł	60,00 zł	
3391	5120470	Wiertło cylindr. do met. /8,1 / - U	SZT	40	1,00 zł	40,00 zł	
3392	5120471	Wiertło cylindr. do met. /8,2 / - N	SZT	997	1,75 zł	1 744,75 zł	
3393	5120472	Wiertło cylindr. do met. /8,2 / - U	SZT	80	1,00 zł	80,00 zł	
3394	5120473	Wiertło cylindr. do met. /8,3 / - N	SZT	85	1,75 zł	148,75 zł	
3395	5120474	Wiertło cylindr. do met. /8,3 / - U	SZT	60	1,00 zł	60,00 zł	
3396	5120475	Wiertło cylindr. do met. /8,4 / - N	SZT	30	1,75 zł	52,50 zł	
3397	5120476	Wiertło cylindr. do met. /8,4 / - U	SZT	50	1,00 zł	50,00 zł	
3398	5120477	Wiertło cylindr. do met. /8,5 / - N	SZT	0	1,75 zł	0,00 zł	
3399	5120478	Wiertło cylindr. do met. /8,5 / - U	SZT	150	1,00 zł	150,00 zł	
3400	5120479	Wiertło cylindr. do met. /8,6 / - N	SZT	430	1,75 zł	752,50 zł	
3401	5120480	Wiertło cylindr. do met. /8,6 / - U	SZT	80	1,00 zł	80,00 zł	
3402	5120481	Wiertło cylindr. do met. /8,7 / - N	SZT	531	1,75 zł	929,25 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3403	5120482	Wiertło cylindr. do met. /8,7 / - U	SZT	70	1,00 zł	70,00 zł	
3404	5120483	Wiertło cylindr. do met. /8,8 / - N	SZT	605	1,75 zł	1 058,75 zł	
3405	5120484	Wiertło cylindr. do met. /8,8 / - U	SZT	70	1,00 zł	70,00 zł	
3406	5120485	Wiertło cylindr. do met. /8,9 / - U	SZT	50	1,00 zł	50,00 zł	
3407	5120486	Wiertło cylindr. do met. /9 / - N	SZT	0	2,10 zł	0,00 zł	
3408	5120487	Wiertło cylindr. do met. /9 / - U	SZT	180	1,20 zł	216,00 zł	
3409	5120488	Wiertło cylindr. do met. /9,1 / - N	SZT	239	2,10 zł	501,90 zł	
3410	5120489	Wiertło cylindr. do met. /9,1 / - U	SZT	130	1,20 zł	156,00 zł	
3411	5120490	Wiertło cylindr. do met. /9,2 / - N	SZT	400	2,10 zł	840,00 zł	
3412	5120491	Wiertło cylindr. do met. /9,2 / - U	SZT	90	1,20 zł	108,00 zł	
3413	5120492	Wiertło cylindr. do met. /9,3 / - N	SZT	360	2,10 zł	756,00 zł	
3414	5120493	Wiertło cylindr. do met. /9,3 / - U	SZT	110	1,20 zł	132,00 zł	
3415	5120494	Wiertło cylindr. do met. /9,4 / - N	SZT	280	2,10 zł	588,00 zł	
3416	5120495	Wiertło cylindr. do met. /9,4 / - U	SZT	210	1,20 zł	252,00 zł	
3417	5120496	Wiertło cylindr. do met. /9,5 / - N	SZT	542	2,10 zł	1 138,20 zł	
3418	5120497	Wiertło cylindr. do met. /9,5 / - U	SZT	250	1,20 zł	300,00 zł	
3419	5120498	Wiertło cylindr. do met. /9,6 / - N	SZT	250	2,10 zł	525,00 zł	
3420	5120499	Wiertło cylindr. do met. /9,6 / - U	SZT	130	1,20 zł	156,00 zł	
3421	5120500	Wiertło cylindr. do met. /9,7 / - N	SZT	0	2,10 zł	0,00 zł	
3422	5120501	Wiertło cylindr. do met. /9,7 / - U	SZT	105	1,20 zł	126,00 zł	
3423	5120502	Wiertło cylindr. do met. /9,8 / - N	SZT	70	2,10 zł	147,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3424	5120503	Wiertło cylindr. do met. /9,8 / - U	SZT	84	1,20 zł	100,80 zł	
3425	5120504	Wiertło cylindr. do met. /9,9 / - N	SZT	5	2,10 zł	10,50 zł	
3426	5120505	Wiertło cylindr. do met. /9,9 / - U	SZT	120	1,20 zł	144,00 zł	
3427	5120582	Wiertło cylindr. do met. dł /11 / - U	SZT	6	2,80 zł	16,80 zł	
3428	5120583	Wiertło cylindr. do met. dł /12 / - U	SZT	5	3,20 zł	16,00 zł	
3429	5120560	Wiertło cylindr. do met. dł /2,3 / - N	SZT	100	1,40 zł	140,00 zł	
3430	5120561	Wiertło cylindr. do met. dł /2,4 / - N	SZT	106	1,40 zł	148,40 zł	
3431	5120562	Wiertło cylindr. do met. dł /3 / - N	SZT	53	1,75 zł	92,75 zł	
3432	5120563	Wiertło cylindr. do met. dł /3,2 / - N	SZT	510	1,75 zł	892,50 zł	
3433	5120564	Wiertło cylindr. do met. dł /3,2 / - U	SZT	7	1,00 zł	7,00 zł	
3434	5120565	Wiertło cylindr. do met. dł /3,3 / - N	SZT	400	1,75 zł	700,00 zł	
3435	5120566	Wiertło cylindr. do met. dł /3,4 / - N	SZT	126	1,75 zł	220,50 zł	
3436	5120567	Wiertło cylindr. do met. dł /3,5 / - N	SZT	106	1,75 zł	185,50 zł	
3437	5120568	Wiertło cylindr. do met. dł /4 / - N	SZT	47	2,10 zł	98,70 zł	
3438	5120569	Wiertło cylindr. do met. dł /4,5 / - N	SZT	100	2,10 zł	210,00 zł	
3439	5120570	Wiertło cylindr. do met. dł /5 / - N	SZT	73	2,10 zł	153,30 zł	
3440	5120571	Wiertło cylindr. do met. dł /5,5 / - U	SZT	33	1,40 zł	46,20 zł	
3441	5120572	Wiertło cylindr. do met. dł /6,5 / - N	SZT	160	2,80 zł	448,00 zł	
3442	5120573	Wiertło cylindr. do met. dł /6,5 / - U	SZT	59	1,60 zł	94,40 zł	
3443	5120574	Wiertło cylindr. do met. dł /7 / - N	SZT	34	3,15 zł	107,10 zł	
3444	5120575	Wiertło cylindr. do met. dł /7 / - U	SZT	34	1,80 zł	61,20 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3445	5120576	Wiertło cylindr. do met.dł /7,5 / - N	SZT	390	3,50 zł	1 365,00 zł	
3446	5120577	Wiertło cylindr. do met.dł /7,5 / - U	SZT	48	2,00 zł	96,00 zł	
3447	5120578	Wiertło cylindr. do met.dł /8 / - U	SZT	59	2,20 zł	129,80 zł	
3448	5120579	Wiertło cylindr. do met.dł /8,5 / - N	SZT	11	3,85 zł	42,35 zł	
3449	5120580	Wiertło cylindr. do met.dł /9 / - N	SZT	5	4,20 zł	21,00 zł	
3450	5120581	Wiertło cylindr. do met.dł /9 / - U	SZT	32	2,40 zł	76,80 zł	
3451	5120294	Wiertło do drewn,do sęk.wewn.kork. /32 / - U	SZT	8	11,00 zł	88,00 zł	
3452	5120295	Wiertło do drewna /40 / - U	SZT	6	13,00 zł	78,00 zł	
3453	5120297	Wiertło do drzewa walcowe /25 / - U	SZT	1	8,00 zł	8,00 zł	
3454	5120601	Wiertło do met.z uchw.stożk. /10 / - N	SZT	47	4,20 zł	197,40 zł	
3455	5120602	Wiertło do met.z uchw.stożk. /10 / - U	SZT	36	2,40 zł	86,40 zł	
3456	5120603	Wiertło do met.z uchw.stożk. /10,1 / - U	SZT	5	2,40 zł	12,00 zł	
3457	5120604	Wiertło do met.z uchw.stożk. /10,5 / - N	SZT	0	4,90 zł	0,00 zł	
3458	5120605	Wiertło do met.z uchw.stożk. /10,5 / - U	SZT	22	2,80 zł	61,60 zł	
3459	5120606	Wiertło do met.z uchw.stożk. /11 / - U	SZT	99	3,00 zł	297,00 zł	
3460	5120607	Wiertło do met.z uchw.stożk. /11,5 / - N	SZT	47	5,25 zł	246,75 zł	
3461	5120608	Wiertło do met.z uchw.stożk. /11,5 / - U	SZT	118	3,00 zł	354,00 zł	
3462	5120609	Wiertło do met.z uchw.stożk. /12 / - U	SZT	61	3,20 zł	195,20 zł	
3463	5120610	Wiertło do met.z uchw.stożk. /12,5 / - N	SZT	19	5,60 zł	106,40 zł	
3464	5120611	Wiertło do met.z uchw.stożk. /12,5 / - U	SZT	70	3,20 zł	224,00 zł	
3465	5120612	Wiertło do met.z uchw.stożk. /13 / - N	SZT	0	5,95 zł	0,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3466	5120613	Wiertło do met.z uchw.stożk. /13 / - U	SZT	33	3,40 zł	112,20 zł	
3467	5120614	Wiertło do met.z uchw.stożk. /13,5 / - U	SZT	99	3,40 zł	336,60 zł	
3468	5120615	Wiertło do met.z uchw.stożk. /14 / - U	SZT	33	3,60 zł	118,80 zł	
3469	5120616	Wiertło do met.z uchw.stożk. /14,5 / - N	SZT	0	6,30 zł	0,00 zł	
3470	5120617	Wiertło do met.z uchw.stożk. /14,5 / - U	SZT	98	3,60 zł	352,80 zł	
3471	5120618	Wiertło do met.z uchw.stożk. /14,75 / - U	SZT	6	3,60 zł	21,60 zł	
3472	5120619	Wiertło do met.z uchw.stożk. /15 / - N	SZT	0	6,65 zł	0,00 zł	
3473	5120620	Wiertło do met.z uchw.stożk. /15 / - U	SZT	99	3,80 zł	376,20 zł	
3474	5120621	Wiertło do met.z uchw.stożk. /15,25 / - U	SZT	5	3,80 zł	19,00 zł	
3475	5120622	Wiertło do met.z uchw.stożk. /15,5 / - N	SZT	0	6,65 zł	0,00 zł	
3476	5120623	Wiertło do met.z uchw.stożk. /15,5 / - U	SZT	69	3,80 zł	262,20 zł	
3477	5120624	Wiertło do met.z uchw.stożk. /16 / - N	SZT	0	7,00 zł	0,00 zł	
3478	5120625	Wiertło do met.z uchw.stożk. /16 / - U	SZT	98	4,00 zł	392,00 zł	
3479	5120626	Wiertło do met.z uchw.stożk. /16,5 / - N	SZT	0	7,00 zł	0,00 zł	
3480	5120627	Wiertło do met.z uchw.stożk. /16,5 / - U	SZT	80	4,00 zł	320,00 zł	
3481	5120628	Wiertło do met.z uchw.stożk. /16,75 / - N	SZT	0	7,70 zł	0,00 zł	
3482	5120629	Wiertło do met.z uchw.stożk. /16,75 / - U	SZT	6	4,40 zł	26,40 zł	
3483	5120630	Wiertło do met.z uchw.stożk. /17 / - N	SZT	0	8,75 zł	0,00 zł	
3484	5120631	Wiertło do met.z uchw.stożk. /17 / - U	SZT	53	5,00 zł	265,00 zł	
3485	5120632	Wiertło do met.z uchw.stożk. /17,5 / - U	SZT	71	5,00 zł	355,00 zł	
3486	5120633	Wiertło do met.z uchw.stożk. /18 / - U	SZT	14	5,40 zł	75,60 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3487	5120634	Wiertło do met.z uchw.stożk. /18,5 / - N	SZT	0	9,45 zł	0,00 zł	
3488	5120635	Wiertło do met.z uchw.stożk. /18,5 / - U	SZT	67	5,40 zł	361,80 zł	
3489	5120636	Wiertło do met.z uchw.stożk. /19 / - N	SZT	0	9,80 zł	0,00 zł	
3490	5120637	Wiertło do met.z uchw.stożk. /19 / - U	SZT	141	5,60 zł	789,60 zł	
3491	5120638	Wiertło do met.z uchw.stożk. /19,25 / - U	SZT	1	5,60 zł	5,60 zł	
3492	5120639	Wiertło do met.z uchw.stożk. /19,5 / - N	SZT	0	9,80 zł	0,00 zł	
3493	5120640	Wiertło do met.z uchw.stożk. /19,5 / - U	SZT	114	5,60 zł	638,40 zł	
3494	5120641	Wiertło do met.z uchw.stożk. /19,75 / - U	SZT	7	6,00 zł	42,00 zł	
3495	5120642	Wiertło do met.z uchw.stożk. /20 / - N	SZT	0	10,50 zł	0,00 zł	
3496	5120643	Wiertło do met.z uchw.stożk. /20 / - U	SZT	113	6,00 zł	678,00 zł	
3497	5120644	Wiertło do met.z uchw.stożk. /20,5 / - N	SZT	0	10,50 zł	0,00 zł	
3498	5120645	Wiertło do met.z uchw.stożk. /20,5 / - U	SZT	84	6,00 zł	504,00 zł	
3499	5120646	Wiertło do met.z uchw.stożk. /21 / - N	SZT	0	12,25 zł	0,00 zł	
3500	5120647	Wiertło do met.z uchw.stożk. /21 / - U	SZT	86	7,00 zł	602,00 zł	
3501	5120648	Wiertło do met.z uchw.stożk. /21,5 / - N	SZT	0	14,00 zł	0,00 zł	
3502	5120649	Wiertło do met.z uchw.stożk. /21,5 / - U	SZT	97	8,00 zł	776,00 zł	
3503	5120650	Wiertło do met.z uchw.stożk. /22 / - N	SZT	0	15,75 zł	0,00 zł	
3504	5120651	Wiertło do met.z uchw.stożk. /22 / - U	SZT	56	9,00 zł	504,00 zł	
3505	5120652	Wiertło do met.z uchw.stożk. /22,5 / - N	SZT	0	17,50 zł	0,00 zł	
3506	5120653	Wiertło do met.z uchw.stożk. /22,5 / - U	SZT	93	10,00 zł	930,00 zł	
3507	5120654	Wiertło do met.z uchw.stożk. /23 / - U	SZT	51	11,00 zł	561,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3508	5120655	Wiertło do met.z uchw.stožk. /23,5 / - N	SZT	0	21,00 zł	0,00 zł	
3509	5120656	Wiertło do met.z uchw.stožk. /23,5 / - U	SZT	102	12,00 zł	1 224,00 zł	
3510	5120657	Wiertło do met.z uchw.stožk. /23,75 / - U	SZT	13	12,00 zł	156,00 zł	
3511	5120658	Wiertło do met.z uchw.stožk. /24 / - N	SZT	0	22,75 zł	0,00 zł	
3512	5120659	Wiertło do met.z uchw.stožk. /24 / - U	SZT	106	13,00 zł	1 378,00 zł	
3513	5120660	Wiertło do met.z uchw.stožk. /24,25 / - U	SZT	1	13,00 zł	13,00 zł	
3514	5120661	Wiertło do met.z uchw.stožk. /24,5 / - N	SZT	0	24,50 zł	0,00 zł	
3515	5120662	Wiertło do met.z uchw.stožk. /24,5 / - U	SZT	75	14,00 zł	1 050,00 zł	
3516	5120663	Wiertło do met.z uchw.stožk. /25 / - N	SZT	0	26,25 zł	0,00 zł	
3517	5120664	Wiertło do met.z uchw.stožk. /25 / - U	SZT	102	15,00 zł	1 530,00 zł	
3518	5120665	Wiertło do met.z uchw.stožk. /25,5 / - N	SZT	0	28,00 zł	0,00 zł	
3519	5120666	Wiertło do met.z uchw.stožk. /25,5 / - U	SZT	74	16,00 zł	1 184,00 zł	
3520	5120667	Wiertło do met.z uchw.stožk. /26 / - N	SZT	0	28,70 zł	0,00 zł	
3521	5120668	Wiertło do met.z uchw.stožk. /26 / - U	SZT	95	16,40 zł	1 558,00 zł	
3522	5120669	Wiertło do met.z uchw.stožk. /26,5 / - U	SZT	107	16,80 zł	1 797,60 zł	
3523	5120670	Wiertło do met.z uchw.stožk. /27 / - N	SZT	0	30,10 zł	0,00 zł	
3524	5120671	Wiertło do met.z uchw.stožk. /27 / - U	SZT	99	17,20 zł	1 702,80 zł	
3525	5120672	Wiertło do met.z uchw.stožk. /27,25 / - U	SZT	6	17,20 zł	103,20 zł	
3526	5120673	Wiertło do met.z uchw.stožk. /27,5 / - N	SZT	0	30,80 zł	0,00 zł	
3527	5120674	Wiertło do met.z uchw.stožk. /27,5 / - U	SZT	75	17,60 zł	1 320,00 zł	
3528	5120675	Wiertło do met.z uchw.stožk. /28 / - N	SZT	0	31,50 zł	0,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3529	5120676	Wiertło do met.z uchw.stožk. /28 / - U	SZT	70	18,00 zł	1 260,00 zł	
3530	5120677	Wiertło do met.z uchw.stožk. /28,5 / - N	SZT	0	32,20 zł	0,00 zł	
3531	5120678	Wiertło do met.z uchw.stožk. /28,5 / - U	SZT	48	18,40 zł	883,20 zł	
3532	5120679	Wiertło do met.z uchw.stožk. /29 / - N	SZT	0	32,90 zł	0,00 zł	
3533	5120680	Wiertło do met.z uchw.stožk. /29 / - U	SZT	96	18,80 zł	1 804,80 zł	
3534	5120681	Wiertło do met.z uchw.stožk. /29,5 / - N	SZT	3	33,60 zł	100,80 zł	
3535	5120682	Wiertło do met.z uchw.stožk. /29,5 / - U	SZT	70	19,20 zł	1 344,00 zł	
3536	5120683	Wiertło do met.z uchw.stožk. /30 / - U	SZT	76	19,60 zł	1 489,60 zł	
3537	5120684	Wiertło do met.z uchw.stožk. /30,5 / - N	SZT	0	35,00 zł	0,00 zł	
3538	5120685	Wiertło do met.z uchw.stožk. /30,5 / - U	SZT	85	20,00 zł	1 700,00 zł	
3539	5120686	Wiertło do met.z uchw.stožk. /31 / - N	SZT	0	36,75 zł	0,00 zł	
3540	5120687	Wiertło do met.z uchw.stožk. /31 / - U	SZT	79	21,00 zł	1 659,00 zł	
3541	5120688	Wiertło do met.z uchw.stožk. /31,5 / - N	SZT	0	38,50 zł	0,00 zł	
3542	5120689	Wiertło do met.z uchw.stožk. /31,5 / - U	SZT	70	22,00 zł	1 540,00 zł	
3543	5120690	Wiertło do met.z uchw.stožk. /32 / - N	SZT	0	40,25 zł	0,00 zł	
3544	5120691	Wiertło do met.z uchw.stožk. /32 / - U	SZT	79	23,00 zł	1 817,00 zł	
3545	5120692	Wiertło do met.z uchw.stožk. /32,5 / - N	SZT	0	42,00 zł	0,00 zł	
3546	5120693	Wiertło do met.z uchw.stožk. /32,5 / - U	SZT	45	24,00 zł	1 080,00 zł	
3547	5120694	Wiertło do met.z uchw.stožk. /33 / - N	SZT	0	43,75 zł	0,00 zł	
3548	5120695	Wiertło do met.z uchw.stožk. /33 / - U	SZT	102	25,00 zł	2 550,00 zł	
3549	5120696	Wiertło do met.z uchw.stožk. /33,5 / - N	SZT	0	45,50 zł	0,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3550	5120697	Wiertło do met.z uchw.stożk. /33,5 / - U	SZT	46	26,00 zł	1 196,00 zł	
3551	5120698	Wiertło do met.z uchw.stożk. /34 / - N	SZT	39	47,25 zł	1 842,75 zł	
3552	5120699	Wiertło do met.z uchw.stożk. /34 / - U	SZT	75	27,00 zł	2 025,00 zł	
3553	5120700	Wiertło do met.z uchw.stożk. /34,5 / - N	SZT	0	49,00 zł	0,00 zł	
3554	5120701	Wiertło do met.z uchw.stożk. /34,5 / - U	SZT	41	28,00 zł	1 148,00 zł	
3555	5120702	Wiertło do met.z uchw.stożk. /35 / - U	SZT	64	29,00 zł	1 856,00 zł	
3556	5120703	Wiertło do met.z uchw.stożk. /35,5 / - N	SZT	0	52,50 zł	0,00 zł	
3557	5120704	Wiertło do met.z uchw.stożk. /35,5 / - U	SZT	52	30,00 zł	1 560,00 zł	
3558	5120705	Wiertło do met.z uchw.stożk. /36 / - N	SZT	0	52,50 zł	0,00 zł	
3559	5120706	Wiertło do met.z uchw.stożk. /36 / - U	SZT	110	30,00 zł	3 300,00 zł	
3560	5120707	Wiertło do met.z uchw.stożk. /36,5 / - N	SZT	0	52,50 zł	0,00 zł	
3561	5120708	Wiertło do met.z uchw.stożk. /36,5 / - U	SZT	15	30,00 zł	450,00 zł	
3562	5120709	Wiertło do met.z uchw.stożk. /37 / - N	SZT	0	52,50 zł	0,00 zł	
3563	5120710	Wiertło do met.z uchw.stożk. /37 / - U	SZT	60	30,00 zł	1 800,00 zł	
3564	5120711	Wiertło do met.z uchw.stożk. /37,5 / - U	SZT	36	30,00 zł	1 080,00 zł	
3565	5120712	Wiertło do met.z uchw.stożk. /38 / - N	SZT	0	52,50 zł	0,00 zł	
3566	5120713	Wiertło do met.z uchw.stożk. /38 / - U	SZT	49	30,00 zł	1 470,00 zł	
3567	5120714	Wiertło do met.z uchw.stożk. /38,5 / - N	SZT	0	52,50 zł	0,00 zł	
3568	5120715	Wiertło do met.z uchw.stożk. /38,5 / - U	SZT	30	30,00 zł	900,00 zł	
3569	5120716	Wiertło do met.z uchw.stożk. /39 / - N	SZT	0	54,25 zł	0,00 zł	
3570	5120717	Wiertło do met.z uchw.stożk. /39 / - U	SZT	63	31,00 zł	1 953,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3571	5120718	Wiertło do met.z uchw.stożk. /39,5 / - N	SZT	0	56,00 zł	0,00 zł	
3572	5120719	Wiertło do met.z uchw.stożk. /39,5 / - U	SZT	32	32,00 zł	1 024,00 zł	
3573	5120720	Wiertło do met.z uchw.stożk. /40 / - U	SZT	60	33,00 zł	1 980,00 zł	
3574	5120721	Wiertło do met.z uchw.stożk. /40,5 / - U	SZT	36	34,00 zł	1 224,00 zł	
3575	5120722	Wiertło do met.z uchw.stożk. /41 / - N	SZT	0	61,25 zł	0,00 zł	
3576	5120723	Wiertło do met.z uchw.stożk. /41 / - U	SZT	36	35,00 zł	1 260,00 zł	
3577	5120724	Wiertło do met.z uchw.stożk. /41,5 / - U	SZT	19	36,00 zł	684,00 zł	
3578	5120725	Wiertło do met.z uchw.stożk. /42 / - U	SZT	47	38,00 zł	1 786,00 zł	
3579	5120726	Wiertło do met.z uchw.stożk. /42,5 / - U	SZT	5	38,00 zł	190,00 zł	
3580	5120727	Wiertło do met.z uchw.stożk. /43 / - U	SZT	34	40,00 zł	1 360,00 zł	
3581	5120728	Wiertło do met.z uchw.stożk. /43,5 / - N	SZT	0	71,75 zł	0,00 zł	
3582	5120729	Wiertło do met.z uchw.stożk. /43,5 / - U	SZT	22	41,00 zł	902,00 zł	
3583	5120730	Wiertło do met.z uchw.stożk. /44 / - U	SZT	35	42,00 zł	1 470,00 zł	
3584	5120731	Wiertło do met.z uchw.stożk. /44,5 / - N	SZT	0	75,25 zł	0,00 zł	
3585	5120732	Wiertło do met.z uchw.stożk. /44,5 / - U	SZT	20	43,00 zł	860,00 zł	
3586	5120733	Wiertło do met.z uchw.stożk. /45 / - U	SZT	28	44,00 zł	1 232,00 zł	
3587	5120734	Wiertło do met.z uchw.stożk. /45,5 / - U	SZT	13	44,00 zł	572,00 zł	
3588	5120735	Wiertło do met.z uchw.stożk. /46 / - U	SZT	36	44,40 zł	1 598,40 zł	
3589	5120736	Wiertło do met.z uchw.stożk. /46,5 / - U	SZT	10	44,80 zł	448,00 zł	
3590	5120737	Wiertło do met.z uchw.stożk. /47 / - U	SZT	19	45,20 zł	858,80 zł	
3591	5120738	Wiertło do met.z uchw.stożk. /47,5 / - U	SZT	19	45,60 zł	866,40 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3592	5120739	Wiertło do met.z uchw.stożk. /48 / - N	SZT	0	80,50 zł	0,00 zł	
3593	5120740	Wiertło do met.z uchw.stożk. /48 / - U	SZT	36	46,00 zł	1 656,00 zł	
3594	5120741	Wiertło do met.z uchw.stożk. /48,5 / - U	SZT	10	47,00 zł	470,00 zł	
3595	5120742	Wiertło do met.z uchw.stożk. /49 / - U	SZT	39	48,00 zł	1 872,00 zł	
3596	5120743	Wiertło do met.z uchw.stożk. /49,5 / - U	SZT	5	48,00 zł	240,00 zł	
3597	5120584	Wiertło do met.z uchw.stożk. /5,5 / - U	SZT	2	1,40 zł	2,80 zł	
3598	5120744	Wiertło do met.z uchw.stożk. /50 / - U	SZT	11	49,00 zł	539,00 zł	
3599	5120745	Wiertło do met.z uchw.stożk. /50,5 / - U	SZT	1	49,00 zł	49,00 zł	
3600	5120746	Wiertło do met.z uchw.stożk. /51 / - U	SZT	20	50,00 zł	1 000,00 zł	
3601	5120747	Wiertło do met.z uchw.stożk. /52 / - U	SZT	25	51,00 zł	1 275,00 zł	
3602	5120748	Wiertło do met.z uchw.stożk. /53 / - U	SZT	23	52,00 zł	1 196,00 zł	
3603	5120749	Wiertło do met.z uchw.stożk. /53,5 / - U	SZT	4	53,00 zł	212,00 zł	
3604	5120750	Wiertło do met.z uchw.stożk. /54 / - U	SZT	31	54,00 zł	1 674,00 zł	
3605	5120751	Wiertło do met.z uchw.stożk. /55 / - U	SZT	18	55,00 zł	990,00 zł	
3606	5120752	Wiertło do met.z uchw.stożk. /56 / - N	SZT	0	98,00 zł	0,00 zł	
3607	5120753	Wiertło do met.z uchw.stożk. /56 / - U	SZT	15	56,00 zł	840,00 zł	
3608	5120754	Wiertło do met.z uchw.stożk. /57 / - U	SZT	20	58,00 zł	1 160,00 zł	
3609	5120755	Wiertło do met.z uchw.stożk. /58 / - U	SZT	41	60,00 zł	2 460,00 zł	
3610	5120756	Wiertło do met.z uchw.stożk. /59 / - U	SZT	38	62,00 zł	2 356,00 zł	
3611	5120585	Wiertło do met.z uchw.stożk. /6,4 / - U	SZT	15	1,60 zł	24,00 zł	
3612	5120586	Wiertło do met.z uchw.stożk. /6,5 / - N	SZT	3	2,80 zł	8,40 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3613	5120587	Wiertło do met.z uchw.stożk. /6,5 / - U	SZT	12	1,60 zł	19,20 zł	
3614	5120757	Wiertło do met.z uchw.stożk. /60 / - U	SZT	5	64,00 zł	320,00 zł	
3615	5120758	Wiertło do met.z uchw.stożk. /61 / - U	SZT	20	66,00 zł	1 320,00 zł	
3616	5120759	Wiertło do met.z uchw.stożk. /62 / - U	SZT	12	68,00 zł	816,00 zł	
3617	5120760	Wiertło do met.z uchw.stożk. /63 / - U	SZT	7	70,00 zł	490,00 zł	
3618	5120761	Wiertło do met.z uchw.stożk. /64 / - U	SZT	20	80,00 zł	1 600,00 zł	
3619	5120762	Wiertło do met.z uchw.stożk. /65 / - U	SZT	2	90,00 zł	180,00 zł	
3620	5120763	Wiertło do met.z uchw.stożk. /66 / - U	SZT	4	100,00 zł	400,00 zł	
3621	5120764	Wiertło do met.z uchw.stożk. /67 / - U	SZT	3	110,00 zł	330,00 zł	
3622	5120765	Wiertło do met.z uchw.stożk. /68 / - U	SZT	39	120,00 zł	4 680,00 zł	
3623	5120588	Wiertło do met.z uchw.stożk. /7,2 / - U	SZT	14	1,60 zł	22,40 zł	
3624	5120589	Wiertło do met.z uchw.stożk. /7,4 / - U	SZT	37	1,80 zł	66,60 zł	
3625	5120590	Wiertło do met.z uchw.stożk. /7,5 / - N	SZT	0	3,15 zł	0,00 zł	
3626	5120591	Wiertło do met.z uchw.stożk. /7,5 / - U	SZT	55	1,80 zł	99,00 zł	
3627	5120592	Wiertło do met.z uchw.stożk. /7,6 / - U	SZT	7	1,80 zł	12,60 zł	
3628	5120593	Wiertło do met.z uchw.stożk. /7,7 / - U	SZT	5	2,00 zł	10,00 zł	
3629	5120594	Wiertło do met.z uchw.stożk. /7,8 / - U	SZT	2	2,00 zł	4,00 zł	
3630	5120766	Wiertło do met.z uchw.stożk. /70 / - U	SZT	2	130,00 zł	260,00 zł	
3631	5120767	Wiertło do met.z uchw.stożk. /71 / - U	SZT	7	132,00 zł	924,00 zł	
3632	5120768	Wiertło do met.z uchw.stożk. /72 / - U	SZT	27	140,00 zł	3 780,00 zł	
3633	5120769	Wiertło do met.z uchw.stożk. /73 / - U	SZT	4	144,00 zł	576,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3634	5120770	Wiertło do met.z uchw.stożk. /75 / - U	SZT	0	150,00 zł	0,00 zł	
3635	5120595	Wiertło do met.z uchw.stożk. /8 / - N	SZT	0	3,50 zł	0,00 zł	
3636	5120596	Wiertło do met.z uchw.stożk. /8 / - U	SZT	17	2,00 zł	34,00 zł	
3637	5120597	Wiertło do met.z uchw.stożk. /8,5 / - N	SZT	0	3,85 zł	0,00 zł	
3638	5120598	Wiertło do met.z uchw.stożk. /8,5 / - U	SZT	25	2,20 zł	55,00 zł	
3639	5120771	Wiertło do met.z uchw.stożk. /80 / - U	SZT	1	156,00 zł	156,00 zł	
3640	5120599	Wiertło do met.z uchw.stożk. /9 / - U	SZT	11	2,20 zł	24,20 zł	
3641	5120600	Wiertło do met.z uchw.stożk. /9,5 / - U	SZT	20	2,40 zł	48,00 zł	
3642	5120772	Wiertło do met.z uchw.stożk. /90 / - U	SZT	1	168,00 zł	168,00 zł	
3643	5120298	Wiertło do sęków zewnętrznych /16 / - U	SZT	3	9,00 zł	27,00 zł	
3644	5120299	Wiertło do sęków zewnętrznych /20 / - U	SZT	4	10,00 zł	40,00 zł	
3645	5120239	Wiertło koronk.do beton.z trzpien. /75 / - U	SZT	2	17,00 zł	34,00 zł	
3646	5120240	Wiertło koronk.do beton.z trzpien. /80x250 / - U	SZT	2	14,00 zł	28,00 zł	
3647	5120241	Wiertło koronowe /22 / - U	SZT	11	6,00 zł	66,00 zł	
3648	5120242	Wiertło koronowe /25 / - U	SZT	7	6,40 zł	44,80 zł	
3649	5120243	Wiertło koronowe /35 / - U	SZT	4	8,40 zł	33,60 zł	
3650	5120244	Wiertło koronowe z widią /16 / - U	SZT	11	5,60 zł	61,60 zł	
3651	5120245	Wiertło koronowe z widią /18 / - U	SZT	5	6,40 zł	32,00 zł	
3652	5120246	Wiertło koronowe z widią /20 / - U	SZT	15	7,60 zł	114,00 zł	
3653	5120247	Wiertło kręte 1zwój z chwyt.Morsea /14 / - U	SZT	19	2,80 zł	53,20 zł	
3654	5120248	Wiertło kręte 1zwój z chwyt.Morsea /16 / - U	SZT	11	3,20 zł	35,20 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3655	5120253	Wiertło kręte 1zwój z chwyt cylindr /10 / - U	SZT	5	1,10 zł	5,50 zł	
3656	5120254	Wiertło kręte 1zwój z chwyt cylindr /12 / - U	SZT	4	1,50 zł	6,00 zł	
3657	5120255	Wiertło kręte 1zwój z chwyt cylindr /14 / - U	SZT	4	1,70 zł	6,80 zł	
3658	5120256	Wiertło kręte 1zwój z chwyt cylindr /16 / - U	SZT	5	2,40 zł	12,00 zł	
3659	5120257	Wiertło kręte 1zwój z chwyt cylindr /18 / - U	SZT	6	3,80 zł	22,80 zł	
3660	5120258	Wiertło kręte 1zwój z chwyt cylindr /20 / - U	SZT	8	5,00 zł	40,00 zł	
3661	5120259	Wiertło kręte 1zwój z chwyt cylindr /22 / - U	SZT	12	7,00 zł	84,00 zł	
3662	5120260	Wiertło kręte 1zwój z chwyt cylindr /24 / - U	SZT	8	7,80 zł	62,40 zł	
3663	5120261	Wiertło kręte 1zwój z chwyt cylindr /25 / - U	SZT	7	8,40 zł	58,80 zł	
3664	5120262	Wiertło kręte 1zwój z chwyt cylindr /26 / - U	SZT	6	9,00 zł	54,00 zł	
3665	5120263	Wiertło kręte 1zwój z chwyt cylindr /28 / - U	SZT	5	9,00 zł	45,00 zł	
3666	5120264	Wiertło kręte 1zwój z chwyt cylindr /30 / - U	SZT	5	9,60 zł	48,00 zł	
3667	5120265	Wiertło kręte 1zwój z chwyt cylindr /32 / - U	SZT	5	10,20 zł	51,00 zł	
3668	5120266	Wiertło kręte 1zwój z chwyt cylindr /38 / - U	SZT	6	11,00 zł	66,00 zł	
3669	5120249	Wiertło kręte 1zwój z chwyt cylindr /6 / - U	SZT	4	0,80 zł	3,20 zł	
3670	5120250	Wiertło kręte 1zwój z chwyt cylindr /7 / - U	SZT	4	1,00 zł	4,00 zł	
3671	5120251	Wiertło kręte 1zwój z chwyt cylindr /8 / - U	SZT	4	1,00 zł	4,00 zł	
3672	5120252	Wiertło kręte 1zwój z chwyt cylindr /9 / - U	SZT	5	1,00 zł	5,00 zł	
3673	5120267	Wiertło środk.z podwój.kraj. /16 / - U	SZT	7	9,00 zł	63,00 zł	
3674	5120268	Wiertło środk.z podwój.kraj. /20 / - U	SZT	7	9,60 zł	67,20 zł	
3675	5120269	Wiertło środk.z podwój.kraj. /25 / - U	SZT	3	10,00 zł	30,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3676	5120270	Wiertło środk.z podwój.kraj. /40 / - U	SZT	12	11,00 zł	132,00 zł	
3677	5120271	Wiertło środk.z podwój.kraj. /50 / - U	SZT	15	12,00 zł	180,00 zł	
3678	5120272	Wiertło środk.z podwój.kraj. /63 / - U	SZT	20	14,00 zł	280,00 zł	
3679	5120273	Wiertło środkowiec z chw.walc /32 / - U	SZT	4	10,00 zł	40,00 zł	
3680	5120274	Wiertło środkowiec z chw.walc /35 / - U	SZT	5	10,40 zł	52,00 zł	
3681	5120275	Wiertło środkowiec z chw.walc /38 / - U	SZT	9	11,20 zł	100,80 zł	
3682	5120276	Wiertło środkowiec z chw.walc /40 / - U	SZT	6	11,60 zł	69,60 zł	
3683	5120277	Wiertło środkowiec z chw.walc /42 / - U	SZT	5	12,00 zł	60,00 zł	
3684	5120278	Wiertło środkowiec z chw.walc /44 / - U	SZT	8	12,80 zł	102,40 zł	
3685	5120279	Wiertło środkowiec z chw.walc /45 / - U	SZT	4	13,20 zł	52,80 zł	
3686	5120280	Wiertło środkowiec z chw.walc /48 / - U	SZT	8	13,60 zł	108,80 zł	
3687	5120281	Wiertło środkowiec z chw.walc /50 / - U	SZT	6	14,00 zł	84,00 zł	
3688	5120282	Wiertło środkowiec z chw.walc /52 / - U	SZT	10	14,40 zł	144,00 zł	
3689	5120283	Wiertło środkowiec z chw.walc /55 / - U	SZT	8	14,80 zł	118,40 zł	
3690	5120284	Wiertło środkowiec z chw.walc /56 / - U	SZT	9	15,20 zł	136,80 zł	
3691	5120285	Wiertło środkowiec z chw.walc /58 / - U	SZT	9	16,00 zł	144,00 zł	
3692	5120286	Wiertło środkowiec z chw.walc /60 / - U	SZT	9	16,80 zł	151,20 zł	
3693	5120287	Wiertło środkowiec z chw.walc /65 / - U	SZT	8	17,20 zł	137,60 zł	
3694	5120288	Wiertło środkowiec z chw.walc /68 / - U	SZT	10	17,60 zł	176,00 zł	
3695	5120289	Wiertło środkowiec z chw.walc /70 / - U	SZT	8	18,00 zł	144,00 zł	
3696	5120290	Wiertło środkowiec z chw.walc /72 / - U	SZT	10	19,00 zł	190,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3697	5120291	Wiertło środkowiec z chw.walc /75 / - U	SZT	9	20,00 zł	180,00 zł	
3698	5120292	Wiertło środkowiec z chw.walc /78 / - U	SZT	10	22,00 zł	220,00 zł	
3699	5120293	Wiertło środkowiec z chw.walc /80 / - U	SZT	8	24,00 zł	192,00 zł	
3700	5120300	Wiertło z ch.stožk.do met. pł vidia /10 / - U	SZT	0	5,40 zł	0,00 zł	
3701	5120301	Wiertło z ch.stožk.do met. pł vidia /11 / - U	SZT	0	6,00 zł	0,00 zł	
3702	5120302	Wiertło z ch.stožk.do met. pł vidia /12 / - U	SZT	1	6,00 zł	6,00 zł	
3703	5120303	Wiertło z ch.stožk.do met. pł vidia /13 / - U	SZT	0	6,40 zł	0,00 zł	
3704	5120304	Wiertło z ch.stožk.do met. pł vidia /14 / - U	SZT	6	7,60 zł	45,60 zł	
3705	5120305	Wiertło z ch.stožk.do met. pł vidia /15 / - N	SZT	6	15,40 zł	92,40 zł	
3706	5120306	Wiertło z ch.stožk.do met. pł vidia /15 / - U	SZT	3	8,80 zł	26,40 zł	
3707	5120307	Wiertło z ch.stožk.do met. pł vidia /16 / - U	SZT	5	9,40 zł	47,00 zł	
3708	5120308	Wiertło z ch.stožk.do met. pł vidia /17 / - U	SZT	2	9,80 zł	19,60 zł	
3709	5120309	Wiertło z ch.stožk.do met. pł vidia /18 / - U	SZT	7	10,40 zł	72,80 zł	
3710	5120310	Wiertło z ch.stožk.do met. pł vidia /19 / - U	SZT	3	10,80 zł	32,40 zł	
3711	5120311	Wiertło z ch.stožk.do met. pł vidia /21 / - U	SZT	9	12,00 zł	108,00 zł	
3712	5120312	Wiertło z ch.stožk.do met. pł vidia /22 / - U	SZT	3	14,00 zł	42,00 zł	
3713	5120313	Wiertło z ch.stožk.do met. pł vidia /23 / - N	SZT	0	26,60 zł	0,00 zł	
3714	5120314	Wiertło z ch.stožk.do met. pł vidia /23 / - U	SZT	5	15,20 zł	76,00 zł	
3715	5120315	Wiertło z ch.stožk.do met. pł vidia /24 / - U	SZT	9	18,80 zł	169,20 zł	
3716	5120316	Wiertło z ch.stožk.do met. pł vidia /25 / - U	SZT	1	19,20 zł	19,20 zł	
3717	5120317	Wiertło z ch.stožk.do met. pł vidia /26 / - U	SZT	9	20,00 zł	180,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3718	5120318	Wiertło z ch.stožk.do met. pł vidia /27 / - U	SZT	9	22,00 zł	198,00 zł	
3719	5120319	Wiertło z ch.stožk.do met. pł vidia /30 / - U	SZT	0	24,00 zł	0,00 zł	
3720	5120852	Wkładki nasad.6kął. /17 (18) / - U	SZT	3	2,40 zł	7,20 zł	
3721	5120853	Wkładki nasad.6kął.do pneum /22 / - U	SZT	9	2,40 zł	21,60 zł	
3722	5120773	Wkrętak automatyczny // - U	SZT	88	8,00 zł	704,00 zł	
3723	5120774	Wkrętak do śrub dwustronnych /M14 / - U	SZT	19	2,40 zł	45,60 zł	
3724	5120775	Wkrętak do śrub dwustronnych /M16 / - U	SZT	8	2,80 zł	22,40 zł	
3725	5120776	Wkrętak do śrub dwustronnych /M20 / - U	SZT	8	3,20 zł	25,60 zł	
3726	5120777	Wkrętak do śrub dwustronnych /M22 / - U	SZT	19	3,60 zł	68,40 zł	
3727	5120778	Wkrętak do śrub dwustronnych /M24 / - U	SZT	10	4,00 zł	40,00 zł	
3728	5120779	Wkrętak do śrub dwustronnych /M27 / - U	SZT	5	4,40 zł	22,00 zł	
3729	5120780	Wkrętak do śrub dwustronnych /M30 / - U	SZT	8	4,80 zł	38,40 zł	
3730	5120781	Wkrętak do śrub dwustronnych /M33 / - U	SZT	5	5,20 zł	26,00 zł	
3731	5120782	Wkrętak do śrub dwustronnych /M36 / - U	SZT	3	6,00 zł	18,00 zł	
3732	5120794	Wkrętak do śrub dwustronnych /W 1 1/2" / - U	SZT	1	6,00 zł	6,00 zł	
3733	5120793	Wkrętak do śrub dwustronnych /W 1 1/8" / - U	SZT	6	5,60 zł	33,60 zł	
3734	5120795	Wkrętak do śrub dwustronnych /W 1 5/8" / - U	SZT	1	6,40 zł	6,40 zł	
3735	5120796	Wkrętak do śrub dwustronnych /W 1 7/8" / - U	SZT	1	7,20 zł	7,20 zł	
3736	5120792	Wkrętak do śrub dwustronnych /W 1" / - U	SZT	6	5,20 zł	31,20 zł	
3737	5120783	Wkrętak do śrub dwustronnych /W 1/2" / - U	SZT	9	3,60 zł	32,40 zł	
3738	5120784	Wkrętak do śrub dwustronnych /W 1/4" / - U	SZT	6	2,00 zł	12,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3739	5120797	Wkrętak do śrub dwustronnych /W 2" / - U	SZT	2	8,00 zł	16,00 zł	
3740	5120785	Wkrętak do śrub dwustronnych /W 3/4" / - U	SZT	3	4,40 zł	13,20 zł	
3741	5120786	Wkrętak do śrub dwustronnych /W 3/8" / - U	SZT	15	2,40 zł	36,00 zł	
3742	5120788	Wkrętak do śrub dwustronnych /W 5/16" / - U	SZT	6	2,40 zł	14,40 zł	
3743	5120787	Wkrętak do śrub dwustronnych /W 5/8" / - U	SZT	4	4,00 zł	16,00 zł	
3744	5120789	Wkrętak do śrub dwustronnych /W 7/16" / - U	SZT	9	3,20 zł	28,80 zł	
3745	5120790	Wkrętak do śrub dwustronnych /W 7/8" / - U	SZT	6	4,80 zł	28,80 zł	
3746	5120791	Wkrętak do śrub dwustronnych /W 9/16" / - U	SZT	8	3,60 zł	28,80 zł	
3747	5120798	Wkrętak gwiazdkowy /T10-125 / - U	SZT	3	1,40 zł	4,20 zł	
3748	5120799	Wkrętak gwiazdkowy /T20 / - U	SZT	1	1,80 zł	1,80 zł	
3749	5120803	Wkrętak ką. Dwustronny /10x160 / - U	SZT	3	2,80 zł	8,40 zł	
3750	5120804	Wkrętak ką. Dwustronny /16x200 / - U	SZT	9	3,00 zł	27,00 zł	
3751	5120805	Wkrętak ką. Dwustronny /24x250 / - U	SZT	24	4,00 zł	96,00 zł	
3752	5120800	Wkrętak ką. Dwustronny /2x80 / - U	SZT	9	2,00 zł	18,00 zł	
3753	5120806	Wkrętak ką. Dwustronny /30x315 / - U	SZT	10	5,00 zł	50,00 zł	
3754	5120801	Wkrętak ką. Dwustronny /5x125 / - U	SZT	24	2,20 zł	52,80 zł	
3755	5120802	Wkrętak ką. Dwustronny /7x140 / - U	SZT	3	2,40 zł	7,20 zł	
3756	5120810	Wkrętak krzyżowy /3 PT / - U	SZT	17	2,00 zł	34,00 zł	
3757	5120809	Wkrętak krzyżowy /Nr 0 / - U	SZT	8	0,80 zł	6,40 zł	
3758	5120807	Wkrętak krzyżowy /PH-1 / - U	SZT	16	1,00 zł	16,00 zł	
3759	5120808	Wkrętak krzyżowy /PH-2 / - U	SZT	19	1,60 zł	30,40 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3760	5120822	Wkrętak stały /10 / - N	SZT	2	11,20 zł	22,40 zł	
3761	5120823	Wkrętak stały /10 / - U	SZT	183	6,40 zł	1 171,20 zł	
3762	5120824	Wkrętak stały /10x160 / - U	SZT	23	6,00 zł	138,00 zł	
3763	5120811	Wkrętak stały /4x75 / - N	SZT	73	5,25 zł	383,25 zł	
3764	5120812	Wkrętak stały /4x75 / - U	SZT	350	3,00 zł	1 050,00 zł	
3765	5120815	Wkrętak stały /5,5x100 / - U	SZT	2	4,00 zł	8,00 zł	
3766	5120813	Wkrętak stały /5x160 / - N	SZT	2	8,40 zł	16,80 zł	
3767	5120814	Wkrętak stały /5x160 / - U	SZT	174	4,80 zł	835,20 zł	
3768	5120817	Wkrętak stały /6,5x100 / - U	SZT	1	5,00 zł	5,00 zł	
3769	5120816	Wkrętak stały /6x125 / - U	SZT	81	5,00 zł	405,00 zł	
3770	5120818	Wkrętak stały /7x125 / - U	SZT	2	5,40 zł	10,80 zł	
3771	5120819	Wkrętak stały /7x200 / - U	SZT	123	5,20 zł	639,60 zł	
3772	5120820	Wkrętak stały /8x160 / - U	SZT	219	5,40 zł	1 182,60 zł	
3773	5120821	Wkrętak stały /9x250 / - U	SZT	2	5,60 zł	11,20 zł	
3774	5120825	Wkrętak z rączką pomocn. / - U	SZT	15	2,80 zł	42,00 zł	
3775	5120826	Wkrętak z rączką pomocn. / - U	SZT	34	0,80 zł	27,20 zł	
3776	5120827	Wkrętaki elektrotechniczne /1,7 / - U	SZT	37	1,80 zł	66,60 zł	
3777	5120840	Wkrętaki elektrotechniczne /10 / - N	SZT	20	5,25 zł	105,00 zł	
3778	5120841	Wkrętaki elektrotechniczne /10 / - U	SZT	121	3,00 zł	363,00 zł	
3779	5120828	Wkrętaki elektrotechniczne /2 / - U	SZT	173	2,00 zł	346,00 zł	
3780	5120829	Wkrętaki elektrotechniczne /3 / - N	SZT	6	4,20 zł	25,20 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3781	5120830	Wkrętaki elektrotechniczne /3 / - U	SZT	45	2,40 zł	108,00 zł	
3782	5120831	Wkrętaki elektrotechniczne /4 / - U	SZT	37	2,40 zł	88,80 zł	
3783	5120832	Wkrętaki elektrotechniczne /4x200 / - N	SZT	27	4,20 zł	113,40 zł	
3784	5120834	Wkrętaki elektrotechniczne /5,5 / - U	SZT	1	2,80 zł	2,80 zł	
3785	5120833	Wkrętaki elektrotechniczne /5x125 / - U	SZT	162	2,80 zł	453,60 zł	
3786	5120836	Wkrętaki elektrotechniczne /6,5x160 / - U	SZT	9	3,20 zł	28,80 zł	
3787	5120835	Wkrętaki elektrotechniczne /6,5x80 / - U	SZT	1	2,80 zł	2,80 zł	
3788	5120837	Wkrętaki elektrotechniczne /7 / - U	SZT	42	2,80 zł	117,60 zł	
3789	5120838	Wkrętaki elektrotechniczne /8 / - U	SZT	135	2,80 zł	378,00 zł	
3790	5120839	Wkrętaki elektrotechniczne /9 / - U	SZT	71	3,00 zł	213,00 zł	
3791	5120847	Wkrętaki montażowe /10 / - N	SZT	6	4,20 zł	25,20 zł	
3792	5120848	Wkrętaki montażowe /10 / - U	SZT	15	2,40 zł	36,00 zł	
3793	5120842	Wkrętaki montażowe /4x100 / - U	SZT	18	1,60 zł	28,80 zł	
3794	5120843	Wkrętaki montażowe /5x125 / - U	SZT	19	2,00 zł	38,00 zł	
3795	5120844	Wkrętaki montażowe /7 / - U	SZT	8	2,00 zł	16,00 zł	
3796	5120845	Wkrętaki montażowe /8 / - U	SZT	2	2,40 zł	4,80 zł	
3797	5120846	Wkrętaki montażowe /9x200 / - U	SZT	6	2,00 zł	12,00 zł	
3798	5120849	Wkrętaki uniw.z koń.wymienną // - U	SZT	2	9,00 zł	18,00 zł	
3799	5120850	Wkrętaki wieloczynnościowe /150x80x25 / - U	SZT	3	7,00 zł	21,00 zł	
3800	5120851	Wkrętochwytak izolowany // - U	SZT	22	2,80 zł	61,60 zł	
3801	5120124	Wskaźnik napięcia 2 bieg /100-400 / - U	SZT	31	12,00 zł	372,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3802	5120125	Wskaźnik napięcia 2 bieg /6-680 / - U	SZT	9	24,00 zł	216,00 zł	
3803	5120136	Wycinak blacharski okrągły /12 / - U	SZT	1	1,20 zł	1,20 zł	
3804	5120137	Wycinak blacharski okrągły /14 / - U	SZT	9	1,60 zł	14,40 zł	
3805	5120138	Wycinak blacharski okrągły /16 / - U	SZT	7	2,00 zł	14,00 zł	
3806	5120139	Wycinak blacharski okrągły /18 / - U	SZT	8	2,40 zł	19,20 zł	
3807	5120140	Wycinak blacharski okrągły /20 / - U	SZT	4	2,80 zł	11,20 zł	
3808	5120141	Wycinak blacharski okrągły /22 / - U	SZT	2	3,20 zł	6,40 zł	
3809	5120142	Wycinak blacharski okrągły /23 / - U	SZT	1	3,60 zł	3,60 zł	
3810	5120143	Wycinak blacharski okrągły /24 / - U	SZT	8	4,00 zł	32,00 zł	
3811	5120144	Wycinak blacharski okrągły /26 / - U	SZT	10	4,40 zł	44,00 zł	
3812	5120145	Wycinak blacharski okrągły /28 / - U	SZT	8	4,80 zł	38,40 zł	
3813	5120146	Wycinak blacharski okrągły /30 / - U	SZT	4	5,20 zł	20,80 zł	
3814	5120147	Wycinak blacharski okrągły /32 / - U	SZT	4	5,60 zł	22,40 zł	
3815	5120126	Wycinak cyrkłowy do skóry // - U	SZT	6	3,60 zł	21,60 zł	
3816	5120123	Wycinak do skóry okrągły / 20 - 32 / - U	SZT	34	13,00 zł	442,00 zł	
3817	5120069	Wycinak do skóry okrągły /12 / - U	SZT	119	1,60 zł	190,40 zł	
3818	5120070	Wycinak do skóry okrągły /13 / - U	SZT	8	1,60 zł	12,80 zł	
3819	5120071	Wycinak do skóry okrągły /14 / - U	SZT	92	1,60 zł	147,20 zł	
3820	5120072	Wycinak do skóry okrągły /15 / - U	SZT	14	2,00 zł	28,00 zł	
3821	5120073	Wycinak do skóry okrągły /16 / - U	SZT	203	2,00 zł	406,00 zł	
3822	5120074	Wycinak do skóry okrągły /17 / - U	SZT	20	2,40 zł	48,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3823	5120075	Wycinak do skóry okrągły /18 / - U	SZT	160	2,40 zł	384,00 zł	
3824	5120076	Wycinak do skóry okrągły /19 / - U	SZT	24	2,80 zł	67,20 zł	
3825	5120077	Wycinak do skóry okrągły /20 / - U	SZT	268	2,80 zł	750,40 zł	
3826	5120078	Wycinak do skóry okrągły /21 / - U	SZT	3	3,20 zł	9,60 zł	
3827	5120079	Wycinak do skóry okrągły /21 / - U	SZT	17	2,80 zł	47,60 zł	
3828	5120080	Wycinak do skóry okrągły /22 / - N	SZT	16	5,60 zł	89,60 zł	
3829	5120081	Wycinak do skóry okrągły /22 / - U	SZT	145	3,20 zł	464,00 zł	
3830	5120082	Wycinak do skóry okrągły /23 / - U	SZT	1	3,60 zł	3,60 zł	
3831	5120083	Wycinak do skóry okrągły /23 / - U	SZT	7	3,20 zł	22,40 zł	
3832	5120084	Wycinak do skóry okrągły /24 / - N	SZT	3	6,30 zł	18,90 zł	
3833	5120085	Wycinak do skóry okrągły /24 / - U	SZT	96	3,60 zł	345,60 zł	
3834	5120086	Wycinak do skóry okrągły /25 / - U	SZT	158	4,00 zł	632,00 zł	
3835	5120087	Wycinak do skóry okrągły /26 / - U	SZT	79	4,00 zł	316,00 zł	
3836	5120088	Wycinak do skóry okrągły /27 / - U	SZT	33	4,40 zł	145,20 zł	
3837	5120089	Wycinak do skóry okrągły /28 / - U	SZT	74	4,40 zł	325,60 zł	
3838	5120090	Wycinak do skóry okrągły /29 / - U	SZT	35	4,80 zł	168,00 zł	
3839	5120091	Wycinak do skóry okrągły /29 / - U	SZT	5	4,40 zł	22,00 zł	
3840	5120092	Wycinak do skóry okrągły /30 / - U	SZT	55	4,80 zł	264,00 zł	
3841	5120093	Wycinak do skóry okrągły /31 / - U	SZT	16	5,00 zł	80,00 zł	
3842	5120094	Wycinak do skóry okrągły /32 / - U	SZT	66	5,20 zł	343,20 zł	
3843	5120095	Wycinak do skóry okrągły /33 / - U	SZT	29	5,20 zł	150,80 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3844	5120096	Wycinak do skóry okrągły /34 / - U	SZT	80	5,20 zł	416,00 zł	
3845	5120097	Wycinak do skóry okrągły /35 / - U	SZT	57	5,60 zł	319,20 zł	
3846	5120098	Wycinak do skóry okrągły /36 / - U	SZT	67	5,60 zł	375,20 zł	
3847	5120099	Wycinak do skóry okrągły /37 / - U	SZT	27	6,00 zł	162,00 zł	
3848	5120100	Wycinak do skóry okrągły /38 / - U	SZT	52	6,40 zł	332,80 zł	
3849	5120101	Wycinak do skóry okrągły /38 / - U	SZT	17	6,00 zł	102,00 zł	
3850	5120102	Wycinak do skóry okrągły /39 / - U	SZT	41	6,40 zł	262,40 zł	
3851	5120103	Wycinak do skóry okrągły /40 / - U	SZT	24	6,80 zł	163,20 zł	
3852	5120104	Wycinak do skóry okrągły /41 / - U	SZT	19	6,80 zł	129,20 zł	
3853	5120105	Wycinak do skóry okrągły /42 / - U	SZT	56	7,20 zł	403,20 zł	
3854	5120106	Wycinak do skóry okrągły /42 / - U	SZT	14	6,80 zł	95,20 zł	
3855	5120107	Wycinak do skóry okrągły /43 / - U	SZT	17	7,20 zł	122,40 zł	
3856	5120108	Wycinak do skóry okrągły /44 / - U	SZT	1	7,60 zł	7,60 zł	
3857	5120109	Wycinak do skóry okrągły /44 / - U	SZT	60	7,20 zł	432,00 zł	
3858	5120110	Wycinak do skóry okrągły /45 / - U	SZT	6	7,60 zł	45,60 zł	
3859	5120111	Wycinak do skóry okrągły /46 / - U	SZT	40	7,60 zł	304,00 zł	
3860	5120112	Wycinak do skóry okrągły /47 / - U	SZT	8	8,00 zł	64,00 zł	
3861	5120113	Wycinak do skóry okrągły /48 / - U	SZT	33	8,00 zł	264,00 zł	
3862	5120114	Wycinak do skóry okrągły /49 / - U	SZT	7	8,00 zł	56,00 zł	
3863	5120115	Wycinak do skóry okrągły /50 / - U	SZT	18	8,40 zł	151,20 zł	
3864	5120116	Wycinak do skóry okrągły /52 / - U	SZT	13	8,40 zł	109,20 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3865	5120117	Wycinak do skóry okrągły /54 / - U	SZT	13	8,80 zł	114,40 zł	
3866	5120118	Wycinak do skóry okrągły /55 / - U	SZT	12	8,80 zł	105,60 zł	
3867	5120119	Wycinak do skóry okrągły /56 / - U	SZT	8	9,60 zł	76,80 zł	
3868	5120120	Wycinak do skóry okrągły /58 / - U	SZT	13	9,60 zł	124,80 zł	
3869	5120121	Wycinak do skóry okrągły /60 / - U	SZT	16	10,00 zł	160,00 zł	
3870	5120122	Wycinak do skóry okrągły /65 / - U	SZT	4	10,40 zł	41,60 zł	
3871	5120135	Wycinak do skóry rymarski /10 / - U	SZT	23	2,00 zł	46,00 zł	
3872	5120127	Wycinak do skóry rymarski /2 / - U	SZT	40	1,40 zł	56,00 zł	
3873	5120128	Wycinak do skóry rymarski /3 / - U	SZT	127	1,60 zł	203,20 zł	
3874	5120129	Wycinak do skóry rymarski /4 / - U	SZT	73	1,60 zł	116,80 zł	
3875	5120130	Wycinak do skóry rymarski /5 / - U	SZT	99	1,60 zł	158,40 zł	
3876	5120131	Wycinak do skóry rymarski /6 / - U	SZT	29	1,60 zł	46,40 zł	
3877	5120132	Wycinak do skóry rymarski /7 / - U	SZT	18	1,80 zł	32,40 zł	
3878	5120133	Wycinak do skóry rymarski /8 / - U	SZT	94	1,80 zł	169,20 zł	
3879	5120134	Wycinak do skóry rymarski /9 / - U	SZT	12	1,80 zł	21,60 zł	
3880	5120150	Wycinak ślusarski prostokątny /10x150 / - U	SZT	85	3,20 zł	272,00 zł	
3881	5120149	Wycinak ślusarski prostokątny /8x10x200 / - U	SZT	72	3,60 zł	259,20 zł	
3882	5120148	Wycinak ślusarski prostokątny /różne / - U	SZT	198	2,80 zł	554,40 zł	
3883	5120151	Wycinak wygięty do kanałków / - U	SZT	16	0,80 zł	12,80 zł	
3884	5120152	Wyciskacz do mas plast. (silikon klej) /0,6 / - U	SZT	33	58,00 zł	1 914,00 zł	
3885	5120153	Wyginarka do rur stal. /3/4 - 1,1/4" / - U	SZT	1	100,00 zł	100,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3886	5120154	Wykrojenik do otwor. W blach.cienk. /23 / - U	SZT	1	6,40 zł	6,40 zł	
3887	5120155	Wykrojenik do otwor. W blach.cienk. /25,4 / - U	SZT	1	7,00 zł	7,00 zł	
3888	5120156	Wykrojenik do otwor. W blach.cienk. /38 / - U	SZT	1	8,40 zł	8,40 zł	
3889	5120157	Wykrojenik do otwor. W blach.cienk. /40,5 / - U	SZT	1	8,60 zł	8,60 zł	
3890	5120158	Wysokościomierz /250 / - U	SZT	1	42,00 zł	42,00 zł	
3891	5120159	Wzorce do noży do gwintowania /55 / - U	SZT	12	5,00 zł	60,00 zł	
3892	5120160	Wzorce do noży gwint metrycz. /60 / - U	SZT	17	5,60 zł	95,20 zł	
3893	5120162	Wzorce łuków kołowych / 1 -----7 / - U	SZT	3	3,80 zł	11,40 zł	
3894	5120164	Wzorce łuków kołowych /15,5-25 / - U	SZT	2	4,40 zł	8,80 zł	
3895	5120163	Wzorce łuków kołowych /7,5-15 / - U	SZT	3	4,00 zł	12,00 zł	
3896	5120161	Wzorce zarysu gwintu metrycznego / / - U	SZT	8	5,00 zł	40,00 zł	
3897	5120019	Zabierak szlifierski 2-stronny /110 / - U	SZT	2	6,80 zł	13,60 zł	
3898	5120013	Zabierak szlifierski 2-stronny /12 / - U	SZT	10	3,60 zł	36,00 zł	
3899	5120020	Zabierak szlifierski 2-stronny /120 / - U	SZT	5	7,60 zł	38,00 zł	
3900	5120021	Zabierak szlifierski 2-stronny /130 / - U	SZT	5	8,40 zł	42,00 zł	
3901	5120022	Zabierak szlifierski 2-stronny /140 / - U	SZT	3	8,80 zł	26,40 zł	
3902	5120014	Zabierak szlifierski 2-stronny /15 / - U	SZT	10	4,00 zł	40,00 zł	
3903	5120023	Zabierak szlifierski 2-stronny /155 / - U	SZT	4	9,60 zł	38,40 zł	
3904	5120015	Zabierak szlifierski 2-stronny /20 / - U	SZT	5	4,80 zł	24,00 zł	
3905	5120016	Zabierak szlifierski 2-stronny /25 / - U	SZT	10	5,20 zł	52,00 zł	
3906	5120017	Zabierak szlifierski 2-stronny /35 / - U	SZT	10	5,60 zł	56,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3907	5120018	Zabierak szlifierski 2-stronny /60 / - U	SZT	9	6,00 zł	54,00 zł	
3908	5120012	Zabierak szlifierski 2-stronny /9 / - U	SZT	5	3,20 zł	16,00 zł	
3909	5120024	Zabierak tokarski hakowy /10 / - U	SZT	5	5,80 zł	29,00 zł	
3910	5120032	Zabierak tokarski hakowy /100 / - U	SZT	3	14,00 zł	42,00 zł	
3911	5120025	Zabierak tokarski hakowy /25 / - U	SZT	15	6,80 zł	102,00 zł	
3912	5120026	Zabierak tokarski hakowy /30 / - U	SZT	1	7,20 zł	7,20 zł	
3913	5120027	Zabierak tokarski hakowy /40 / - U	SZT	11	8,40 zł	92,40 zł	
3914	5120028	Zabierak tokarski hakowy /50 / - U	SZT	6	9,20 zł	55,20 zł	
3915	5120029	Zabierak tokarski hakowy /70 / - U	SZT	5	10,40 zł	52,00 zł	
3916	5120030	Zabierak tokarski hakowy /70 / - U	SZT	1	9,00 zł	9,00 zł	
3917	5120031	Zabierak tokarski hakowy /80 / - U	SZT	7	12,40 zł	86,80 zł	
3918	5120001	Zabierak tokarski prosty /10 / - U	SZT	6	4,00 zł	24,00 zł	
3919	5120011	Zabierak tokarski prosty /100 / - U	SZT	13	10,40 zł	135,20 zł	
3920	5120002	Zabierak tokarski prosty /15 / - U	SZT	13	4,40 zł	57,20 zł	
3921	5120003	Zabierak tokarski prosty /25 / - U	SZT	13	5,00 zł	65,00 zł	
3922	5120004	Zabierak tokarski prosty /30 / - U	SZT	4	5,60 zł	22,40 zł	
3923	5120005	Zabierak tokarski prosty /40 / - U	SZT	5	6,00 zł	30,00 zł	
3924	5120006	Zabierak tokarski prosty /50 / - U	SZT	10	7,20 zł	72,00 zł	
3925	5120007	Zabierak tokarski prosty /60 / - U	SZT	5	7,60 zł	38,00 zł	
3926	5120008	Zabierak tokarski prosty /70 / - U	SZT	29	8,00 zł	232,00 zł	
3927	5120009	Zabierak tokarski prosty /80 / - U	SZT	16	9,20 zł	147,20 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3928	5120010	Zabierak tokarski prosty /90 / - U	SZT	10	9,60 zł	96,00 zł	
3929	5120033	Zestaw piln. płaski + okrągły /300/1 / - U	SZT	16	3,60 zł	57,60 zł	
3930	5120034	Zestaw piln. płaski + okrągły /300/2 / - U	SZT	17	3,60 zł	61,20 zł	
3931	5120035	Zestaw pilników ślus. kwadr. /300/1 i 3 / - U	SZT	8	3,20 zł	25,60 zł	
3932	5120036	Zgarniacze do wiórów /L500-1000 / - U	SZT	16	8,00 zł	128,00 zł	
3933	5120044	Znacznik stalowy cyfry /10 / - U	SZT	10	6,00 zł	60,00 zł	
3934	5120045	Znacznik stalowy cyfry /12 / - U	SZT	2	6,40 zł	12,80 zł	
3935	5120038	Znacznik stalowy cyfry /2 / - U	SZT	26	3,60 zł	93,60 zł	
3936	5120039	Znacznik stalowy cyfry /3 / - U	SZT	46	4,00 zł	184,00 zł	
3937	5120040	Znacznik stalowy cyfry /4 / - U	SZT	58	4,40 zł	255,20 zł	
3938	5120041	Znacznik stalowy cyfry /5 / - U	SZT	52	4,80 zł	249,60 zł	
3939	5120042	Znacznik stalowy cyfry /6 / - U	SZT	21	5,20 zł	109,20 zł	
3940	5120043	Znacznik stalowy cyfry /8 / - U	SZT	23	5,60 zł	128,80 zł	
3941	5120037	Znacznik stalowy dla spawaczy /1 - 50 / - U	SZT	20	44,00 zł	880,00 zł	
3942	5120052	Znacznik stalowy litery /10 / - U	SZT	58	14,00 zł	812,00 zł	
3943	5120053	Znacznik stalowy litery /12 / - U	SZT	30	14,00 zł	420,00 zł	
3944	5120046	Znacznik stalowy litery /2 / - U	SZT	13	5,00 zł	65,00 zł	
3945	5120047	Znacznik stalowy litery /3 / - U	SZT	50	8,00 zł	400,00 zł	
3946	5120048	Znacznik stalowy litery /4 / - U	SZT	67	9,00 zł	603,00 zł	
3947	5120049	Znacznik stalowy litery /5 / - U	SZT	44	10,00 zł	440,00 zł	
3948	5120050	Znacznik stalowy litery /6 / - U	SZT	60	11,00 zł	660,00 zł	

Pakiet 5 narzędzia drobne - uaktualniony po sprzedaży 29112016

Lp	Kod towaru	nazwa towaru	jm	stan po sprzedaży 29112016	cena	wartość	uwagi
1	2	3	4		6	7	8
3949	5120051	Znacznik stalowy litery /8 / - U	SZT	55	12,00 zł	660,00 zł	
3950	5120057	Zwornica kotlarska /150 / - U	SZT	68	14,00 zł	952,00 zł	
3951	5120058	Zwornica kotlarska /200 / - U	SZT	5	15,00 zł	75,00 zł	
3952	5120059	Zwornica kotlarska /250 / - U	SZT	20	17,00 zł	340,00 zł	
3953	5120060	Zwornica kotlarska /300 / - U	SZT	1	16,00 zł	16,00 zł	
3954	5120062	Zwornica kotlarska /350 / - U	SZT	3	18,00 zł	54,00 zł	
3955	5120055	Zwornica kotlarska śrubowa /100/70 / - U	SZT	19	17,60 zł	334,40 zł	
3956	5120056	Zwornica kotlarska śrubowa /100/70 / - U	SZT	34	16,00 zł	544,00 zł	
3957	5120054	Zwornica kotlarska zaciskowa /40 / - U	SZT	75	9,00 zł	675,00 zł	
3958	5120068	Zwornica stolarska metalowa /1200 / - U	SZT	2	32,00 zł	64,00 zł	
3959	5120061	Zwornica stolarska metalowa /300 / - U	SZT	3	17,00 zł	51,00 zł	
3960	5120063	Zwornica stolarska metalowa /400 / - U	SZT	75	24,00 zł	1 800,00 zł	
3961	5120064	Zwornica stolarska metalowa /500 / - U	SZT	20	26,00 zł	520,00 zł	
3962	5120065	Zwornica stolarska metalowa /600 / - U	SZT	1	27,00 zł	27,00 zł	
3963	5120066	Zwornica stolarska metalowa /700 / - U	SZT	1	28,00 zł	28,00 zł	
3964	5120067	Zwornica stolarska metalowa /800 / - U	SZT	18	29,00 zł	522,00 zł	
3965	515075	POJEMNIKI MAGAZYNOWE Z WZIERNIKIEM	SZT	57	15,00	855,00 zł	
3966	515076	POJEMNIKI NA DROBNE ELEMENTY	SZT	32	15,00	480,00 zł	
razem wg wyceny z dnia lipiec 2010 Firma SATO :				126975		916 044,64 zł	